SAMPO ROSENLEW

C]
(]

Leikkuupuimurit
Skordetroskorna
Combines

Varaosaluettelo Reservdelskatalog

Parts list

® RAUMA-REPOLA

eeeeeeeeeeeeeeeee
Rosenlew-troskor

0812570






SAMPO ROSENLEW 680 690

LEIKKUUPUIMURIT
SKORDETROSKORNA
COMBINES

VARAOSALUETTELO KONE NOSTA 534021 ALKAEN
RESERVDELSKATALOG FOM CHASSIS NR 534021
PARTS LIST FROM MACHINE NO. 534021

0812570



VARAQSIA
TILATTAESSA
ILMOITETTAVA:

— Koneen tyyppimerkintg: 680

— Numero: (konekilvests)
Mootitorin -~ varaosissa
moottorin numero

— Kappaleluku ja varacsan tilaus-
nUMero

— THaajan nimi ja osoite

— Varaosan toimitustapa

myds

Kayta vain alkuperaisia
SAMPQO ROSENLEW -varaosia.

VID BESTALLNING
AV RESERVDELAR
UPPGE:

— Typbeteckning: 68C

— Nummer: {frAn maskinskylten)
Betr. motorns reservdelar ocksd
motornummer

— Antal  och
dernr

— Bestéllarens namn och adress

- Leveranssétt

reservdelens  or-

Anvand endast originala
SAMPO ROSENLEW reservdelar.

WHEN ORDERING
SPARE PARTS,
STATE:

— Type of combine: 680

— Serial No. (from name plate)
Regarding engine spare parts,
also engine No.

— Quantity and order No. of spare
part

— Name and address of consig-
nee

— Mode of shipment

Use only genuine SAMPO
ROSENLEW spare parts,

}3;”' SAMPO ROSENLEW
NUMEROQ i
NUMMER
HAST. Km/h VIKT

RAUMA-REPOLA OY

Rosenlew-puimurit
Rosenlew-tréskor
PORI FINLAND

-1

Moettorin no
Magtor nr.
Engine No

e B

[ =




4— 5
6— 11
12 23
24 27
28-- 35
36— 41
42— 49
50— 59
80— 61

62— 69
70— 71

72— 77
78— 81

86— 87
88— 95
96— 99

100101
102106
106—10¢
110—113
114—117
118—123
124—127
128--129
130133
134—141
142--145
146—149

150—185
1656—157
158152
160165
166--187
168171
172--183
184185
186—195
196—205
206—211
212213
214219
220—223
224227
228—233
234—239

242243
244—245
246—247
248—243
250—251
252—253
254—265
266—267
258—259
260—261
262263
264265
266269
270271
272—273
274277
278-—-279
280--281
282283
284285

286—287
288
289307

SISALTO

Tiiausohjeita
Siséltd

LEIKKUUPOYTA
Viljanjakolaitteet
Leikkuupéyla
Leikkuutera
Laonnostokelan aisat
Laonnostokela
Laonnostoketan muutin
Syottdruuvi
Sydttdkulietin
Sydttdkuljettimen
ketiu

Leiki.p. hydr.kaytét
Purkaja

PUINTILAITTEET
Vaippa

Kela ja varstasilta
Kelamuutin
QOlkikela

Lietso

Seulasto, heitto-
kuljgtin, seulat
Seulaston kayttd
Kohlimet
Olkikupu
Silppurin kannatin
Silppurt

Suojat
Rajaiselevaattori
Raaisputki
Viljaelevaattori
Viljasailic
Tyhjennysputki
Pitkd tyhjennysputki

HALLINTALAITTEET
Kuliettajanlava

Ohjaus — vaihdetanko
Kojetautu

Hytti

Puhallin ja tammityslaile
Melueristeet
Hydrautiikka
Jarruputket
Takapyorat
Kytkentidkaavio
Moottorin varusteet
Ajomuutin

Eiuakseli
Vaihdelaatikko
Vialiakseli

Hihnat ja ketjut
Tarrakilvet

MOOTTORI
Sylinteriryhmé
Hammaspyodrékotelo
Yauhtipy&ran kotelo
Kampikeneisto
Sytinterin kansi
Venttiilikoneisto
Olfypohja
Volteludljypumppu
Voiteludijynpuhdistin
Jadhdytyspumppu
Ruiskutuspumppu
Siirlopumppu
Ruiskutusputket
Sumutin
Politoainesuondatin
Vaihtovirtalaturi
Hihnakiristin
Kaynnistinmoottori, Lucas
Kaynnistinmoattori, Bosch
Imu- ja poistosarja

Ahdin putkistoineen
Moottorin korjausosia
Numerohakemisto

INNEHALL

Bestallningsanvisningar
Inneh&il

SKARBORD
Stréskiljare

Skarbord
Skarapparat
Kamhaspelns armar
Kamhaspel
Kamhaspelns variator
inmatningsskruv
Inmatningselevator
inmatningsel.kedja

Bord. hydr.driv.
Revers

TROSKANORDNINGAR
Mantel

Cylinder cch slagske
Cylindervariator
Halmeylinder

Flaki

Salhus kasttransportér
och séll

Salhusets drift
Skakare

Halmkupa

S1ad fér hacken
Hacken

Skydd

Returelevator
Heturskruy
Spannmalselevator
Spannmélstank
Toémningsrdr

Langt fomningsror

MANOVERORGAN
Férarpiattiorm
Styrning — vaxelspak
Instrumenthrade

Hylt

Flakt och varme element
Dampningsmattor
Hydraulik

Bromsror

Bakhjul
Kopplingsschema
Motorns utrustning
Kérvarator

Framaxe!

Vixelldda

Mellanaxel

Remmar cch kedjor
Degaier

MOTCR
Cylinderblock
Kugghjulsk&pa
Svanghjulskapa
Vevmekanism
Ventiimekanism
Cylinderiock
Olistrég

Oliepump
Smajrofjefilter
Kylvattenpump
insprutningspump
Matarpump
Tryckrér

insprutare
Branslefitter
Véaxelstromgenerator
Remspannare
Startmotor, Lucas
Startmotor, Bosch
Insugnings- och avgasror
Rérsystem till
{urpokompressor
Motorens reparationsdelar
Nummerregister

CONTENTS

Ordering instructions
Contents

CUTTING TABLE
Straw dividers

Cutiing table

Cutling knife assy
Reel carrier

Pic-up reel

Reel variator

Feeder auger

Feeder elevator

Chain dit crop elevator

Hydr. drives of table
Reverse

THRESHING DEVICES
Casing

Drum and concave
Cylinder variator
Stripper beater

Fan

Shaker shoe, grain pan
and sleves

Shaker shoe drive
Straw walkers

Chaff hood

Suppor for straw
Straw cutler
Protections

Return elevator

Return auger

Grain elevator

Grain tank

Unloading auger

L.ong unloanding tube

OPERATING DEVICES
Operators platform
Steering — gear lever
Instrument panet

Cab

Fan and air heater
Insulator

Hydraulics

Brake lines

Rear wheels

Wiring diagram
Engine Fittings
Variable speed drive
Front axle

Grear box
Intermediate shaft
Beits and chaing
Transiers

ENGINE

Cylinder block

Gear housing
Flywhee! housing
Grankshaft

Valve mechanism
Cylinder head

Qil sump

Qi pump

L.ubricating ol filter
Coolant pump

Fuel injection pump
Feed pump

Delivery pipes
Injector

Fuel filter

Allernator

Belt tightener
Starting motor, Lucas
Starting motor, Bosch
Inlet andexhaust manifold
Piping of
turbocharger

Engine repair pars
Index

q4—

6_
12—
24—
28—
36—
42—
50—
80—

62—
70—

72—
78—

86—
88—
96—

5
1
23
27
35
41
49
59
61

69
71

77
81

87
96
89

100—101
102—105
106—108
110113
114117
118123
124127
128--129
130—133
134--141%
142—145
146—149

150155
156157
158159
160—165
166--167
168—171
172—183
184—185
186—195
196205
206211
212—213
214219
220223
224227
228—233
234239

242243
244—245
246—247
248249
250251
252253
254255
256—257
258259
260261
262—263
264—265
266—269
270—271
272273
274277
278—279
280281
282—283
284—285

286---287

288

289—307




VildjJanjakolailitteet Straskiliare
Straw dividers

22/\23
12 34 5678 9101112130 151761718 19 20 27 41




Viljanjakolaildtteet

Straw dividers

Straskiljare

viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skirdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 R625237 —p] 535648 1 Kirki. vasen Spets, vinster Point, left
1 R625236 l» 535649 1 Kérki, vasen Spets, vinster Point, left
2 R618965 —»| 535648 1 K#rki, oikea $pets, higer Point,right
2  R625237 » 535649 1 Kirki. vasen Spets, vinster Point, left
3  R618931 2 Vaimennin Dimpare Damper
4  R618968 2 Kannatinputki BErrdr Support pipe
% 7814198 2 Jousisokka Fjédersprint Spring pin 8 x 25
& RO19014 4 vaimennin DEmpare Damper
7  R61895h4 2 Ohjauslevy Ledpldt Guide plate
8 6226167 2 Ruuvi skruv Serew M10 x 20 - 8.8
9 R618960 2 Kaari Regl.bdge Segment
10 7400033 2 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
11 7414471 2 Jousilaatta Pjaderbricka Spring washer B10
12 6R06A3A 4 Mutteri Mutter Nut Mio - 8
13 R615795 2  Ruuvi Skruv Screw
14 7812410 2 Lankasokka Tr&dsprint Wire cotter 2,5x50
15  ROB2536 2 SHEtStanko Regl.sting Adj.rod
16 R616697 2 SHdtdkappale Regl.stycke AdJ.piece
17  ROB2544 2 SHdtSkappale Regl.stycke Adj.piece
18 7414062 2 Aluslaatta Bricka Washer 12,7 mm
19  R595936 2 Kirilstysmutteri Spinmutter Nut
20  R596036 2 Kiristysrengas sSpinnring Glamping ring
21 R596034 2 Ruuvi Skruv Serew
22 R640998 1 Jakolaite kp.vas. Stradskilj.kompl.vd . Straw div.l.assy
23 R640999 1 Jakolaite kp.oik. Stradskilf.kompl.hd . Straw div.r.assy
25 R618963 1 Sivuputki sidordr Sidepipe
25 R6R214L 1 Siyuputki Sidordr Sideplipe
26 R596035 2 Ruuvi Skruv Screw
27  R595864 1 Hammaskappale Kuggdel Totthet piece
28  R595B65 1 SHEtBputkl Regl.rér Adj.pipe
29 ROB2RR0 1 SHitstanko Regl.sténg Ad . rod
32 Rb6zooM 9 Laonnostin Axlyftare Barliffer
32 Rr620041 11 Laonnostin Axlyftare Earliffer
36 6506234 4 mMutteri Mutter Nut M8
37 7414469 4 Jousilaatta Fjdderbricka $pring washer 8 mm
38 6221467 4 Ruuvi Skruv Screw M8 x 25-8.8
41 R588385 2 SHEtSlevy Regleringsplat Adj.plate
42 6226977 1 Ruuvi Skruv Screw M10 x 40 - 8.8
43 RO643614 1 Kaari Bigen Bow
i R643607 1 Jakaja strdskiljare Divider
g 7400032 2 Alusliaatta Bricka Washer A B4
46 RO643606 2 Jakaja Stréskiljare Divider
b7 R6EB2195 2 Ohjain Styrning Guide
48 6220867 1  Ruuvi Skruv Screw mBx16-8.8
hg  R643603 1 Sivuputki oik. Sidorsr ho. Sidepipe right
50 R689043 1  Sivuputki vas. Sidor8r vi. Sidepipe left



LeikkuupdytsHa (V) SkHErbord (G)
Cutting table (O)

39 38 37 36




Leikkuupdytd (V) SxHrbord (G)
Cutting table (QO)
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Hoko
Ref. Order nr Skérdetriskny St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Desecription Sitze
1 R638519 ~»| 535648 1 Runko Ram Frame 3,0 m
1 R638520 —»| 535648 1 Runko RAM Prame 3,5 m
2 Rb15723 ~»f 535648 2 Levy P14t Plate 3,0 m
2 RO11654 ~»{ 535648 2 Levy P14t Plate 3,5 m
3 R618785 -»} 535648 1 Suoja, oik. Skydd, hoger Guard right
4 R618754 —»} 535648 1 Etusuoja Skydd Guard
5  R618756 -»! 535648 1 Suoja vas. Skydd vdnster Guard left
6 7266308 ~»| 535648 8 Levyruuvi Plétskruv Plate screw 4,8 x 13
7 6211067 —»| 535648 4 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
8 7hooo32 —»| 535648 4 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
9 6593838 —p| 535648 4 Lukkomutteri Lismutter Locknut M6 -8
10 6220867 —| 535648 10 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8
1t 7400032 —»| 535648 10 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
12 7414469 —»| 535648 10 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
13 6806234 —»| 535648 10 Mutteri Mutter Nut 8
14 Rr615893 ~p| 535648 1 Kiinnitin Féste Fastener
15  R638510 —»} 535648 1 Suojus Skydd Guard 3.0m
15  R6338511 —»| 535648 1 Suojus Skydd Guard 3,5m
16 6210667 - 535648 4 Ruuvi Skruv Screw M6 x 12 - 8.8
17 7h14465 —»| 535648 4 Jousilaatta Pjéderbricka Spring washer BE
18 6506034 —»| 535648 4 Mutteri Mutter Nut M6
19 6220867 —~»| 535648 7 Ruuvi skruv Screw M8x16-8.8
20 7h14469 —»| 535648 7 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
21 6506234 —»| 535648 7 Mutteri Mutter Nut M8
22 R638506 ~»| 535648 1 Suojus Skydd Guard
23 7400032 —»| 535648 5 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
24 R615885 - 535648 1 Suojan kansi stod Support
25 R638513 —~»] 535648 1 suojus Skydd Guard
26 R634778 —» 535648 1 Suojus Skydd Guard
27 08710650 -» 535648 1 Jousi Fjider Spring
28  R594817 —»{ 535648 3 Kannatin s$tod Support
29 8020236 ~» 535648 2 Heijastin valk. Reflektor vit Reflector white
30 6211067 —»| 535648 2 Ruuvi Skruv Serew M6 x 16 - 8.8
31 7400030 ~p| 535648 3 Alusiaatta Bricka Washer A 6.4
32 741Lh46y -»| 535648 2 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer 86
33 6506034 ~y| 535648 3 Mutteri Mutter Nut ()
34  R617317 —| 535648 1 Terdnsuc. Knivskydd Guard 3,0 m
34  Rb617322 —»| 535648 1 Terdnsuoj. Knivskydd Guard 3.5 n
35 1 R672918 —»| 535648 2 Suojus Skydd Guard
36 RK9HOK2 ~pi 535648 1 Akseli Axel Shaft
37  RO74964 -p} 535648 1 Kiristyspybri Splnnrulle Pulley
38  RO6HT3Z2 —] 535648 1 Holkki Bussning Bush
39  R632799 - 536648 1 Mutteri Mutter Nut
40 7414059 —»| 535648 1 Aluslaatta Bricka Washer 10BV157
41 6594148 —»| 535648 1 Lukkomutteri Lismutter Locknut N MiC
42 6594238 - 535048 2 Lukkomutteri Lismutter Locknut N M1z
43 7h414012 - 535648 2 Alusiaatta Bricka Washer 12BV151
44 6231767 —»| 535648 2 Ruuvi Skruv Screw Mi2 x 40 - 8.8
45 7814285 ~»| 535648 2 Sokka Sprint Cotter 10 mm
46 RETLA3 —»| 535648 2 Joust Fjdder Spring
47 6211467 —»| 535648 1 Ruuvi skruv Screw M6 x 20 - 8.8
48  RE72907 —»f 535648 1 Kuppi Kopp Cup

1 Vain Norja
1 Endast Norge
1 Norway only



LeikkuupdHy CHE Skdrbord
CcCutting table

82753 25
\%

18 28 27 45 25

4

19 20 46 27 26 25

e

304431/ %f/
3_”_/‘ - ?37
l :
libardoss 2 BB H




Leilklkuupdy tH
Cutting table

Sk#arbord

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Qrder nr Skirdetrisknr St Bendmnlng Storlek
Ref. Grder No. Combine No. Pcs Description Sitze
1 RO678167 535649-536170 1 Runko Ram Frame 3,0 m
1 R688706 b 536171 1 Runko Ram Frame 3,0m
2 RE78164 535649-536170 1 Runko Ram Frame 3.4 m
2  r688707 b 536171 1 Runko Ram Frame 3,4 m
3  R6TB161 535649-536170 1 Runko Raat Frame 4,2 m
3 R688708 —» 536171 1 Runko Ram Frame 4,2 m
4 R683149 - 535649 1 Tukl Stdd support
5 6598504 - 535649 2 siipimutteri Vingmutter wing nut mb
6 7400030 - 535649 2 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
7 R678333 l» 535649 1 Rajeitin Stoppare Unit bush
& R673187 l— 535649 2 Levy P14t Plate
9 R676666 > 5356049 2 Levy P1at Plate 3,4 m
10 rOE76369 - 535649 2 Levy Plat Plate 4,2 m
11 R681353 535649-536170 1 Teridsuoja Knivskydd Guard 3,0m
i1 R685482 = 536171 1 Terdsuoja Knivskydd Guard 3,0m
iz  R681352 535649-536170 1 Terdsuoja Knilvskydd Guard 3,4 m
12 R685483 l» 536171 1 Terisuoja Knivskydd Guard 3.4 m
13 R681351 535649-636170 1 Terfisuoja Knivskydd Guard 8,2 m
13 R685484 - 536171 1 Terdisuoja Knivskydd Guard 4,2 m
14 6221267 —» 535649 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
15 Thooo32 > 535649 Alusiaatta Bricka Washer A 8.4
16 7hilhbg > 535649 Jousilaatta FPjéderbricka Spring washer 8 mm
17 6506234 s 535649 Mutteri Mutter Nut M8
18 R678310 = 535649 1 Suoja Skydd Guard
19  R678304 535649-536170 1 Suoja Skydd Guard
19  R688773 l=» 536171 1 Suoja Skydd Guard
20 R681291 b+ 535649 1 Lista List List
21  R678302 536649-536170 1 Suoja Skydd Guard
21 R68BTTS -+ 536171 i Suocja Skydd Guard
22  R678294 535649-536170 1 Suoja Skydd Guard
22 R688765 » 536171 1 Suoja Skydd Guard
23 R681292 > 535649 1 Pidin Hillare Holder
24 R678303 = 535649 1 Vipu Spak Lever
25 6221267 > 535649 14 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
26 7400032 > 535649 12 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
27  7hibdhegy > £35649 15 Jousilaatta Fjdderbricka spring washer 8 mm
28 6506234 b+ £366k49 15 Mutteri Mutter Nut M8
29 6594238 = 535649 2 Lukkomutteri Lismutter Locknut N M1z
30 7h00034 > 535649 2 Aluslaatta Bricka Washer Al3
31 6231767 b+ 538649 2 Ruuvi Skruv Screw Mi2 x 40 - 8.8
32 6220867 - 535649 3 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8
33 7h00032 b+ 535649 5 Alusiaatta Bricka washer A 8.4
34 6594038 > 535643 3 Mutteri Mutter Nut N M8
35 7812114 —* 535649 1 Saksisokka Saxpinne spiit pin Ix18
36 0415134 > 535649 1 Jousi Fjhder Spring
37  R594817 > 535649 2 Kannatin stéd Support
38 8020236 > 535649 2 Heijastin valk. Reflektor vit Reflector white
39  R683119 =+ 535649 1 Pidin Hillare Holder
4o 6593838 = 535649 2 Lukkomutteri Lismutter Locknut M6-8
k1 7400030 > 538649 2 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
b2 6211067 b+ 535649 2 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
43 R678305 535649-536170 1 Suoja kp Skydd Guard
43 R6BBYEL b 536171 1 Suoja kp. Skydd Guard
i 7814285 » 535649 2 Sokka Sprint Cotter 10 mm



LelhkkuapdSy tH SkHErbord
Cutting table

82753 5
T

18 28 27 45 25

f

1920462726 25

16 15 14 g
57 10

gi——@ 43/-/ 37 i

[

/462 414038 24 %33 35|
gﬁé
~.5

10



Leiklkuupésyts
Cutting table

Skarbord

Viite Tilaus n:o Pulmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. <Combine No. Pes Description Sitze

45 R683129 535640 1 Tuki st6d Support

b6  R681539 l=» 535649 2 Mutterl Mutter Nut

h7  R683115 l» 535649 1 Sucja Skydd Guard

48 6763544 > 535649 7 Lukkoruuvi Lasskruv Lock screw M10x25-8.8.

hg  7hLhkyl = 535649 12 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer B10

50 6506434 > 535649 10 Mutteri Mutter Nut mio - 8

51 R683173 = 535649 2 Suoja Skydd Guard

52  R688829 [+ 536171 1 Pidin Hillare Holder

53  RO6BYOLY = 536171 1 Kannatin Stéd Support

54 rBE89393 > 535649 1 Kulutuslevy vas. Plat vi. Plate left

55 R689394 l~» 535649 1 Kulutuslevy oik. Plat hi. Plate right

56 7268607 > 535649 & Levyruuvi Plitskruv Plate screw 86, 3x16

57  ROTLLA3 2 Jousi Fjlder Spring

11



Leikkxuuteria (V)
Cutting knife assy (O)

Skarapparat (G)

12




Leikkuuters (V) Skarapparat (G)
Cutting knife assy (O)
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skbrdetrdsknr St Bendimning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 0563006 -+ 535648 1 vetomutteri Dragmutter Nut KM
2 oltolrs - 535648 4 Lautasjousi Tallriksfjdder Disk spring 50x25, 4x2
3 R611663 ~»| 535648 1 Laakerilevy Lagerpldt Plate
4 p252420 —{ 535648 1 Voitelunippa smérjnippel Nipple AR 1/8"
5 0567028 -+ 535648 15 Terdskuula Stalkula Bearing ball 7,9 mm
6  R611664 —i 535648 1 Hihnapydra Remskiva Pulley
7  R615434 —] 535648 1 Kitkalevy Friktionskiva Plate
8 R615293 ~»! GIRALB 1 Kytkin kpl Tryckplatta Connect.piece
g 7814181 —»i 535648 1 Jousisokka Fjédersprint spring pin 6 x 50
10 7814235 —| R35648 1 Jousisokka Fjdadersprint gpring pin 10 x 50
11 0569322 —»| 535648 4 Laippa Flins Flange 30 mm
12 0511057 —»! 535648 2 Laakeri Lager Bearing 30 mm
13 6226167 ~—{ 535648 6 Ruuvi Skruv Serew M0 x 20 - 8.8
14 7400033 - 535648 6 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
16 6506434 —i 535648 6 Mutteri Mutter Nut Mio - 8
16  R638B517 —»| 535648 1 Aksell Axel Shaft 3,0 m
16  R638518 —» 535648 1 Aksell Axel Shaft 3,5 m
17  R652283 —»} 535648 1 Hihnapyorid Remskiva Pulley
18 7814209 —»| 535648 1 Jousisokka Fisidersprint Spring pin 8x50
19 7814181 ~»! 535648 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin 6 x 50
20 7814235 -»f B3E648 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin 10 x 50
21 R611661 —»| 535648 1 Hihnapy®ri Remskiva Pulley
22  RKY5515 —] 535648 1 Mutteri Mutter . Nut
23 RO66T732 - 535648 1 Holikki Bussning Bush
24 ROTH96H ~»1 535648 1 KiristyspySrd SpHnnrulle Pulley
25  R596052 —»! 535648 1 Aksell Axel Shaft
26 6594038 —| 535648 3 mMutteri Mutter Nut N M8
27 6220486 ~#| 535648 3 Ruuvl Skruv Serew M8x20-10,9
28 0569320 ~»| 535648 2 Laippa Flins Flange 20 mm
29 0511051 —! 535648 1 Laakerd Lager Bearing 20 mm
30 0863006 —»| 535648 2 Vetomutteri pragmutter Nut KM5
31 6220867 —| 535648 4 Ruuvi Skruy Screw M8x16-8.8
32 7hibdég —| 535648 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
33 0563010 —»| 535648 1 Vetomutterd Dragmutter Nut KMY
34 osb2010 ~»| 535648 1 vVarmistuslaatta Ladsbricka Security clip MBS
35  RO608SES —»| 535648 1 Kansi Lock Cover
36 0504010 —» 535648 1 Laakeri Lager Bearing 3209
37 0252420 -+ 535648 1 Voitelunippa smérinippel Nipple AR 1/8"
38  RH09689 —| 535648 1 Laakerirengas Lagerring Ring
39  R089037 —»} 535648 1 Epikeskocholkki Excenterholk Bush
o R611629 —»| 535648 1 Akseli Axel Shaft
41 RH613984 —»i 535648 1 Laakerilevy Lagerplat Plate
42 0569322 -p| 535648 2 Laippa Flins Flange 30 mm
43 0%110KY —»| 535648 1 Laakeri Lager Bearing 30 mm
44 6594148 ] 535648 31 Lukkomutteri Lasmutter Locknut N M1C
45 7400033 —»| 535648 3 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
46 6226167 —»} 535648 3 Ruuvi Skruv Screw Mi0 x 20 ~ 8.8
h7  R618711 -] 535648 1 Vauhtipydri Svinghjul Flywheel
48 7717156 —»| 535648 1 Kiila Kil Flat key 6 x6x 28
49 7400038 —»| 535648 1 Aluslaatta Bricka Washer az21
50 6507231 —»| 535648 1 Mutteri Mutter Nut M20-8
51 6221267 ~»| 535648 4 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 ~ 8.8
52 7400032 —1 535648 4 Aluslaatta Bricka Wwasher A 8.4
53 6594038 —»] 535648 4 Mutteri Mutter Nut N M8
54 6221467 —»| 535648 2 Ruuvi Skruv Serew M8 x 25-8.8

13



Leilkkuuterii (V)
Cutting knife assy (O)

Skrapparat (G)

14




Lelkkuuteriét (V) Sk#Erapparat (G)
cutting knife assy (0OD
Viite Tilaus n:o Puimuri ne Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skbrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No, Combine No. Pes Description Sitze
55 7414469 =»| 5365648 2 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer 8 mm
56 606234 ~»l 535648 2 Mutteri Mutter Nut M8
57  R611627 ~»| 535648 1 KéyttSakseli Drivaxel Shaft
58 7818220 -»| 535648 2 Rengas Ring Ring
59 0480560 ~»l 535648 2 Neulalaakeri Nillager Bearing INA
60 0639552 ~»| 535648 2 Tiiviste Tatning Packing INA
61 7716128 -»| 535648 1 ‘fTasakiila Plankil Flat key 10 am
62 6521731 ~»| 535648 1 Mutteri Mutter Nut Mi6 x 1.5-8
63 6394652 ~»| 535648 1 Ruuvi Skruv Serew M16x1,5x70
64  R619616 -»| 535648 1 KidyttSvipu Drivarm Lever
65 6226167 —»| 535648 3 Ruuvi Skruy Screw Mi0 x 20 - 8.8
66 7414471 ~p| 536648 3 Jousilaatta Pj#derbricka Spring washer B10
67 6506434 —| 535648 3 Mutteri Mutter Nut M0 - 8
68 0569323 -»| 535648 2 Laippa Flins Flange 35 mm
69 0511338 —»i 535648 1 Laakeri Lager Bearing
70 6521731 ~»| 535648 1 Mutterl Mutter Nut Mmié x 1.5-8
71 0497732 ~»! 535648 1 Xuulanivel privied Joint
72 6536735 ~» 535648 1 Mutteri Mutter Nut MiZ x 1.5 ~ 8
73 7812123 ~»| 535648 1 Saksisokka Saxpinne splitpin 3.2 x 28
74 R636314 —»| 535648 1 Terd Kniv Knife 3,0m
74 R636317 -p} 535648 1 Terd Kniv Knife 3,5 m
75 0498827 ~p| 535648 1 Terdlappu Knivblad Knife plate
76  R636315 -p| 535648 1 Ter#n ruoto Knivstang Knife back 3,0m
76  R636318 —»| 535648 1 Terdn ruoto Knivstang Knife back 3,5 m
77 0498820 —»| 535648 44 Terdlappu Knivblad Knife plate
78 7614215 -] 535648 B5 Wiitti Nit Rivet 5 x 13
79 7614221 ] 535648 5 Wil Nit Rivet 5 x 20
80  RA19620 —»} 535648 1 Kilnnityskorva ¥nivhuvud Knife head
81  R615709 ~»| 535648 1 Terdpalkkl Stomme Knife beam 3,0 m
81  Rb611716 —»| 535648 1 Terdpalkki Stomme Knife beam 3,5m
82 R638710 ~»| 535648 2 Kaksolssormi Duppel finger Douple finger
83 0498838 —»| 535648 20 Kaeksoissormi Duppelfinger Douple finger
84  R636319 ~»| 535648 1 Kaksolssormi buppelfinger Doublefinger
85  R632966 —»} 535648 10 THytelevy THckplét Liningplate
86 0498840 —»| 535648 10 TerBnpainin Knivhillare ¥Knife holder
87 6227197 ~»| 538648 20 Ruuvi Skruv Screw M10x45-10.9
88 6226587 —»| 535648 26 Ruuvi Skruv Screw Mic x 30 - 10.9
89 6594148 —»] 535648 46 Lukkomutterl Lismutter Locknut N M10
90  R638623 -] 535648 SHHtB1levy Regl.plat Adj.plate
91  R640592 —p| 535648 SHHEtBlevy Regl.plat Adj.plate
g2 7400032 —»| 535648 22 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
93  7h1hhég —»| 535648 22 Jousilaatta Fléderbricka Spring washer 8 mm
94 6506234 ~»| 535648 22 Mutteri Mutter Nut M8
g5  ThoO032 ~p| 535648 3 Alyslaatta Bricka Washer A 8.4
g6 7400036 —»} 535648 1 Aluslaatta Bricka washer A7

15



Leliklkuuteri Skirapparat
Cutting knife asay

16

15 2223

27139170717 18
17
18

i
i

62
63
64

39 38 37

?/79 58 57

59 60 61
¥ N



LeikkxuuteriH
Cutting ktnife assy

Skarapparat

Viite Tilaus h:o Pulmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrdsknr St Benimning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Deseription Sitze
1 0163006 l 535649 1 Vetomutteri Dragmutter Nut KM5
2 ol10175 l-» 535649 4 Lautasjousi Tallriksfjider Disk spring BOx25, 4x2
3  R611663 = 535649 Laakerilevy Lagerplat Plate
4 0567028 l 535649 15 Terdskuula Stilkula Bearing ball 7,9 mm
5 0252420 i—» 535649 1 vVoitelunippa Sm&rjnippel Nipple AR 1/8"
6 R611664 —» 535649 1 Hihnapysrd Remskiva Pulley
7 7814235 » 535649 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin 10 x 50
8 7814181 = 6535649 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin 6 x 50
9 6226167 = 535649 12 Ruuvl Skruv Screw M10 x 20 - 8.8
10 7400033 I+ 535649 12 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
11 6506434 =+ 535649 12 Mutteri Mutter Nut Mi0 -~ 8
12 R615434 I+ 535649 1 Kitkalevy Friktionskiva Plate
13  R615293 =+ 535649 1 Kytkin kpl Tryckplatta Connect.piece
14 0569322 l» 535649 8 Laippa Fléns Flange 30 mm
15 0511057 l» B3K6AQ 4 Laakeri Lager Bearing 30 mm
16  R6T6644 535649-536170 1 Aksell Axel Shaft 3,0m
17 ROTH581 535649-536170 1 Akseli Axel Shaft 3,4 m
18  R676645 535649-5361%70 1 Akselil Axel Shaft 4,1 m
19 G681377 535649-536170 1 Suojus Skydd Guard 3,0 m
20 9681378 535649-536170 1 Suojus Skydd Guard 3.4 m
21 9681379 535649-536170 1 Suojus Shydd Guard 4,2 m
22 R67BORO 535649-536170 1 HihnapySrd Remskiva Pulley
23 7712115 535649-536170 1 Hokkakiila Hakkil Gip key 10 x 8 x 70
24 RréR2449 = 535649 1 Kiristysruuvi SKruv Screw
25 6594148 > 535649 1 Lukkomutteri Lismutter Locknut N M10
26 RO66732 » 535649 1 Holkki Bussning Bush
27 R586987 l—» 535649 1 Kirlstyspy8rd Spidnnrulle Pulley
28  R596052 -+ 535649 1 Akseli Axel Shaft
29 6221467 lp 535649 3 Ruuvi Skruv Screw ¥8 x 25-8.8
30 7400034 i 535649 3 Aluslaatta Bricka washer Ai3
31 Rr678293 536649-536170 1 Akseli Axel Shaft
32 R678048 535649~536170 1 HihnapySrid Remskiva Pulley
33  RO67804T 535649-536170 1 Keskid Centrum Centre
34 7002345 535649-536620 1 Ruuvi Skruv Screw M8 x 30
35 0550010 + 535649 1 Laakeri Lager Bearing
36 0252445 l» 535649 1 Nippa smérinippel Nipple BR 1/8"
37 6507224 l=» 535649 1 Mutteri Mutter Nut M20-6
38 R678336 535649-536170 1 Akseli Axel Shaft
39 6548062 b+ 535649 1 Mutteri Mutter Nut B 18x1,5 LH
40 oho773h l+ 535649 1 Kuulanivel Drivied Joint 2lx25
41 0569321 l-» 535649 4 Laippa Fléns Flange 25 mm
42 0511054 l— 535649 2 Laakeri Lager Bearing 25 mm
43 6594038 l 535649 6 Mutteri Mutter Nut N M8
44 7400032 s 535649 9 Aluslaatta Bricka Washer A B.4
45 6763344 = 535649 1 Lukkoruuvi LAsskruv Lockscrew Mi0 x 20 - 8.8
46 RETETE3 I 535649 1 Holkki Bussning Bush
47 6758344 = 535649 6 Lukkoruuvi Lasskruv Locknut M8 x 20 - 8.8
48  R683127 = 5356846 1 Kulmavipu Arm Lever
4y 7ho0036 > 535649 1 Aluslaatta Bricka washer A17
50 7812123 = 535649 2 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3.2 x 28
51 6226767 > 53564 2 Ruuvi Skruv Screw Mi0x35-8.8
52 7400033 -+ 535649 4 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5

17



Leiklxuuteri
Cutting knife asay

Skrapparat

18

%15 22 23

21391017 15 a i
17 a“

18

‘7< 75 371
y ({/
.

970 29 11

)5y | &

fies
?,/79 58 57 41 N

49
.
59 60 61 42 ;sgg

\@\@@/ 44

79 38 37




Leilklcuuterib
Cutting knife assy

SkHEraprarat

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. OQrder nr Skirdetrisknr St Bendimning Storlek
Ref. Oorder No. Comblne No. Pes Description Sitze
53 6594148 - 535649 2 Lukkomutteri Lasmyutter Locknut N Mi0
54 6536735 > 535649 1 Mutteri Mutter Nut Mi2 x t.5 - 8
55 7400034 = 535649 1 Aluslaatta Bricka Washer Al3
56  R6T73227 + 535649 1 Vipu Arm Lever
57 0497732 = 535649 1 Kuulanivel Drivled Joint
58 6521731 by 535649 1 Mutteri Mutter Nut M6 x 1.5-8
59 6506434 > 535649 Mutteri Mutter Nut mMio - 8
60 74ilba71 » 535649 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B10
61 7400033 > 535649 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
62 R678288 - 5365649 1 Terd Kniv Knife 3,0 m
63  R678290 t-» 535649 1 Terd Kniv Knife 3,4 m
64  R67B292 > 535649 1 Terd Kniv Knife 42 m
65  0498B27 j-» 535649 1 Terdlappu Knivblad Knife plate
66 R678287 - 535649 1 Terdinruotoe Knivsting Knife back 3,0 m
67 R678289 t— 535649 1 Terdnruoto Knivsténg Knife back 3.4 m
68  R678291 t~» 535649 1 Terdn ruoto Knivsting Knife back 4,2 m
69 0498820 b= 835649 Terdlappu Knivblad Knife plate
70 7614215 -+ 535649 Niited Nit Rivet 5 % 13
71 R619620 -+ 535649 1 Kiinnityskorva Knivhuvud Knife head
72 761hk221 b+ 535649 5 Nifttl Nit Rivet 5 x 20
73 6227197 = 535649 Ruuvi Skruv Screw M10x45-10.9
74 0hg88L0 > 535649 Terinpalnin Knivhdllare Knife holder
75  R632966 > 535649 Thytelevy THekpldt Liningplate
76  R6T3232 j=» 535649 1 Terdpalkki Stomme Knife beam 3,0 m
77  R67323% > 535649 1 Terdipalkkil Stomme Knife beam 3.4 m
78  R6T3236 > 535649 1 Terdpalkki Stomme Knife beam 4,2 m
79 6226K87 > 535649 Ruuvi Skruv Serew MiQ x 30 - 10.9
80 0498838 > 535649 Kaksoissormi Duppelfinger Douple finger
81 6594148 > 535649 Lukkomutteri Lismutter Locknut N Mi0
82 7717156 535649-536620 1 Kiila Kil Flat key 6 x 6 x 28

19



Leikicuuters SkHrapparat
Cutting knilife assy

39 38 37

54/79 58 57

59 60 61 >y
N\ N

S ?"}I; P @\59 47
\," (\\ ®\60
671
80 87 63 /5

20




Leiklkuutexi#
Cutting knidife assy

Skrapparat

viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koke
Ref. Order nr Skrdetrdsknr 5% Bendimning Storlek
Ref. Order No., Combine No. Pes Description Sitze

1 0563006 i~ 535649 1 Vetomutteri Dragmutter Nut KM5

2 0410175 -» 5365649 4 Lautasjousi Tallriksfjédder Pisk spring 50x25, 4x2

3 R611663 b 535649 Laakerilevy Lagerplét pPlate

5 0567028 > 535645 15 Terdskuula Stélkula Bearing ball 7,9 mm

5 0252420 > 535649 1 Voitelunippa Sm¥rjnippel Nipple AR 1/8"

6 R611664 > 535649 1 HihnapySrd Remskiva Pulley

7 7814235 -» 535649 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin 10 x 50

8§ 7814181 > 535649 1 Jousisckka Fjadersprint spring pin & x 50

9 6226167 = 535649 12 Ruuvl Skruv Screw Mi0 x 20 - 8.8

10 7400033 = 535649 12 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5

11 6506434 s 535649 12 Mutteri Mutter Nut Milo - 8

12 R615A34 » 535649 1 Kitkalevy Friktionskiva Plate

13 ®615293 f-» 535649 1 Kytkin kpl Tryckplatta Connect.piece

14 0569322 =» 536401 2 Laippa Flins Flange 30 mm

15 0511057 b 536401 1 Taakeri Lager Bearing 30 mm

16  R688701 536171-536400 1  Aksell Axel Shaft 3,0 m

16 R689246 536401-536620 1 Akseli Axel Shaft 3.0m

16 R689413 b 536621 1 Akseli Axel shaft 3.0 m

17  R688702 536171-536400 1 Akselil Axel Shaft 3.4 m

17 Ré6Bg247 536401-536620 1  Akseli Axel Shaft 3.4 m

17 Ré689l12 -+ 536621 1 Aksell Axel Shaft 3.4 m

18  R688703 §36171-536400 1 Akseli Axel Shaft 4,2 m

18  R689248 536401-536620 1 Akseli Axel Shaft 4.2 m

18  RA8g411 = 536621 1 Axseldl Axel Shaft 4.2 m

19  6h88846 > 536171 1 Suojus skydd Guard 3,0m

20 9688847 = 536171 1 Suojus Skydd Guard 3.4 m

21 9688848 le» 536171 1 Suojus Skydd Guard 4,2 m

24 rbK2449 -+ 535649 1 EKirlistysruuvi Skruv Screw

25 6594148 [-» 535649 1 Lukkomutteri LAsmutter Locknut N M10

26  ROB6T32 > 535649 1 Holkki Bussning Bush

27 RARB6G87T » 535649 1 Kiristyspydri Spinnrulle Pulley

28  R596052 » 535649 1 Akseli Axel Shaft

29 6221667 -+ 535649 3 Ruuvl Skruv Serew M8 x 30 - 8.8

30 7h00034 > 535649 3 Aluslaatta Bricka Washer Al3

32 R68873L 536171-536620 1 HihnapySrd Remskiva Pulley

32 R6B9313 —» 536621 1 Hihnapydrd Remskiva Pulley

30 7002345 53564G-536620 1  Ruuvi Skruv Screw M8 x 30

35 0550010 b 535649 1 Laakeri Lager Bearing

36 o252445 > 535649 1 Nippa Smérjnippel Nipple BR 1/8"

37 6507224 b 535649 1 Mutteri Mutter Nut M20-6

38  R688736 -+ 536171 1 Akseli Axel Shaft

39 6548062 -+ 535649 1 Mutteri Mutter Nut BM 18x1,5 LH

4o oh9y734 = 535649 1 Xuulanivel Drivled Joint 2hx25

41 0569321 - 535649 4 Laippa Fléns Flange 25 mm

42 0511054 l=» 535649 2 Laakeri Lager Bearing 25 mm

43 6594038 > 535649 & Mutteri Mutter Nut N M8

44 7hooo32 =+ 535649 9 Aluslaatta Bricka washer A 8.4

ks 6763344 l» 535649 1 Lukkoruuvi Lédsskruv Lockscrew M10 x 2¢ - 8.8

21



Leilkkuutexrii SkHrapparat
Cutting knife nuasy

22

19

25
mﬁﬁﬁii:::ég
72 e

W —%

3?2 3k 3536

39 38 37

79 58 57 )
59 60 61 42 %ﬁ%
Nod 5,\%

80 87 83 ]




Lelkkuutexis

Cutting knife assy

SkHrapparat

Viite Tilaus ni:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skirdetrisknr St Beniimning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
4  RET6T53 = 535649 1 Holkki Bussning Bush
k7 6758344 = 535649 6 Lukkoruuvi Lasskruv Locknut M8 x 20 - B.8
48 RES3127 = 535649 1 Kulmavipu Arm Lever
49 7400036 > 535649 1 Aluslaatta Bricka Washer ALT
50 7812123 l» BE3IE649 2 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3.2 x 28
51 6226767 = 535649 2 Ruuvi skruv Screw ¥i0x35-8.8
52 7400033 » 535649 L4 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
53 6594148 f~+ 535649 2 Lukkomutteri Lismutter Locknut N Mi0
54 6536735 » 535649 1 Mutteri Mutter Nut Mi2 x 1.5 - 8
55 7400034 » 535649 1 Aluslaatta Bricka Washer Al3
56  R673227 -» 535649 1 Vipu Arm Lever
57 0497732 3 535649 1 Kuulanivel Drivled Joint
58 6521731 e 535649 1 Mutteri Mutter Nut M6 x 1.5-8
59 6506434 —» 535649 Mutteri Mutter Nut ¥10 - 8
60  7hid471 e 535649 Jousilaatta Fléderbricka Spring washer B10O
61 7400033 = 535649 Aluslaatta Bricka washer A 10.5
62  RA78288 j—» 535649 1 Terd Kniv Knife 3,0m
63  R6T78290 l» 535649 1 Terd Kniv Knife 3.4 m
64  Rb6Y8292 gy 535649 1 Terd Kniv Knife 4,2 m
65 0498827 » 535649 1 Terdlappu Knivblad Knife plate
66  R678287 > 535649 1 Terdnruoto Knivstang Knife back 3,0 m
67 RH6T78289 l» 535649 1 Terdéinructo Knivstang Knife back 3,4
68 R678291 » 535649 1 Ter#n ructo Knivsténg Knife back 4,2
69 0498820 > 535649 Terdilappu Knivblad Knife plate
70 wblh2is > 535640 Niitti Nit Rivet 5 x 13
71 R619620 > 535649 1 Kiinnityskorva Knivhuvud Knife head
72 7614221 > 535649 5 Niitti Nit Rivet 5 x 20
73 6227197 ey 535649 Ruuvi Skruy Screw Miox45-10.9
w4 0498840 = 535649 Teriinpainin Knivhdllare Knife holder
75  R632966 —» 535649 Tdytelevy Téckpldt Liningplate
76  R6T3232 > 535649 1 Terdipalkki Stomme Knife beam 3,0m
77  R6T3235 j~» 535649 1 Ter#palkki Stomme Knife beam 3,4 m
78  RHT3236 {~» 535649 1 Terkpalkki Stomme Knife beam 4,2 m
79 6266587 > 535649 Ruuvi Skruv Screw
80 0498838 » 535649 Kaksoissormi Duppelfinger Douple finger
81 6594148 - 535649 Lukkomutteri Lismutter Locknut N M10
82 7717186 5E35649-536620 1 Kiila Kil Flat key 6 x 6 x 28
83 R638T71C0 = 535649 2 Kaksoissormi Duppelfinger Douple finger
84  R6BB77Y b+ 536171 1 Suojus Skydd Guard
85 0569323 I 536401 2 Laippa Flins Flange 35 mm
86 0511335 l=» 536401 1 Laakeri Lager Bearing

23



Lacnnostokelan alsat (V)
Reel corriexr (O)

Kamhaspelns armar (G)

24




Laonnoastokelan ailsat (V)
Reel carrierxr (O

Keamhaspelns armar

P

Viite Tilaus n:o Pulmuri ne Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skirdetrdsknr S5t Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Sitze
1 R6T71481 —»| 535648 1 Ailsat Armar Bars 3.0m
1 R671482 -»| 535648 1 Alsat Armar Bars 3,5 m
2 R640T7TZ2 -»| 535648 2 vVarsi Arm Arm
3 Ré21417 —»| 535648 3 vVipu Spak Lever
& Rr621416 -»| 535648 1 Vipu Spak Lever
5 R588811 ~»} 535648 2 Holkki Bussning Bush
6 6506434 —»| 535648 4 Mutteri Mutter Nut Mmic - 8
7 Thidhm ~»| 536648 4 Jousilaatta Fjéderbricka spring washer B10
8 6227377 —»| 535648 1 Ruuvi Skruv Screw Mi0 x 50 - 8.8
g 6227767 -»| 535648 1 Ruuvi skruv Screw M10 x 60 - 8.8
10 6211067 —| 535648 2 Ruuvi Skruv Serew M6 x 16 - 8.8
11 R588383 -»| 535648 2 Lukitsin Regel Latch
12 7h14465 ~»| 535648 2 Jousllaatta FPjéderbricka Spring washer B6
13 6506034 ~»| 535648 2 Mutteri Mutter Nut Mo
14  R637360 ~»| 535648 2 Sylinteri Cylinder Cylinder
15  R611771 —»| 535648 2 Kiinnityskorva Hillare Fastener 15
16 6506434 -»| 535648 4 Mutterl Mutter Nut M10 - 8
17 7hikdm —»{ 535648 4 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer B10
18 7ho0033 ~»| 535648 4 Aluslaatts Bricka Washer A 10.5
19 7412259 -»i 535648 4 Hammeslaatta Bricka Toothed washer 10,5 mm
20 6226167 ~»| 535648 4 Ruuvi skruv Screw Ml0 x 20 - 8.8
21 Rr89597 —»| 535648 2 Tappi Tapp Pin
22 7812116 —»| 535648 4 Sakslsokka Saxpinne Splitpin 3 x 20
23 R633103 ~»| 535648 1 Kiletomissuoj. Skydd Guard
2k 6227577 —»| 535648 1 Ruuvi Skruv Screw M10 x 55 - 8.8
25 6226977 —| 536648 1 Ruuvi Skruv Screw Mi0 x 4o - 8.8
26  R59001C —»| 535648 1 Tappi Tapp Pin
27  7Biz116 ~»| 535648 3 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3 x 20
28 6594148 -+ 535648 4 Lukkomutteri Lismutter Locknut N MLO
29 6226367 ~»| 535648 4 Ruuvi Skruy Screw M10 x 25 - 8.8
30 R6T1440 -» 535648 2 Laakeri Lager Bearing
31 7412062 =i 535648 1 Aluslaatta Bricka Washer 12 mm

25



Laonnostokelan almat
Reel carrier

Keamhaspelns armaxr

26

Luho—a

1 14 15

17 18 19 20 21 49

[

303145 46 4447 7



Laonnostokelan aisat

Reel carriexr

Kamhaspelns armar

viite Tilaus n:o Puimuri ne ¥Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrosknr St Bensimning Storlek
Ref. Order No. Combine No, Pes Deseription Sitze
1 R676573 535649-536170 1  Alsat Armar Bars 3,0m
1 R688839 > 536171 1 Aisat Armar Bars 3,0 m
2 R&8i554 535649-536170 1 Aisat Armatr Bars 3.4 m
2  R688840 =» 536171 1 Aisat Armar Bars 3.4 m
3 R67B3B2 535649-536170 1 Alsat Armar Bars E,2m
3 R688841 > 536171 1 Aisat Armar Bars 5,2 m
4  RE76578 > 535649 2 Varsi Arm Arm
5 ozs2hls l-» 535649 2 Nippa Smérinippel Nipple BR 1/8"
6 R681319 =+ 535649 2 Ruuvi Skruv Serew
7 7812116 =+ 535649 7 Sakslsokka Saxpinne splitpin 3 x 20
8  R59Y0010 i—» 535649 2 Tappi Tapp Pin
g 6226167 =+ 535649 4 Ruuvi Skruv Screw M10 x 20 - 8.8
16 7400033 e 535649 4 Alusliaatta Bricka Washer A 10.5
11 rb671440 & 535649 2 Laakeri Lager Bearing
12 7414471 e 535649 L4 Jousilaatta Fjfiderbricka gpring washer B10
13 6506434 l—» 535649 4 Mutterd Mutter Nut mMi0 - 8
14 R6B1342 = 535649 2 Kiinnitin H&llare Holder
15 6228177 - 535649 2 Ruuvi Skruv Screw Mi0 x 70 - 8.8
16 7414062 l-» 535649 1 Aluslaatta Bricka Washer 12,7 mm
17 6221467 = 535649 & Ruuvi Skruv Screw M8 x 25-8.8
18 7400032 f» 535649 6 Aluslaatta Bricka Washer A B4
19 6506234 > 535649 6 Mutterl Mutter Nut mé
20 R681297 l-» 535649 1 Suoja Skydd Guard
21 R681296 = 538649 1 Suoja Skydd Guard
22 6593838 -+ 535649 3 Lukkomutteri Lismutter Locknut M6-8
23 0871050 -+ 535649 3 Jousi Fjhder Spring
2l RET2907 -+ 535649 3 Kuppi Kopp Cup
25 7400030 l» 535649 5 Aluslaatta Bricka Washer A b4
26 6211467 > 535649 3 Ruuvi Skruv Screw M6 x 20 - 8.8
27 R6B1289 3 535649 1 Xiinnitin Héllare Holder
28  R681290 > 535649 1 Kiinnitin Hillare Holder
29 R62141Y =+ 535649 3 vipu Spak Lever
30 6506434 = 535649 8 Mutterd Mutter Nut M10 - 8
31 TAlh4T7i > 535649 8 Jousllaatta Pjéderbricka $pring washer B10
32 R588811 i=w» 535649 2 Holkkl Bussning Bush
33 R633103 > 535649 1 Kietomissuoj. Skydd Guard
34 6227767 -+ 535649 3 Ruuvi Skruv Screw M1O x 60 - 8.8
35 6226997 [ 535649 1 Ruuvi Skruv Screw Mi0 x 45 - 10.G
36 R621416 l—» 535643 1 Vipu Spak Lever
37  R634718 ey 535649 11 Kitasuola Skydd Guard
38 R599867 > B3K6A9 1 Ketjusuoja Skydd Guard
39 6211467 - 535649 2 Ruuvi Skruv Serew M6 x 20 - B.8
40  R588383 l—p 535649 2 Lukitsin Regel Lateh '
41 7414465 -+ 836649 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B6
b2 6506034 — 535649 4 Mutteri Mutter Nut M6
43 R637360 —» 535649 2 Sylinteri Cylinder Cylinder
44y Rr678278 e 535649 2 Kilnnitin Hillare Fastener
kg 7400033 -+ 535649 8 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
46 6226167 e 535049 4 Ruuvl Skruv Screw M10 x 20 - 8.8
k7 R589897 -» 535649 2 Tappl Tapp Pin
48 6211667 l=» 535649 2 Ruuvi Skruv Screw M6 x 25 - 8.8
49 0633670 =+ 536021 1 Tulppa Propp Plugg

27



Laonnostokela (V) Kamhaspel (Q)
Plck-up reel (O

69 36 33

51

46 47 48 49 \n
50

53 5455 5 57 58 59 6162 63

28



Laonnostokela (V)

Kamhaspel

(3D

Pick—up reel (O)
viite Tilaus n:o Puimuri ne Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr sktrdetrdsknr S5t Bendnning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
16 Rr640648 -»| 535648 2 Lapa, vasen Kam, vinster Tine bar, left 3,0 m
16 Rr640898 -»| B3E648 2 Lapa, vasen Kam, vinster Tine bar, left 3.5 m
17  RE40649 —»| 535648 3 Lapa, oikea Kam, higer Tine bar, right 3,0 m
17  R640899 —»| 535648 3 Lapa, oikea Kam, higer Tine bar, right 3,5 m
18  R640682 —| 535648 1 Aksell Axel Shaft 3,0m
18  R6AD00 ~»| 535648 1 Akseld Axel shaft 3,5 m
19  R649962 —| 535648 1 Lapa Kam Tine bar 3.0m
19  R640902 -»| 535648 1 Lapa Kam Tine bar 3,5m
20 6211877 —»f 535648 8 Ruuvi Skruv Screw M6 x 30 - 8.8
21 qhLh465 ~»[ 535648 8 Jousilaatta FjHderbricka Spring washer B6
22 6506034 —»[ 535648 8 Mutteri Mutter Nut M6
23 ROB82380 | 535470 12 Piikki, vas. Pik, vinster Spring tine, left
23 odisho2 * 536471 12 Piikki, vas. pPik, viénster Spring tine, left
24 RrRO82381 =»| 535470 12 Piikki, oik. Pik, hdger Spring tine, right
24 ol1s403 + 535471 12 Piikki, oik. Fik, hoger Spring tine, right
25 ROB469S —»| 535648 4 Pidin Hillare Holder
26  Ro82382 —»| 535648 8 Pidin Hallare Holder
27 6206827 -+ 535648 20 Ruuvi Skruv Screw M5%25-5.8
28  7hi1hh63 -+ 535648 20 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 5 mm
29 6505814 ~»| 535648 20 Mutteri Mutter Nut ME-5
30  R588810 —*| 535648 5§ Rengas Ring Ring
31 7814145 —| 535648 5§ Jousisokka Flddersprint $pring pin 5 x 32
32 R622074 —+| 535648 1 Ppadtylevy Andpldt End plate
33 6753644 ~-»| 535648 15 Lukkoruuvi Lisskruv Lock screw Mbx25
34 7400030 ~»| 535648 15 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
35 6593838 -»| 535648 15 Lukkomutteri Lasmutter Locknut wH-8
36 6221877 —»! 535648 15 Ruuvi Skruv Screw w8 x 35 - 8.815
37 7414469 ~»| 535648 15 Jousilaatta Fjiderbricka $pring washer 8 mm
38 6594038 —| 535648 15 Mutteri Mutter Nut N M8
39  R621431 —| 535648 15 Varsi Arm Arm
4o RO61432 ~»| 535648 10 Tukilista Stédlist Support list
41 Rr588802 —| 535648 1 PHEty Andplat End plate
hz 6226367 ~»| 535648 1 Ruuvi Skruv Screw M10 x 25 - 8.8
43 7400033 ~»| 535648 1 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
B4 hibbi —| 535648 1 Jousilaatta Fjt#derbricka Spring washer 810
4y 6506434 —l 535648 1 Mutteri Mutter Nut Mo - 8
46 7812258 ~»| 535648 1 Saksisokka saxpinne split pin 6 x 50
47 ®RB88812 -+ 535648 1 Aluslevy Bricka Washer
48 0552059 —+| 535648 1 Holkki Bussning Bush
49  R588288 —»{ £35648 1 Laakeri Lager Bearing
R0 R588287 —»| 535648 1 Laakeri Lager Bearing
51 0252420 —+| 535648 2 Voitelunippa Smgrjnippel Nipple AR 1/8¢
52 R640666 =»| 535648 1 Akseli Axel Shaft 3,0m
52  R640669 ~»| 535648 1 Akseli Axel Shaft 3,5 m
53 R596050 —»| 535648 2 Akseli Axel Shaft
54  R588809 -»} 535648 2 Rulla Rulle Roller
55 RA88309 ~»| 535648 i Levy Plat Plate
56 7400034 -»| 535648 2 Aluslaatta Bricka Washer Al3
57 phidary —»| 535648 2 Jousilaatta Fjtderbricka Spring washer B12
58 6506634 ~»| 535648 2 Mutteri Mutter Nut M2 - 8
59 0552059 ~»| 535648 1 Holkki Bussning Bush
61 R6LO68S ~»| 535648 1 Laakeri Lager Bearing
62  R588269 ~>| 535648 1 Ketjupybrd Kedjehjul $procket
63 7712110 -+ 535648 1 Hokkakiila Hakiil Nose key

29



Laconnostokela (V) Kamhaspel (G)
Plexk—up reel (O)

69 36 33

43 44 45

571

46 47 48 49
50

53 5455 56 57 58 59 6162 63

30



Laonnostoilkxela (V) Kamhaspel (G
Pick—up reel {(O)

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skordetréiskny St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combilne No. Pes Desceription Sitze
64 6212477 —»| 535648 30 Ruuvi Skruv Scerew M6 x 45 - 8.8
65 7414465 ~»| 535648 30 Jousilaatta Pllderbricks Spring washer B6
66 6593838 -»( 535648 30 Lukkomutteri LAsmutter Locknut M6-8
67 R621432 ~»| 535648 15 Pidin HAllare Holder
68 R634718 ~»! 535648 1 Xitasuoja Skydd Guard
6 R637312 —{ 535648 1 Sucja Skydd Guard
70  R649961 —»] 535648 1 Lapa Kam Tine bar 3,0m
70 R640902 ~»i 535648 1 Lapa Kam Tine bar 3,5 m



Laocnnmostolkela Kamhacspe ]l
Pick—-up reel

32

57101 28 2

58

22 23
24

. 26 5556 31

A

47 46 45 40




Laonnostolkela

Pick—up reel

Kamha=pel

viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze

1 0252420 b» 535640 2 Voitelunippa Smérjnippel Nipple AR 1/8"

2 R633104 > 535649 1 Laakeri Bearing

3  RsB8269 = 535649 1 Ketjupysrd Kedjehjul Sprocket

4 p7izito =+ 535649 1 Hokkakiila Hakkil Nose key

5 R596050 j— 5356045 2 Akseli Axel Shaft

& R588809 535649-536020 2 Rulla Rulle Roller

& 0502364 536021 2 Laakeri Lager Bearing 6208 - 2RS

7 6226367 535649-536020 1 Ruuvl Skruv Screw ¥i0 x 25 - 8.8

T 6763544 536021 1 Lukkoruuvi Ldsskruv Lock screw M10x25-8.8.

& Rr588309 > 535649 1 Levy PlAt Plate

9 7400034 -+ 535649 2 Aluslaatta Bricka Washer Al3

10 T7his473 — 535649 2 Jousilaatta Fjéderbricka spring washer B12

11 6506634 e 535649 2 Mutteri Mutter Nut M1z - 8

12 7400033 i 535649 1 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5

13 7h1d471 -+ 535649 1 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B10

14 6R06434 = 535649 1 Mutteri Mutter Nut Mio - 8

15  R637312 l~» 535649 1 Suocja Skydd Guard

16 7812258 -+ 535649 1 Saksisokka Saxpinne Spilit pin 6 x 50

17  Rs88B12 l» 535649 1 Aluslevy Bricka Washer

18  R588288 l» 535649 1 TLaakeri Lager Bearing

19  Ré683121 > 535649 1 PHitylevy Andplét Endplate

20 6220867 j—+ 535649 6 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8

21 7400032 = 535649 6 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4

22 6594038 | 535649 6 Mutterl Mutter Nut N M8

23  R673331 > 5356849 1 Aksell Axel Shaft 3,0 m

24 R6T76502 i 535649 1 Aksell Axel Shaft 3,4 m

25  R6T6503 l» 535649 1 Aksell Axel $haft 4,2 m

26 R678094 —» 535649 2 Levy Plat Plate

27  R678095 = 535649 1 PHEEtylevy Andplat Endplate

28 0852059 |- 535649 3 Holkki Bussning Bush

29 6211067 = 535649 4B Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8

30 R672223 » 535649 18 Levy PI&t Plate

31 6593838 -+ 535649 72 Lukkomutteri Lismutter Locknut w68

32  RbT2224 -+ 535649 18 Salpa Hillare Clamp

33 ROT3341 - 535649 6 Akseli Axel Shaft 3,0 m

34 RET6504 b 535649 6 Aksell Axel Shaft 3.4 m

35 R6TE505 j» 536649 6 Aksell Axel Shaft 4,2 m

36 ROT3I344 ~» 535649 12 Lapa Kam Tine bar 3.0m

37  R6TH495 i~ 535649 12 Lapa Kam Tine bar 3,4 m

38  R676H496 —» B35649 12 Lapa Kain Tine bar 4,2 m

39 R082380 > 535649 Piikki, vas. Pik, vHnster Spring tine, left

40  RO82381 e 535649 Piikli, olk. Pik, higer Spring tine, right

41 6505814 —» 535649 Mutteri Mutter Nut ME-5

42 6506034 = 535649 60 Mutteri Mutter Nut M6

43 741h46s l» 535649 60 Jousilaatta Fliderbricka spring washer 86

44 yh1b463 - 535649 Jousiliaatta Fjdderbricka Spring washer 5 mm

4s  ROBUGYE l-» 535649 12 Pidin Hallare Holder

W6 6206827 -+ B35649 Ruuvi Skruv Screw M5x25-5.8

k7 6211877 = 535649 60 Ruuvi skruv Serew M6 x 30 - 8.8

48 RoOB2382 > 535649 Pidin HAllare Holder

49  R6B1256 l-» 535649 3 Lapa kp Kam Tine bar 3,0m

33



a4

Laonnostokela
Plck—up reel

Kamhaspe 1l

58

57101 282

47 46 45 40 ﬁ%m

r 53
54




Laconnostokela

Pick—up reel

Kamhaspel

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko

Ref, Order nr sktrdetrdsknr S5t Bendmning Storlek

Ref. Order No. Combine No. Pecs Description Sitze
50  R681260 l-» 535649 3 Lapa kp Kam Tine bar 3.4 m
51 R6B1262 -+ 535649 3 Lapa kp Kam Tine bar 4,2 m
52  R6B1257 l» 535649 3 Lapa kp Kam Tine bar 3.0m
53 R681261 = 535649 3 Lapa kp Kam Tine bar 3.4 m
gl R681263 > 535649 3 Lapa kp Kam Tine bar 4,2 m
55 6210667 —» 535649 24 Ruuvi Skruv Screw M6 x 12 - 8.8
56 7414055 l» 535649 24 Aluslaatta Bricka Washer A6 4
57  R683448 b 536021 2 Levy P14t Plate
&8  R5B88287 l-» 535649 1 Laakeri Lager Bearing

35



L.acnnostokelan muutin VYV Kamhaspelns wvariator (G

Reel wvariasator (O)

36

32

80777% B 7 30 31 30

W

9 10 115

6
f)\
S b
5
-
\\

33 34




Laonnostolkelan muutin V
Reel wvariator (O)

Kamhaspelns wvariator

(G)

Viite Tilaus n:o Puimurl ne Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrésknr St Bendimning Storlek
Ref. Qrder No. Combine No., Pes Description Sitze
1 8031930 -+ 535648 2 Moottori Motor Engine
2  R669278 —»| 535648 2 VHEEntid Vridstycke Capstan
3 7hlhhég —»| 538648 2 Jousilaatta Pjéderbricka Spring washer & mm
k6506234 —~»| 535648 2 Mutteri Mutter Nut M8
§  R6T71543 —»| 535648 2 Holkki Bussning Bush
6 RE71533 —| 535648 2 Akseli Axel Shaft
7  R671507 -»{ 535648 B8 Mutteri Mutter Nut
8 R6TL506 —| 535648 2 Tappl Tapp Pin
g9 7A414dés -5} 535648 6 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Bé
10 6211067 —{ 535648 6 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
11 7812160 —»} 535648 2 Saksisokka Saxplinne Split pin 4 x 28
12 7400036 —»| 535648 2 Aluslaatta Bricka Washer Al7
13 6507034 —| 535648 1 Mutteri Mutter Nut M16
14 7400036 —»| 535648 1 Aluslaatta Bricka Washer AlT7
15 6223867 ~»} 53648 1 Ruuvi Skruv Screw M8x90-8.8
16  R596056 -»{ 535648 1 Mutterti Nut Nut
18 R671495 —»| 536648 1 Varsi Arm Arm
19 ‘7400038 —»| 5365648 1 Aluslaatta Bricka Washer azi
20 7812160 —»| 535648 3 Saksisokka Saxpinne Split pin 4 x 28
21 6506234 | 535648 6 Mutteri Mutter Nut M8
22 7hihb6g ~»| 535648 6 Jousilaatta Fjdderbricka spring washer 8 mm
23 R634936 «»{ 535648 2 Muutinpydri Skiva Pulley, var.
28 0552068 —»| 535648 2 Laakeriholkki Bussning Bushing 20 x 26 x 30
25  R672907 —»| 535648 2 Xuppi Kopp Cup
26 RAA3237 —| 535648 3 Tappl Tapp Pin
27 7814145 ] 535648 2 Jousisokka Pjddersprint Spring pin 5 x 32
30 0552058 ~p| 535648 2 Laskerinolkki Bussning Bushing 20 x 26 x 30
31 0252420 —»| 535648 1 Voitelunippa sm&rjnippel Nipple AR 1/8"
32 R65228i —»| 535648 1 HihnapySri Remskiva Fulley
33 R588810 -p| 535648 1 Rengas Ring Ring
34 7814145 —»| 535648 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin 5 x 32
36 7814201 ~»| 535648 1 Jousisokka Pjédersprint Spring pin 8 x 32
37  R615375 —| 535648 1  Aksell Axel Shaft
38 0552058 ~»| 535648 1t Laakeriholkki Bussning Bushing 20 x 26 x 30
39 0252405 —»| 535648 1 Voitelunippa Smérnippel Nipple BM6
40 RELRTHA —»| 535688 1 Suojakytkin Skyddskoppling Safetyclutch
41 R615434 —| 535648 1 Kitkalevy Friktionskiva Plate
42  R613032 -»| 535648 1 Hihnapydra Remgkiva Pulley
43 0867028 —»] 535648 16 Terdskuula Stdlkula Bearing ball 7,9 mm
4%  R615376 ~p| 535648 1 Laakerireng. Ring Ring
4y ohlo17s —| 535648 4 Lautasjousi Tallriksfjader bisk spring 50x25 , 4x2
4  RE15374 —| 535648 1 Aluslaatta Bricka Washer
47 0563006 —p| 535648 2 Vetomutteri Dragmutter Nut KM5
48  R615373 —»| 535648 1 Rengas Ring Ring
49 7814113 - 535648 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin 4 x 24
50 6506034 ~»| 535648 2 Muatteri Mutter Nut ME
51 414465 - 535648 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B6
52 7400030 ~—»{ 535648 2 Aluslaatta Bricka washer A 6.4
53 6211667 —»! 535648 2 Ruuvi Skruv Screw M6 x 25 - 8.8
54 R599867 —»| 535648 1 Ketjusuoja Skydd Guard
55 R634718 —»| 535648 1 Kitasuoja Skydd Guard
56 6593838 —| 535648 2 Lukkomutteri Lismutter Locknut M6-8
57 7400030 -»| 535648 2 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4

37



Laonnostokelan muutin Vv Kamhaspelns wvariastor (G)
Reel wvarlatoxr (O)

38

32 33 3%

8077 7% 78 79 30 31 30

M

-

70 43109 1
21

T

2 237527171




Laornnostokelan muutin V

Reel wariator (O)

Kamhaspelns wvarlator (&)

Viite Tilaus n:o Pulmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr SkErdetrdsknr S5t Bendimning Storlek
Ref. Order No, Combine No. Pcs Description Sitze

58 0871050 ~»| 535648 2 Jousl FPjhder Spring

59 6211467 -»t 535648 1 Huuvi skruv Serew Mé x 20 - B.8

60 6506234 —»t 535648 6 Mutteri Mutter Nut M8

61  7h1hhbs ~»{ 535648 6 Jousilaatta Fjéderbricka $pring washer 86

62 7400032 -»} 535648 2 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4

63 RO44OT3 ~»| 535648 1 Suoja Skydd Guard

64 6220867 ~»] 536648 2 Ruuvi Skruy Screw M8x16-8.8

65 7812410 —-»| 535648 2 Lankasokka Tridsprint Wire cotter 2,5x50

66 R633181 ~3| 535648 2 Kiinnitin HAllare Clamp

67  R64407T0 ~»| 535648 1 Suoje Skydd Guard

68 R615778 —»| 535648 2 Vaimennin Dimpare Damper

69 6221267 —»| 5365648 4 Ruuvi Skruv Serew M8 x 20 - 8.8

70 R652492 —»| 535648 1 Aksell Axel Shaft

71 R634934 ~» 535648 1 Muutinpydri Skiva Pulley, var.

72 7818725 ~»| §35648 1 Varm.rengas Lisring Circlip 25 x 1,75

73 7815022 —»| 535648 1 Varm.rengas Lisring Cirelip 25 x 1.2

74 0252420 —»! 5365648 1 Voitelunippa Sm&r jnippel Nipple AR 1/8%

75  R671508 e 534782 1 SHEtSruuvl Justerskruv Adj.screw

76  7HO0034 > 534782 1 Aluslaatta Bricka Washer AlL3

77  R6T6753 > 534782 1 Holkki Bussning Bush

78 R676781 b+ 534782 1 Mutteri Mutter Nut

79 7812116 l-» 534782 1 Saksisokka Saxpinne $plitpin 3 x 20

80 ROTHTS2 > 534782 1 Tappi Tapp Pin

39



TL.aornnmnostolke Lamn muutin KHamhaspelns wvariator

Reaecl variatonr

40

107712 13 14

1234756889

5 31 36 37 38

73

45 46 47 48 4950 52 51



L.aconnostokelan muautin Kamhaspelns wariatorxr

Reel wvariator

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koke
Ref. Order nr Sk&rdetrésknr St Beniimning Storlek
Ref. Order No. Comblne No. Pes Deseription Sitze
1 8031930 > 535649 2 Moottori Motor Engine
2 7hibhés » 535649 6 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer 56
3 6211067 —» 535649 6 Ruuvi Skruv Serew M6 x 16 - 8.8
4 R669278 l» 535649 2 VEEntis Vridstycke Capstan
5 7hi8469 =» 535689 B Jousilaatta FjHderbricka Spring washer 8 mm
& 6506234 =r 535649 2 Mutteri Mutter Nut jutss
7 7812160 ~» 536649 2 Saksisokka saxpinne split pin w28
8  R671543 l» 535649 2 Holkki Bussning Bush
9  R6T1533 > 5365649 1 Akseli Axel Shaft
10  R6T6705 > 535649 1 Tappl Tapp Pin
11 RO6TETS3 -# 535649 1 Holkki Bussning Bush
12 7400034 > 535649 2 Aluslaatta Bricka wWasher Al3
13 R676781 |- 535649 1 Mutteri Mutter Nut
14 7812116 > 535649 1 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3 x 20
15 R676383 535649-536170 1 Hihnapydrd Remskiva Pulley
15  R688810 =» 536171 1 Hihnapyori Remskiva Pulley
17 0502364 je» 536171 2 Laakerl Lager Bearing 6204 - 2Rs
19 7814145 535649-536170 1 Jousisokka Fiddersprint Spring pin 5 x 32
19 9815017 > 536171 1 Varmistinrengas Lasring Lockring 20 x 1.2
20  R&71508 > 535640 1  SHHEtSruuvi Justerskruv AdJ.screw
21 6507034 > 535649 1 Mutteri Mutter Nut M16
22 7400036 » 535649 1 Aluslaatta Bricka Washer Al7
23 6223967 -» 535649 1 Ruuvi Skruv Screw MBx100
24 RET6RTT = 535649 1 Varsi Arm Arm
25  7B12160 l-» 535649 3 Saksisokka Saxpinne Split pin L x 28
26 7400038 —» 535645 1 Aluslaatta Bricka Washer Azl
27  R6T71507 > 535649 4 Mutteri Mutter Nut
28  Rb652492 535649-536170 1 Akseli Axel Shaft
28  R688893 = 536171 1 Aksell Axel Shaft
29 R6ET71I506 b 535649 1 Tappi Tapp Pin
33 R634936 = 535649 2 Muutinpybrd Skiva Pulley, var.
34 R634934 538649-536170 1 MuutinpySrd Skiva Pulley, var.
34 r6B8894 > 636171 1 Muutinpydri Skiva,var. Pulley,var.
35  R643237 > 536649 3 Tappi Tapp Pin
36 7815725 = 535649 1 Varm.rengas Lésring Circlip 25 x 1,75
37 7815022 > 536649 1 Varm.rengas Lasring Cirelip 25 x 1.2
38 oz52420 535649 1 Voltelunippa Smérinippel Nipple AR 1/8"
39 7814201 > 635649 1 Jousisokka Fjédersprint Spring pin 8 x 32
40  R615375 e 5365649 1  Aksell Axel shaft
41 R615764 535649 1 Suojakytkin Skyddskoppling Safetyclutch
42 0852058 > 535649 1 Laakeriholkki Bussning Bushing 20 x 26 x 30
43 ozsz2hos > 535649 1 voltelunippa Smérnippel Nipple BMb
44 RrE15434 535649 1 Xitkalevy Friktionskiva Plate
45 r613032 l=» 535649 1 HihnapySri Remskiva Pulley
46 0567028 i 535649 16 Terdskuula Stalkula Bearing ball 7,9 mm
47 R615376 l~» 535649 1 Laakerireng. Ring Ring
48 ohio1rs 535649 & Lautasjousi Tallriksfjider pisk spring 50x25, 4x2
49 R61K374 =» 535649 1 Aluslaatta Bricka Washer
50 0563006 > 535649 2 Vetomutteri Dragmutter Nut KM5
851 R615373 —» 535649 1 Rengas Ring Ring
52 7814113 > 535649 1 Jousisokka Fjédersprint spring pin 4 x 24
53  ROG6H732 t—» 536171 1 Holkkl Bussning Bush

41



Inmatningssicruy (G)

Sy&8ttdruuvi (V)

Fecder auger (O)

rr rr s rr r .l 2

4648 49 50

42



SySttdSruuvi (V) Inmatningsskruwv (G)

Feeder auger (O)

Viite Tilaus n:¢ Pulmuri no Xpl Nimitys Koko
Ref. Order nr  Skérdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes pescription Sitze
1 rsB8321 —| 535648 1 Vipu Spak Lever
2 7814205 -»| 535648 1 Jousisokka Pjddersprint Spring pin 8 x ho
3 6506434 —| 535648 6 Mutteri Mutter Nut M0 - 8
4 bk —»| 535648 6 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B10O
5 ThO0033 —»| 535648 & Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
6 R588380 -»! 535648 1 Laakerilevy Lagerplatta Bearing plate
7  ROT1610 —»{ 535648 1 Rajoitin Stoppare Limiter
8 R615705 ~p| 535648 1 Aksell Axel Shaft 3.0m
8 R611673 —| 535648 1 Aksell Axel Shaft 3.5 m
9 6594038 -»| 535648 28 Mutterl Mutter Nut N M8
10 7414469 —»| 535648 28 Jousllaatta Fiéderbricka spring washer 8 mm
11 6220867 -» 535648 28 Ruuvi Skruv Screw m8x16-8.8
12 Ro62211 -»} 535648 14 Pidin Kldmma Holder
13 0552082 —| 535648 14 Laakeri Lager Bearing
14  Rob2212 ~—»| 535648 14 Pidin K1ldmma Holder
15 R598180 -p| 535648 14 systtésormi Inmatn.stift Finger
16 R&82414 -~ 535648 14 Laakeri Lager Bearing
17 6594238 -p! 535648 14 Lukkomutteri Lasmutter Locknut N Mi2
18  Rs82413 «p| 535648 14 Laakeripesd Lagerbox Bearing box
19  RH33332 3| 535648 1 Ruuvi Shruv Serew
20 Rs82408 —»| 535648 2 Laakeri Lager Bearing
21 6593838 -} 535648 4 Lukkomutteri Ldsmutter Locknut M6-8
22 6506234 —»; 535648 3 Mutterd Mutter Nut M8
23 7414469 —»} 535648 3 Jousilaatta Fj#derbricka Spring washer 8 mm
24 0mH9321 —] 535648 2 Laippa Filing Flange 25 mm
25 0511054 ~»| 535648 1 Laakeri Lager Bearing 25 mm
26 R582399 -y 535648 1 PHdty Andplét End.plate
27 6758344 —»| 535648 3 Lukkoruuvi Lisskruv Locknut M8 x 20 ~ 8.8
28  R582398 —»| 535648 1 Laippa Fléns Flange
29 6210667 —»i 535648 12 Ruuvi Skruy Screw Mo x 12 - 8.8
30 7400030 —»| 535648 12 Aluslaatta Bricka Washer A G4
31 7h144bs —| 535648 12 Jousilaatta Pjéderbricka Spring washer B6
32 6506034 —»| 535648 12 Mutteri Mutter Nut M6
33 6213277 —»| 535648 2 Ruuvi Skruy Screw Mbx65-8.8
34 R615608 -} 535648 1 Vaippa Mantel Housing 3,0m
34 R611667% —»] 535648 1 Vaippa Mantel Housing 3,5 m
35 6210667 -~ 535648 8 Ruuvi Skruv Screw M6 x 12 - B.8
36 6561112 —»} 535648 8 Korimutteri Mutter Nut SMG M6
37  R592556 —»| 535648 1 Kansi Lock Cover
38  R633325 —p| 535648 1 Laippa Flins Flange
39 6220867 —| 535648 6 Ruuvi Skruv Serew M8x16-8.8
4o 7hooo32 —»| 535648 6 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
41 6594038 —| 535648 6 Mutteri Mutter Nut K M8
42 R633348 ) 535648 1 Akseld Axel Shaft
43 R588379 _,L5356b8 1 Laakerilevy Lagerplatta Pearing plate
44 ROT4T84 -4 535648 1 Rajoitin Stoppare Limiter
45 0569321 -»| 535648 2 Laippa FPlins Flange 25 mm
k6 0511054 —» 535648 1 Laakert Lager Bearing 25 mm
47 6758144 —»} 535648 3 Lukkoruuvi Skruv Lockscerew M8 x 15 x 8.8
48 7400032 —»| 535648 3 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
hg 7414469 —»| 535648 3 Jousilaatta Fjaderbricka spring washer 8 mm
50 6506234 ~p| 535648 3 Mutteri Mutter Nut mé

43




Inmatningsskruv (&)

44

46748 49 50

A S Al A A B



SySttdruuwi
Feeder auger (O)

v

Irnmatningsskruv (G

viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Himltys Koko
Ref, Order nr Sktrdetrdsknr St Benlimning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze

51 R652284 —| 535648 1 HihnapySrd Remskiva Pulley 51

52 7712050 —»| 535648 1 Hokkakiils Hakkil Nose key 8 x 7 x 50

53 R596052 —| 535648 1 Akseli Axel Shaft

54  ROT4964 —{ 535648 1 KiristyspySrd Spédnnrulle Pulley

55  RO66732 ~»{ 535648 1 Holkkl Bussning Bush

56  R595515 - 635648 1 Mutteri Mutter Nut

57  R615374 —»| 535648 1 Aluslaatta Bricka Washer

58 7400030 —»| 535648 8 Aluslaatta Bricka Washer A6k

45



SysttSruuvi
Feeder sasauger

Inmatningsskruwv

46




SysttBruuwvil

Feaecder auger

Inmatningsskruw

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Skirdetrdsknr 5t Bendmning Storlek
Ref, Order No. Combine No. Pes pescription Sitze
1 R676400 i+ 535649 1 Vaippa Mantel Housing 3,0 m
2 RE76413 » 53564¢ 1 Vaippa Mantel Housing 3.4 m
3 RET6H3G =+ 535649 1 vVaippa Mantel Housing 4,2 m
4 R6B1RAR b+ 535649 1  Kansi Lock Cover
5 6210667 =+ 535649 13 Ruuvi Skruv Screw M6 x 12 - 8.8
6 Th1hh6s j~» 535649 25 Jousilaatta Fjéderbricka spring washer B6
7 6561112 > 535649 12 Korimutteri Mutter Nut SMG M6
8 7814208 = 535649 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin 8 x 4o
9  R678346 = 535649 1 Vipu Spak Lever
10  R676387 -+ 535649 1 Levy Plit Plate
11 RO71610 > 535649 1 Rajoitin Stoppare Limiter
12 R678371 > 535649 1 Holkki Bussing Bush 3,4m, 4,2m
13 0569321 » 535649 4 Laippa Flins Flange 25 mm
14 0511064 > 535649 2 TLaakeri Lager Bearing 25 mm
15 6506434 i 535649 6 Mutteri Mutter Nut Mi0 - 8
16 7irdan i 535649 9 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B10O
17 7h00033 oy 535649 6 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
18 6506234 L 535649 6 Mutteri Mutter Nut M8
19 7414469 |—» 535649 18 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
20 R633728 — 535649 1 PHEty Andpldt End.plate
21 6758344 Ly 535649 3 Lukkoruuvi Lisskruv Locknut M8 x 20 - 8.8
22 6220867 e 535649 12 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8
23 7400030 535649-536320 12 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
24 RO62212 > 535649 Pidin KIdmma Holder
25 6506034 535649-536320 12 Mutteri Mutter Nut M6
26 Rr633727 —» 535649 1 Laippa Fléins Flange
27 6213277 i 535649 4 Ruuvi Skruv Screw Mbx65-8.8
28  R582408 > 535649 2 Laakerl Lager Bearing
29 6593838 » 535649 4 Lukkomutteri Lismutter Locknut Mb6-8
30 6594038 > 535649 4 Mutteri Mutter Nut N M8
31 R669297 —» 535649 1 Laippa Fléns Flange
32  R633325 535649-536620 1 Laippa Fléns Flange
32 R678355 > 536621 1 Laippa Fléns Flange
33 6220867 =+ 535649 6 Ruuvi Skruv Serew MB8x16-8.8
34 7400032 k> 535649 21 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
35  ROT4T784 -+ 535649 1 Rajoitin Stoppare Limiter
36 6758344 » 535649 3 Lukkoruuvl Lisskruv Locknut M8 x 20 - 8.8
37  R676386 ~» 535649 1 Laippa Fliéns Flange
38  Rr676539 535649-536620 1 Aksell Axel Shaft
38 R678353 > 536621 1 Aksell Axel Shaft
39 R652284 i—» 535649 1 Hihnapysrid Remskiva Pulley 51
4o 7712080 = 535649 1 Hokkakiila Hakkil Nose key 8 x 7 x 50
41 RR9551% -+ 535649 1 Mutterl Mutter Nut
42 Ro66732 > 535649 1 Holkki Bussning Bush
43 ROT4964 —» 535649 1 Kiristyspydrd Spannrulle Pulley
44  Rr96052 % 53564¢ 1 Akseli Axel Shaft
4 Ro6z211 j» 535649 Pidin K1dmma Holder
46 0552082 > 535649 Laakeri Lager Bearing
47 7812168 535649-536020 Saksisokka Saxpinne Split pin 4 x 50
47 67547hL > 536021 Ruuvi Skruv Screw M5x50
48 9673133 > 535649 Sydtt8sormi Inmatn.stift Finger
43 0552091 =+ 535649 Laaker] Lager Bearing
50  R676395 b 535649 1  Aksell Axel Shaft 3,0m
51 RE76417 b+ 535649 1 Aksell Axel Shaft 3,4 m
52  R676441 b+ 535649 1 Aksell Axel Shaft 4,2 m

47




SydSttdruuvi
Feeder augerxr

Inmatningssikxruw

48




SySttHruuvl

Feeder auger

ImnmatningsskrIruw

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Qrder nr Skrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
53  R615374 » 535649 1 Aluslaatta Bricka Washer
54 6593738 > 535649 Mutteri Mutter Nut M5
55 6226167 = 536621 3 Ruuvi Skruv Serew M10 x 20 - 8.8

49



Sydttdlkxuljetin (V)
Feeder elevator (O)

Inmatningselevator (G)

50

1% 75713 1076 9
s

Py
B

102 10

104

48 50
47 f/ﬁ@ﬁ;m 497 51 55

/rrm
48 1 50
49 51 = -



SydttSkuljetin (V)
Feeder elevator (0O)

Inmatningselevator (G)

viite Tilaus n:¢o Puimurl no Kpl Nimitys Koko
Ref, Qrder nr SkSrdetrisknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Sitze

2 R605L83 ~-» 535648 1 Laakeri Lager Bearing

3 6763344 —| 535648 3 Lukkoruuvi Lisskruv Lock screw M10x25-8.8.

4 7400033 - 535648 5 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5

5 Thiddel —| 535648 5 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer B10O

6 6506434 —»] 535648 3 Mutteri Mutter Nut Mi0 - 8

9  Rb640890 — 535648 1 Vipu Spak Lever

10 0415113 —»i 535648 1 Jousi Fjlder Spring

11 812114 -] 535648 & Saksisokka Saxpinne split pin 3x18

12 R611456 —~» 535648 1 Aksell Axel Shaft

13 RO66732 ~»] 535648 2 Holkki Bussning Bush

14  R596052 —»; 535648 1 Aksell Axel Shaft

15  RO74964 | 535648 1 Kiristyspydrd $pnnrulle Pulley

16 RO73800 —| 535648 1 Ohjain Styrning Gulde

17  R611453 - 535648 1 sHdtdtanko Regl.sting Adj.rod

18 6506434 —»| 535648 2 Mutterl Mutter Nut Mio - 8
19  R6408B88 —»| 535648 1 Tanko Sténg Rod

30  R614695 —» 535648 1 Hihnasuoja Skydd Guard

31 6221467 —»| 535648 1 Ruuvi Skruv Screw M8 x 25-8.8
32  R613838 —| 535648 1 Kiinnitin Hillare Fastering

33 6594038 —p| 535648 1 Mutteri Mutter Nut N M8

34 7400032 ~» 6535648 1 Aluslaatta Bricka Washer A B.4

35 7400034 —» 535648 1 Aluslaatta Bricka washer Al13

36 7812116 -» 535648 1 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3 x 20
37  R61d701 —| 535648 1 Tanko Sting Rod

38 6506434 “»| 535648 1 Mutterl Mutter Nut mio - 8
39  7hihbT7t —»| 535648 2 Jousilaatta Fjlderbricka spring washer 810

40 6594148 ~» 535648 1 Lukkomutteri Lismutter Locknut N Mi0

41 REG14702 —» 535648 1 Leakeritappi Lagertapp Bearing pin

42 R592606 -» 535648 1 Suojus Skydd Guard

k3  R614698 ~»| 535648 1 Laakeritappi Lagertapp Bearing pin

4y 6506234 —»| 535648 2 Mutterl Mutter Nut M8

ks 7414469 —»| 535648 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm

k6 6221267 ~» 535648 2 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
7 R6OS4T2 -»| 535648 1 Tuki stsd support

48 6506234 —»| 5365648 2 Mutteri Mutter Nut mé

hg  7hibheg —»| 536648 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm

50 7400032 ~»| 535648 2 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4

51 6221267 -p| 535648 2 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
52 6594238 —»| 535648 2 Lukkomutteri Ladsmutter Locknut N Mi2

53  R592463 ~»l 535648 2 Lukitsin Regel Latch

g4 6234777 - 535648 2 Ruuvi Skruv Serew M12x150-8.8
55  RGAL431 -») B3G64B 1 Luukku Lucka Door

56 0657233 —»| 535648 Lenkki Link Link

57  0h57286 —| 535648 Lenkki Link Link

58 0657293 —»| 535648 Lenkkl Link Link

59 0657295 —»| 535648 Lenkkl Link Link

60 0657235 —»| 535648 Lenkki Link Link

61  Rbozbg2 ~»| 535648 10 Kola Medbringare Scraper

62 6594038 —+| 535648 40 Mutteri Mutter Nut N M8

63 7412469 —»| 535648 40 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer 8 mm

64 6221260 ~»| 535648 40 Ruuvi Skruv Screw M8x20-8.8
65 0657232 —| 535648 2 Ketju Kedja Chain 592617
70 R602493 ~»| 535648 1 Ketju Kedja Chain

51



SySttBkuljetin (V) Inmatningselevator (G)
Feedey elevator (O)

52

161513 1016 9
7

"8l 5
47 f}?@ﬁfm 49751 55

/?}/[
48 i 50
497 51 TS .

157

87 88 86
7 L

fa,




SySttsSikculjetin (V)

Feeder elevator (O)

Inmatningselevator

e

Viite Tilaus n:o Puimuri neo Kpi Nimitys Koko
Ref. Order nr Sktrdetrésknr S5t Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze

79  RO609RK72 -»l 535648 2 Holkki Bussning Bush

80 R593591 —»| 535648 1 Aksell Axel Shaft

81 7712112 —»| 535648 1 Hokkakilla Hakkil Nose key 10x8x50

82  RyB0273 -»| 535648 2 Ketjupydri Kedjehjul Sprocket

83 7815032 —»| 535648 1 Rengas Ring Ring A35

84 R602494 _»| 535648 1 Aksell Axel shaft

85  Rb602666 - 535648 1 Hihnapybrd Remskiva Pulley

86 R611721 > 535648 1  Runko RAm Frame

87 7815284 — 535648 2 Rengas Ring Ring J7e

88 0502367 - 535648 2 Laakeri Lager Bearing 6207

89 6598504 — 535648 3 siipimutteri vingmutter wing nut M6

90 ROBB64S —» 535648 3 Salpa Regel Bolt

g1 6506034 —» 535648 3 Mutteri Mutter Nut mé

92 7hooo30 -»f 535648 3 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4

93 6211667 —» 535648 3 Ruuvi Skruv Screw M6 x 25 -~ 8.8

94  R592614 —»| 535648 2 Varsi BHErarm Arm

95 7400034 —»| 535648 4 Aluslaatta Bricka Washer A13

g6 7812152 wp| 535648 4 Saksisokka Saxpinne Split pin 4 x 20

97 0415183 > 535648 2 Jousi Fjéder Spring

98  7h14473 —»| 535648 2 Jousilaatta Fjiderbricka Spring washer B12

99 R609603 - 535648 2 Kiristin Spinnare Tightener

100  RO96586 _»| 535648 2 Holkki Bussning Bush

101 6594238 —»| 535648 8 Lukkomutteri Lasmutter Locknut N M12

102  R609599 - 535648 2 Holkki Bussning Bush

103 7414062 ] 535648 2 Aluslaatta Bricka Washer 12,7 mm

104 6232177 — 535648 2 Ruuvi Skruv Screw M12 x 50

105  R593609 —»| 535648 2 Vipu Spak Lever

106  R652449 -» 535648 1 Kiristysruuvi Skruv Serew

107  RO66732 —»| 535648 1 Holkki Bussning Bush

108  ROT4964 —»| 535648 1 Kiristyspydrd Spénnrulle Pulley

109  R596052 —»| 535648 1 Aksell Axel Shaft

114 R609736 ~»| 535648 1 Tanko Sténg Rod

115 7812152 ~»| 535648 2 Saksisokka Saxpinne split pin h x 20

116  R637124 —»| 535648 1 Lukltuslaite Lasanord. Safety device

117  R636227 —»| 6535648 1 sylinteri vas. Cylinder vinster Cylinder left

118 R636228 -»| 535648 1 Sylinterl oik. Cylinder h Cylinder left

119  R636229 | 535648 1 Syl.putki vas. Cyl.rdr vinster Cyl. tube left

119  R636230 —»| 535648 1 syl.putki oik. Cyl.rdr hdger Cyl. tube right

121  R636231 —»| 535648 1 MHntE Kolv Piston

124 0633950 —»| 535648 1 Rengas Ring Ring 36

125 0633942 —»i 535648 1 Rengas Ring Ring 36 x 45

127  R592613 - 535648 4 Tappi Tapp Pin

128 7812204 —» 535648 8 Saksisokka Saxpinne $plitpin 5 x 30

129  R609T732 —»| 535648 2 sHEtmutteri Justermutter Adj.nut 129

130 R609728 —» 535648 2 Holkki RGr Bush

131 0400560 —» 535648 2 valmennin DEmpare Absorber

132 0415114 ~p»| 535648 2 Jousl Fléader spring

133 6594038 —»| 535648 2 Mutteri Mutter Nut N M8

134 7400032 —» 535648 2 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4

135 R616524 -»| 535648 2 Kiinnitin Hillare Fastering

136 6221467 -2 535648 2 Ruuvi Skruv Serew M8 x 25-8.8

137 R616525 —»| 535648 2 Laakeri Lager Bearing

138  R61BAB2 —» 535648 1 tuki Stativ Support

53



Sydtt8B8lkkuljetin (V)
Feeder elevator (O)

Imnmatningselevator (G)

54

80
87 88 86
/L

4

102 103 ~104

42

SN

L 48] 5

47 “Bgen 497 51 55
55

497" 51




SySttdkuljetin (V)

Fecder elevator

geb

Inmatningselevator (G)

viite Tilaus n:o Puimurl no Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Skérdetrisknr 5t Bendmning Storlek
Ref. Crder No. Combine No. Pecs pescription Sitze
139 6221267 —» 535648 3 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
140 74thheg —»| 535648 3 Jousilaatta Fjiderbricka Spring washer 8 mm

141 6506234 >l 535648 3 Mutterd Mutter Nut M8

142 7400032 ~» 535648 3 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4

143 R611913 —| 535648 1 Kaapelin pidin Hillare Holder

144 Rr589643 —»| 535648 1 Kaapelin pidin Hallare Holder

153  R634784 —| 535648 1 Hihnasuof- Skydd Guard

154  Rr63319% -»| 535648 1 Suojus Skydd Guard

155 R633193 -»| 535648 1 Kiinnitin Hillare Fastering

156 7717170 ~»| 535648 2 Xilla Kil Key 10x8x45
157  R644658 —»| 535648 Sokka Pinne Pin

158  R621299 -»| 535648 1 Salpa Regel Bolt

159 6758544 ~p| 535648 1 Lukkoruuvi Lisskruv Lock screw MB8x25-8.8

160 7414469 ~»| 535648 1 Jousilaatta Fléderbricka $pring washer 8 mm

161 6594038 -] 535648 1 Mutterl Mutter Nut N M8

162  Rr643338 —| 535648 1 Suojus Skydd Guard

164 7414471 - 535648 4 Jousilasatta Fjdderbricka spring washer 810

165  R638253 -] 535648 2 Suoja Skydd Guard

166  R627343 —»| 535648 1t Suoja Skydd Guard

167 6220867 —»| 535648 4 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8

168 6594038 wp] 535648 4 Mutteri Mutter Nut N mé

169 6210667 - 535648 4 Ruuvi Skruv Serew M6 x 12 ~ 8.8

170 7400030 —»| 535648 4 Alusiaatta Bricka Washer A 6.4

171 6593289 ~»| 535648 4 Lukkomutteri Lissmutter Lock nut M6-8

172 7h00033 —| 535648 1 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5

173 6594148 —»| 535648 1 Lukkomutteri Lasmutter Locknut N M10

171 6593838 —| 535648 4 Lukkemutteri Lismutter Locknut m6-8

172 71400033 —| 535648 1 Aluslaatta Pricka Washer A 10.5

173 6594148 —| 535648 1 Lukkomutteri Lismutter Locknut N Mio

174 7815929 —»| 535648 1 Lukitsin Regel Latch

55



Sydttkuljetin Inmatningselevator

Feedery elevator

112 1013 7 689 1921222018 23 2%

A

Vi)

30 31 32 33 48 50 22 21 49

=K -

40
41 NN
56 55 54 53 52 53 “ 3435337 38
\'\§ g 39\@
Q 80 7N 62 63 _;;8 59 64 i&s}sm

A/
o __?:;*'7377

0

T576 77
7

590688

106 107 108

83 84 8586 89 868 87

56



Syvdttokuljjetin
Feeder elevator

Inmatningselevator

Viite Tilaus n:o Puimuri no Xpl Nimitys Koke
Ref. Order nr Skdrdetrdsknr St Beniimning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Degeription Sitze
1 R6OG488 -+ 535649 1 Laakeri Lager Bearing
2 6763544 -+ 535649 3 Lukkoruuvi Lasskruv Lock screw M10x25-8.8.
3 7400033 -+ 535649 5 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
4 7hibh71 l-» 535649 5 Jousilaatta Fldderbricka Spring washer B1C
5 6506434 —» 535649 3 Mutteri Mutter Nut Mioc - 8
6  R640890 lex 535689 1 vipu Spak Lever
7 0415113 —» 535649 1 Jousi Fjdder Spring
8 7812114 = 535649 4 Saksisokka Saxpihne Split pin 3x18
9  R611456 l» 5356489 1 Akseldl Axel Shaft
10 ROBGT3Z » 535649 2 Holkiki Bussning Bush
11 RKRYBO52 l—» 535649 1 Akseli Axel Shaft
12 ROT4964 l» 536B4G 1 KiristyspySrd SpdEnnrulle Pulley
13 RO73800 » 535649 1 Ohjain Styrning Guide
145 R611453 —» B3G64G 1 SHEtStanko Regl.stlng Adj.rod
15 6506434 l—» 535649 2 Mutterl Mutter Nut M10 - 8
16  R640888 l— 535649 1t Tanko Sténg Rod
17  RO14695 l—» 535649 1 Hihnasuoja Skydd Guard
18 6221467 = 535649 1 Ruuvi Skruv Screw M8 x 25-8.8
19  Rr613838 -+ 535649 1 Kiinnitin Hillare Fastering
20 6594038 —» 535649 1 Mutterl Mutter Nut N M8
21 7400032 l~» 535649 3 Aluslaatta Bricka washer A 8.4
22 7412469 l-» B53R6H9 1 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
23 7812116 l—» 535649 1 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3 x 20
24 Rré14701 - 535649 1 Tankeo Sténg Rod
25 6506434 l-» 535649 1 Mutteri Mutter Nut M10 - 8
26 7414471 > 535649 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B10O
27 6594148 > 5365649 1 Lukkomutteri Lasmutter Locknut N M10
28  R6L4702 -» 535649 1 Laakeritappi Lagertapp Bearing pin
29  R592606 > 535649 1 Suojus Skydd Guard
30  R614698 -+ 535649 1 Lagkeritappi Lagertapp Bearing pin
31 6506234 - 535649 2 Mutteri Mutter Nut ¥8
32 7414469 l—» 535649 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
33 6221267 > 535649 2 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 -~ 8.8
34 ROOR4T2 > 535649 1 Tuki stid Support
35 6506234 > 535649 2 Mutteri Mutter Nut M8
36 7414469 k> 535649 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
37 7400032 > 535649 2 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
38 6221267 = 535649 2 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
39 6594238 > 535649 2 Lukkomutteri Lismutter Locknut N mMi2
40 RR92463 > 535649 2 Lukitsin Regel Latch
4y 6234777 > 535649 2 Ruuvi Skruv Screw M12x150-8.8
42 7hihaT3 > 535649 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B12
43 6594038 > B3IEBAG 2 Mutteri Mutter Nut N M8
44 7hooo32 > 535649 2 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
45 R616524 = 635643 1 Kiinnitin HAllare Fastering
46 bozibey =+ 535649 2 Ruuvi Skruv Serew M8 x 25-8.8
47 R61652%5 = 535649 2 Laakeri Lager Bearing
48 R6T1657 -+ 535649 1 Tuki Stativ Support
49 6221267 l—» 535689 3 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 ~ 8.8
50 6506234 > 535649 3 Mutteri Mutter Nut M8
51 7400034 = 535649 2 Aluslaatta Bricka Washer Al13
52  R641431 l~» 535649 1 Luukku Lucka Door
53  Rél41432 = 535649 2 Salpa Regel Bokt
54 6210667 = 535649 5 Ruuvi Skruy Screw M6 x 12 - 8.8
55 7414465 > 5365649 4 Jousilaatta FjHderbricka Spring washer B6

57



SySttkuljetin
Feeder elevator

Irnmmatningselevator

58

20 1T 1120137 689 19220118 3%
4\% 5$ .

56 55 54 53

83 84 8586 89 88 87




SydHttdkuljetin
Feedery <elevator

Irmnmatningselevator

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr  Skirdetrdsknr St Beniimning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze

56 6593838 > 535649 3 Lukkomutteri Lismutter Locknut Mb6-8

57  R678176 535649-536170 1 Runko Ram Frame

57  R688761 = 536171 1 Runko Ram Frame

58 7812162 — 535649 1 Sakslisokka Saxpinne gplitpin h x 36

59 R676R88 =+ 535649 1 Akseli Axel Shaft

60  RH602386 > 535649 1 Vipu Spak Lever

61 7814145 -+ 535649 1 Jousisokka Pjddersprint sSpring pin 5 x 32

62  R663254 > 535649 1 Holkki Bussning Bush

63 Rb663251 = 535649 1 Tanko Sténg Lever

64 0415225 > 535649 1 Jousi Fjdder Spring

65 6506634 > 535649 1 Mutteri Mutter Nut M2 - 8

66 7400034 i 535649 3 Aluslaatta Bricka Washer Al3

67 0879932 > 535649 1 Nuppl Knopp Knob

68 6231767 » 535609 1 Ruuvl Skruv Serew M1z x 40 - 8.8

69  oh1s112 = 535649 1 Jousl Fjader Spring

70  R676589 > 535649 1 Vipu Spak Lever

71 7A00041 535649-536170 2 Aluslaatta Bricka Washer

71 7815022 l-» 536171 1 Varm.rengas Lasring Circlip 25 x 1.2

72 7812164 > 535649 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Lx 4o

73 0252420 - 535643 1 Voitelunippa smérjnippel Nipple AR 1/8"

74 6594238 «3p 535649 1 Lukkomutteri Lismutter Locknut N M12

75  RO66T32 535649-536950 1 Holkki Busshing Bush

%6  RO74964 l-» 535649 1 Kiristyspyord SpHnnrulle Pulley

77 7815017 -» 535649 1 varmistinrengas Lasring Lockring 20 x 1.2

78  R678391 535649-536170 1 Suoja Skydd Guard

79 6506034 = 535649 3 Mutteri Mutter Nut mMb

80 Thooo3zo = 535649 3 Aluslaatta Bricka washer Ab.A

81  R6T6753 > 535649 1 Holkki Bussning Bush

82 7814177 l» 535649 2 Jousisokka Fjédersprint Spring pin 6xh40

83 ROT668BH = 535649 2 Vipu Spak Lever

84  R676660 > 535649 2 Tappi Tapp Pin

85 7814111 j~» 535649 4 Jousisokka Fjddersprint $pring pin 4 x 20

86  RE76661 » 535649 2 Akseldl Axel Shaft

87 6506434 I+ 535649 4 Mutterl Mutter Nut M10 - 8

88 7814285 > 535643 2 Sokka Sprint Cotter 10 mm

89  R6T6659 l-» 535649 2 Lenkki Lénk Link

90 R681730 -+ 535649 2 Sylinteri Cylinder Cylinder

91 0633946 -+ 535645 2 Rengas Ring Ring oMS-40

92 0633905 > /35649 2 Pyyhkijdrengas Skrapring Scraper ring

93  R681731 -+ 536649 2 Tiivisteholkkl Bussning Bush

94 R673372 -+ 535649 1 Mintd Kolv Piston

95 0629350 l» 535649 2 Liitin Férbindning Pipe connect. ®10

96 7815927 > 535649 1 Pilditinrengas Lasring Lockring

94  R681255 -+ 535649 1 Lukituslaite Lisanord. Safetydevice

100 7812204 > 535649 4 Saksisokka Saxpinne Splitpin 5 x 30

101 R679235 = 535649 1 Tappi Tapp Pin

102  R592613 » 535649 1 Tappil Tapp rin

103 6594038 > 5350649 1 Mutteri Mutter Nut N M8

104 6221267 -» 536649 1 Ruuvi Skruv Serew M8 x 20 - 8.8

105  R6B1254 » 535649 1 Salpa Regel Bolt

109  R688796 > 536171 1 Suoja Skydd Guard

110  R688794 » §36171 1 Suoja Skydd Guard

111 7266208 -+ 536171 4 Levyruuvi Platskruv Plate screw 4.8 x 9.5

112 6758344 » 536171 2 Lukkoruuvi Lisskruv Locknut M8 x 20 - 8.8

113 6598704 » 536171 2 Slipimutterd Vingmutter Wing nut M8

59



SyobttdHkulJettimen ket ju Inmatningselevat. kedia
Chain of Crop Elevator

60

I\
Qo) 6443 1
=L



SySttdkuljettimen ket ju Inmatningselevat. kedia
Chailin of Crop Elevatox
Viite Tilaus n:c¢ Puimurl no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St Bendimning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze

1 7712112 > 535649 2 Hokkakiila Hakkil Nose key 10x8x50

2 RBBORTI > B35649 2 Ketjupydri Kedjehjul Sprocket

3 R643338 > 535649 1 Suojus Skydd Guard

4 781imR254 ~» 535649 2 Rengas Ring Ring 372

5 7815032 » £3564G I Rengas Ring Ring A35

6 0502367 > 535649 2 Laskeri Lager Bearing 6207

7 R602494 = 535649 1 Aksell Axel Shaft

8  Rr638253 ~» 535649 2 Sucla Skydd Guard

9  R627343 > 535649 1 Suoja Skydd Guard

10 6210667 b 535649 4 Ruuvi Skruy Screw Mb x 12 - 8,8

11 7400030 > 535649 4 Aluslaatta Bricka Washer A 6.b

12 6593838 e 535649 4 Lukkomutteri Ladsmutter Locknut M6-8

13 6594038 > 536649 4 Mutteri Mutter Nut N M8

14 7400032 e 535649 4 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4

15 6220867 > 535649 4 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8

16 ®602493 -» B35649 1 Ketju Kedja Chain

17 6594038 > 535649 40 Mutterl Mutter Nut N m8

18  R602492 ey 535649 10 Kola Medbringare Scraper

19 0657232 —» 535649 2 Ketju Kedja Chain 592617

20 7412469 > 535649 40 Jousiiaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm

21 6221260 > 535649 40 Ruuvi Skruv Screw M8x20-8.8

22 0657233 = 535649 Lenkiki Link Link

23 0657235 f-» 535649 Lenkki L&nk Link

24 R644658 » 535649 Sokka Pinne Pin

25 0657286 > 535649 Lenkki Link Link

26 0657293 — 535649 Lenkki Link Link

27 0657295 —» 535649 Lenkki L&nk Link

28  R592614 —» 535646 2 Varsi Birarm Arm

29 7400034 = 535649 4 Aluslaatta Bricka washer A13

30 7812182 > 535649 4 Saksisokka Saxpinne Split pin 4 x 20

31 0415183 —» 535649 2 Jousi Fjdder Spring

32 6594238 l— B3EBAG 6 Lukkomutteri Lasmutter Locknut N Mi2

33 7A1k473 > 535649 2 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer Bl2

3% R609603 > 535649 2 Kiristin Spannare Tightener

35  RO0O9599 - 535649 2 Holkki Bussning Bush

36 741b4062 = 535649 2 Aluslaatta Bricka wWasher 12,7 mm

37 6232177 —» 535649 2 Ruuvi Skruv Screw Mi2 x 50

38 R593609 > 535643 2 Vipu Spak Lever

39  R096586 - 535649 2 Holkki Bussning Bush

40  R6EOGHT2 -+ 535649 2 Holkki Bussning Bush

41 R593591 o 535649 1 Akseli Axel Shaft

42 0400573 —» 535649 2 Vaimennin Démpare Silencer

43 R6D2666 » 535649 1 Hihnapysrd Remskiva Pulley

61



Laeilkkic. pyd.hydx.lkdywise Bordets hydr.drivanordn.
Hydyxr. Drxivem of Talble

62

il

70t:;4 6 h[-sfl 352064 252265 2723 26 29 67
S B I / |

: 51
69Ny, 20 36 = :
71
o lP | R
%)%/%f 47484950 "%

78 ; /Cf f ¥
9"

56 55 59 58 38




TLeilki.pdSyd. hydr. IcdEy st

Bordets

hydr. drivanordin.

Hydr. Drives of Table
Viite Tilaus n:c Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. order nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No, Pas bescription Sitze
1 R681556 l-» 535649 1 Alsat Armar Bars 3.0m
2 R676571 l—» 535649 1 Aisat Armar Bars 34 m
3 R676569 I 535649 1 Ailsat Armar Bars 4,2 m
4 0499450 > 535649 1 Venttiilikp. Ventil. kompl. Valve assy
5 0499411 — 535649 1 Hydr.moottordi Hydr.motor Hydr, engine OMP160
6 0499412 ]—» 535649 1 Hydr.pumppu Hydr.pump Hydr, pump OMPiCO
7 R6B1429 — 0535649 1 Suoja Skydd Guard
8 R676542 i— 535649 1 Ketjupytrd Kedjehjul sprocket
9 R681547 L= 535649 1 Sucja Skydd Guard
10 R681558 f—~ 535649 1 Sucja Skydd Guard
11 RE78281 lup 535649 1 Sucja Skydd Guard
12 R678280 » 535649 1 Sucja gkydd Guard
13 RE7835% b 535649 1 Laippa Fldns Flange
14 RE783%3 l-» 535649 1 pkeeli Axel Shaft
15 RE673318 I+ 535649 1 Akeell Axel shaft
16 R6T78371 jup 535649 I Holkki Bugsing Bush 3,4m, 4,2 m
17 R681408 —» 535649 I Nauha Band Band
18  R681578 > 535649 1 Nauha Band Band
19 REB1576 - 535649 1  Levy Bricka Washer
20  R690008 e 535649 1 Putkd R&r Pipe
21 0499464 |—» 535649 1 Letku Slang Hose
22 0499467 =+ 535649 2 Liitin Férbindning Fitting 135-12-6
23 0499465 i~» 535649 9 Liitin Férbindning Fitting F40-818
25 0629760 > 535649 2 Liitin Forbindning Fitting R 3/8 sisdk,
26 0499491 ~» 8535649 1 Putkil R&r Pipe 4, 2m
26 0499481 i— 535649 1 Putki R&r Pipe 3.4m
26 0499471 > 535649 1 Putki RYr Pipe 3,0m
27 0499492 = 535649 1 Letku Slang Hose 4,2m
27 0499482 l—» 535649 1 Letku Slang Hose 3,4m
27 0495472 b2 535649 1 Letku Slang Hose 3,0m
29 0499461 > 535649 1 Putkl R&r Pipe
30 0499468 = £35649 1 ILetku Slang Hose
al 0499460 b=» 535649 1 Putlkd Rir Pipe
32 0499458 535649 1 Putki R&r Pipe
33 0499459 > 535649 1 Putkl R&r Pipe
34 0629052 538649 1 Kirlstin Kldmma Clamp 19/28
35 R609517 l-» 535649 6 Putkenkiinnitin Rorkldmma Clamp
36 7268907 535649 4 Levyruuvi Platskruv Plate screw 6.3 x 2%
37 6761544 l» 535649 2 Lukkoruuvi Lisskruv Lock screw M8 x 100 - 8.8
as 0499454 l~» 535649 1 Venttiili Ventil Valve CVUB-&
39 6506234 -+ 5355649 10 Mutteri Mutter Nut 2]}
40 6211067 l» 535649 2 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
41 7414465 ~» 535649 2 Jousllaatta Fjdderbricka Spring washer B6
42 7400030 - 535649 2 Aluslaatta Bricka Washer R 6.4
43 6561112 l~» 535649 2 Korimutteri Mutter Nut SMG ME&
44 6220867 l—» 535649 5 Ruuvil Skruv Screw MBxl16-8.8
45 7414469 + 535649 4 Jousllaatta Fjldderbricka Spring washer 8 mm
46 7414057 I~ 535649 1 Aluslaatta Bricka Washer 8 wm
a7 6232177 [~* 535649 7 4 Ruuvi Skruwv Screw M12 x 50
48 T400034 > 535649 4 Aluslaatta Bricka Washer R13
49 7414473 F* 535649 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Bl2
50 6594238 b 535649 4 Lukkomutteri Lasmutter Locknut N M2
51 7266208 » 535649 9 lLevyruuvi Platskruv Plate screw 4.8 x 9.5

63



Inedilcle . pdyd. hydr. ey cisc Bordets hydr.drivanoirdn.
Hydr. Drivem of Table

0

1;;1 63— 352064 252265 272326 2961 7 o]
L \327 3 B¢ / :

= . 7 ‘ |

W

§162 83 25 2977 45— on
\_(.?-—"

56 55 59 58 38

57‘ 54 6
B/

N
s

F9 45 44
. 13 145352 16

18 19 57

64



Lheilklk . pdyd. hydxr . kEytwot

Bordets hydr.drivanoxrdn.

Hydr. Drives of Table

viite Tilaus n:o Pulmuri no Kpl Nimitys Koko

Ref, order nr Skrdetrsknr St Bendmning Storlek

Ref. Order No. Combine No. Pcs bescription Sitze
52 B226167 > 535649 3 Ruuvi Skruv Screw M10 x 20 - 8.8
53 7414471 jep 535649 3 Jousilaatta ¥Fjldderbricka Spring washer 810
54 0499455 =» 535649 1 WVenttiili Ventil Valve CVUB-12
55 0499452 l—» 535649 1 Venttiili Ventil Valve CVUB-16
56 0459457 g 535649 1 Moottori Mator Engine BRXF-0390
57 0499453 e 535643 1 Venttiill Ventil Valve DG4V
58 0499456 ey 535649 1 Venttiildl Ventil Valve
59 0499451 - 535649 1 Runke Ram Frame AL BOx80
60 0499463 535649-535870 1 lLetku slang Hose R1T5/8"
60 0499483 +=» 535871 1 Letku Slang Hosze 3.4 m
61 0499466 }=» 535649 1 Liitin Férbindning Fitting C3x-518~-1/2"
62 0629360 l» 535649 1 Liitin Firbindning Fitting 6-BF40X~-S
63 0629365 > 535649 I Liitin Fiérbindning Fitting 6-BF50X-3
64 0629355 ke 535649 1 Liitin Férbindning Fitcing 6-6F40K-S
55 0499469 k= 535649 1 Liitin Férbindning Fltting 137-6~8

65



Lafiklc, pyd. hydx» . kidytSt Bordets hydr.drivanoxrdn.
Hydx. Drives of Teble

66

95 93 92

PRERS 63
L
89 34 88 87 86 85 94

Fromid,
34§> %77@ 34}3 %J%% 82

70 9022 2064 25 652723262961 7 _17

nd -
-

87162 83 25 2977 45— ok
\;;7@39

P [
W

56 55 59 58 38

Py

:
o

b L 468 47484950 5 17 12

RN 7455{[76@

.
-
\..‘\\ M/@_
-~ D L .
o o A 18 1951
“‘\\\ e f’frr' T
~o o~ ; -
\\'\ </ /7>-.. ?’04” a:l,‘;’ f? 7y
N it -7 ! “"’j
e ™ Yo b
[ T\. ~/ o]
- A "y
- [S I«
"‘-~.\ \ | ¥ [ o~
M | ! l
N | { VARV
\\ h‘\"\l f"J 4 }
. A TN e - /
- N, J I~ !
% s e ~ //
- e Ve / id e e
~ s / yd e P
~ 7 - e / e /
- S - e e
~o7 s e e < /
- e - /
r / " o o ~ -
s / e PN -
~ - - ~." T
I Pt t J://

ey



Leilkic. pSyd. hydz. lkEycdt

Bordets hydr.drivanoxrdn.

Hydx. Drives of ‘Table
viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr skérdetrisknr St Benlmning Storlek
Ref, Order No. Combine No. Pcs beacription Bitze
1 R681556 > 535649 1 Aisat Armar Bars 3,0m
2 R&T6571 > 535649 1 Aisat Armar Bars 3,4 m
3 R6T6569 I 535649 1 Alsat Armar Bars 42 n
4 0499473 I~ 535871 1 Venttiili kp. Ventil.kompl. Valve assy
5 0499411 > 5asg4g i Hydr.moottori Hydr.motor Hydr. engine OMP150
& 0499412 = 535649 1 Hydr. pumppu Hydr.pump Hydr. pump CMPI00
7 R688831 k> 536171 1 Sucja skydd Guard
8 R6T6542 = 535649 1 Ketjupybrd Kedjehjul Sprocket
9 REBL547 b+ 535649 1 sucja Skydd Guard
10  REB1558 > 535649 1 suocja skydd Guard
11 R678281 * 535649 1 Suoja skydd Guard
12 R678280 * 535649 1 Suoja skyad Guard
13 R678355 = 535649 1 Laippa Flins Flange
14 R678353 = 535649 1 akseli Axel shaft
15  R689163 > 536171 1 Akgeli RAxel Shaft
16 RET78371 I~ 535649 1 Holkki Bussing fush 3,4 m, 4,2 m
18  R681578 l-» 535649 1 Nauha Band Band
19 REBLST6 ke 5365649 1 Levy Bricka Washer
20 0499462 b=+ 535649 1 Putki Rér Pipe
21 0499464 -+ 535649 1 Letku slang Hose
22 0499467 lw £36171 1 Liitin Férbindning Fitting 135~12-6
23 0499465 > 535649 9 Liitin Férbindning Filtting F40-518
25 0629780 > 535649 2 ILiitin Férbindning Fitting R 3/8 sisdk.
26 0499493 > 536171 1 Putki R&Y Pipe 4,2 m
26 0499481 l-» 535649 1 Putki R8r Pipe 3,4n
26 0499471 ~» 535649 1 Putki R&Y Pipe 3.0m
27 0499492 > 535649 1 Letku Slang Hose 4,2m
27 0499482 = 535649 1 Letku slang Hose 3,.4m
27 0499472 » 535649 1 Letku Slang Hose 3.0m
29 0499461 -» $36171 2 Putki R&r Pipe
30 0499468 % 536171 1 Letiku Slang Hose
30 0499483 b 536171 1 Letka Slang Hose 3,4 m
30 0499495 l-» 536171 1 Letku Slang Hose 4,2 m
32 0499458 j—» 535649 1 Putki RYT Pipe
33 0499459 = 535649 1 Putkil Réx Pipe
34 0629052 > 535649 1 Kiristin Kldmma Clamp 19/28
35  R609517 > 535649 6 Putkenkiinnitin Rérklimma Clamp
36 7268907 » 536649 4 Levyruuvi pPlatskruv Plate screw 6,3 x 25
37 6761544 > 535649 2 Lukkoruuvi Ligskruv Lock screw MB x 100 - 8.8
38 0499477 > 53617% 1 Venttiili Ventil Valve 38
39 6506234 > 535649 10 Mutteri Mutter Nut M8
40 6211067 > 536649 2 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
41 7414465 l—» 535649 2 Jousllaatta Fjdderbricka Spring washer 86
42 7400030 b+ 535649 2 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
43 6561112 = 535649 2 Korimutteri Mutter Nut SMG M6
44 6220867 > 535649 5 Ruuvi Skruv Scerew M8x16-8.8
45 7414469 i—» 535649 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
46 74140567 == 535649 1 Aluslaatta Bricka Washer 8 mm
47 6232177 l— 535649 4 Ruuvi Skruv Screw Mle2 x 50
48 7400034 —» 535649 4 Aluslaatta Bricka Washer Al3
49 7414473 - 535649 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Bi2
50 6594238 l-» 535649 4 Lukkomutteri Lismutter Locknut N M12
51 7266208 l— 535849 15 Levyruuvl Platskruv Plate screw 4.8 x 9.5

67




Ledlclc, pHyvyd. hydr . InHytisc Bordetm hydr.dxrivanordn.

Hydx. Drxidives of Talrle

il

63— 95 93 92

R
89 34 88 87 86 85 94 }?4

WK

il o

67 b 6> 91X 82
70 9022 2064 25 652723262961 7 51
AN .
72 S N
73 @
—
80— i
77/
7 &a

8182 83 25 203745

o

T

56 55 59 58 38

68

39




Leilklic,. pSyvd.hyvdy.kkHytStT

Bordets hydr.drivanordn.

Hydr. Drives of Table
Wviite Tilaus ni:o Puimuri ne Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr skérdetrésknr St Bendmning Storiek
Ref. Order No. C(ombine No. Pes Description sitze
52 6226167 > 535649 3 Ruuvl Skruv Screw MO x 20 - 8.8
53 7414471 + 535649 3 Jousilaatta Fjdderbricka 8pring washer B1O
54 0499476 -+ 536171 1 venttiill Ventil Valve
5% 0499478 > 536171 1 Venttiili Ventil Valve
56 0499457 b» 535649 1 Moottori Motor Engine BXF-0390
57 0499453 > 535649 1 WVenttiiii Ventil Valve DG4V
58 0499475 - 536171 1 Venttiili Ventil Valve
59 0499479 = 53617t 1 Runko Ram Frame
60 0499496 > 536171 1 Letku 8lang Hose 3,0m
&0 0499468 I=-» 536171 1 Letku glang Hose
&0 0499494 » 538171 1 Letku Slang Hosge 4,2 m
61 0499466 > 535649 1 Liitin Frbindning Fitting C3x-518-1/2"
62 0629360 -+ 53564% 1 Liitin Férbindning Fitting 6~BF40X-3
63 0629365 > 535649 1 Liitin Férbindning Fitting 6-8F50X~S
64 0629358 -+ 535649 1 Liitin Férbindning Fitting 6=6F40X~3
65 0499469 > 535649 1 Lifitin F8rbindning Fitting 137-6-8
&6 0499474 bk 536171 1 Painekom.saatt. Tryckkompensator Pressure Compens
67 0511087 > 5363171 1 Laakeri Lager Bearing 30 mm
&8 0569322 f~» 538171 2 Laippa Flédns Flange 30 mm
59 RE8BB729 l+ 536171 1 Ketjupydrid Xedjehjul sprocet
70 7717130 l» 536171 1 Kiila Xil Key
71 6221267 > 536171 1 Ruuvi skruv Screw M8 x 20 - 8.8
72 7414057 I 536171 3 Aluslaatta Bricka Washer 8 mm
73 6222677 l=» 536171 2 Ruuvi skruv Screw MBx55-8.8
74 7414469 l~» §36171 3 Jousilaatta Fjlidderbricka spring washer 8 mm
76 6594038 536171 2 Mutteri Mutter Nut N M8
77 7814181 j—» 536171 1 Jousisockka Fiddersprint Spring pin & x 50
78 7814235 536171 1 Jousisckka Fjddersprint Spring pin 10 x 50
79 RE88803 j~» 536171 1 Kitkapybrd Friktionshiul Adhesion wheel
80 R593788 = 536171 1 Kiristyskappale Spdnnare Tightener
al 6763344 j~» 536i7%1 3 Lukkoruuvi Lasskruv Lockscrew M1G x 20 - B.8
82 7400033 j~» B36171 3 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
83 6506434 by 536171 3 Mutterl Mutter Nut M1C - 8
B4 0499540 l-» 536171 1 Venttiili Ventil Valve
a5 0499543 b» %536171 1 vVoltelunippa sm3rnippel Nipple
86 0499542 by 536171 1 Liitin Férbinding Fitting
a7 R605611 |-» 536171 4 Jatke Férldngning Extension
88 0499464 W 536171 1 Letku Slang Hose
89 0499541 b 536171 1 Liitin Forbindning Fitting
90 R690011 I+ 536171 1 Letku Slang Hose
g1 0629355 > 536171 2 Liitin F&rbindning Fitting 6=6F40X-8
o2 0499543 e 536171 1 Liitin F8rbindning Fitting
93 0629427 by 536171 1 Liitin Férbindning Fitting
94 R&IV0O0OT - 536171 1 Putki Ror Pipe
95 0499462 g 536171 1 Putkd Rir Pipe

69



FPurkadia Revers
Reverse

70

5-bla
5-gre

@.,

7-bly

22

)
.
"

&
g}% 0 11 12

18 19 20 21

1415 16 17 13



PurkaJa

Reverse

Revers

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Pes Pescription Sitze

1 1 Merkkivalot Styrpanel Light panel

2 1 Virtalukko Strémlés Ignitionlock

3 8094926 1 ABnikytkin Koppling Switeh

4 i Rele Reld Relay

5 R6889Y59 1 Johgin Kabel Cable

6  Rr688960 1 Johdin Kabel Cable

7 R688961 1 Johdin Kabel Cable

8 R688962 1 Johdin Kabel Cable

9 1 Akku Ackumulator Battery

10 R688831 1 Suoja Skydd Guard

11 7400032 2 Aluyslaatta Bricka Washer A 8.4

12 7266308 2  Levyruuvi Piitskruv Plate screw 4,8 x 13

13 803191C 1 Moottori Motor Engine

14  R688739 1 Hemmaskehd Kuggkrans Gear rim

15 7400032 6 Alusiaatta Bricka Washer A 8.4

16 7h14469 6 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm

17 6220867 & Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8

18 62261867 3 Ruuvi Skruv Screw M0 x 30 - 8.8

19 7400033 3 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5

20 7414471 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B1i0

21 6594148 3 Lukkomutteri Lasmutter Locknut N Mi0

22 R643458 1 Maad.kytkin Jordn.koppling Ground.switch

71



Mantel

158 ; _,

7, ._ -

. 5

167 . @\742
; N 133

168 176 177
| y 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163

EFTED b

| b

e




Valppra

Casing

Mantel

Viite Tilaus n:¢ Pulmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr  Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref, Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 6211067 2 Ruuvl Skruy Screw M6 x 16 - 8.8
2 7h00030 2 Aluslaatta Bricka washer A 6.4
3 R641431 1 Luukku Lucka Door
k  Rréhi1432 —»| 536470 2 Salpa Regel Bolt
5 6220867 2 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8
6  Tho0032 2 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
7 7414469 2 Jousilaatta FjEderbricka $pring washer 8 mm
8 6506234 2 Mutteri Mutter Nut MB
9 R611936 2 Pidin HAllare Holder
10 R609517 6 Putkenkiinnitin Rérklimma Clamp
11 ROA40841 1 Etuluukku Framlucka Front door
12 R64084Z 1 Luukku Lucka Door
13 R643342 2 Kansl Lock Cover
14 R609984 1 Etupalkki Frampalk Frontbeam
15 6226367 10 Ruuvi Skruv Screw Mi0 x 25 - 8.8
16 7hibsn 10 Jousilaatta Fjiderbricka spring washer B10
17 6506434 10 Mutteri Mutter Nut Mio - 8
19  R640883 1 Lista List List
20 R640852 1 Tiiviste THtning Packning
21 R6408L4g 1 Etupalkki Frampalk Front beam
22 6593838 5 Lukkomutteri Lésmutter Locknut M6-8
23 TH00030 5 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
24 7400032 2 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
25  O415134 2 Jousi Flader Spring
26 R593278 2 Tappi Tapp Pin
27 7812114 2 Saksisokka Saxpinne Split pin 3x18
28 6226567 4 Ruuvi Skruv Screw ¥i0 x 30 - 8.8
29 7400033 4 Aluslaatta Bricka Washer A 10.8
30 Thibh7i L Jousilaatta Fjdderbricka $pring washer B10
31 6506434 4 mMutteri Mutter Nut Mio - 8
35 R611413 1 Tuki 5t6d Support
36 R639929 1 viistotuki Stag Blagonal
37 6507034 2 Mutteri Mutter Nut M16
38 Thi4hTT 2 Jousilaatta Fjiderbricka Spring washer 816
4o 6165314 5  Ruuvi Skruv Screw M5x25
41 0637502 5 Tiiviste Tétning Packing 6x10
42 0294116 1 Polttoa.anturi Bridnsleelement Puel indicator
43 6221467 2 Ruuvi Skruv Screw M8 x 25-8.8
4y Th1lhkg 2 Jousilsatta FjHEderbricka $pring washer 8 mm
kg 7400032 2 Aluslaatta Bricka Washer A Bk
46 6506234 2 Mutteri Mutter Nut M8
471 R605168 1 Viilstotuki stéd Support
48  Rr669222 1 Kannatin Stag Support
49 6506234 2 Mutteri Mutter Nut M8
50 Th1h4k46g 2 Jousllaatta Fidderbricka $pring washer 8 mm
51 6220867 2  Ruuvl Skruv Serew MBx16-8.8
52  R605672 1 Xahva Handtag Handle
53 6506234 4 mMatteri Mutter RNut M8
54 7414469 4 Jousilaatta FPjdderbricka $pring washer 8 mm
55  R605170 1 Suojus Skydd Guard
56 0494580 1 Tulppa Propp Plug
57  R593964 1 Polttoalnes#il. Brinsletank Tank
58 6226167 6 Ruuvi Skruv Scerew Mi0 x 20 - 8.8

73



Mantel

74




vVvaippa

Mantel

Casing
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr  Skirdetrdsknr St Bendimning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Descripticn Sitze
59  7h1kh71 6 Jousilaatta Pjéderbricka Spring washer B10
60 7400033 6 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
61 6506434 6 Mutterd Mutter Nut M0 - 8
62 6506234 5 Mutteri Mutter Nut M8
63  7hikh6g 5 Jousilaatta Fjdderbricka spring washer 8 mm
64 7hooo3z2 5 Aluyslaatta Bricka Washer A 8.4
65 0633210 1 O-rengas O-ring O-ring
66  R600193 1 Tiiviste Tétning Packing
67 6230927 I Ruuvi Skruv Screw Miz2 x 20 -~ 8.8
68 6221267 % Ruuvi skruv Screw M8 x 20 - 8.8
69  R630194 1 Kannatin Stéd Support
73 7h1lbh6s —»| 53547C 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B6
74 6211467 —»| 335470 2 Ruuvi Skruy Screw M6 x 20 - 8.8
75  R621499 ! 535470 1 Pldin Hillare Holder
76 6561112 - 535470 2 Korimutteri Mutter Nut SMG M6
77 R614165 —»i 535470 2 Akkuteline Stillning Stand
78 6506034 5 Mutteri Mutter Nut M6
79 7hihhes 5 Jousilaatta Pjaderbricke Spring washer B6
80 6211067 %  Ruuvi Skruv Screw Mb x 16 - 8.8
81  R5G3692 1 Vaippa Mantel Housing
B2 0633567 2 BEBristin Isolator Insulator
83  R605030 2 Kannatin Stsd Support
84 6506034 Mutteri Mutter Nut M6
85  7h14d65 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 86
86 6211467 Ruuvi Skruv Screw M6 x 20 - 8.8
87  R605028 Estekumi Sté#nkduk Rubber cloth
88  R605029 Pidin HAllare Holder
96 6211067 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
97  RO24003 2 Luukku Lucke Door
98 6593838 Lukkomutteri Lismutter Locknut M6-8
100 R622307 3 Luukku Lucka Door
101 R622309 5  Salpa, vasen Regel, vinster Bolt, left
102 Rr622308 5 Salpa, olkea Regel, higer Bolt right
103  R605980 1 VElirajoitin Stoppare Limiter
104 6506434 2 Mutteri Mutter Nut Mi0 - 8
105 Th14471 2 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer B10
106 6226167 2 Ruuvl Skruv Screw M10 x 20 - 8.8
107 R612730 1 Alapldin Nedre héllare Lower holder
108  R593802 1 Haarukka vas. Gaffel vinster Fork left
109 6231367 4  Ruuvi Skruv Serew Mi2 x 30 - 8.8
116 THO0034 8 Aluslaatta Bricka Washer Al3
111 7hihhT3 8 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer B12
112 6506634 8 Mutterl Mutter Nut Mi2 - 8
115 k592272 1 Haarukka oik. Gaffel hd Fork right
116 6211467 4 Ruuvi Skruv Scerew M6 x 20 - 8.8
117 7400030 4 Aluslaatta Bricka washer Ab. 4
118 6593838 Lukkomutteri Lismutter Locknut M6-8
119 6210667 Ruuvi Skruv Serew M6 x 12 - 8.8
120  R592466 1 Tiiviste THtning Packing
121 R592465 1 Lista List List
123 R614307 1 Kivitasku Stenficka Stonetrap
124 6506234 6 Mutteri Mutter Nut jut
125 7414469 6 Jousilaatta Pjdderbricka Spring washer 8 mm

75




Valppsa
Casing

Mantel

76

"0 149 150 157

152 153 154 155 156 157 158 159 160 161

m{;
|

162 163

Iy

’

@\m

> 175

-




Vailppsa

Cas=ing

Mantel

Viite Tilaus n:o Pulmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St Bendéimning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Bitze

126 6221467 & Ruuvi Skruv Serew M8 x 25-8.8
127 6225767 8 Ruuvi Skruv Screw Mi0 x 16 - 8.8
128 R6K9334 1 Ruuvipes# Skruvhus Housing

129  7h4lalrl 8 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B10

130 6506434 8 Mutteri Mutter Nut Mio - 8

131  R593484 1 Tiiviste THtning Packing

132 R593485 1 Lista List List

133 R592162 6 Lukitusruuavi Lisskruv Lock screw

137  R589643 1 Kaapelin pidin Hillare Holder

138 R611935 2 Pldin Hillare Holder

139  RO96842 —»| 535470 1 Kansi Lock Cover

140  R60K352 ~» 535470 1 TySkalulaatikko Verktygslida Tool box

141 R602357 —»| 535470 2 Kannatin HAllare Holder

142 0980301 535471-535870 1 TyBkalulaatikko Verktygsléda Tool box

142 R683316 > 535871 TySkalulaatikko Verktygsléda Tool box

143 6231767 2 Ruuvi Skruv Screw M1z x 4o - 8.8
145  R640510 1 Vipu Arm Lever

146  R6LO513 1 Lukitsin Listapp Clamp

147  R669233 1 Tuki stéd Support

148 0257023 1 Voltelupuristin Smirjpress Lubric.press

149 0258516 1 O1jykannu Cljekanns 011 can

150 0381019 1 Pihdit Tang Pliers

i51 0384260 1 Kilintoavain Fast nyckel Fixed spanner 8 mm

152 0384272 1 Xiinteoavain Fast nyckel Fixed spanner 10-13 mm
153 0384282 1 Klintcavain Fast nyckel Fixed spanner 17-19 mm
154 0384287 1 Kiintoavain Fast nyckel Fixed spanner 24-27 mm
155 0384291 1 Kiintoavain Fast nyckel Fixed spanner 30-32 mm
156 0384319 1 Lenkkiavain Past nyckel Box wrenches 19-22 mm
157 0384765 1 Ruuvitaltta Skruvme jsel Screw driver

158 0384371 i Ruuvitaltta Skruvme jsel Screw driver

159 7090957 1 Sisdkuusicavain Sexkantnyckel Hexag.wrenches 5 mm

160 7090955 1 Sisikuusicavain Sexkantnyckel Hexag.wrenches I me

161 7030953 1 Sisdkuusicavain Sexkantnyckel Hexag .wrenches 3 mm

162 7635847 - 535470 & Sokka Sprint Pin

162  Rr678009 > 535471 2 Sokka tyhj.r. Sprint Pin

163  R638170 1 Avain Stinghylsa Socket wrench

164  R652408 2 Tiiviste Tétning Packing

165  R6525409 2 Pidin Hillare Holder

166 6210667 4  Ruuvi Skruv Screw M6 x 12 - 8.8
167 7400030 4 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4

168 6593838 4  Lukkomutteri Lésmutter Locknut M6-8

169  R656739 2 Luukku Lucka Door

170  R6RO41A 20 Holkki Bussning Bush

171 6232190 4 Ruuvi Skruv Screw M12x50-10.9
172 6232570 4 Ruuvi Skruv Sorew Miz x 60 - 8.8
173 7414473 8 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B12

174 6506634 8 Mutterd Mutter Nut Miz2 - 8

175 R605354 1 Tydkalul.sis. Verktygsldda kompl . Tool box assy

176 R605367 1 Pohjaluukku, vilja Lucka, spannmdl poor, graln

177  R605368 1 Pohjaluukku, rajais. Lucka, retur. Door, return

77



Kela Ja varstasilta Cylinder och slagsiko
Drum and concawve

23
80
28

/.

78




Kela ja varstasiltsas
Drum and concawve

Cylinder och slagsko

Viite Tilaus n:o Pulmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skordetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze

1 7812156 2 Saksisokka Saxpinne Splitpin 4 x 25

2 6226367 & Ruuvi Skruv Screw Mi0 x 25 - 8.8

3 7400034 & Aluyslaatta Bricka Washer A13

4 7hihi7i & Jousilaatta Pjéderbricka Spring washer B10

5 6506434 4 Mutteri Mutter Nut Mi0 - 8

6  R609846 1 Tappi Tapp Pin

7 7812116 2 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3 x 20

8  R609843 1 Vipu Spak Lever

9  R593864 1 SHppi Spirrhake Ratchet

10 0415109 1 Jousi Pjdder Spring

11 Ré71612 1 SHAtBvipu Regl.spak control lever

12 7814093 1 Jousisokka Fjidersprint Springpin

13 R593863 1 Hammaskaari Segment Segment

14  R665721 2 fTilviste Tétning Packing

15 7812156 2 Sshsisokka Saxpinne Splitpin 4 x 25

16 7400030 4 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4

17 6210667 4 Ruuvi Skruv Serew M6 x 12 - 8.8

18  R593850 1 Rajoitin Stoppare Limit bush

19 7812156 1 Saksisokka Saxpinne Splitpin 4 x 25

22 R643331 1 S#itStanko Regl.stang Ad].rod

23 6506634 8 Mutteri Mutter Nut M2 - 8

24 RA92208 1 S#atdtanko Regl.stang Adj.rod

26  R6A3330 1 SHEitBtanko Regl.sténg Adj.rod

27 R592203 2 Aksell Axel Shaft

28 R618674 3 Vivun alap8i Nedre fHste Lower end

29 RO49307 2 Tiiviste Tatning Packing

30 Thoo036 4 Aluslaatta Bricka washer ALl7

31 7814145 4 Jousisokka Fjddersprint Spring pin 5 x 32

32 6594238 4 Lukkomutteri Lasmutter Locknut N m12

33 7hlbs7s 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B12

34 0511228 1 Laakeri Lager Bearing 40 mm

35  R661454 2 Lalppa Flins Flange 40 mm

36  R595738 1 Kietomissuoja Skydd Guard

37 6231360 4 Ruuvi Skruv Screw M12x30-8.8.

39  R614306 1 Saranalevy Ledpldt Hinge plate

40  R618942 1 Kela Cylinder Drum

k1 oznzis 1 Nippa Sm¥rjnippel Nipple BR 1/8"

42 ROGOOLY 1 PesH Lager hus Bearing box

3 0505058 1 Laakeri Lager Bearing 51208

45  RO90023 1 V#Hlirengas Mellanring Ring

46 7815258 i Varmistinrengas Lisring Circlip 80 x 2.5

47 0563008 2 Mutteri Mutter Nut KM8

48 0562008 1 Varm.laatta Lisbricka Washer MB&

49  R592239 1  Ruuvi Skruv Screw

50 R592237 t Kiinnitin Hallare Fastener

51 6231360 4 Ruuvi Skruv Screw M12x30-8.8.

52 7Thih47s 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B12

53 6506634 4 Mutteri Mutter Nut mMiz2 - 8

sl Thid4T3 2 Jousilaatta Fjiderbricka Spring washer B12

85 R592240 2 Mutteri Mutter Nut

57 6210667 2 Ruuvi Skruv Screw M6 x 12 - 8.8

59  R629440 1 Sillan jatke Foérléngning Extension

79




Kela Ja varstasilta Cylinder och slagsko
Drum and concawve

1 2304567891
) 7

\

80



Kela Jja varstasiltsa
Drum and concawve

Cylinder och slamgsko

Viite Tilaus n:o Puimurl no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skirdetrdsknr St Ben#mning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Sitze

62 6594038 6 Mutteri Mutter Nut N M8

64 6593838 7 Lukkomutteri Lésmutter Locknut Mb-8

65 7400030 7 Aluslaatta Bricka washer A 6.4

66 6211067 7 Ruuvi Skruv Serew M6 x 16 - 8.8

67  R605101 1 Rolskekumi St#nkskydd Splash quard

70  R614299 1 Varstasilta Slagsko Concave

77 7712215 3 Hokkakiila Hakkil Nosekey 10 x 8 x 70

78 R592221 1 Aksell Axel Shaft

79  R6088B9Y 1 Tappi Tapp Pin

80 6594238 4  Lukkomutterl Lasmutter Locknut N M12

81 0502323 1 Laskeri Lager Bearing 6208

82  Ré61T7430 1 Hankauslevy Skoplat $lide plate

83 R617431 1 Hankauslevy Skoplét Slide piate

84  RE09G4E 1 Hankauslevyt Skoplatar §lide plates

85  R638403 98 Lanka Trad wire

86 7814285 1 Sokka Sprint Cotter 10 mm

87 7814196 1 Jousisokka Pjédersprint Springpin 8 x 22

88  ®r652438 1 Tukilista Stidiist Support light

89  Rr652437 I Klinniitn Klamma Clamp

90 7400032 6 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4

81



Kelamuautin Cylindervarimatoxr

Cylindex variacox

82

1T 2 3 4 5 6 7 64 65

28 29 30

18
19
20
21

222 25 26 27 N R KB K

' . { 39 % 73
_ o~ 2\
A \

40 41

43 4 45 46 47 69 68

51

54 55 56 60 61



Kelamuutin

Cyvlinder wvardiatoxr

Cylindervariator

viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, order nr skdrdetrisknr St Benidmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Peacription Sitze
1 6221267 2 Ruuvi Skruv Serew M8 x 20 - 8.8
2 7414469 2 Jousilaatta Fjdderbricka sSpring washer B8 mm
3 6506234 2 HMutterdi Mutter Nut M8
4 R609629 -»| 534520 1 Aksell Axel Shaft
4  R&E73032 = 534521 1 Aksell Axel Shaft
5 6221267 2 Ruuvi Skruv 3crew M8 x 20 - B.8
& 7414469 2 Jousillaatta Fjéderbricka Spring washer 8 mm
7 6506234 2 Mutteri Mutter Rut M8
8 6506634 2 Mutteri Hutter Nut M2 ~ 8
g 1 RET6801 1 Tappi Tap Pin
10 1 RE76797 1 Kiinnitin HAllare Fastening
11 RE613838 I Kiinnitin Hillare Fastering
12 R592183 I Kiila Kil Key
13 0562009 2 Varm, laatta Bricka Washer MB7
14 05863009 1 vVetomutteri Dragmutter Rut KM7
15 6210667 2 Ruuvi Skruv Screw M6 x 12 - 8.8
16 7414465 2 Jousllaatta Fjliderbricka Spring washer B6
17 R580271 1 Sdidin Regulator Regulator
18 R646318 1 ‘tukil st8d Support
19 R609638 2 Laatta Bricka Washer
20 R646321 1 SHAtéruuvl Regl.skruv Adj.screw
21 R580415 1 Mutteri Hutter Nut
23 6226367 2 Ruuvi Skruv Screw M10 x 25 -~ B.8
24 7414471 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer BlO
25 6506434 2 Mutterl Hutter Nut M10 ~ 8
26 R580414 1 Mutteri Mutter Nut
27 R580401 2 Varsi Hidvarm Arm 27
28 6506434 2 Mutteri Mutter Nut M0 - 8
29 7414471 2 Jousilaatta Fjdderbricka spring washer B1O
30 6226367 2 Ruuvi Skruv Screw M0 x 25 - 8.8
31 R592187 1 Laakeri Lager Bearing
32 0262405 1 wvoltelunippa Smiérnippel Nipple BM6
33 6228777 B  HRuuvi Skruv Serew M0 x 90 - 8.8
34 0639822 2 Tiiviste Tétning Packing ABB010012
35  R580417 8 Holkkl Holk Bush
356  RbHBO408 2 Ruuvi Skruv Screw
37 1 R676787 1 Holkki Holk Bush
38 1 7414062 2 Aluslaatta Bricka washer 12,7 mm
39 1 6594238 2 Lukkomutteri Lismutter Lochknut N M1z
40 7812164 1 saksisckka Saxpinne split pin 4x40
41 6537236 1 Mutterl Mutter Nut M20
42 R592186 1 Aluslaatta Bricka Washer
43 025240% 1 woitelunippa Smiérnippel Nipple BM6
44 6226767 6 Ruuvi Skruv Screw M10x35-8.8
45 7414471 6 Joumsilaatta Fidderbricka Spring washer B10O
46  R592149 2 HNapa Nav Hub
47 R614663 2 Tasakiila Plankil Flat key
48 1 6232977 1 Ruuvi Sarew M12 x 45 ~ 8.8
49 1 7812152 1 Saksisokka Saxpinne sSplit pin 4 x 20
51 0252420 2 Voltelunippa Smérjnippel Nipple AR 1/8"
54 0502037 2 Laakeri Lager Bearing 6016
55 R617407 2 lLaakeripesd Lagerhus Bearing box

1 KELAN MATALAT KIERROKSET
1 UTRUST.FOR LAGT VARVTAL
1 CYLINDER SLOW SPEED

83



Kelamuutin Cylindexrvaridasatcx

Cylindery varifisatoxr

84

T2 3 4 5 6 7 64 65

28 29 30

232 25 26 27 3323 H 3 3%
e Xy 2 Dy . {s\\g 2\
17 y \Bifi
18— ' QJ R

43 44 45 46 47 69 68 51 54 55 56 &0

617



Kelamuwatin

Cylindexr wvariator

Cylindervariatcorxr

Viite Tilaus n:e Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Skérdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Oorder No. Combine No. Pes Description Sitze
56  R580401 2 Varsi Hdvarm Arm 27
56 1 R6T6637 1 Varsl Hivarm Arm
57 T81%060 2 Varm.rengas Laaring Circlip A80
58 6506434 8 Mutteri Mutter Kut M10 - 8
59 7414471 8 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B1O
60 6506634 2 Mutteri Mutter Nut M12 - 8
61 0410122 6 Lautasjousi Tallriksfjdder Disk spring 34 x 13 x 2
6% 1 0410122 18 Lautasjousl Tallriksf}ider pisk spring 34 x 13 x 2
62 1 R683125 I Hoikki Holk Bush
62 R592193 i1 Rajoitin Stoppare Limiter
63  REB0421 2 Kiilia Hil Key
64 R618484 1 sddtspydrd Hiul Wheel
&5 7814141 i1 Jousisckka Fijddersprint Spring pin 5 x 24
66  7B15990 2 Varm.rengas Lisring Circlip
67 6763544 i  Lukkoruuvi Lisskruv Lock screw M10x25-8.8.
68 R592147 2 Muutinpyora Variatorhjul Pulleys., var
69 RE92148 2 Muutinpydrd Variatorhjul Pulley, wvar
7¢ 1 R673103 I Muutinpycra Variatorhjul Pulley, var
71 1 R673102 1 Muutinpydra variatorhjul Pulley, var
72 1 RE76636 2 Varsi H3varm Arm
73 1 R676786 1 Tappi Tap Pin
74 1 R676785 1 Ruuvi skruv Screw

1 KELAN MATALAT KIERRCKSET
1 UTRUST.FOR LAGT VARVTAL
1 CYLINDER SLOW SPEED

85



Halmcylindexr

Olkikelan

Stripper beater

86



Olkkikela

Stripper beater

Halmcylinder

viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Skirdetrésknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No, Comblne No. Pes Descripticn Siltze

1 RE6RG6S 1 Ketjupydrid Kedjehjul Sprocket

2 R596031 1 Akseli Axel Shaft

3 ROG6T32 1 Holkki Bussning Bush

L RR96OT2 1 Mutteri Mutter Nut

17 0511223 2 Laakeri Lager Bearing 30 mm

18 0569322 2 Laippa Fliing Flange 30 mm

19 R638329 2 Holkki Holk Bush

21  R636464 1 Olkikela Halmeylinder Stripper beater

22 7716117 i ‘Tasakiila Plankil Flat key 8xTx50

23 r636311 1 Akseli Axel Shart

28 6763344 6 Lukkoruuvi Lasskruv Lockscrew M10 x 20 - 8.8

28 7414471 6 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer B10

26 6594148 6 Lukkomutteri Lasmutter Locknut N M10

27  R617398 4 Laippa Flins Flange

28  R640701 2 Suoja Skydd Guard

87



Listso
Fan

FlHkt

88

2425262728 29

15 117 12



Lietso
Farn

FlHkt

Viite Tilaus n:o Puimuri no Xpl Nimitys Koko
Ref. Order nr  Skéirdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Comblne No. Pes Description Sitze

1 R593610 1 Akseld Axel Shaft

2 6763544 4 Lukkoruuvi Lisskruv Lock screw M10x25-8.8.

3 7400033 4 Aluslaatta Bricka washer A 10.5

4 6506434 4 Mutteri Mutter Nut mMi0 - 8

5  R609699 1 Muutin, osat Variator Variator

& 6229777 1 Ruuvi Skruv Screw M10x140-8

T 7400033 3 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5

8  R609799 —»! 534270 1 Kiinnityskorva Fistbra Lug

9 R612997 —» 534270 1 Holkki Bussning Bush

10 7414396 1 Aluslaatta Bricka Washer

11 7815022 2 Varm.rengas Ldsring Cirelip 25 x 1.2

12 R609783 —»| B36170 1 Aksell Axel Shaft

13 R609784 ~»{ 536170 2 Tukilaippa Stédflins Flange

14  R593295 ~»| 536170 2 Muutinpydrd Var.hjul Pulley

15  R609700 | 536170 1 Muutinpydrd var.hjul Pulley

16 0502340 2 Laakeri Lager Bearing 6005 2RS

17 R609701 —+l 536170 1 Keskid Centrum Centre

18 6162914 2 Uraruuvi Skruv Screw mh x 14

19 R609702 —| 53617¢ 2 Xiila Kil Key 8x10

20  R609986 —+| §36170 1 V#linolkki Distansring Bush

21 6220867 12 Ruuvi Skruv Screw m8x16-8.8

22 R605000 1 SHHtdaisat Spanngaffel Adj.bars

24 R593616 = 534270 1 Muuttimenaisat Gaffel Fork

24  Ré672915 > 534271 1 Muuttimenaisat Gaffel Fork

25 6506434 3 Mutteri Mutter Nut M10 - 8

26 7400033 3 Aluslaatta Bricka Washer A 10.%

27 6506434 3 Mutterl Mutter Nut wio - 8

28 0252405 1 Voitelunippa Smornippel Nipple BMb

29  R605984 —| 536020 1 Suoja Skydd Guard

30 6221667 —»| 534270 2 Ruuvi Skruv Screw M8 x 30 - 8.8

31 6506234 —»| 534270 2 Mutteri Mutter Nut Mg

32 7812204 ~» 534270 1 Saksisokka Saxpinne Splitpin 5 x 30

33 R590010 ~»i 534270 1 ‘Tappi Tapp Pin

34 7812116 —»| 534270 2 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3 x 20

35 r609792 - 534270 1 Kulmavipu Vinkelspak Angle lever

36 7400038 -»| 534270 1 Aluslaatta Bricka Washer A21

37  R609T796 —»{ E34270 1 Yhdysvipu Stag Conn. lever

38 6506434 —»| 534270 2 Mutteri Mutter Nut ¥io - 8

3g 7814069 —| 534270 1 Jousisokka pjddersprint Spring pin 2.5 x 14

ho 0879935 —»| 534270 1 Nuppl Knopp Knob

4o 0879943 k> 534271 1 Nuppi Knopp Knob

41 R659523 -+ 534270 1 Kampi Vev Crank

k1 RE71694 = 534271 1 Kampil Vev Crank

42 R602398 1 Holkki Rolk Bush

43 7814141 1 Jousisokka Fjidersprint Spring pin 5 x 24

44 Rs96051 1 SHHEtSmutteri Justermutter Adj.nut

4y 7414481 1 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 20 mm

4 7400034 1 Aluslaatta Bricka Washer Al13

47 6506634 1 Mutteri Mutter Nut M2 - 8

48  R640K07 1 Side Stag Tie

50 6211067 2 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8

51 R605071 1 Pidin Lis Holder

82



Lietso FlHkt
Famn

90

3

24526272829

123122 39

96 40 41120 42 43 44,

e DX

14 115 116 117

15 117 12



Lietso FlLakt

Farn
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Bitze
52 Thi4dbs 2 Jousilaatta Pjaderbricka Spring washer BO
53 6593838 1 Lukkomutteri Lismutter Locknut M6-8
56 RR92237 1 Kiinnitin Hallare Fastener
58  R593486 1  Ruuvi Skruv Screw
60 6220867 3 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8
61 7hL4h69 3 Jousilaatta FjBderbricka Spring washer 8 mm
62 6506234 3 Mutteri Mutter Nut m8
63 6506434 6 Mutteri Mutter Nut M10 - 8
64 7400033 6 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
65 6227767 2 Ruuvi Skruy Sorew M1O x 60 - 8.8
66 0569321 4 Laippa Flidns Flange 25 mm
67 0511222 2 Kuulalaakeri Lager Bearing 25 mm
68  R892038 2 Laakeripukkl Lagerstativ Bearing bed
69 6225767 4§ Rauvi Skruv Screw Mio x 16 - 8.8
70 7hid4Ti % Jousilaatta FP]aderbricka Spring washer B1C
71 6506434 4 Mutteri Mutter Nut Mio - 8
72  R593480 4 stipi Vinge Wing
73 R593477 2 Varret Vingfiste Bars
Th o 7814209 2 Jousisokka Fiddersprint Spring pin 8x50
75 6211467 16 Ruuvi skruv Screw M6 x 20 - 8.8
76 ThL4465 16 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer B6
77 6506034 16 Mutteri Mutter Nut M6
78  R593476 1 Aksell Axel Shaft
79  R609785 1 HihnapySrd Remskiva Pulley
80 7712050 1 Hokkakiila Hakkil Nose key 8 x7 x50
81  R614413 1 Sucjaverkko Skyddsgaller Guard net
82 7266208 5 Levyruuvi Platskruv Plate screw 4.8 x 9.5
83 R593488 1 Suoja Skydd Guard
84 6506234 3 Mutterl Mutter Nut M8
85  TALh446g 3 Jousllaatta Fjiderbricka Spring washer 8 mm
86 6220467 3 Ruuvi Skruv Screw M8 x 12 -~ 8.8
87  ROHEETT 1 Tiiviste THtning Packing
88  R593485 1 Lista List List
89 6506034 4 Mutteri Mutter Nut M6
90 7400030 4 Aluslastta Bricka washer A 6.4
91 6211067 4 Ruuvi Skruv Serew M6 x 16 - 8.8
92  R593181 1 Valppa Mantel Housing
93 6220867 4 Ruuvi Skruy Screw ®Bx16-8.8
94 7hihkey 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
95 6506234 4 Mutteri Muktter Nut jU1]
96 6506234 6 Mutteri Mutter Nut M8
97 6506434 2 Mutteri Mutter Nut Mi0 - 8
98  7hibaT1 3 Jousilaatta Fliderbricka Spring washer B10
99 6225767 2 Ruuvi Skruv Screw M10 x 16 - 8.8
100  R602226 s+ 535871 4 Ohj.levy Styrplat Guide
101 R602225 —»| 535870 2 Ohj.levy Styrplat Guide plate
102 RE657LT 1 Aksell Axel Shaft
103 R605070 1 Varsi sting Bar
104 6506034 8 Mutteri Mutter Nut M6
105 7414465 8 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer B
106 6210667 8 Ruuvl Skruv Serew mé x 12 - 8.8
107 6210667 8 Ruuvi Skruy Screw M6 x 12 - 8.8
108 6593838 1 Lukkomutteri Lismutter Locknut M6-8

N




L.ietso FlEkt
Fan

%2526272829

174 115716 117

s 17 12

92



Lietso
Far.

viite Tilaus n:o Pulmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Sk&rdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pecs Description Sitze
109 6220467 3 Ruuvi Skruv Screw M8 x 12 - 8.8
110 7414465 3 Jousilaatta FPjéderbricka Spring washer B6
111 6506234 3 Mutteri Mutter Nut M8
112  R614982 1 Olkisuojs Skydd Guard
113 R643851 1 Sueja Skydd Guard
114 6506234 4 Mutteri Mutter Nut m8
115 7414469 6 Jousilaatta Fj#derbricka Spring washer 8 mm
116 7400032 6 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
117 6220867 4 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8
118 6594038 4 Mutteri Mutter Nut N M8
119 0400588 4 vaimennin Diimpare Damper
120 7400036 Aluslaatta Bricka Washer Al7
121 R665664 1 Vipu Spak Lever
122 6594148 1  Lukkomutteri Lismutter Locknut N M10
123 0879956 = 534271 1 Linssi Lins Lens
124 6507034 b+ 534271 2 Mutterl Mutter Nut M16
125 6594438 =+ 534271 1 Mutteri Mutter Nut N Mi6
126  R683381 > 536021 1 Lista List List

93



Lietso muutin FlHEKkt variator»
Fan wvariastor

94

12345 67—3 89 101

/15\ % 16 17

;/@@

2% 23 22 21

31 32 33 34 35



Lietso muutin

Fan wvariator

FlLEkt wvariator

viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr  Skdrdetrdsknr St Bensmning Storlek
Ref, Order No. Combine No. Pes Description Sitze

1 0879956 1 Linssi Lins Lens

2 6594148 i Lukkomutteri Lismutter Locknut N M10

3 7h1dhml 1 Jousilaatta FjHEderbricka Spring washer B1O

4 0879943 1 Nuppi Knopp Knob

5  R6T71694 1 Kampi Vev Crank

6 7400036 1 Aluslaatta Bricka wWasher Al7

7 78ibis 1 Jousisokka Fjdderaprint Spring pin 5 x 24

8 R602398 1 Holkki Holk Bush

9 6507034 2 Mutteri Mutter Nut mi6

10 R596051 1 SHEtImutterd Justermutter Adj.nut

11 6594438 1 Mutterd Mutter Nut N M16

12 Rr593610 1 Aksell Axel Shaft

13 R672915 1 HMuuttimenalsat Gaffel Fork

14 6506434 2 Mutterl Mutter Nut Mi10 - 8

15 7400033 2 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5

16  pas2405 1 Voitelunippa $mérnippel Nipple BME

17  RbAonOT 1 Side Stag Tie

18 6506634 1 Mutteri Mutter Nut Miz - 8

19 7h00034 1 Aluslaatta Bricka washer Al13

20 Thi14481 1 Jousilaatta F]aderbricka Spring washer 20 mm

21  R605984 1 Suoja Skydd Guard

22 6506434 1 Mutterdi Mutter Nut M10 - 8

23 7414471 1 Jousilaatta F¥jiderbricka Spring washer B10Q

24 REO5000 1 SHEtBaisat Spanngaffel Adj.bars

25  7h14396 1 Aluslaatta Bricka Washer

26 7400038 1 Aluslaatta Bricka Washer A2l

27 6229777 1 Ruuvi Skruv Screw M10x140~8

28 6763544 2 Lukkoruuvl Lasskruv Lock screw M10x25-8.8.

29 7400033 2 Aluslasztta Bricka Washer A 10.5

30 6506434 2 Mutteri Mutter Nut Mmio - 8

31 R6810356 = 536171 2 Vidlilevy Mellanpldt Plate

32 0502340 2 Laakeri Lager Bearing 6005 2RS

33 0553071 » 536171 2 Laskeriholkki Bussning Bush

34 k681053 > 536171 2 Muutinpydrd variatorhjul Pulley,var.

35 R681050 = 536171 1 Muutinpydrd Variatorhjul Pulley,var.

36 R681054 =+ 536171 1 Aksell Axel Shaft

37 R681055 ~» 536171 3 Ohjaustappi Tapp Pin

38 7414471 6 Jousilaatta FlHderbricka Spring washer B10

39 6594148 & Lukkomutteri Lismutter Locknut N M1lO

95



helttokul Jetin Sdllhus, kasttransportSr

Seulasto,

grain pan

Shaker shoe,

60 61

A
X
Ly

N g
<%

96



Seulasto,
Shaker =hoe,

heittokuljetin
grain pan

SA11hus,

kasttransportids

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr sSkdrdetrésknr St Benkiimning Storlek
Ref, Order No. Combine No. Pes Pesceription Sitze
1 R659321 1 Runko Ram Frame
2 R659329 2 Kiinnitin K1dmma, Clamp
3 R659323 i Kotelo Fack Housing
4 Rr621987 3 Laakeri Lager Bearing
5  R639937 1 Akseli Axel Shaft
& 6266167 2 Ruuvl Skruv Serew M10x20-8.8
7 7hlbh471 6 Jousilaatta Fj#derbricka $pring washer B10
8 6594148 6 Lukkomutteri Lismutter Locknut N M10
9  R630667 2 Tiiviste Titning Packning
10 R630668 2 Lista Fhistlist Fixinglist
11 6506434 16 Mutteri Mutter Nut Mio - 8
12 7hikdTl 16 Jousilaatta Pjhderbricks $pring washer B10
13 R§93302 16 Pestin puolisko Lagerhushalva Housing half
14 0633847 4  Kumiholkki Bussning Bush
15 6228177 12 Ruuvi Skruv Screw Mi0 x 70 - 8.8
16  R659352 2 Levy Plat Plate M10x80-8.8
17 6765744 4  Lukkoruuvi Lasskruy Lockscrew
18 R616614 1 Tiiviste Tdtning Packing
19 6211067 5 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
20 0633822 4  Holkki Bussning Bush
21 R593499 2 Vipu Spak Lever
22 RB93500 2 yipu Spak Lever
23 6211067 3 Ruuvi Skruv Serew M6 x 16 - 8.8
2 7414465 3 Jousilaatta Fjaderbricka $pring washer B6
25 6506034 3 Mutteri Mutter Nut M6
26 6222077 2 Ruuvl Skruv Screw M8 x 40 8.8
27 6594038 2 Mutteri Mutter Nut N M8
28 R594195 2 Tiiviste Tétning Packing
29 7266308 26 Levyruuvi Platskruv Plate screw 45,8 x 13
30  R6K922L 1 Runko Ram Frame
31 R643538 2 VHintis SpEnmutter Ratchet
32 hibdmi 2 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer B10O
33 R665693 1 Levy P1at Plate
34 R652156 2 Ruuvl Skruv Serew
35  R665661 2 Pidin Spannare Holder
36 7400033 6 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
37 0415119 2 Jousi Fléder Spring
38  R593276 2 Runko Fiste Frame plece
39  R66R6T1 4 Tiiviste Tatning Packing
4o 7266208 42 Levyruuvi Plitskruv Plate screw 4.8 x 9.5
41 6210667 4 Ruuvi Shruv Screw M6 x 12 - 8.8
42 7400030 4 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
43 R630655 i Ppohja Botten Plate
44 R609550 Jyvidseula ¢ 16 s3l1 ¢ 16 Sieve ¢ 16
45 REOG551 Jyviseula ¢ 12 8411 ¢ 12 Sleve ¢ 12
46  R6O9H52 Jyvidseula ¢ 10 S31l # 10 Sieve ¢ 10
7 R609553 Jyviseula ¢ 8 s411 ¢ B Sleve ¢ 8
48  R609554 Jyviseula ¢ § S3l1 ¢ 5 Sleve ¢ §
49  Rr630h22 1 SHdtSseula Regl. s&ll Adf. screen
50  R621940 Seulalevy Lamell Lamella
51 R630424 Seulalevy Lamell Lamella
52 R638317 Jousi Fjader Spring
53  R65206% Tiiviste Tatning Packing

a7



kasttransportsSr

S&libhums,

helttokuljetin

Seulasto,
Shaker shoe,

grain pan

44 45 46 47 48

avs

70

28



Seulastao,

heittokuljetin

Shaker shoe, grain pan

sSallhus ,

kasttransportdr

Viite Tilaus n:o¢ Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skiirdetrdsknr St Bendimning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Sitze
g5l R652056 1 Jatke Férlangning Extension
55 R652068 1 Pohja Botten Plate
56 RO4BT787 2 siipimutteri Vingmutter wingnut
57 6763344 2  Lukkoruuvi Lasskruv Lockscrew M10 x 20 - 8.8
58 6226367 2  Ruuvl Skruv Serew MiC x 25 - 8.8
59 7414471 6 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer Bl0O
60 77490995 2 Aluslaatta Bricka Washer 10 mm
61 6594148 2 Lukkomutteri Lésmutter Locknut N MLO
62 6210667 8 Ruyuvi Skruv Screw M6 x 12 - 8.8
63 7400030 8 Aluslaatta Bricka washer A 6.4
64 6593838 8 Lukkomutteri Ldsmutter Locknut M6-8
65 6211627 1 Ruuvi Skruv Screw Mbx25-8.8
66 7414465 1 Jousilaatta Pjéderbricka Spring washer B6
67 6506034 5 Mutteri Mutter Nut Mb
68 6593838 6 Lukkomutteri Lasmutter Locknut M6-8
69  R64108B2 1 Jyviseula ¢ 3 S311 ¢ 3 Sleve ¢ 3
70 R689249 1 Pohjalevy Botten Plate

99




Seulmaton kiyttd S&llhusets drirt
Shaker shoe drive

100



Seulaston kByttd SAllhusets drift
Shaker =mhoe drive
viite Tilaus n:c Puimuri nhe Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetirdsknr 5t Bendimning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 6229777 4 Ruuvi Skruv Screw M10x140-8
2 R§593302 12 Pesiin puolisko Lagerhushalva Housing half
3 0633822 6 Holkki Bussning Bush
4 R637353 2 Vipu Spak Lever
5 7h1b471 12 Jousilaatta Fj#derbricka Spring washer B10
6 6506434 12 Mutteri Mutter Nut MiCG - 8
7  R639935 1 Akseli Axel Shaft
8 6228177 8 Ruuvi Skruv Screw M10 x 70 - 8.8
9  Rr65G9324 1 Kiertokanki Vevstake Connecting rod
10 0565322 4 Laippa Fléns Flange 30 mm
11 0511057 3 Laakeri Lager Bearing 30 mm
12 r614203 —»| 536170 1 Kempiakseli Vevaxel Crankshaft
12 R683487 » £36171 1 Kamplakseli Vevaxel Crankshaft
13 R614209 2 Laippa Fldns Flange 30 mm
14 6506434 6 Mutteri Mutter Nut M0 - 8
15 7h1bd7i 6 Jousiiaatta PJdderbricka Spring washer B10
16 6763344 6 Lukkoruuvi Lisskruv Lockscrew M10 x 20 - 8.8
17 6506434 2 Mutteri Mutter Nut Mi0o - 8
18 7414471 2 Jousilaatta Fjiderbricka Spring washer B10
19 6266167 6 Ruuvi Skruv Screw ®10x20-8.8
20 6594129 1 Mutteri Mutter Nut M 10-6
21 R605092 1 Aluslaatta Bricka Washer
22 6234397 4 Ruuvi Skruv Screw M12x120-10.9
23 Ré644911 2 Aluslaatta Bricka Washer
24 Rr621080 —+| 535870 4 Pesdnpuolisko Lagerhushalva Housing half
24 R683220 ~» 535871 4 Pesdnpuclisko Lagerhushalva Housing half
25 0633846 ~p| 535870 2 Holkki Bussning Bush
25 0633855 fe 535871 2 Holkki Bussning Bush
26 6226367 2 Ruuvi Skruv Serew M10 x 25 - 8.8
27 7hidd71 2 Jousilaatta Fiiderbricka Spring washer B1iO
28 7412059 2 Aluslaatta Bricks washer 10 mm
29 6506434 6 Mutteri Mutter Nut Mi0 - 8
30 thldam 6 Jousilaatta FjHderbricka Spring washer B1O
31 7414473 4 Jousilaatta Pjéderbricka Spring washer B12
32 6506634 4 Matteri Mutter Nut Miz - 8
33 R614271 1 HihnapySrd Remskiva Pulley
34 6266167 2 Ruuvi Skruv Screw mMiox20-8.8
35  R614204 1 Levy Plét Plate
36 7717156 1 Kiila Kil Flat key 6 x 6 x 28
37 R659326 1 Kiertokanki Vevstake Connecting rod
38  R681603 > 535471 SHHtBlevy Justerpldt Adj.plate
39 0511363 > 536171 1 Laakeri Lager Bearing 35 mm
40 R688976 =+ 536171 2 Laippa Flins Flange 35 mm
41 R681603 SEHtBlevy Justerplat Adj.plate

101



Kohlimet Skakare
Straw wallkers=s

7% 77 78 82 80— L5 678 10 4
~T @

102



Hohlimet Skakare

Straw walkers

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Skérdetrisknr St Bendmning Storlek
Re?f. Order No. Combine No. Pes Pescription Sitze

4 Ré&437T9 —»| B34270 2 Kohlin olk. Skakare hi. Walker right

4 R669074H = 534271 2 Kohlin oik. Skakare hé. walker right

5  R605019 —»| 534270 4 Kohlimen jatke PSrléngning Extension

5 R669087 l—» 534271 4 Kohlimen jatke F&rléngning Extension

6 7414055 8 Aluslaatta Bricka Washer ABL4

§ 6593838 8 Lukkomutterl Lismutter Locknut M6-8

10 R643778 -»{ 534270 2 Kohlin vas. Skakare V. Walker left

10 R669073 » 534271 2 Kohiin vas. Skakare vi, Walker left

11 6594038 16 Mutteri Mutter Nut, N M8

12 7400032 16 Aluslaatta Bricka Washer A8

13 Ré52439 1 Kampiakseli Vevaxel Crank shaft

14  R592397 8 Kiinnitin FHste Fastener

15  R640871 8 Laskerikuppl Lagerhus Bearing cup

16  R652444 4 Laakeri Lager Bearing

18 7400032 16 Aluslaatta Bricka Washer A B4

19 6224070 16 Ruuvi Skruv Screw M8x100-8

21 6758544 3 Lukkoruuvi Lasskruv Lock screw M8x25-8.8

22 7414469 6 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm

23 6506234 6 Mutteri Mutter Nut m8

24 0511051 1 Laakerti Lager Bearing 20 mm

25 0569320 2 Llaippa Fl¥ns Flange 20 mm

26 R596052 1 Akseli Axel Shaft

27 R586987 1 Kiristyspybrd Spénnrulle Pulley

28  RO66732 1 Holkki Bussning Bush

29 a595515 1 Mutterid Mutter Nut

30 0869321 2 Laippa Fléng Flange 25 mm

31 0511054 1 Laakeri Lager Bearing 25 mm

33 7814149 1 Jousisokka Fjiaderspring Spring pin 5 x 4o

34 7814205 1 Jousisokka F}édersprint Spring pin 8 x 4o

35 R637302 1 Hihnapytra Remskiva Pullley

36 6506234 3 Mutterd Mutter Nut M8

37 7hlhkbg 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm

38 6758144 3 Lukkoruuvi Skruy Lockscrew M8 x 15 x 8.8

39 6506234 6 Mutteri Mutter Nut m8

4o  7h1b469 6 Jousilaatta Fjdderbricka S$pring washer 8 mm

41 6758544 3  Lukkoruuvi Ldsskruv Lock screw M8x25-8.8

42 0511081 1 Laakeri Lager Bearing 20 mm

43 0569320 2 Lalppa Flins Flange 20 mm

44 6761114 16 Lukkoruuvi Lisskruv Lockscrew M8 x 90

45  R640871 8 Laakerikuppl Lagerhus Bearing cup

A6 RE52444 4  Laakeri Lager Bearing

47 RES2440 1 Xampiakseli Vevaxel Crank shaft

48 6594038 16 Mutteri Mutter Nut N M8

ho  7h1k0s7 16 Aluslaatta Bricka Washer 8 mm

51 0869320 2 Laippa Flins Flange 20 mm

52 0511081 1  Laakeri Lager Bearing 20 mm

54 6758544 3 Lukkoruuvi Ladsskruv Lock screw M8x25-8.8

55  Th14469 6 Jousilaatta Pj#derbricka Spring washer 8 mm

56 6506234 6 Mutteri Mutter Nut M8

g7 6220467 1 Rauuvi Skruv Serew M8 x 12 - 8.8

58 7ho0032 1 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4

59  R609734 1 Suojus Skydd Guard

103




Kohlimet Skakare
Straw walkers

7% 77 78 82 80— L 5 678 10 4
~5@

104



Kohlimet
Straw walkers

Skakare

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kp!l Nimitys Koko
Ref. Order nr  Skdrdetrdsknr St Bendnning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Deseription Sitze

61 o0hi1s179 1 Jousi Pjlder Spring

63  mHI2992 1 Jatke Férllingning Extension

64  R603157 1 Akseli Axel Shaft

65  ROTLGEL 1 Kiristyspydrs Splinnrylle Pulley

66  ROGET3Z 1 Holkki Bussning Bush

67  R665732 1 Varsi Hivarm Arm

71 R634692 3 Suojus Skydd Guard

72 7414059 1 Aluslaatta Bricka Washer 10BViGY

73 7814116 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin 4x30

7% R630191 1 Laakeri Lager Bearing

75 7414057 16 Aluslaatta Bricka Wwasher 8 mm

76  R680731 B+ 535871 4 Luukku Lucka boor

77  R680747 = 535871 4 Vedin Handtag Handle

78 0871003 = 535871 & Ruuvi Skruv Serew

79 0871002 > 535871 4 Jousl Fjdder Spring

80  6R05814 i~» 535871 4 Mutteri Mutter Nut ¥5-5

81 7266208 > 535871 8 Levyruuvi Plitskruv Plate screw 4.8 x 9.5

82 7hikasd ~» 535871 4 Aluslaatta Bricka Washer

106



Olkikwupu Halmicupa
Chalff hood

%151 192021 2223 24 25

106



Olkikupur

Chaff hood

Halmlkupa

Viite Tilaus n:o Puimurl no Kpl Nimitys Koko
Ref. Qrder nr Skdrdetrésknr St Bendmning Storlek
Ref . Order No. Combine No. Pes Desceription Sitze
t  R617103 1 Suoja Skydd Guard
2 R618493 1 THytelevy Fylllplat Fillint plate
3  R617108 1 Kiinnitin Piste Fastering
4 Rb616554 1 Suoja Skydd Guard
5 6506034 Mutteri Mutter Nut M6
6  7h1446s Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 86
7  R0O96755 5 THytelevy Fyllpldt Filling plate
8 6210667 Ruuvi Skruv Screw M6 x 12 - 8.8
g R609982 1 Levy Plat Plate
10  R616553 1 Sucfa Skydd Guard
11 6506434 4 Mutterl Mutter Nut M0 - 8
12 7hikk7l 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer B1O
13 6226367 4 Ruuvi Skruv Screw Mio x 25 - 8.8
14 6220867 Ruuvi Skruv Screw MB8x16-8.8
i5 7400032 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
16 7414469 Jousilaatta Fjiderbricka Spring washer 8 mm
17 6506234 Mutterl Mutter Nut M8
18  R652199 —+| 534770 1 Kennatin Birarm Support
19 R616638 ~»! 534770 1 Olkikupu Halwmkupa Chaff hood
19 Rr670710 = 534771 1 Olkikupu Halmkupa Chaff hood
20 6505604 3 Mutteri Mutter Nut M
21 7461285 3 Hammaslaatta Bricka Washer 4.3 mm
22 6162914 3 Uraruuvi Skruv Screw M4 x 14
23 R092313 1 Jalusta Stativ Stand
24 7812168 2 Saksisokka Saxpinne $plit pin 4 x 50
25 RO92312 1 Lilpasinvipu UtlHsare Lever
26 6593838 Lukkomutteri Lasmutter Locknut M6-8
27 7414465 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B6
28  RRE93586 2 Salpa Regel Bolt
29 6210667 Ruuvi Skruv Screw M6 x 12 - 8.8
30  REO3RBL 1 Luukku Lucka Door
31  RO79318 - 534270 1 Jousi Pjsder Spring
32 R672907 = 534271 2 Kuppl Kopp Cup
33 7400030 b 534271 2 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
34  R609904 ~sl 534770 1 JAykiste Stagning Stiffening
35 R617113 2 Kannatin Statiy Support
36 6220867 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8
37 7A14469 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer 8 mm
38 6506234 Mutterl Mutter Nut M8
39  R609848 = 530770 1 Peitelista THcklist Covering strip
4o  Rr613851 —| 534770 1 Peitelista Ticklist Covering strip
41 R60984T ~» 534770 1 Peitelista Técklist Covering strip
42  R643202 -~ 534770 1 Suoja Skydd Guard
43 R60980% —| 534770 1 Ohj.levy Styrplat Gulde plate
43 RéTO704 = 534771 1 Ohj.levy Styrplat Guide plate
L4 R643672 1 Kiinnitin Fiste Pastening
45 6221877 1 Ruuvi Skruv Screw M8 x 35 - 8.81%
46 8020260 1 Varoituskolmio Varningstriangel Safety triangle
47 6220467 —+| 534270 Ruuvi Skruv Serew M8 x 12 - 8.8
4y 6211467 > 534271 Ruuvi Skruv Screw M6 x 20 - 8.8
48  R643673 1 Klinnitin Fiste Fastering
hg 6506034 ~» B34770 Mutterl Mutter Nut M6
50 7400032 Aluslaatta Bricka Washer A B.4

107



Ol kikupu Halmltupa
Chaff hood ’

7 % 1516177 192021 2223 2% 25

27
49
42

/R{”

Y3 58 595063 60 38374544 43

S o
F% /: g

79

108



Olkikupu Halmkupa
Chaff hood

viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skiérdetrésknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze

51 R60O5043 —! 534270 1 Jousi Pjdder Spring

51 0871050 l» 534271 2 Jousi Pjdder Spring

52  ROT7670 —» 534770 1 Pidin Hallare Holder

53 R602417 —» 534770 2 Klinnitin Fiste Fastening

54 old1s20) ~»{ B3WTTO 2 Jousi Pjdder Spring

55 7400038 —| B34770 2 Alusiaatta Bricka Washer A2l

56  R602418 -»i 534770 2 Kiinnitin Fiste Fastening

57  ROQO680 -3 BINTTO 2 Pldin Hillare Holder

58 8020235 2 Heijastin Reflektor Reflector

59  R602421 = 534770 1 varsi Birarm Arm

59  R673168 l» 34771 1 Varsi BHrarm Arm

60 R6A069T —»| 534770 1 Varsi Birarm Arm

60  R673169 e B34771 1 Varsi Birarm Arm

61 7267302 —»! B34770 2 Levyruuvi Platskruv Plate screw 4.9x9.5

62 7814177 —»| 534770 4 Jousisokka Fj#dersprint Spring pin 6xh0

63 6221267 2 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8

64 6165314 3 Ruuvi Skruv Serew M5x25

65 7400029 6 Aluslaatta Bricka Washer ASH

66 7414463 4 Jousilaatta FjHiderbricka Spring washer 5 mm

67 6505814 4 Mutteri Mutter Nut M5-5

68  R643686 => 534771 1 Kannatin Stéd Suport

69 R670738 = 534771 2 Suoja Skydd Guard

70 R670733 k= 534771 2 Kiinnitin HAllare Fastening

71 o41s5250 =» 534771 2 Jousi Fjider Spring

72 R670737 > 534771 2 Holkki Bussning Bush

73 8020234 l=» 534771 2 Heljastin Reflektor Reflector

75  R677961 1 Kanrgas Tyg Cloth

76  ROTT962 1 Jiykiste Stagning Stiffening

77 R6T77965 1 Lista List List

78 R677964 2 Lista List List

79  R677963 2 Lista List List

80 7267302 28 Levyruuvi rlétskruv Plate screw 4.9x5.5

109




Silppurin kannatin
Support for straw

BLt8d £Hr hacken

110

31 32 33




Silppurin kannatin

Support for straw

sStHd for hacken

Viite Tilaus n:o Puimurl no Kpl Nimitys Koko
Hef. Order nr Skiirdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 0498275 - 534782 1 Silppuri Hack Chopper
2 R670707 —» 534782 1 Hihnapydrid Remskiva Pulley # 176 C
3 7712113 [N 53&782 1 Hokkakiila Hakkil Gip key 10 x 8 x 56
4  Rb661HL6 + 534782 1 Hihnapydrid Remskiva Pulley ¢ 217/265 C
5 0502364 > 534782 2 Laakeri Lager Bearing 6204 - 2RS
6 7815017 =» 534782 1 Varmistinrengas Lasring Lockring 20 x 1.2
7 7815238 = 534782 1 Varm.rengas Ldsring Clrelip 47x1,75
8  R639144 ~—» 534782 1 Rengas Bussning Bush
9 6241367 — 634782 2 Ruuvi Skruv Screw M16x40
10 7400036 - 534782 2 Aluslaatta Bricka Washer a1y
11 R640980 s 534782 1 SHHtBakseld Regl.axel AdjJ.shaft
12 RH43685 -+ 534782 1 PidiEtin Lis Holder
13 0400526 » 534782 2 Kaasujousi Gasfjdder Gasspring
14 6594038 L 534782 2 Mutterl Mutter Nut N M8
15 6221467 s 534782 2 Ruuvi Skruv Sorew ¥8 x 25-8.8
16 R670701 ~» 534782 1 Tuki s5t&d Support
17 6594238 > 534782 2 Lukkomutteri Lasmutter Locknut N M2
18  R670669 > 534782 2 Holkki Bussning Bush Nvi2-8
19 6232577 -+ 534782 2 Ruuvi Skruv Serew M12x60-8.8
20 6232177 -» 534782 1 Ruuvi Skruv Screw Mi2 x 50
21 R670698 > 534782 2 Tuki Stéd Support
22 6210667 L 534782 2 Ruuvi Skruy Screw M6 x 12 - 8.8
23 6593838 s 534782 2 Lukkomutteri Lismutter Locknut M6-8
24 R6T76620 =» 534782 2 Ruuvi Skruv Screw
25 6506634 s 534782 2 Mutteri Mutter Nut Mi2 - 8
26 R640984 -» 534782 1 SHEtSruuvi Regl.skruv Adj.screw
27  R640979 = 534782 2 Mutteri Mutter Nut
28  R640987 » 534782 1 Mutteri Mutter Nut
29  Rb40974 e 534782 1 Sisdhahlo Glidstycke sliding piece
30 RH640966 }— 534782 1 Hahlo Hus Housing
31 6220867 e 534782 1 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8
32 7h14h69 > 534782 5 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer 8 mm
33 6506234 - 534782 5 Mutteri Mutter Nut M8
34 6220867 > 534782 4 Ruuvl Skruv Serew m8x16-8.8
35 6506034 -+ 534782 4 Mutteri Mutter Nut Mé
36 7414h6s = 534782 4 Jousilaatta Pjdderbricka Spring washer 86
37 7414055 ~+ 534782 4 Aluslaatta Bricka Washer AB. 4
38  RrRE76709 = 534782 2 Lukitsin Losplat Lockplate
36 7400030 =+ 534782 4 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
40 6211467 = 534782 4 Ruuvi Skruv Screw M6 x 20 - 8.8
41 6594148 l—» 534782 2 Lukkomutteri Ldsmutter Locknut N M10
42 7400033 — B34782 2 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
43 RETET11 > 534782 2 Vipu Hiévarm Lever
4y 6226977 = 534782 2 Ruuvi Skruv Serew ¥i0 x 40 - 8.8
45 ohoB227 —» 534782 1 Olkilevitin Spridarm Distrib.
46  R683347 -+ 534782 1 Silppuri+osat Hack+delar Chopper+parts

111



Silppurin kannatin St8d £f8r hacken
Support ITor straw

17 14

30 31 32 3334 35 36 37 38 39 40

42 41

48 49 50 571 52 53 54 55 56 57

112



Silppurin kannatin

Support ffor straw

Stdd £fdor hacken

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skirdetrésknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes bBescription Sitze
1 R6436T3 =*! 534781 1 Kiinnitin Fiste Fastering
2 R640966 —+| 534781 1 Hahle Hus Housing
3 6211467 ~» 534781 3 Ruuvi Skruv Screw Mé x 20 - 8.8
4 qhihieq - 534781 7 Jousilaatta Fjhdderbricka Spring washer 8 mm
5 6506234 - 534781 8 Mutteri Mutter Nut M8
6 6220867 = 534781 4 Ruuvi Skruv Screw m8x16-8.8
9  RA4098L = 53481 1 SHHEtBruuvi Regl.skruv Adj.screw
10 R640979 ~» 5I4TBI 2 Mutteri Mutter Nut
11 RE6A0974 -»! B3478%1 1 Sisdhahlo Glidstycke Sliding piece
12 R640987 —i 534781 1 Mutteri Mutter Nut
13 7815017 —{ 534781 1 Vvarmistinrengas Lésring Lockring 20 x 1.2
14 7815238 —»! 534781 1 Varm.rengas Lisring Circiip 47%1,75
15 0502364 = 534781 1 Laakeri Lager Bearing 6204 - 2RS
16 R639144 -+ 534781 1 Rengas Bussning Bush
17 R652114 -» 534781 1 HihnapySrd Remskiva Pulley
18 0502364 ~ 534781 1 Laakeri Lager Bearing 6204 - 2RS
19 7818238 -+ 534781 1 Varm.rengas Ldsring Circlip &7x1,75
20 6241367 —»| 534781 2 Ruuvi Skruy Serew M16x40
21 7ho0036 —~| 534781 2 Aluslaatta Bricka Washer ALY
22 R643685 —»| 534781 1 Pigitin Lés Holder
23 R640980 —»| 534781 1 SHEtBaksell Regl.axel Adj.shaft
24 RE46286 ~»! 534781 1 Tanko Stdng Bar
25  R605686 —i 534781 1 Aisa Bdrarm Suspension
26 6223067 —» 534781 1 Ruavi Skruv Screw M8x65-8,8
27 7412057 ~p] 534781 2 Aluslaatta Bricka Washer 8 mm
29 6598704 —»| 534781 1 sSiipimutteri Vingmutter Wing nut M8
30 6504238 —»| 534781 2 Lukkomutteri Lismutter Locknut N M1Z2
31 6231167 wp| 534781 2 Ruuvi Skruv Screw mMi2 x 25 x 8.8
32 R646286 ~» 534781 1 Tanko Stang Bar
33 6506434 ! 534781 2 Mutteri Mutter Nug Mi0 - 8
34 hidagt -+ 534781 2 Jousilaatta FjHderbricka Spring washer E10
35 7400033 ~» 534781 6 Aluslaatta Bricka washer A 10.5
36 6226367 | 534781 5 Ruuvi skruv Serew M10 x 25 - 8.8
37  R605698 —»| 534781 1 Tuki $t8d Support
38 7712113 ~»! 534781 1 Hokkakiila Hakkil Gip key 10 x 8 x 56
39  RH0B758 ~» 534781 1 Hihnapydrs Remskiva Pulley
46 0498196 -+ 534781 1 Silppurl Hack Chopper
41 7ALddL ~p| 534781 4 Jousilaatta FJHderbricka Spring washer B10
4z 6506434 —| 534781 14 Mutterl Mutter Nut mio - 8
by 6226367 3 534781 4 Ruuvi Skruv Serew M10 x 25 - 8.8
46 7h1h4471 —»| 534781 4 Jousilaatta pFjEderbricka Spring washer 810
47 6506434 - 53781 4 Mutteri Mutter Nut Mio - 8
48  RHO5685 - 534781 1 Aisa BArarm Suspension
49  R6ORTO2 -»i 534781 2 Tanko Sté&ng Bar
50 6242977 —» 534781 2 Ruuvi Skruv Screw M16x8¢-8.8
5t 6232577 - 534781 2 Ruuvi Skruv Serew M12x60-8.8
52 6506634 —| 534781 2 Mutteri Mutter Nut M12 - 8
53 6232567 -» 534781 2 Ruuvi Skruv Screw M12x60-8.8
54 6594438 ~»| 5347B1i 2 Mutteri Mutter Nut N M16
55 8020234 —i 534781 2 Heijastin Reflektor Reflector
56  R613927 —»i 534781t 2 Ppidin H&llare Holder
57  R640995 —»| 53478t 2 Tuki s5tdd Support
58  R655181 -» 534781 1 Silppuri+osat Hack+delar Chepper+parts

113



sSilppurd Halmhacic
Straw cuttenxr

B

B BRI ¥

52 53 54 51 5055 37 51 50 55 40 417

114



Silppuri Halmhack

Straw cutter

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order hr Skrdetrosknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No, Combine No. Pes Deseription Sitze
1 o481011 =+ 534782 1 Nivelter#pybr. Pendel rotor Straw chopper 11003
3 0481006 > 534782 20 Ruuvi Skruv Screw M10x50-10.9
4 0481004 —» 534782 40 Holkki Hylsa Spacer 41350
5 0h81002 — 534782 40 Terd Kniv Knife 41348
6 0481005 e 534782 40 Holkki Hylsa Spacer 41344
7 0481003 ~» 534782 20 Mutteri Mutter Nut M1
8§ 6221267 l— 534782 4 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 ~ 8.8
g9 7400032 =+ 534782 4 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
10 0481012 l» 534782 2 Suojus Skydd Guard 20865
11 6770244 = 534782 2 Lukkoruuvi Lismutter Lock nut Mi2x30-8.8
12 0481013 l» 524782 1 Palkki Balk Balk 31834
13 0480917 -+ 534782 37 Vastaterd Motkniv Knife hois1
14 048101% e 634782 1 Lukitustanko Lassting Locking rod 426085
15 6594238 > 534782 2 Lukkomutteri Lésmutter Locknut N MiZ
16 7400034 —» 534782 2 Aluslaatta Bricka Washer A13
17 7hthob2 = 534782 2 Aluslaatta Bricka Washer 12,7 mm
18 0481015 - 534782 2 Ruuvi Skruv Screw Mi8x40-8.8
19  7h14481 b=+ 534782 2 Jousilaatta Fjiderbricka $pring washer 20 mm
20 0481016 s 534782 1 Vaippa Mantel Housing 10936
21 6220867 - 534782 5 Ruuvi Skruy Screw MB8x16-8.8
22 7400032 = 534782 5 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
23 7hihpe2 —» 534782 5 Jousilaatta Fjaderbricka Springwasher B8
24 0481017 — 534782 1 Levy Pl&t Plate 31829
25 7812410 l=» 534782 1 Lankasokka Trédsprint Wire cotter 2,5x50
26 0569324 j— 534782 4 Laippa Flins Flange 40 mm
27 oh1i228 l—» 534782 2 lLaakeri Lager Bearing 40 mm
28 6594238 b 534782 8 Lukkomutteri Lésmutter Locknut N M12
29  7hihdg3 -p 534782 B Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer Bl12
30 6231167 — 534782 8  Ruuvi Skruv Screw Mi2 x 25 x 8.8
31 7400032 = 534782 4 Aluslaatta Bricka Washer a4 B4
32 6594038 - 534782 4 wMutteri Mutter Nut N M8
33 0481018 =+ 534782 1 Suoja Skydd Guard 21160
34 RHT76708 -+ 534782 1 Kannatin Hillare Holder
35 R676707 > 534782 1 Kannatin Héllare Holder
36 0481019 - 534782 1 Suojus, oikea Skydd, hdger Guard, right 10805
37 ohdic20 > 534782 1 Suojus, vas. Skydd, vinster Guard, left 10804
38 o4Bi1oa1 = 534782 1 Levitinievy spridarplét Distribplate 21176
39  ohBilo22 =% 534782 3 Siipi, cikea Vinge, hdger Ving, right 21190
ho c481023 > 534782 3 Siipi, vasen Vinge, vinster Ving, left 21191
41 R676712 > 534782 1 Nostokahva Handtag Handle
b2 6211067 - 534782 16 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
43 Th140s5 s 534782 24 Aluslaatta Bricka Washer A6k
4y 6593838 = 534782 16 Lukkomutteri Lismutter Locknut M6-8
45 RrR677896 + 534782 2 Kannatin H&llare Holder
47 7h400030 =+ 534782 8 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
4  RO677898 = 534782 Sunja Skydd Guard
50  Thooo32 = 534782 20 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
5t 6594038 -+ 534782 16 Mutterd Mutter Nut N m8
52 o4Blo2y » 534782 2 Ruuvi Skruv Screw 02057
53  TAl4473 = 534782 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Blz2
54 7hikobz - 534782 2 Aluslaatta Bricka Washer 12,7 mm
55 6220867 > 534782 12 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8
56 6221467 = 534782 4 Ruuvi Skruv Screw M8 x 25-8.8
57  RBY606H = 534782 2 Ruuvi Skruv Screw
58 6506234 e 534782 4 mutteri Mutter Nut M8

115



sililppuri Halmhaclk
Straw cutter

116



Silppuri Halmhaocl
Straw cutter

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrosknr St Ben#mning Storlek
Ref. Order No. Comblne No. Pes Description Sitze
1 0498196 -»| 534781 1 Silppuri Hack Chopper
2 0481001 -+ 534781 1 PySrijd Rotor Rotor 10616
3 0481003 = 534781 20 Mutteri Mutter Nut ¥10
4 o4Biooh -»! 534781 40 Holkki Hylisa Spacer 41350
5 048io02 ~»t 534781 40 Terd Kniv Knife 41348
6 04810085 ~»i 534781 40 Holkki Hylsa Spacer 41349
7 o48icc6 -»{ 534781 20 Ruuvi Skruy Screw M10x50-10.9
10 od8iocoy -~ 534781 2 Suojus Skydd Guard 30768
11 0480918 ~»| 534781 2 Suojus Skydd Guard 40103
12 0252405 —»| 534781 2 vVeoitelunippa Smérnippel Nipple BMB
13 0480956 —| 534781 2 Laakeri Lager Bearing 238208
14 0480957 -~ 534781 1 Suojus Skydd Guard 30768
15 17812205 —»| 534781 2 Saksisckka Saxpinne Split pin £x30 mm
16 0480936 —»| 534781 1 Lukitustanko Lésstang Locking rod hoig2
17 0480935 —»| 534781 1 Palkki Balk Balk 30094
18 0480917 —»| 534781 39 Vastateri Motkniv Knife 40151
19 6231167 =] 534781 2 Ruuvi Skruv Screw M2 x 25 x 8.8
20 6594238 —{ 534781 2 Lukkomutteri Lismutter Locknut N M12
21 7400032 —| 534781 2 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
22 0480939 -»{ 534781 1 Aluste Fundament Housing 10223
23 0480976 —»| 534781 1 Vahvike, vas. Sténg, vi. Rod, left 41262
24 oldBogzo —»| 534781 1 vahvike, olk. Stdng, vE. Rod, right 41261
25  04B0g4s —{ 534781 2 Ruuvi Skruv Screw UNC3/4"x38
26 7412481 —»| 534781 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 20 mm
27 6594238 —| 534781 4 Lukkomutteri Lismutter Locknut N M12
28  7hizo062 -»| 534781 4 Aluslaatta Bricka Washer 12 mm
29 6231977 —| 534781 4 Ruuvi Skruv Screw Mi2 x 45 - 8.8
30 0480955 ! 534781 2 Laakeripes# Lagerhus Bearing house 00543
31 6220467 —p] 534781 4 Ruuvi Skruv Screw M8 x 12 - 8.8
32 7400032 ~»/ 534781 4 Alusliaatta Bricka Washer A 8.4
33 7hikezz - 534781 4 Jousilaatta Fj#derbricka Springwasher B8
34 6594038 —| 534781 4 Mutteri Mutter Nut N M8
35 0480946 —»| 534781 2 Lukkomutteri Lismutter Locking nut UNC 1/2"
36 7412062 —»| 534781 4 Aluslaatta Bricka Washer 12 mm
37 6231164 ~» 534781 2 Ruuvi Skruv Serew Mi2x25-8.8
38 R643838 —» 534781 1 Hajoitin Spridarm Distrib.
39 6593838 ~» 534781 Lukkomutteri Lismutter Locknut M6-8
ko 7414055 —»| 534781 Aluslaatta Bricka Washer AGL 4
41 Rr671632 —! 534781 3 siipi, oik. Vinge, hd. Wing, right
h2 7400030 —»| 534781 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
43 6210667 ~»] 534781 Ruuvi Skruv Screw M6 x 12 - 8.8
44 R643839 —» 534781 1 Hajoitin Spridarm, kort Distrib., short
45 RET1631 —»| 534781 3 siipi, vas. vinge, vi, wing, left

117



Suojat Shkydd
Protections

118

/52 61 47
46 45 62
63
64

67 66 64 63626165 91908968 1112 12 174

N_

|

E§w W
e ol
! 1 162 100 170—"" 159

55555758 59 11910

166



Suojat Slkydd

Protections

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Kako

Ref. Order nr Skérdetrésknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes bescription Sitze

1 6210667 2  Ruuvi Skruv Serew M6 x 12 - 8.8
2 7h1dkes 2 Jousilaatta Fj#derbricka Spring washer 86

3 6593838 2 Lukkomutteri Lasmutter Locknut M6~-8

4 R593586 2 Salps Regel Bolt

5 R602287 1 Luukku Lucka Door

6  R605330 2 Tiiviste Tdtning Packing

7  R605329 2 Levy Plat Plate

8 6506034 5 Mutteri Mutter Hut mb

g 7h14k65 5 Jousilasatta Fjdderbricka Spring washer B6

10 7h00030 5 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4

11 6211067 &  Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
17  R640%59 1 Sucja Skydd Guard

21 6211667 1 Ruuvi Skruv Screw M6 x 25 - 8.8
22 74ihkes 1 Jousiiaatta Fjéderbricka $pring washer 86

23 6506034 1 Mutteri Mutter Nut: M6

24 Rogods2 1 Salpa Regel Bolt

25 6598504 1 slipimutteri Vingmutter Wing nut mé

26  R643398 1 Vaimennin Dmpare Damper

27  R643396 2 Pidin Hallare Holder

28 1266308 8 Levyruuvi Pladtskruv Plate screw 4,8 x 13

39  R611030 1 Vaimennin Démpare Damper

4o R611031 2  Pidin Hallare Holder

41 7266308 12 Levyruuvi Plétskruv Plate screw 4,8 x 13

h2 9812076 1 Sakslsokka Saxpinne Split pin 2 x 20

43 7ho0032 1 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4

44 R611032 1 Kannatin Stag Support

45 R669218 1 Tikkaat Trappa Ladder

46  R669219 1 Jatke Férléngning Extension

47 RET71601 ~— 536170 1 Kaide Ram Rail

4 R689018 > 536171 1 Kaide Ram Rail

48 6222077 2  Ruuvi Skruv Screw M8 x 40 8.8
g 6594038 2 Muttert Mutter Nut N M8

50 6221267 2 Ruuvi Skruv Sorew M8 x 20 - 8.8
51 R659535 -»| 535470 1 Suoja Skydd Guard

51 R67T8146 » 535471 1 Suocja skydd Guard

55 6506234 3 Mutteri Mutter Nut M8

56 Thiddég 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm

57  7hooo3z 3 Aluslaatta Bricka Washer A B4

58 6220467 3 Ruuvi Skruv Screw M8 x 12 - 8.8
59  R6OS3L7 1 Kannatin Bdrarm Support

61 6220867 8 Ruuvi Skruv Scerew M8x16-8.8

62  ThoD032 8 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4

63 Th14469 8 Jousilaatta PjHderbricka Spring washer 8 mm

64 6506234 8 Mutteri Mutter Nut M8

65  R6DRETZ 1 Kahva Handtag Handle

66  R618744 1 Tuki Stod Support

67  R609944 1 Luukku Lucka Door

68  R604938 1 Tuki Stad Support

69 6506034 6 Mutteri Mutter Nut M6

70 Thilhhés 6 Jousilaatta Fjéderbricka spring washer B6

71 7400030 6 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
T2 6210667 6  Ruuvi Skruv Screw M6 x 12 - 8.8
87 R611033 1 Ketju Kedja Chain
88 6220867 3 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8
89 7400032 3 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4

119



Suojat Skydd
Protections

165 \ .

% ~
23&&

52 232221

| 11 Tijﬁ' '

39
40
41

120



Suocjat
Protections

Skydd

Viite Tilaus n:c Puimuri nho Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrisknr St Bendimning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Desgription Sitze
90 7414469 3 Jousilaatta Pijdderbricka Spring washer 8 mm
91 6506234 3 Mutteri Mutter Nut M8
92 6220867 4 Ruuvi Skruv Screw m8x16-8.8
93 7400032 4 Aluslaatta Bricka wWasher A 8.4
gl 7414469 4 Jousilaatta Fjaderbricka spring washer & mm
95 6506234 4 Mutteri Mutter Nut m8
96 0871050 => 534271 2 Jousi FPjlder Spring
97  R672907 =+ 534271 2 Kuppi Kopp Cup
100 6211067 ~»{ 534270 1 Ruuvi Skruy Screw M6 x 16 - 8.8
100 6211467 = 534271 2 Ruuvi Skruy Serew M6 x 20 - 8.8
i01  R0O79318 —»| 534290 2 Jousl Fjdder Spring
102 7400030 2 Aluslaatta Bricks Washer A 6.4
103 7414465 - 534270 2 Jousilsaatta Fléderbricka Spring washer B6
104 6593838 2 Lukkomutteri Lasmutter Locknut M6-8
105 6211467 2 Ruuvi skruv Serew M6 x 20 - 8.8
106 T7h00032 2 Aluslaatta Bricka washer A 8.4
107 7414469 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
108 6506234 2 Mutterd Mutter Nut M8
110 R643399 1 Tuki Stid Support
111 6506234 3 Mutteri Mutter Nut M8
112 7414469 3 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer & mm
113 7400032 3 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
114 6220867 3 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8
116  R602280 i Sucja Skydd Guard
117 6506034 1 Mutteri Mutter Nut Mb
118 7414465 i Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B6
119  7h4oco3e 1 Aluslaatta Bricka Washer A S
120  RoB441C 1 Kiinnitin KLémma Clamp
121 6211067 1 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
122 R605116 1 Vaimennin pimpare Damper
123 R605115 2 rpidin Hallare Holder
124 7266308 14 Levyruuvi Platskruv Plate screw 4.8 x 13
125 6506234 3 Mutteri Mutter Nut M8
126 7414469 3 Jousilaatta Fj#derbricka Spring washer 8 mm
127 7400032 3 Aluslaatta Bricka Washer A B.4
128 6220867 3 Ruuvi Skruv Serew MBx316-8.8
129 6211067 2  Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
130 7400030 2 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
131 7414465 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Bb
132 6506034 2 Mutteri Mutter Nut Mb
133  RHO5107 -» 635470 1 Suoja Skydd Guard
133 RO78130 b+ 535471 1 Suoja Skydd Guard
134  R6BO5110 - 535470 1 Kannatin Birarm Support
134  R678136 j=» 535471 1 Kannatin Birarm Support
i35 RGO5114 - 535470 1 Tuki Stid Support
135  R6T7BL35 B 535471 1 Tuki Stéd Support
137 6220867 3 Ruuvi Skruv Screw MB8x16-8.8
138 Thooo32 3 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
139 7414469 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
140 6506234 3 Mutterdl Mutter Nut m8
141 Ré14907 —»| 536470 1 Tuki stsd Support
141  RE78133  535471-536020 1 Tuki stsd Support
141  R683382 b+ 536021 1 Tuki 5t8d Support
142 RO79318 2 Jousi Fjéder Spring

121



Suocjat Skydd
Protections

122

11 A
% :
i . —12
150 ¥ "
s ' *@gzza
o \ e\
% ; 7577 7069 126
28 NS

‘ 111098 > 135
il

X B‘§ 82137
] gg
' 70

524 232221

169



Suojat

Protections

Skydd

Viite Tilaus ni:o Puimuri no Kpl Nimitys
Ref. Order nr  Skdrdetrésknr St Bendmning
Ref. Order No. Combine Ne. Pes pescription
144 RGADSET i Suoja Skydd Guard
145 6593838 2 Lukkomutteri Lasmutter Locknut
146 6211067 2 Ruuvi Skruv Screw Mmb x 16 - 8.8
147  R6R9629 -» 534270 1 Kehys Ram Frame
148 6506034 —| 534270 4 wmutteri Mutter Nut
149 7400030 -2 534270 4 Aluslaatta Bricka Washer
150 6210667 ~» 534270 4 Ruuvi Skruv Screw M6 x 12 - 8.8
153  R655204 1 Sucja Skydd Guard
155  R655280 1 Haka Sténg Bar
1586  R613256 1 Sucja Skydd Guard
157  R643996 1 Suoja Skydd Guard
158  R659506 1 Suoja Skydd Guard
159  R611922 1 Ppidin H&llare Holder
160  R659527 1 Suoja Skydd Guard
161 R659531 1 3uoja Skydd Guard
162 R659529 1 Kiinnitin K1&dmma Clamp
163 R661492 1 Suocja Skydd Guard
164 Rr669214 1 Suoja Skydd Guard
164 1 R671546 1 Suoja Skydd Guard
165  R659281 1 Takl Stdd Support
166 7266208 11 Levyruuvi Platskruv Plate screw
167  R659281 1 fTuki Stéd Support
168 R678118 535471-535870 1 Akkuteline Ackum.stdll, Battery rack
168  R683321 > 535871 1 Akkuteline Ackum.stHll. Battery rack
169  R621499 > 538871 1 Pidin Hallare Holder
170 6561112 » 535871 2 Korimutteri Mutter Nut
171 R683380 > 536021 1 Suoja Skydd Guard
172 0498020 1 Sammputin Brandslickare Extinguisher

1 Ilman hyttild
1 vtan hytt
1 without cab

123



Rajalselevaattoxri Returelevator

Return elevator

12345 663789

23 26 % 26 77

©\. i
N 21 20 19 18

2\

\
55 34 33

124



Rajalselevaattori Returelevator

Return elevator

viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pecs Description Sitze

1 Réozs92 i Tuki Stdd Suppport

2 6506234 4 Mutteri Mutter Nut M8

3 7A14469 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm

4 7ho0032 4 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4

5 6220867 4 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8

6  R595515 1 Mutteri Mutter Nut

7 RO66732 1 Holkki Bussning Bush

8  R586987 1 Kiristyspybra Spénnrulle Pulley

9 R596052 1 Akseli Axel Shaft

10 R595855 1 SH#tdkappale Justerdel Adj.piece

11 0415175 1 Jousi Fjidder sSpring

12 RrRH605138 1 Aluslevy Bricka Washer

13 RO67448 11 Vastakappale Hémsko Release piece

14 RO67447 1 Ketjupydrd Kedjehjul Sprocket 230

15 0252405 1 Voitelunippa smérnippel Nipple BME

16 0569321 4 Laippa Flidns Flange 25 mm

17 0511054 2 Laakeri Lager Bearing 25 mn

18 6506234 6 Mutteri Mutter Nut w8

19 7414469 6 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm

20 7400032 6 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4

21 6758344 6 Lukkoruuvi Lisskruv Locknut M8 x 20 - 8.8

22  REG3B62 2 Laakerilevy Lagerpldt Bearing plate

23 6221267 2 Ruuvi Skruv Serew M8 x 20 - B.8

24 7400032 1 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4

25  7Thish69 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm

26 6r06234 2 Muatteri Mutter Nut m8

27  R602568 1 Kansi Lock Cover

28 7812258 1 Saksisokka Saxpinne Split pin 6 x 50

29  R609525 1 Aksell Axel Shaft

30  R609526 1 Holkki Bussning Bush

31 7814205 2 Jousisokka Flédersprint Spring pin 8 x 4o

32 06RT078 1 Ketju Kedja Chain 5/8"x56

33 6507224 2 Mutteri Mutter Nut M20-6

34 714481 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 20 mm

35  R593666 i SHEtBlevy Regl.pldt Adj.plate

36 RB960TT 2 Ruuvi Skruv Screw

37 0415123 1 Jousi Fjader Spring

38 0633567 2 Eristin Isolator Insulatoy

39 7400030 4 Aluslaatta Bricka washer A 6.4

40 6R06034 2 Mutteri Mutter Nut mb

41 RE02623 1 HElyt:.tuki Alarmfiste Alarm support

42 R602536 1 Liukulevy Glidpldt Sliding plate

43 R593669 1 Akseld Axel Shaft

o 6506034 3 Mutteri Mutter Hut mb

45 7414465 3 Jousilaatta Fjiderbricka Spring washer B6

K6 7hOOO30 3 Aluslaatta Bricka Washer A G4

47 6211067 3 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8

48 6594038 1 Mugteri Mutter Nut N M8

49  RKG3782 1  Pohjaluukku Bottenlucka Botton door

50  R5G3I6TL 1 Jatke Férlingning Extension

51 R602519 1 Vaippa Mantel Housing

52 R66RT29 1 Ketju Kedja Chain

53 Rs80270 16 Vahvike §tdd Support

126



Rajalselaeavaattoril Returelevator

Return elewvabor

12345 663789

S

2120 19 18

55 34 33

126



Rajalselevaalttori

Return elevatorx

Returelevator

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skirdetrdsknr St Ben8mning Storlek
Ref. Order No. Combine No, Pes Description Sitze

54 0980712 16 Kumilappu Gummilapp Rubber pad

55  REG36ET 1 SHatdlevy Reglerplat Adj.plate

58 7613553 32 Niitti Nit Rivet

59  06KR72G6 Lenkki Lénk Link 41,4

60 0657298 Lenkki Link Link 41,4

61 0657297 Lenkki Link Link 41,4

62 0687299 Lenkki Lénk Link 41,4

63 Thoo036 1 Aluslaatta Bricka Washer Al7

64 6506234 6 Mutteri Mutter Nut M8

65 7414469 6 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm

66 7400032 6 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4

&7 6758544 3 Lukkoruuvi LAsskruv Lock screw MBx25-8.8

68 0511051 i Laakeri Lager Bearing 20 mm

69 0569320 2 Laippa Flins Flange 20 mm

7% RE65736 1 Akseli Axel Shaft bard

72 R659533 2 KetjupyBri Kedjehjul Sprocket

74 R613B6% 1 Akseli Axel Shaft

81  R613935 i Laakeri Lager Bearing

82  R613936 1 Laakerin pidin Lagerhdllare Holder

83 6211067 4 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8

84 7400030 4 Aiuslaatta Bricka Washer A 6.4

85 7414465 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 86

86 6506034 4 mMutteri Mutter Nut M6

88  R634692 Sucjus Skydd Guard

89  RAHAUERB = 536621 1 Sokka Pinne Pin

127



Rajailispoutikci Returskruw
Return auger

45 63 46 48 49

128



Rajaisputki Returskruw

Returrn augex

viite Tilaus n:o Puimuri no ¥pl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No, Pes Descripticn Sitze
19 7400030 2 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
20 7414465 2 Jousilaatta Fjidderbricka Spring washer 1)
21 6506034 2 Mutteri Mutter Nut mMb
23 R613606 1 Lukkoruuvi Lasskruv Lock screw
24 7lh12469 1 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer 8 mm
25 6598704 1 Siipimutteri Vingmutter Wing nut ¥B
26  R613588 1 Kansi Lock Cover
27  R602564 1 Rajaisputki Returrdr Returns pipe
29 6220867 4 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8
30 7400032 4 Aluslaatts Bricka Washer A 8.4
31 7hikkeg 4 Jousilaatta Fjidderbricka Spring washer 8 mm
32 6506234 4 Mutteri Mutter Nut M8
33 6220867 2  Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8
34 T7hooo32 2 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
35  7h14469 2 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer 8 mm
36 6506234 2 Mutteri Mutter Nut M8
37  R593788 1 Xiristyskappale Spinnare Tightener
38 7414057 2 Aluslaatta Bricka Washer 8 mm
39 6594038 2 Mutteri Mutter Nut N ma
ho  R593784 1 Ketjunkiristin Spinnarstativ Support
41 6506234 L mutteri Mutter Nut M8
hz 7414469 4 Jousilaatta Fidderbricka $pring washer 8 mm
43 7400032 4 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
44 6220867 4 Ruuvi Skruy Screw MBx16-8.8
45 R6OR1Z25 1 KetjupySri Kedjehjul Sprocket Z30
k6 R6OTCG0 —»i536020 1 Hihnapysrd Remskiva Pulley
k6 R683562 —» 536021 1 HihnapyStrd Remskiva Pulley
48  Rr613785 1 Ketjupybrd Kedjehjul Sprocket 217
49  78ih4205 2 Jousisokka Flddersprint spring pin 8 x 40
50 6506234 3 Mutteri Mutter Nut M8
51 7414469 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
52 7400032 3 Ailuslaatta Bricka Washer A 8.4
53 6758344 3  Lukkoruuvi Lasskruv Locknut M8 x 20 - 8.8
54 0569321 2 Laippa Fléns Flange 25 mm
55 0511054 1 Laaker] Lager Bearing 25 mm
56 R609522 1 Aksell Axel Shaft :
57 6221667 3 Ruuvil Skruv Serew M8 x 30 - 8.8
58 7400032 3 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
59  Thihdbg 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
60 6506234 3 Mutteri Mutter Nut M8
61 0569320 2 Laippa Flins Flange 20 mm
62 0511051 1 Laakeri Lager Bearing 20 mm
63 7814177 1 Jousisokka Fj#dersprint Spring pin b6x40
64 6222677 2 Ruuvi Skruv Serew M8x55-8.8
65  R652174 1 Suoja Skydd Guard
67  R672917% 1 Suoja Skydd Guard

129



Viljijamelevaattori Spannmnmiililselevator

Grain elevator

30 37132

29 23 22

7576 77 78

B 79

w80
95/f B— 87

&—82

130



Viljaelevaattorid

Graijin elevator

Spanmnmialselevator

Viite Tilaus n:c Pulmuri neo Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Sitze

1 6221267 2  Ruuvi Skruv Serew ¥8 x 20 - 8.8

2 7400032 2 Alusisatta Bricka Washer A 8.4

3 7hihk6g 2 Jousilaatta FPjdderbricka Spring washer 8 mm

4 6506234 2 Mutteri Mutter Nut M8

5 r640646 1 Kansi Lock Cover

&  RrR595855 1 SHHEtBkappale Justerdel Adj.piece

7 0415175 1 Jousi Fidder Spring

&  RO67448 1 vastakappale Hémsko Release piece

9 RO6TL4T 1 Ketjupydrd Kedjehjul $procket 230

10 0252405 1 Vvoitelunippa smérnippel Nipple BME

11 0569321 4 Laippa Fléns Flange 25 mm

12 0%11084 2 lLaakeri Lager Bearing 25 mm

13 6506234 1 Mutteri Mutter Nut it

14 7414469 1 Jousiimatta Fjéderbricka Spring washer 8 mm

15 7400032 1 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4

16 6758344 1 Lukkoruuvi Lisskruv Locknut M8 x 20 - 8.8

17 R593662 2 Laakerilevy Lagerplat Bearing plate

18  R609525 1 Akseli Axel Shart

19  R609526 1  Holkki Bussning Bush

20 7814205 1 Jousisckka Fjddersprint Spring pin 8 x 4o

21 0657120 1 XKetju Kedja Chain 5/8'"x66

22 6507224 2 Mutteri Mutter Nut M20-6

23 7h14481 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 20 mm

2k R593666 1 SHEEtdlevy Regl.plét Adj.plate

25  R665734 1 Vaippa Mantel Hausing

26  R602536 1 Liukulevy Glidpldt Sliding plate

27 7812258 1 Saksisokka Saxpinne Split pin 6 x 50

28  R%93669 1  Akseli Axel Shaft

29  R593667 1 SHHtSlevy Reglerplat Adj.plate

30 6758344 3 Lukkoruuvi Lasskruv Locknut M8 x 20 - 8.8

31 7400032 3 Aluslaatta Bricka Washer A B.h

32 7hlhheg 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm

33 6506234 3 Mutteri Mutter Nut M8

34 6220867 2 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8

35 7400032 2 Alusiaatta Bricka Washer a4 8.4

36 7ALi469 2 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer 8 mm

37 6506234 2 Mutteri Mutter Nut M8

38 R593671 1 Jatke Férléngning Extension

39 6211067 3 Ruuvi Skruv Serew M6 x 16 - 8.8

40 7400030 3 Alusiaatta Bricka Washer A 6.4

41 7414465 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B6&

42 6506034 3 Mutteri Mutter Nut mb

43 6594038 1 mutteri Mutter Nut N M8

4% R593782 1 Pchjaluukku Bettenlueka Botton door

45 RH6D2597 1 Kiinnitysside Lésband Pastening

46 R602595 1 Vilikappale Mellanldgg Interm.plate

47 R%93839 1 Kiinnitin Hillare Holder

43 0980712 30 Kumilappu Gummilapp Rubber pad

51 7613553 B0 Niittl Nit Rivet

52  R66RT2T 1 Ketju KedJa Chain

53 R&B027¢ 30 Vahvike stéd Support

55 6506234 & Mutteri Mutter Nut M8

56 7h14469 6 Jousilaatta Fiéderbricka Spring washer 8 mm

131



Viljaelevaattori Sparmmialsclevator

Grain elevator

N

30 3132 73

7576 77 78

B 79

80

95/ g:af
(—a2

132



Viljaelevaattori

Grain elevatoer

Spannmnmalselevator

Viite Tilaus n:o Pulmuri nc Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skirdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref, Order No. Combine No. Pes Description Sitze

57 7400032 6 Aluslaatta Bricka Washer A B4

58 6758544 3  Lukkeruuvi Lisskruv Lock screw M8x25-8.8

5 0511051 1 Laakeri Lager Bearing 20 mm

60  0R69320 2 Laippa Flins Flange 20 mm

61  RH59533 2 Ketjupydrid Kedjehjul Sprocket

62 7814205 2 Jousisoklka PjHdersprint Spring pin 8 x 40

64  R613861 1 Kierukka-akseli Skruvaxel Auger shaft

66  R6E65T735 1 Kierukka-akseli Skruvaxel Shaft assy

73 RH13935 1 Laakeri Lager Bearing

74  R613936 1 Llaakerin pidin Lagerhdllare Holder

75 6211067 4  Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8

76 TA00030 4 Alusiaatta Bricka Washer A b4

77 7hidhes 4 Jousilaatta Pjéderbricka Spring washer Bé

78 6506034 4 Mutteri Mutter Nut M6

79 0657296 Lenkki Link Link 41,4

80  06K7298 Lenkki Lank Link 41,4

81 0657297 Lenkki Link Link 414

82 0657299 Lenkki Link Link 41,4

84  R634692 1 Suojus Skydd Guard

85 RB05138 1 Aluslevy Bricka Washer

86 0415123 1 Jousi FPjdder Spring

87  R643459 1 HEL.tuki Alarmfiste Alarm support

88  R596077 2 Ruuvi Skruv Screw

89 7400030 4 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4

90 0633567 2 Eristin Isclator Insulator

91 6506034 2 Mutteri Mutter Nut M6

92  R656840 1 Luukku Lucka Door

93 RO90452 2 Salpa Regel Bolt

94 6598704 2 Siipimgtteri Vingmutter Wing nut mB

95  RE44658 > 536621 1 Sokka Pinne Pin

96 R661291 1 Xaavinrauta P14t Plate

g7 6220867 1 Ruuvi Skruv Screw mM8x16-8.8

98 6594038 1 Mutteri Mutter Nut N M8

133



ViljasHililid SparnmmiAlstank

Grain tanlk

21222315 14

47 48 24 25—

” oW
&éﬂw
%mmmw_ 31

323334353637 5 4 18

‘ fﬁﬁ& 39
. 42?
Xy

{19

D

40 41 42 43

g

33 34 35 44 36 45

134



ViljasHilids Spannmalstanic

Grain tank

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skirdetrfsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 k640829 Kansi Lock Cover
2 6211067 23 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
3 7ho0030 52 Aluslaatta Bricka Washer A b4
4 7hihh6s 26 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B&
5 6506034 13 Mutteri Mutter Nut e
& 6598504 9 Siipimutteri Vingmutter Wing nut b
7 ROQO4G2 9 Salpa Regel Bolt
8 6211667 9  Ruuvi Skruv Screw M6 x 25 - 8.8
9  R640815 1 Kansi Lock Cover
10 0879932 el 535270 1 Nuppi Knopp Knob
11 7h1ih71 - 535270 1 Jousilaatta ¥jdderbricka Spring washer B10O
12 6226167 —[ 535270 1 Ruuavi Skruv Screw M10 x 20 - 8.8
13 Rr640B24 1 Kansi Lock Cover
14 R&640837 1 Salpa Regel Bolt
15  R6A0833 1 Kansi Lock Cover
16 R6408B20 1 Luukku Lucka Door
17  R661397 - 528813 2 Sauva Stang Bar
18 6506034 6 Mutteri Mutter Nut M6
19 6506234 11 Mutteri Mutter Nut M8
20 7h1hh6g 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
21 6162914 4 Uraruuvi Skruv Screw M4 x 14
22 7414463 4 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer 5 mm
23 6505604 4 Mutteri Mutter Nut M
24 R638543 1 Viljas#ilid Spannmdlstank Grain tank
25  ROAOS4E 1 Levy P14t Plate
26 R092313 1 Jatusta Stativ Stand
27 7812168 1 Saksisckka Saxpinne $plit pin 4 x 50
28 RO92312 1 Liipasinvipu Utlisare Lever
20 6506234 2 Mutteri Mutter Nut M8
30 7400032 2 Aluslaatta Bricka wWasher A 8.4
31 6221267 2 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
32 R605781 1 ‘tuki $t6d Support
33 6506434 10 Mutteri Mutter Nut M10 - 8
34 7414471 10 Jousilaatta Fjidderbricka Spring washer 510
a5 TAO0034 10 Aluslaatta Bricka Washer al3
36 6226367 8 Ruuvi Skruv Screw M10 x 25 - 8.8
17 R6OR362 1 tuukku Lucka Door
a8 RbO5T782 1 Tuki St5d Support
39 R594192 1 Kiinnike Faste Fastening
ho 6221267 10 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
51 74ihdeg 8 Jousilaatta Fjdderbricka gpring washer 8 mm
42 phoos87 4 Atusiaatta Bricka Washer
43 R688763 > 536121 1 Levy Pl4it Plate
44 R6O5162 1 Levy PlAt Plate
4y 6763544 4 Lukkeruuvi Lisskruv Lock screw M10x25-8.8.
46  R665818 1 Kannatin St6d Support
47 R665682 1 Lista List List
48 7266308 4 Levyruuvi Plitskruv Plate screw 4,8 x 13
4G 0498807 1 Peili Spegel Mirror
50 7400032 6 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
81 6222077 5  Ruuvi Skruv Screw M8 x 40 8.8
52 RHO5506 1 Ohjain Styrklots Guide
53  R6A0T82 1 Laakeri Lager Bearing
54 RE55219 1 Levy Plét Plate
55 6212067 1 Ruuvi Skruv Screw M6 x 35 - 8.8

135



Viljassilid Spannmials tank
Grain tank

60 61 6263 64656667 76689707172 73

147~ NS
742@ -

£ VM
57 144 143 142 141155 © 148747 1as Tak

136



Viljas#Hilis Spannmilstani

Grain tank

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skordetrdsknr §t Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
60 7814205 2 Jousisokka Fjddersprint spring pin 8 x 4o
61  R592336 1 HihnapySri Remskiva Pulley
62 0569321 4 Laippa Fléns Flange 25 mm
63 0511054 2 Laakeri Lager Bearing 25 mm
6 6758344 6 Lukkoruuvi LAsskruv Locknut M8 x 20 - 8.8
65 7414469 6 Jousilaatta Fjdderbricka spring washer 8 mm
66 6506234 6 Mutteri Mutter Nut M8
67  R652163 1 Ketjupydrd Kedjehjul Sprocket 220
68  RH4083% 1 Luukku Lucka Door
69 6594038 2 Mutteri Mutter Nut N M8
70 7hihosy 5 Aluslaatta Bricka washer 8 mm
71 R593788 1 Kiristyskappale Spénnare Tightener
72 R593784 I Ketjunkirlstin SpHnnarstativ Support
73 6azebry 2 Ruuvi Skruv Screw M8x55-8.8
74 RB8G42Z e 536471 1 Lukitsin Regel Locking
7% RBE52363 2 Tuki 5t5d Support
76 6222677 2 Ruuvi Skruv Screw MB8x55-8.8
77  R609560 1 Kierukka Skruvaxel Auger
78 6221267 2 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
79  R593838 1  Kierukka Skruvaxel Auger
80  Rr582408 2 Laakeri Lager Bearing
81  Rr60967TL 2 Tuki stid Support
82 7414057 2 Atuslaatta Bricka Washer 8 mm
83 6213477 2 Ruuvi Skruy Screw MExT70-8.8
84 6213877 2 Ruuvi Skruv Screw mbxB80-8.8
85 7h1446s 2 Jousitaatta Fjsderbricka Spring washer B&
86 6593838 4 Lukkomutteri Lasmutter Locknut M6-8
87  R64094D 1 Sucja Skydd Quard
88  R652357 1 TEytelevy Fyll plét Pilling plate
89 R652356 1 Laakerilevy Lagerplat Bearing plate
90 6220867 4 Ruuvi Skruv Screw MB8x16-8.8
91  Thooo32 4 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
92 Thikkbg 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washey 8 mm
93 6506234 4 Mutteri Mutter Nut M3
94 R638564 1 Suoja Skydd Quard
95  RH40840 1 Levy Plat Plate
96  R596031 1 Akseli Axel Shaft
97  RBYHOK2 1 Aksell Axel Shaft
98  RO74964 2 Kiristyspydrd Spinnrulle Pulley
99  R0O66732 2 Holkki Busshing Bush
100 R638528 1 Kannatin H&llare Holder
101 R632799 1 Mutterd Mutter Nut
i02 7400033 1 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
103 6594148 1 Lukkomutteri LAsmutter Locknut N Mio
104 7400036 2 Alyslaatta Bricka Washer AlY
105  R592381 2 Mutteri vasen Mutter viinster Nut left Mié
106 6221267 4 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
107 7414469 4 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer 8 mm
108 6506234 4 Mutteri Mutter Nut M8
109 6211067 2 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
110 7414465 2 Jousilaatta Fjiderbricka spring washer B6
111 6506034 2 Mutteri Mutter Nut M6
112 0415184 1 Jousi Fj#der spring
113 7812160 1 Saksisokka Saxpinne Split pin 4 x 28
11&  R633740 1 Kannatin Hillare Holder

137



Viljas#sailis SpannmnmiAlstankk
Grain tank

60 61 6263 64656667 766970717273

157 144 143 142 141 155 148 147 142 144

138




Viijas#Eilis Spananmilstank

Grain tank

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Skirdetrisknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
115  R595833 1 Tanko Stang Bar 7812114
116 7812160 1 Saksisokka Saxpinne Split pin 4 x 28
117  rO73800 1 Ohjain Styrning Guide

118 RO66T73Z 1 Holkki Bussning Bush

119 6221267 2 Ruuvi Skruv Serew M8 x 20 - 8.8
120 7400032 2 Alusiaatta Bricka Washer A B.4
121 7A1bh6g 2 Jousilsatta Fjiderbricka Spring washer 8 mm
122 6506234 2 Mutteri Mutter Nut M8

123 RAO5179 1 Hihnasuoja Remskydd Beltquard

124 R593954 1 Tanke stang Bar

125 6506434 1 Mutteri Mutter Nut Mi0 - 8
126 7414471 1 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer B10
127 7812114 1 Saksisokka Saxpinne Split pin 3x18
128 7400034 1 Aluslaatta Bricka Washer Al3

129  R609990 1 Akseli Axel Shaft

130 6220867 2 Ruuvi Skruv Serew M8x16-8.8
131 74ibb6g 2 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer 8 mm
132 6506234 2 Mutteri Mutter Nut M8

133 R60GE64 1 Kannatin HAllare Holder

134 7814145 2 Jousisokka Fjddersprint Spring pin 5 x 32
135 R602386 i Vipu Spak Lever

136 0879960 1 Linssi Lins Lens

137 6506434 1 Mutteri Mutter Nut M10 ~ 8
138 0879942 1 Nuppi Knopp Knob

139  R613780 1 Laakeri Lager Bearing

140 7400038 1 Aluslaatta Bricka Washer A21

14t 6226167 -»i 536120 8 Ruuvi Skruv Screw M10O x 20 - 8.8
142 7400033 —»| 536120 8 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
143 7414471 -»| 536120 8 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B10
144 6506434 536120 8 Mutteri Mutter Nut Mio - 8
145  R605312 ~»| 536120 1 Runko Ram Frame

146  R60R313 —»| 536120 1 Xaarl Bige Curve

147 7414062 —»] 536120 10 Aluslaatta Bricka Washer 12,7 =m
148 6763544 —| 536120 10 Lukkoruuvi Lidsskruv Lock screw M10x25-8.8.
149  R605315 —»[ 536120 1 Levy P1at Plate

150  R605342 —»1 536120 1 Tuki Stag Support

151  R60531é —1 536120 1 Tukl $t5d Support

152  Rb614127 wp| 536120 1 Levy olkea P14t h¥ger Plate, right

153  R605307 -~» 536120 1 Runko Ram Frame

154  R605308 ~»| 536120 1 Kaari Bége Curve

155  RBO5310 —| 536120 1 Levy PLAt Plate

156  R614126 —» 536120 1 Levy PLAt Plate

157  RE89964 » 536121 1 Esterauta Stoppare Stopper

139



ViljasHilisd 3 m SpanmnmAalstank 3 m
Graln tank 3 m

3421 20522232625

13 323335 3438 43 42 41 14

140



Viljasdilid 3 m
Grain tank 3 m

Spannmalstank 3 m

viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skirdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 R’Bg6052 2 Akseli Axel Shaft
2 RO7AGB4 2 Kiristyspydrid Spinnrulle Pulley
3  ROB6T32 2 Holkki Bussning Bush
4 R683463 1 Vipu Spak Lever
5  R683456 1 Xannatin BHrarm support
6 ROB3460 1 Ruuvi Skruv Screw
7 R683459 1 Levy Plat Plate
8  R683500 - 536320 1 Levy Plat Piate
8  R689225 = 536321 1 Levy Plit Plate
9  R683503 1 Luukky Lock Cover
10 R683497 1 Levy P14t Plate
11 R683501 1 Lista List List
12 R683505 1 Kansi Lock Cover
13 R683506 1 Lista List List
14 R683504 - 536320 1 Kansi Lock Cover
14 r689234 -+ 536321 1 Kansi Lock Cover
15  RA8%019 1 Kaide Ranm Rail
16 R683514 i Levy P1at Plate
17 R68337% i Levy P14t Plate
18  R6889g4 1 Siita Trappa Ladder
19 6231767 1 Ruuvi Skruv Screw Mi2 x he - 8.8
20 6594238 2 Lukkomutteri Lidsmutter Locknut N Mi2
21 6220867 7 Ruuvi Skruv Screw m8x16-8.8
22 7400038 1 Aluslaatta Bricka Washer A21
23 7812206 1 Saksisokka Saxpinne Spiit pin 5 x 36
2k 7400036 1 Aluslaatta Bricka Washer Al7
25 6507034 1 Mutterd Mutter Nut Mm16
26  7ho0032 11 Aluslaatta Bricka Washer A B4
27 7414469 11 Jousilaatta FPjaderbricka Spring washer 8 mm
28 6506234 11 Mutteri Mutter Nut M8
29  0b15306 1 Jousi Fjdder Spring
30 6758344 1 Lukkoruuvi LAsskruv Locknut M8 x 20 - 8.8
31 BrR126T 4 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
32 6211067 35 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
33 7414055 23 Aluslaatta Bricka Washer A6 4
3h 7hibhes 39 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Bb
35 6506034 39 Mutteri Mutter Nyt M6
36 6210667 4 Ruyuvi Skruv Screw M6 x 12 - 8.8
37 7812168 2 Saksisokka Saxpinne Split pin 4 x 50
38 7400030 39 Alusiaatta Bricka Washer A B4
39 6593838 2 Lukkomutteri Lismutter Locknut Mo-8
40 0400521 1 Kaasujousi Gasfjdder Gasspring
41 0868248 1 lasi Glas Glass
42 0633956 1 Lasilista Titningslist Seal 2,65
43 0633953 1 Kiilalista Killist strip 2,65 m

141



Tyhjennysputlkci TEHEmnningsrédr
Unloading auger

F—
95 496 9897
57 6061 51 63

62 47 & g5

M

142



Tyhjennysputkil

Unlocading ausger

TEmnings s

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skéirdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Crder No. <Combine No. Pes Description Bitze
1 R676631 > 535471 1 Vipu Spak Lever
2 R67800G l» 535471 1 Sokka tyhj.r. Sprint Pin
3 7814285 1 Sokka Sprint Cotter 10 mm
4 obis3oh =+ 535471 1 Jousi Fjdder spring
5 7814111 = 535471 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin 4 x 20
6 6506434 3 Mutteri Mutter Nut Mio - 8
7 7hidhT1 3 Jousllaatta FPléderbricka Spring washer B10O
8 R593961 1 Laakeripesd Lagerhus Bearing box
9 6226767 3 Ruuvi Skruv Screw M10x35-8.8
10 0502368 1 Laakerl Lager Bearing 6208
11 7815258 1 Varmistinrengas Lisring Circlip 80 x 2.5
12 7815037 1 Varm.rengas Lisring Cirglip AB0
13 R630218 -1 536120 1 Kierukka Skruvaxel Auger
14 R613919 1 Mutterd Mutter Nut
15  Rr613920 3 Aluslaatta Bricka Washer
16 0879942 > 535471 1 Nuppi Knopp Knob
17 6226167 4 Ruuvi Skruv Screw M10 x 20 - 8.8
18  74thdm 4 Jousilaatta Pjaderbricka Spring washer B10O
19 6506434 4 Mutterd Mutter Nut Mo - 8
20 0B79965 » 535471 1 Linssi Lins Lens
21 6763544 4 Lukkoruuvi Lasskruv Lock screw M10x25-8.8.
22 Thikhmi 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B1O
23 6506434 4 Mutteri Mutter Nut M10 - 8
24 6213477 = 535471 1 Ruuvi Skruv Serew Mox70-8.8
25 7635847 -l 535470 1 Sokka Sprint Pin
26  R595861 —| 535470 1 VHAntS Lastapp Locking device
27 R602632 -»| 535470 1 Laippa Fléns Flange
28 7812156 2 Saksisokka Saxpinne Splitpin 4 x 25
29  R6OKB0Y 1 Tappi Tapp Pin
30 R616463 —/ 535470 1 Liitosputki Koppl.rér Joint tube
31  Ré676609 » 535471 1 Lenkki L¥nk Link
32 6593838 8 Lukkomutteri Lismutter Locknut M6-8
33 6227767 > 535471 1 Ruuvi Skruv Serew M0 x 60 - 8.8
34 6210667 8 Ruuvl Skruv Screw M6 x 12 - 8.8
35 6594148 l—» 536471 2 Lukkomutteri Ldsmutter Locknut N Mi0
36  R630203 535670 1  Putkil Rér Tube
36  R681633 535671 1 Putkil RST Tube
37 6220867 3 Ruuvil Skruv Screw M8x16-8.8
38 7400032 4 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
39 6594038 4 Mutteri Mutter Nut N m8
40 7400033 > 535471 4 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
41 R621614 1 Laakeripesi Lagerhus Housing
42 R677912 > 535471 1 raippa FlEns Flange
%3 R6T7TI11 l=» 5365471 1 Liitosputki Koppl.rér Joint tube
47 9616466 i1 Laakeri Lager Bearing
51  R616465 i Laakeripukkl Lagerstativ Bearing bed
57  R637811 1 Akseld Axel Shaft
58 7814181 1 Jousisckka FjHdersprint Spring pin 6 x 50
59 7814235 1 Jousisckka Fjadersprint Spring pin 10 x 50
60 6230567 4 Ruuvi Skruv Serew M12x16-8.8
61 7h1a473 4 Jousilaatta FjHderbricka Spring washer Bi12

143



Tyhijennysputlki TSmrningsrSe

Unloading augexr

144



Tyvhjennysputlki

Unloading auuger

TSmningsrir

Viite Tilaus n:c Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrisknr St Beniimning Storlek
Ref. Qrder No. Combine No. Pcs Description Sitze

62 0252475 1 Voltelunippa Nippel Nipple CR 1/8"

63  Rb630206 i Kierukka Skruvaxel Auger

74 R630202 1 Tyhj.putki kp Tdmn.rdr kompl, Unload.auger assy

76  R618621 i Tanko Sténg Bar

77  R618707% -+ 535470 1 Kansi Lock Cover

77 R681481 e 535471 1 Kansi Lock Cover

79 0415131 1 Jousi Fjlider Spring

8o  R595825 -» 535470 1 Mutteri Mutter Nut

81 6222077 1  Ruuvi Skruy Serew M8 x 40 8.8

82 6r94038 1 Mutteri Mutter Nut N M8

83 R640858 - 535470 1 Vipu Spak Lever

84 7400038 3 Alyslaatta Bricka Washer A2l

85  ROb67T32 1 Holkki Busening Bush

86 rb621618 1 Akseli Axel Shaft

87 0400585 2 Kumilsatta Gumnibricka Rubber washer

88  R64345T 2 Aluslaatta Bricka Washer

89 6594238 2 Lukkomutteri Ldsmutter Locknut N M12

g0 0400586 1 Kumilaatta Gummibricka Rubber washer

g1 R652277 1 Kannatin Héllare Holder

92 6220867 1 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8

93  R6391R6 1 Hihnapysrd Remskiva Pulley

94  R681657 1 Tyhj.putkl hits. THmn.rdr svets. Unload.auger weld.

95  R60G707 1 Varsi Bdrarm Arm

96 6221260 3 Ruuvi Skruv Screw M8x20-8.8

97 6594038 3 Mutteri Mutter Nut N 8

98 7400032 3 Aluslaatta Bricka wWasher A 8.4

99  R689959 l-» 536621 1 Suojus Skydd Support

100 RE833TS -+ 536621 1 Xlerukka Skruvaxel Auger

145



FPitkd tyhjennysputlci Langt tSmningsrdr

ILomg unloading tube

417 40 53 38 42 43 3929 20 54
\,,,«

e

418 79 56 48 50 55 36 49

3 P 552 53@%13 3 29 AR
Z

5 = &

7 ; ,. » .
8 n _

9 3

N
X

—
~

a3

Ly

29 5970611787124

146



Pitk&®a

tyhjennysputiki

Long unloading tube

Lanst

tHSmningsrdiz

Viite Tilaus n:o Puimurl nc Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrosknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Deseription Sitze
1 R681397 —»| 536047 1 Putki koottuna RGr kompl. Tube assy
1 R688901 i—» 536048 1 Putki koottuna RSr kompl. Tube assy
2 R681396 -»| 536047 1 Putki RoL Tube
2  R688867 » 536048 1 Putki R&T Tube
3  R683196 1 Liitosputki Koppl.rdr Joint tube
4 R681394 1 Kierukka Skruvaxel Auger
5 R637811 1 Aksell Axel Shaft
6  RO16465 1 Laskeripukki Lagerstativ Bearing bed
7 7814181 2 Jousisokka Fjddersprint Spring pin & x 50
8 7814235 1 Jousisockka Fjsderspring Spring pin 10 x 50
g 6230567 4 Ruuvi Skruv Screw M12x16-8.8
10 7hL4473 4 Jousiimatta Fldderbricka Spring washer B12
11 0252475 1 Voitelunippa Nippel Nipple CR 1,/8"
12 9616466 1 Laakeri Lager Bearing
13 7400038 3 Aluslaatta Bricka washer A2l
14 RO66T32 1 Holkki Bussning Bush
15 R621614 1 Laakeripesi Lagerhus Housing
16  R621618 1 Aksell Axel Shaft
17 r683208 1 Vipu Spak Lever
18 6228177 1 Ruuvi Skruv Screw MiC x 70 ~ 8.8
19  ob1s3cd 1 Jousi Fjéder Spring
20 7814111 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin 4 x 20
21 6213477 1 Ruuvi skruv Screw Mbx70-8.8
22 65938238 Lukkomutteri Lismutter Locknut mé-8
23 6211667 2 Ruuvi Skruv Screw M6 x 25 - 8.8
2ly  ROTE609 1 Lenkki Link Link
25 6506434 5 Mutteri Mutter Nut M0 - 8
26 ROTT9L2 1 Laippa Fléns Flange
27 R681623 1 Vastin Motstycke Counterpart
28 6222667 2 Ruuvi Skruv Screw M8 x 55 - 8.8
29 6594038 12 Mutteri Mutter Nut N M8
30 R681508 2 Holkki Bussning Bush
31 7400032 24 Aluslaatta Bricka washer AB.4
32 b2zolbT % Ruauvi Skruv Screw M8 x 12 - 8.8
33  R683205 1 Tanko Sténg Bar
34 R683201 1 VEliakseli Mellan axel Shaft
35 R681658 —»| 536047 1 Putkih. RGrs . Tube w.
35  R688902 =+ 536048 1 Putkih. RErs., Tube w,
36 R683193 1 Sylinteri Sylinder Cylinder
37  R681627 1 Palkki Balk Beam
38 R681621 —»i 536047 1 Kotelo Box Box
38  R688861 > 536048 1 Kotelo Box Box
39 R683184 1 Akseli Axel Shaft
40 0415183 1 Jousi Fjider Spring
41 R681626 1 Puskin Ramm Ras
42 R6B1625 1 Lukitsin Las Clamp
43 ohin184 1 Jousi Fjéder Spring
44 683188 1 valjerd Vaijer Wire
45 R60BY65 1 Holkki Bussning Bush
46 6226567 1 Ruuvi Skruv Screw M10 x 30 - 8.8
47 6594148 1 Lukkomutteri LAsmutter Locknut N M10
48 0679072 2 Kbysilukko Vaijerlds Wirelock 3 mm
49  RE83216 1 Putki RS Tube
50  R683215 1 Putki R&T Tube
51 0879942 1 Nuppi Knopp Knob

147



Pitkd tyhjennysputkil Langt tSmningsrSr
Long unloading tube

417 40 53 78 42 43 3929 20 54

524751 172233 % T
\w L

o
7 4-57879 55 48 50 55 36 49

29 27 30 28

70

—
.
—y
L

29 591061787124

148



Pilitki tyhjJennysputki
Long unioading tube

Langt

tdmnings rde

viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skordetrdésknr St Benfmning Storlek
Ref. Order No. Pcs Description Sitze
52 0879965 Linssi Lins Lens
53 7812164 Saksisokka Saxpinne Split pin hxho
54 6221267 10 Ruuvi Skruv Scerew M8 x 20 - 8.8
55 R683335 1 Poljin Pedal Pedal
56 0629410 1 Liftin Férbindning Fitting 4 HTX~S
57 0620866 1 Letku Slang Hose

149



Kuljettajan lLawva FSrarplattform
COCperators platform

& § 8
347 156 ‘! 51 22;’28,__
f—'_[_'_!—l*] ~ -
3835 36 37?24/<Q‘// 42 43 }44 45 21

127

83

82\L ek
\ e '1‘flr\)::i'f‘,_

145 -

148 134

154 155 156 33

g

P 136
110 771 112 113 175 176 177 118 119 120 121 7‘212 123 ?37/@%73\8

150



Kuljettajan lava

Operators platform

FESrarplattform

Viite Tilaus n:¢ Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St Bendimning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 R613251 1 Tukilewvy St&dplat Suppert
2 R611114 8 Kumialuslaatta Gummibricka Rubber washer
3 7414059 4 Aluslaatta Bricka washer 10BV157
4 6506434 4 Muttert Mutter Nut Mio - 8
5 R611103 1 Kaide Ram Rail
6 7814205 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin 8 x 40
7 ¢hg2379 1 Istuin sits Seat
8 R611109 1 Kaide Ram Rail
g9 0498807 1 Peill Spegel Mirror
10 R659601 1 Pidin HAllare Holder
11 6211467 2 Ruuvi Shruv Screw M6 x 20 - 8.8
12 7414465 2 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer Bb
13 6506034 2 Mutteri Mutter Nut Mb
15 R671685 1 Suoja Skydd Guard
16 7266308 8 Levyruuvi Platskruv Plate screw 45,8 x 13
17  R671359 1 Suoja Skydd Guard
18 6765744 3 Lukkoruuvi Lédsskruv Locksgrew
19  04oosbs 3 Holkki Bussning Bush
20 0400561 6 Vaimennin Démpare Damper
21 R611354 3 Aluslevy Bricka Washer
22 6506434 3 Mutteri Mutter Nut M10 - 8
23  R668855 i Tuki, vas. 5téd, vénster Support, left
24 R668856 1 Tuki, oik. stod, hd Support, ri
25 7812160 2 Saksisokka Saxpinne $plit pin 4 ox 28
26 R621379 i Poljin Pedal Pedal
27 6221267 10 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
28 7414469 10 Jousilaatta FJéderbricka Spring washer 8 mm
29 6506234 10 Mutteri Mutter Nut M8
36 6506434 5 Mutteri Mutter Nut Mi0 - 8
31 741h471 5 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer BR10
32 7400033 5 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
33 6226167 4 Ruuvi Skruv Screw Mi0 x 20 - 8.8
34 R622485 i Poljin, oik. Pedal, hdger Pedal, right
35 RO6G6028 i Tappi Tapp Pin
36 77814145 1 Jousisokka Flddersprint Spring pin 5 x 32
37  R061961 1 Tappi Tapp Pin
38  R622486 1 Poljin, oik. Pedal, hiiger Pedal, right
39  R622487 1 Poljin, vas. Pedal, vinster Pedal, left
40  R661588 1 Jatke Férldngning Extension
41 RréTi621 1 Kaide Ram Rail
42 RET71312 i Lava Plattform Platform
43 6593838 1  Lukkomutteri Lasmutter Locknut m6-8
Ly RO64LL0OG i Pidin HAllare Holder
4s 6211667 i Ruuvi Skruv Screw mb x 25 - 8.8
46 R640883 1 Akseli Axel Shaft
47  R6L40O88B7 i Laakeri Lager Bearing
48 7814173 i Jousisokka Fjadersprint Spring pin 6 x 32
4g 7400032 1 Aluslaatta Bricka Washer A 8.L
50 R615967 i PBlysuojus Dammskydd Protection
51 6226367 3 Ruuvi Skruv Serew ®10 x 25 - 8.8
52 7hiddTi 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B10
53 6506434 3 Mutteri Mutter Nut mio - 8
54 R613780 1 Laakeri Lager Bearing

151



Kuljettajan LlLawvsa FSravplattform
Operators platform

34 125 126 127

%f%ﬁmﬁ¢7/@6

.
i - %iwx}”

™ _\_ -

83 66 63 67 68
ij .
\ ._“’Ef.??;— :\

s

145

mamﬁ E@F

ﬁuﬁmﬁ

/ 77 “G«««?ES
; 2 736
110 1771 7112 113 175 116 117 118 119 120 121 122 123 137

152




Kuljettajan lawva FSrarplattform

Operators platform

Viite Tilaus n:o Puimuri nc Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Sktrdetrésknr St Bendimning Storlek
Ref, Order No. Combine No. Pes Descripticn Sitze
55 6220867 7 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8
56 606234 7 Mutteri Mutter Nut ®8
57 7414469 7 Jousilaatta Fjiderbricka Spring washer 8 mm
58  R615966 1 Mutteri Mutter Nut
59 6506434 3 Mutteri Mutter Nut Mi0 - 8
60  7hid4T1 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Bi0
61 7400033 3 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
62 6226567 3 Ruuvi Skruv Screw M10 x 30 - 8.8
63 Thoo038 4 Aluslaatta Bricka Washer A21
64  R6O9875 i Vipu, oikea S$pak, héger Lever, right
65  R60OY874 1 Vipu, vasen Spak, vénster Lever, left
66 R609950 ¥ Akseli Axel Shaft
67  R609876 i Vipu Spak Lever
68  odis1312 3 Jousi Fjdder Spring
69  RH622488 1 Poljin Pedal Pedal
70 7812160 4  Ssksisokka Saxpinne $plit pin 5 x 28
71 7812162 1 Saksisokka Saxpinne Splitpin b x 36
T2 6226167 2  Ruuvi Skruv Screw M10 x 20 - 8.8
73 7400033 2 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
74 6506434 2 Mutterl Mutter Nut M0 - 8
78 RB12726 1 Tuki $tdd Support
76 0400561 1 Vaimernnin DéEmpare Damper
77 0633844 1 Holkki Bussning Bush
78 6506234 4 Mutteri Mutter Nut M3
79 7414469 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
80 6220867 4 Ruuvi Skruv Serew M8x1i6-8.8
81  R672940 1 Portaat Trappa Ladder
82  R605261 3 Akseli Axel Shaft
83 7812114 6 Saksisckka Saxplnne Split pin 3Ix18
84 6506234 6 Mutteri Mutter Nut m8
85 7hikheg 6 Jousilmatta Fjéderbricka Spring washer 8 mm
86 6221467 6 Ruuvi Skruv Screw M8 x 25-8.8
87 6221267 4 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 ~ 8.8
88  7hooo32 4 Alusiaatta Bricka Washer A 8.4
89  T414469 4 Jousiiaatta Fjaderbricka Spring washer 8 mm
90 6506234 4 Mutteri Matter Nut M8
91 RG11457 1 Rajoitin Stoppare Limit stop
92  RB114R8 i Rajoitin Stoppare Limit stop
93 6221467 2 Ruuvi Skruv Screw ®8 x 25-8.8
g 7414469 2 Jousilaatta FPjiderbricka Spring washer 8 mm
95 6506234 2 Mutteri Mutter Nut M8
96 7812156 1 Saksisokka Saxpinne Splitpin 4 x 25
97 ROO55L2 1 Akseld Axel Shaft
98  R605538 1 Irrecitinvipu Spak Lever
99 0415109 1 Jousi Fjdder Spring
100 7812114 1 Saksisoklka Saxpinne Split pin 3x18
101 7812076 1 Saksisokka Saxpinne 8plit pin 2 x 20
102 7400030 1 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
163 7400032 1 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
104 R605536 1 Ss#ppi Spérrhake Ratchet
ios Th00038 1 Aluslaatta Bricka Washer A2l
106  R60B528 1 Vvipu $pak Lever

153



Kuljettajan lava FSrarplattform

Opaerators platform

154 195 156 57

135
J B 136
910 110 117112 113 175 116 117 116 119 120 121 122 123 137 138

154



Kuljettajan lava FSravrplattform

Operators platform

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze

107  R643363 1 Hammaskaari Segment Segment

108 606634 1 Mutteri Mutter Nut miz - 8

109 7414473 1 Jousilaatta Fjéderbricka S$pring washer Bl12

110 R605K40 1 Akseli Axel Shaft

111 6220867 1 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8

112 R605554 1 Pidin R&llare Holder

113 6160645 1 Ruuvi Skruv Screw M3x6

114 R615968 1 varmistuslaatta Lésbricka Lock washer

115  7hlzzs2 1 Aluslaatta Bricka Washer 4 mm

116 6505451 1 Mutteri Mutter Nut

117 7400032 1 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4

118 6506234 1 Mutteri Mutter Nut mé

119 7812116 1 Saksisokka saxpinne Splitpin 3 x 20

120 R609978 1 Tanko Stdng Bar

121 6506234 2 Mutteri Mutter Nut M8

122  RH31028 1 Vaijeri Vajer Cable

123 7412954 1 varmistinlaatta Lésbricka Security elip 7 mm

124  R5Y935B6 1 Salpa Regel Bolt

125 6210667 1  Ruuvi Skruv Screw M6 x 12 - 8.8

126 T414b6s5 1 Jousilaatta rjéderbricka Spring washer B6

127 6593838 1 Lukkomutteri Lésmutter Locknut M6-8

128  R593586 1 Salpa Regel Bolt

130  R67168% 1 Suoja Skydd Guard

131 Ré611410 1 Kannatin Hallare Holder

132 6227967 2 Ruuvi Skruv Serew M10x65

133 7461285 2 Hammasiaatia Bricka Washer 4,3 mm

134 R589643 i Kaapeiin pidin Hillare Holder

135 0252408 1 Nippa Nippel Nipple

136 Rr630813 2 Kiinnitin Héllare Holder

137  ROG44ID 2 Kiinnitin Klémma Clamp

138 R618395 1 Kiinnitin H&llare Holder

6211067 3 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 ~ 8.8
6593838 3 Lukkomutteri Lasmutter Locknut M6-8

139 7400033 2 Aluslaatta Bricka washer A 10.5

140 7400036 3 Aluslaatta Bricka Washer A17

141 6594129 3 Mutteri Mutter Nut M 10-6

142 R616894 1 Vdlikappale Stycke Piece

143 m63T127 i Pidin Hillare Holder

144 8033655 1 Kumisuojus Gummiskydd Rubber guard

145  R636851 1 vVipu Spak Lever

146  R643492 2 Tulppa Plugg Plug

147  RBERSTT 7 Liukueste Halk-skydd Safe-walk

148  RB71353 1 Asteikko Skala Scale

149  R671603 1 Osoitin Visare Pointer

150 0633567 1 Eristin Isolator Insulator

151 FALAkTT 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B16

152 6241167 1 Ruuvi Skruv Screw M16x35-8.8

153  R672946 1 Tuki Stéd Support

154 6232177 2 Ruuvi Skruv Screw Mi2 x R0

155 0400583 3 Kumityyny Gummidyne Damper

156  R605623 2 Aluslaatta Bricka Washer

157 6594238 1 Lukkomutteri Lasmutter Locknut N M12

158  R634470 1 Ruuvi Skruv Screw

156



Ohhjaus — wvaihdetanko Styrning - wvixeclspalk

Steering — Gear lLever

20 21 2 233236 24 FEALIR

27 2829 30 31

3328 29 30 31 34 35

156



Ohjaus

Steering

vailihdetanko

Gear lever

Sty rning

vaxaelspal

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpi Nimitys Koko
Ref. Order nr Skirdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Deseription Sitze
1 0493919 i Nuppi Knopp Knob
2 0hg93921 i Suojakansi Skydd Cover
3 ¢ldg3917 1 Ohjauspydri Ratt Steering wheel
4 6523831 1 Mutteri Mutter Nut M18 x 1,5
5 7400038 1 Aluslaatta Bricka Washer A2l
9 6226367 4 Ruuvi Skruv Screw M10 x 25 - 8.8
10 7414471 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B10
11 RHORK240 1  SHHdin Regulator Regulator
12 6593838 1 Lukkomutteri Lismutter Locknut m6-8
13 7812116 2 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3 x 20
14 R605258 1  Akseli Axel Shaft
15  Ré0O5247 1 S#ppi Spiarrhake Ratchet
16 0415116 1 Jousi Fjlder Spring
17 RO6440G 2 Pidin Hallare Holder
18 6212477 1 Ruuvi Skruv Serew mb x 45 - 8.8
20 6222077 ~» 535870 2 Ruuvi Skruv Serew M8 x 40 8.8
21 6594038 ~»| 535870 2 Mutteri Mutter Nut N m8
22  Rb611392 1 Vaihdevipu Vixelspak Gear lever
23 0879942 1 Nuppi Knopp Knob
2 R640623 1 Siirtevipu Stang Rod
25 7814173 2 Jousisckka Fjddersprint Spring pin 6 x 32
26  RbOSA2T 1 Kiinnitin K1dmma Clamp
27  R60&428 1 Laakeri Lager Bearing
28 6221467 6 Ruuvi sSkruv Serew M8 x 25-8.8
29 7400032 10 Aluslaatta Bricka wWasher A B4
30 7h1Ahé9 6 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
31 6506234 6 Mutteri Mutter Nut M8
32 6506434 1 Mutteri Mutter Nut Mo - 8
33 Rr611380 i Vaihdeputki 5t8d rir supporting tube
34 650643k i Mutteri Mutter Nut M0 - 8
35 7aihd71 1 Jousilaatta Pjdderbricka Spring washer B10
36 0879954 i Linssi Skydd Cover
37 REO5432 1 SHdtdholkki Bussning Bush
38 7355795 1 Piddtinruyvi Lisskruv Stopscrew 6x8 mm
39 0415218 1 Jousi Fjider Spring
4o 7400036 1 Aluslaatta Bricka Washer ALY
41 R640621 1 Laakeril Lager Bearing
42 7716106 1 Kiila Kil Key 5x 5 x 16
43 Rré625248 1 Akseli Axel Shaft
4y 7815022 2 Varm.rengas Lidsring Cirelip 25 x 1.2
45 0502340 1 Laakeri Lager Bearing 6005 2RS
46  rb616243 1 Ohjausvarsi Rattaxel Steering shaft
47 Rpé25247 1 Ohjausvarsi Rattaxel Steering shaft
4o rb40617T 1 Vipu Spak Lever

157



Instrumentbhbridae

Kojetaulu

Instrument panel

919 171 132219 1615 16 17 18 23 24

158



Kojetaulu
Instrument panel

Instrumentbride

Viite Tilaus nio Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref'. Order No. Combine No. Pes Description Sitze

1 R671296 1 Xojetaulu, hytti Briide, hytt Panel, cabin

1 R671339 1 Xojetautu, kaide Briéde, ram Panel, rail

2 0296009 1 vaijeri, kela VaJer, cylinder Cable, drum

3 0296041 1 vVailjeri, ajon. Vajer, hastigh. Cable, speedom

4 0296013 1 vaijeri, puhallin Vajer, flHkt Cable, fan

B R671304 1 Levy Plat Plate

6  R&T1301 -»[ 534770 1 Mittarilevy Mitarbride Meter plate

6 R673321 = 534771 1 Mittarilevy Mitarbride Meter plate

6 1 R6T73322 ~»t 534770 1 Mittarilevy Mitarbride Meter plate

7 0296040 i Nopeusmittari Hastigh. m#tare Speedometer

8 0296011 1 Mittari, puhallin Mitare, flHkt Meter, fan

g 0296008 i Mittari, kela Mitare, cylinder Metapr, drum 2w

10 0295451 1 LiémpSmittari Termometer Thermometer

11 0294115 1 Polttoa.mittari Brénslemditare Fuel meter

12 7266308 17 Levyruuvi Plétskruv Plate screw 4,8 x 13

13 RH71303 1 Levy PLAL Plate

14 0879941 3 Nuppi Knopp Knob

15 6506234 3 Mutteri Mutter Nut M8

16 0879952 1 Linssi Ling Lens

17 0879951 1 Linssi Lins Lens

18 08799%0 1 Linssi Lins Lens

19 R671334 1 vVarsi Spak Lever

20 R671333 1 Varsi Spak Lever

21 R671332 i varsi Spak Lever

22 0633631 3 Kumi Gumm Rubber

23 0633670 1 Tulppa Propp Plugg

24 Rr671302 el 530770 1 Levy, hytti P1at, hytt Plate, cabin

24 Rr673315 > 534771 1 Levy, hytti Plét, hytt Plate, cabin

25 7812144 1 Sakslsokka Saxpinne $plit pin

26  R673019 1  Akseli Axel Shaft

27 R671358 1 Levy Plat Plate

28  Ré671307 1 Teline stéd Support

29 6221267 4 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8

30 7Aihs6g 6 Jousilaatta Fjiderbricka Spring washer 8 mm

31 6506234 6 Mutteri Mutter Nut it

32 6222677 2 Ruuvi Skruv Screw m8x55-8.8

33 0492398 1 Tuhkakuppi Askkopp Ashtray

34 0296046 —» 634770 1 Tuntimittarl Timmemeter Hourmeter

35 R689287 > 536321 3 Pidin Hillare Holder

1 Ilman hyttid
1 Utan hytt
1 Without cab

169



L3 GV VA W Myttt
Ca't

123 4 012314 15 167191718 2021221461213 10

160



Hy tti Hy tt
Cal
Yiite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 0868249 1 Lasi Glas Glass
2 0633953 1 Kiilalista Killist strip 2,65 m
3 0633956 1 Lasilista Titningslist Seal 2,65
4 0868243 1 Lasi Glas Glass
5 6505604 2 Mutteri Mutter Nut Mi
6 7461285 2 Hammaslaatta Bricka Washer 4,3 mm
7 R634411 2 Sarana Gangjdrn Hinge
8 RbE34MZ 2 S$arana GangJirn Hinge
9 6162914 2 Uraruuvl Skruv Screw M4 x 14
16 6593838 2 Lukkomutteri Lasmutter Locknut M6-8
11 7h41h055 1 Aluslaatta Bricka Washer 6.4
12 7414465 1 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer Bb
13 R593586 2 Salpa Regel Bolt
14 6210667 2 Ruuvi Skruv Screw mé x 12 - 8.8
15  R668955 1 Levy PLAL Plate
16 6505604 2 Mutteri Mutter Nut M4
17 7461285 2 Hammaslaatta Bricka Washer 5,3 mm
18 6162714 2  Ruuvi Skruv Screw Mhx14
19 7266308 4 Levyruuvi PlAtskruv Plate screw 4.8 x 13
20 0492387 i Sucdatin Filter Filter
21 0665003 i Sucdatin Filter Filter
22  RbHB978 1 Kotelo Ram Frame
23 0633953 1 Kiilalista Killist Strip 2,65 m
24 0633956 i Lasilista Tétningslist Seal 2,65
25 0868247 i Lasi Glas Glass
26 0633953 1 Kiilalista Killist Strip 2,65 m
27 0633956 1 Lasilista Tdthingslist Seal 2,65
28 0868246 i Lasi Glas Glass
29 7266308 13 Levyruuvi Platskruv Plate screw 4.8 x 13
30  RET14L0 1 Korva Huvud Head
31 7268318 3  Levyruuvi Platskruv Platescrew 6.3 x 13
32 0400521 1 Xaasujousi Gasfjider Gasspring
33 6211667 1 Ruuvi Skruv Screw M6 x 25 - 8.8
34 6506034 1 Mutteri Mutter Nut Mb6
35 0633964 1 Tiiviste Thtning Packing
36 R671270 ~»/ 534520 1 Ovi ' Dérr Door
36  R668939 534521 1 vl D&rr Door
37 0868241 1 Lasi Glas Glass
38 0633956 1 Lasilista Titningsiist Seal 2,65
39 0633953 1 Kiilalista Killist Strip 2,65 m
40 0839201 1 Tulppa Propp Plugg
43 6594038 1 Mutteri Mutter Nut N M8
42 0871029 1 Kahva Handtag Handle
43 6066814 3 Ruuvi Skruv Screw MEx20
44 0871025 1 Lukko Las Lock
45  R669132 1 Kahva Handtag Handle
46 6066414 2 Ruuvi Skruv Serew M5x12
47 0839201 8 Tulppa Propp Plugg
48 6506234 4 Mutteri Mutter Nut M8
b9 7A14k69 4 Jousilaatta Fjéderbricka $pring washer 8 mm
50 6221877 4§ Ruuvi Skruvy Screw M8 x 35 ~ 8.8i%
51  R673006 —» 536170 1 Lista List List
52 0868244 1 Lasi Glas Glass

161



iyt i Hy tt
Calb

123 4 N4 15 161971718 202122141213 10

B 52 54 53 47 50 49 48 47 104

162



Hy t 1 Hy tt
Cab
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys ' Koko
Ref. Order nr Skdrdetrdskne St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
53  R673001 ~»! 536170 1 Lista List List
53 9689175 > 536171 1 Lista List List
54  R673003 c-pl 536170 1 Lista List List
55 0868243 1 Lasi Glas Glass
56  RbH73002 —» 536170 1 Lista List List
56 9689174 > 536171 1 Lista List List
57  RET3005 —1 536170 t Lista List List
57 9689177 l» 536171 1 Lista List List
58 0498893 1 Sulka Tarkarblad Wiberblade
59 0498892 1 varsi Arm Rod
60 0868215 1 Lasi Glas Glass
61  R673007 —»1536170 1 Lista List List
62  R673000 -» 536170 1 Lista List List
62 9689175 - 536171 1 Lista List List
63  ROT1243 1 Hyttd Hytt Gabin
64  R671286 1 Lista List List
65  R6O71329 1 Teline Tdllning Stand
66 6211467 2  Ruuvi Skruv Screw M6 x 20 - 8.8
67  Thiddos 2 Jousilaatta Fjiderbricka Spring washer B6
68 6506034 2 Mutteri Mutter Nut M6
69  ©h98807 1 Peildl Spegel Mirror
70  RE671284 1 Levy Plat Plate
71  R671283 1 Levy Plat Plate
72 BROLLLZ 2 Korimutteri Mutter Nut 5MG M6
73 R634434 6 Holkki Bussning Bush
74 6221667 2 Ruuvi Skruv Secrew M8 x 30 - 8.8
75 7266502 6 Levyruuvi Platskruv Platescrew 4.8x19
76 R671287 1 Lista List List
77 7266308 5 Levyruuvi Platskruv Plate screw 4,8 x 13
78  R67130% 1 Kansi Lock Cover
79  R671408 —»{535019 1 Kansi Lock Cover
79  R677913 535020 1 Kansi Lock Cover
80 o087100% 2 Kiinnitin Kldmma Clamp
81 0499055 1  Koukku Krok Hook
82 1 8055518 1 Vilkku Blink Flasher
83 1 Rr671628 1 Pidin Hillare Holder
84 1 7266208 2 Levyruuvi Platskruv Plate screw 4.8 x 9.5
85 1 R6TLT00 1 Johdin, valk. Kabel, vit Cable, white
86 1 B066650 1 Sulake SEkring Fuse 8a
87 1 Rb71IT02 i Johdin, musta Kabel, svart Cable, black
88 1 R6T1699 1 Johdin, harm. Kabel, grd Cable, grey
89 1 R6T1701 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black
90 1 8094950 1 Kytkin Koppling Switch
91 0492381 - 536470 1 Istuin Sits Seat
91 0492408 53647t 1 Istuin Sits Seat
g2 9673010 1 Lista List List
93 9673009 1 Lista List List
94 9673008 1 Lista List List
95 9672998 1 Lista List List
96 9672996 1 Lista List List
97 9672997 1 Lista List List
98 9673004 -»i 536170 1 Lista List List

1 Vain Norja

1 Endast Norge

1 Norway only

163



S BT S S Hy 1«
[OF: &

123 4 B % 15 167191718 2021221461213 10

164



Fly i Hytt
Cat
viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Keko
Ref. Order nr Sk&rdetrdsknr St Benimning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
99 9672999 1 Lista List List
100 9689176 + 536171 2 Lista List List
101 RO6T1690 1 Lista List List
102 0633957 1 Lista List List
103 0877714 2 Sarana Gangjérn Hinge
104 0871026 1 Avain Nyckel Key

165



FlEKkt och wdarmeelement

Laite

AL Emm .

1Pubrial L in Jja

and air heater

LT

t

7L ww 66 S&

b &L oYl

166



Puhallin Ja J1LHEmm.laite
Farn and ailr heater

FlEakt och

varmeelement

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpi Nimitys Koko
Re?f, Crder nr Skérdetrdsknr St Bendimning Storlek
Ref, Order No. Combine No. Pes Description Sitze

1 R668949 —»| 536470 1 Kansi Lock Cover

1 R689256 i~ 536471 1 Kansi Lock Cover

2 0492385 1 Suutin Luftdysa Deflector

3 6062814 8 Levyruuvi Platskruv Platescrew 3.5%x13

4 R671688 1 Letku Slang Hose

5 R6T2928 —» 536470 1 Letku Slang Hose

5 R689358 = 536471 1 Letku Skang Hose

6 7266308 8 Levyruuvi Plétskruv Plate screw 4,8 x 13

7 0492368 1 Ldmm.puhallin Virmeelement Air heater

8  0hg2435 1 Puhallin Fliikt Fan

9 6211467 B Ruuvi Skruv Screw M6 x 20 - 8.8

10 7hldhes 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer 513

11 6506034 4 Mutteri Mutter Nut Mb

12 6164851 —| 536470 2 Ruuvi Skruv Screw M5x15

13 0280076 «»| 536470 1 Venttiili Ventil Valve

14 0629044 12 Kiristin K1ldmma Clamp

15 0498803 1 Peili Spegel Mirror

16 6506234 2 Mutteri Mutter Nut M8

17 7414469 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer 8 mm

18 6561112 2 Korimutteri Mutter Nut SMG M6

19 6211467 2 Ruuvi Skruv Serew M6 x 20 - 8.8

20 R671689 — 536070 1 Letku Slang Hose

21 6211877 4 Ruuvi Skruv Screw M6 x 30 - 8.8

22 R643251 -~ 536470 2 Pridin HAilare Holder

23 7h1bess -»i 536470 2 Aluslaatta Bricka Washer A6 b

24 6593838 -2 536470 2 Lukkomutteri Lasmutter Locknut M6-8

25 R671692 —»{ 536470 1 Putii R8r Pipe

26 R6T71691 -»i 536470 1 Putki R&T Pipe

27  R6TL698 —» 536470 2 Letku Slang Hose

28  R643249 2 Liitin Pérbindning Fitting

26 0639658 2 Tiiviste Tdtning Packing

31 0629680 1 Liitin Férbindning Pitting

a2 0620927 1 Letku Slang Hose

34 0492434 1 Kenno Cell Cell

35 0280078 = 536471 1 Anturi Element Indicator

36 0280077 - 536471 1 Venttiill Ventil Valve

37 R689238 e 536471 1 Levy Plat Plate

38 R644613 —» 536871 1 Putki R&r Pipe

39  R689389 lws 536471 1 Letku Slang Hose

4  re8o417 e 536471 2 Holkki Holk Bush

41 obzozel |- 536471 2 Letku Siang Hose 1850 mm

42 6EbIli2 > 536471 4 Korimutteri Mutter Nut SMG M6

43 R689360 l» 536471 1 Levy Plat Plate 434 mm

43  R689361 > 536471 1 Levy Plat Plate 780 mm

4y 0629093 > 536471 4 Pidin Hillare Holder

45 7266308 536471 4 Levyruuvi Platskruv Plate screw 4,8 x 13

167



Meluerlsteet DaEmpningsmattor

Insulator

28 27 26 25 23 2% 2z 21

168



Melueristeeaet

Insulator

DEmpningsmattor

viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Skérdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref, Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 R672952 —»[ 536470 1 Melueriste DéEmpningsmatta Insulator
1 9689487 = 536471 1 Melueriste Démpningsmattia Insulator
2  R6T72954 —»| 536470 1 Melueriste pEmpningsmatta Insulator
2 9689477 —» 536471 1 Melueriste Ddmpningsmatta Insulator
3 R672953 —»[ 536470 1 Melueriste Pimpningsmatta Insulator
3 9689475 e 536471 1 Melueriste pEmpningsmatta Insulator
4 RE72956 —] 536470 1 Melueriste DEmpningsmatta Insulator
5  R672955 —»[ 536470 1 Melueriste Dampningsmatta Insulator
5 9689478 s 536471 1 Melueriste Démpningsmatta Insulator
6 R672960 —i 536470 1 Eriste Matten Mat
6 9689482 ey 536471 1 Eriste Matta Mat
7 R672961 —» 536470 1 Eriste Matta Mat
8 R672959 -] 536470 1 Eriste Matta Mat
8  9b8GABL - 536471 1 Eriste Matta Mat
9 R6T72974 —» 536470 1 Eriste Matta Mat
10 R672962 —»| 536470 1 Eriste Matta Mat
i1 R672969 —{ 536470 1 Eriste Matta Mat
i1 9689470 l~» 536471 1 Melueriste DEmphingsmatta Insulator
12 R672958 —~»! 536470 1 Melueriste DEmpningsmatta Insuiator
12 9689480 - 536471 1 Melueriste Dimpningsmatta Insulator
13 R672964 —! 536470 1 Melueriste Dampningsmatta Insulator
13 9689465 — 636471 1 Melueriste DéEmpningsmatta Insulator
14 Ré6T2965 -» 536470 1 Melueriste DiEmpningsmatta Insulator
14 $689485 —» 536471 1 Melueriste Démpningsmatta Insulator
15  RH7297% 1 Matto Matta Mat
16 R672977 1 Melueriste pampningsmatta Insulator
17 R671348 3 Tiiviste Titning Packing
18  R672976 1 Melueriste DEmpningsmatta Insulator
19  R672663 536470 1 Melueriste paEmpningsmatta Insulator
19 9685483 —»536471 1 Melueriste DEmpningsmatta Insulator
20  R672966 i Eriste Matta Mat
21 R672986 1 Melueriste Dimpningsmatta Insulator
22 R6T72988 1 Melueriste DEmpningsmatta Insulator
23 R672980 1 Melueriste Dampningsmatta Insulator
24 Rr672985 1 Melueriste Dampningsmatta Insulateor
25 R672981 1 Melueriste Didmpringsmatta Insulator
26  R672983 1 Melueriste DEmpningsmatta Insulator
27 R672982 1 Melueriste Dimpningsmatta Insulator
28  R&72984 1 Melueriste DEmpningsmatta Insulator
26 R6T72987 1 Melueriste DEmpningsmatta insulator
30  R6T2968 —» 536470 1 Eriste Matta Mat
30 9689483 we 536471 1 Melueriste DEmpningsmatta Insulator
31 R672967 -»i 536470 1 Melueriste DiEmpningsmatta Insulator
31 9689467 s 536471 1 Melueriste Dimpningsmatta Insulator
32 R672969 —{ 536470 1 Eriste Matta Mat
32 9689469 —» 536471 1 Eriste Matta Mat
33 R671351 1 Tiiviste Tdtning Packing
34 RE672972 1 Melueriste Démpningsmatta Insulator
35  RET2970 1 Melueriste pEmpningsmatta Insulator
36 R6T7297I 1 Melueriste Dimpningsmatta Insulator
37 7266308 12 Levyruuvi Platskruv Plate screw 4,8 x 13
38  R6T2957 —»| 536470 I Melueriste pimpningsmatta Insulator
38 9689479 ~» 536471 1 Melueriste DaAmpningsmatta Insulator
39 R672973 —»! 536470 1 Eriste Matta Mat
4o  R672951 —»[ 536470 1 Melueriste Déampningsmatta Insulator

169



Melueristeet Dampningsmattor

Insulator

28 27 2% 25 23 4 27 21

170



Melueristeeaet

Insulator

DEmpninhgsmattor

viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrdsknr 5t Bendmning Storlek
Ref. Order No, <Combine No. Pcs Description Sitze

41 R672950 536470 1 Melueriste BEmpningsmatta Insutator

42 R6ET72949 1 536470 1 Melueriste paAmpningsmatta Insulator

43 0492388 1 Tasku Ficka Pocket

44 7264809 4 Levyruuvi Platskruy Platescrew 4,8 x 32

171



172

Hydrauldildikika (V) Hydraulik (G)
Hydraulics (O)
2 2 ~122 12 13 15 12101 102 47 46 106 4‘6 47 48 49
II I

Tl o
D 7
K @.:7725

e SRR

4\3% 7%\24
9
3

/ -
53 54 55 716 11
106 717 107 58

|l

- \)\) /‘;j
e 118 120 10
32 A\

10 111 112 113 714

- v




Hydraulilkka (V)

Hydraulikw (G

Hydraulics (O)
Viite Titaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Qrder nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref, Order No. Combine No. Pes Description Sitze
2  R640607 1 SHilid Tank Tanlk
3  R6OG638 1 Tulppat+mittat. Plug+niviasticka Plug+dipstick
8 6220867 4 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8
9 7hooo32 4 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
10 7414469 1 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer 8 mm
11 650623k 4 Mutteri Mutter Nut M8
12 R609517 & Putkenkiinnitin RErk1dmma Clamp
13 R613783 1 Kannatin stéd Support
15  R614081 1 Putki RSr Pipe
22 0499820 i Suodatin Pilter Filter
24 s5h01769 1 ‘fulppa Plugg Plug
25 0629052 2 Kiristin Kldmma Clamp 16/28
26 R611447 —»[ 535270 1 Putki Rée Pipe
27 0629385 —» 535270 1 Liitin Férbindning Fitting 18HTX-5
28 0629330 wp| B3B270 2 Mutteri Mutter Nut 1881X-5
30  R6A0H1Y - 636270 1 Putki Rér Pipe
31 R605641 1 Letku Slang Hose
32 R605641 1 Letku Slang Hose
33 0629054 2 Kiristin K1limma Clamp
35 R614080 1 Putki RS Pipe
37  R605641 1 Letku Slang Hose
38  R652112 1 Putki R&r Pipe
39 0629309 1 Liitin Forbindning Fitting
4o 0629305 1 Liitin FSrbindning Fitting HTX-S
41 0492308 1 Hydr.pumppu Hydr.pump Hydr.pump
41 0480451 1 Tiiv.sarja T&tning serie Packing series
42 0620868 1 Letku Slang Hose
43 R611430 1 Putki R&T Pipe
46 0620869 5 Letku Slang Hose
47 0629350 4 Liitin Férbindning Pipe connect. Mio
48  Rrb652453 1 Putki Rér Pipe
49 rés524854 1 Putki RET Pipe
50  06290k82 2 Kiristin K1#mma Clamp 19/28
51 R611446 1 Putki Rér Pipe
52 0629375 1 Liitin Férbindning Fitting 8F5X-5
52 0629340 1 Rengas Ring Ring 18TX-5
52 0480303 1 O-rengas O-ring C-ring 16, hx2,2
53 0629330 1 Mutteri Mutter fut 18BTX-&
sl RGAOT2G 1 Putki RSr Pipe
®§  R640935 —»i 535648 1 Putki R3r Pipe
56 0629395 4 Liitin Pérbindning Fitting 10HTX~S
57  R6A0T728 1 Putki R3r Pipe
58  ROELIA36 1 Putki R3r Pipe
59 0629365 1 Liitin Pérbindning Fitting 6-8F50%X-5
59 0629335 1 Rengas Ring Ring 10 TX-S
59 0629325 1 Mutteri Mutter Nut 10 BTX-S
59 0480303 1 ©O-rengas O-ring O-ring 16,4x2,2
60 0492305 1 vVenttiiii Ventil Valve
61 R652451 1 Putki Rér Pipe
62  Rb6R2452 1 Putki RSP Pipe
63 R611431 1 Putki R&r Pipe
64 Rb622311 1 Ohj.venttiili Styr.ventil Steer.valve
64 048e331 1 Tiivistesarja THtning serie Packing series 150-4206

173



Hydrauliiklka (V) Hydrawualilk (G
Mydraulics [geP)

174

12 13 15 12 101 102 47 46

I

/ "":“"'-
53 54 55 116 119
706 7@};}5
y D S
I ;.
/ D
67 6 9 106

-,
4:- . ..

Ly
oo 118 120 10
W5 %\

!

1

e

“

v

bl

[

LE

=) :

P !
I o~

i | [t

v [

v 2 L

v r-wwﬁ ‘l 1

s A . . \[’:(

10 17T 112 113 14




Hydrauliikika (VD) Hydraulilk (&)

Hydraullcs (O)

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko

Ref. Order nr Sk8rdetrdsknr St Bendmning Storlek

Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
65 0629360 2 Liitin Férbindning Pitting 6-8FLOX-5
65 0629335 2 Rengas Ring Ring 10 TX-8
65 0629325 2 Mutteri Mutter Nut 10 BTX-S
65 0480301 2 0O-rengas O-ring O-ring 18,0x2,6
65  ©4Bo305 2 Tukirengas Stédring Ring 8207-1/2
66 0626355 2 Liitin Férbindning Fitting 6-6F40X-$
66 0480300 2 O-rengas oO-ring O-ring 13,9x2,6
66 0480304 2 Tukirengas Stédring Ring B8207-3/8
66 0629335 2 Rengas Ring Ring 10 TX-S
66 0629325 2 Mutteri Mutter Nut 10 BTX-S
67  Rb11440 ~»{ 535648 1 Putki R&r Pipe
68 0629360 1 Liitin Férbindning Fitting 10 JTX-S
69  R6A40936 —| 535648 1 Putki Rér Pipe
70 R611439 —»| 535648 1 Putki R&r Pipe
71 R6T73037 —» 535648 1 Putki R&T Pipe 3.0m
71 R6T3043 —{ 535648 1 Putki R&r Pipe 3,5 m
72 R673039 —»} 535648 Putki Ror Pipe 3.0 m
72 RETI0LS ~»] 535648 1 Putki R&r Pipe 3.5 m
74 RBTIN3B —»| 535648 Putki Rér 'Pipe 3.0 m
74 RET730HA —»} 535648 1 Putki R&r Pipe 3.5 m
76 0480220 1 Tulppa Plugg Plug 30602-64
77  0AB0zi8 1 Aluslaatta Bricka Washer 16048-35
78  0hB0203 1 Jousi Fjider spring 32015-23
79  0h8o227 1 Aluslaatta Bricka Washer 100020006
80 0480217 1 venttiili Ventil Valve 300-042-135
81 0667067 3 Liitoslenkki Skarv lank Jointlink
82 o48oz1c 3 O-rengas O-ring O-ring 16003~12
B4 0480207 3 Méntd Kolv Piston 15440-112
85 0480229 3 Istukka Shuck Sleeve 31590-332
86 0480228 —i 528803 3 Holkki Holk Bushing 30080012
87 0480216 3 Venttiili Ventil Valve 15440-18%
8% 0480250 3 Jousi Pjader Spring 31500-551
89 0480249 3 Tulppa Plugg Plug 315000-322
90 0480212 3 O-rengas O-ring O-ring 16004-63
92  o4dozoi 6 Aluslaatta Bricka Washer 16048-1
g3 0480215 3 Hoikki Bussning Bushing 31901-6
g4 0480214 3 Jousi Fjdder Spring 33002-24
g5  0h80241 3 Ruuvi Skruv Serew 31503~63
96 0480202 3 Lukkorengas Lasring Lock ring 16077-15
g7  R588820 i Kuristin Ledpidt Guide plate
98  RrEARKBL Kuristin Ledplat Guide plate
99 R605321 1 Kuristin Ledpidt Guide plate
101 0629054 2 Kiristin K1dmma Clamp
102  R65E683 i Letku Slang Hose
103 0629370 4 Liitin Férbindning Fitting FEX-$
103 0629335 1 Rengas Ring Ring 10 TX-§
103 0629325 i Mutteri Mutter Nut 10 BTX-5
103 0480302 i O-rengas O-ring O-ring 11,9x2,0
104 0629424 i Liitin Férbindning Fitting isbx-s
105 0629760 i Liitin Férbindning Fitting R 3/8 sisik.
106  ROGLLLO 10 Kiinnitin K1HEmma Clamp
107 rO64409 11 Pidin Hallare Holder
108  Rr611938 4 Letku Slang Hose
109 0629055 Kiristin K1ldmma Clamp 26/38

175



Hydrauliiklca (V)
Hydraulics (O)

Hydraulik (G)

2 2 §——12 2 13 15 12101 102 47 46 106 46 47 48 49

rd
AS’ 2

58 67 65 66

I giral
£

B
- 0

170 1171 112 113 114

176



Hydrauliilklca (V)

Hydraulillk (G)

Hydraulics (O)
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimltys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storiek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
110 6211067 23 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
110 6211667 9  Ruuvi Skruv Serew M6 x 25 - 8.8
110 6211877 1 Ruuvi Skruv Serew M6 x 30 - 8.8
110 6212497 1 Ruuvi Skruv Screw M6 x 45 - 8.8
111 7400030 8 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
112 7414465 16 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 86
113 6506034 12 Mutteri Mutter Nut M6
114 6593838 17 Iukkomutteri Lésmutter Locknut M6-8
115 R611919 1 Pidin Hillare Holder
116  R637145 8 Pldin Hillare Holder
117 R614083 —»i 535648 2 Holkkil Bussning Bush
118 0629413 —»! 536648 1 Liitin Férbindning Fitting 4ITX-8
119 0620866 —»{ 53648 2 Letku Slang Hose
120 0629428 2 Liitin Frbindning Fitting 4-6FhxX-8
123 0629416 2 Liitin Férbindning Fitting 4-6F50%-8
123 ch8o302 2 O-rengas O-ring O-ring 11,9x2,0
121 0629332 2  Rengas Ring Ring 41x-5
121 0629320 2 HMutteri Mutter Nut 4BTX-S
122 R638608 i Tuippa Plugg Plug
123 5421101 1 Muhvi Muft Sleeve R3/4"
124 R622361 1 Letku Slang Hose
i25 0629039 2 Kiristin Klamma Clamp
129 7400033 2 Alusliaatta Bricka Washer A 10.5
130 7414471 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B1O
131 6228777 2 Ruuvi Skruv Screw Mi0 x 90 - §.8

177



Hydraullikka Hydrawul ik
Hydraulilocs

178

2 2 G122 1213 15 12101 102 47 46 106 46 47 48 49

Mﬁ:‘:‘?
Mniaa

=
N

Q e //
"2 104 120 77 el
105 116 L5
< 4 a7 5

" 5867 65 66

;
g
L,
N

~

s
TV ;
5 rrr
2 A




Hy draulildikkea

Hydrawulics

Hydraulilk

Viite Tilaus n:o Pulmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrésknr S5t Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
0492326 — 535649 1 Paineakku Tryckackum. Pressure batt.
R6L0607 1 SHilid Tank Tank

3 R605638 1 ‘Tuippa+mittat. Plug+nivésticka Plug+dipstick

4 R678986 = 535649 1 Kiinnitin K1&mma Clamp

5 0620859 = 535649 1 Letku Slang Hose

& 0629312 — 535649 1 Liitin Férbindning Fitting

8 6220867 6 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8

g 7400032 4 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4

10 ThLA69 3 Jousilaatta Pjdderbricka Spring washer 8 mm

11 6506234 6 Mutteri Mutter Nut ms

12 R60OGB1Y 6 Putkenkiinnitin R&TkldEmma Clamp

13 RrH13783 1 Kannatin sStid Support

15 0629410 b 535649 1 Liitin Férbindning Fitting 4 HTX-8

15  R614081 1 Putki R&r Pipe

16  R681336 l=» 535649 1 Putki R&P Pipe

22 0499820 1 Sucdatin Filter Pilter

20 5401769 1 Tulppa Plugg Plug

25 0629052 2 Kiristin Klimma Clamp 19/28

26 R678000 l~» 535271 1 Putki Rér Pipe

27  R605641 == 535271 1 Letku Slang Hose

28 0629052 > 535271 2 Kiristin Kl&mma Clamp 19/28

30  R6T8001 + 535271 1 Putkl R&7 Pipe

31  R605641 1 Letku Slang Hose

32 R6OS641 1 Letku Slang Hose

33 0629054 2 Kiristin Kl&mma Clamp

35  RrR614080 1 Putki Rér Pipe

37 R6OR6HL 1 Letku Slang Hose

38 Rr652112 1 Putki RéT Pipe

39 0629309 1 Liitin Firbindning Fitting

40 0629305 1 Liitin Férbindning Fitting HTX-8

41 0492308 1 Hydr.pumppu Hydr. pump Hydr.pump

M 04BoAST 1 Tiiv.sarja THtning serie Packing series

A2 0620868 1 Letku Slang Hose

43 R611430 1 Putki R8T Pipe

46 0620869 2 Lethu Slang Hose

47 0629350 4 niitin FErbindning Pipe connect. ¥10

48  R6R2453 1 Putki Rér Pipe

kg RES2454 i Putki REr Pipe

50 0629052 2 Kiristin K1dmma Clamp 19/28

51 R611446 i Putki R&r Pipe

52 0629375 i Liitin F8rbindning Fitting 8F5x-8

52 0629340 1 Rengas Ring Ring 181%-5

52 0480303 1 O-rengas O-ring O-ring 16,4x2,2

53 0629330 1 Mutteri Mutter Nut 188TX-5

54  R6L0T729 1 Putki Ry Pipe

55  R67838% > 535649 1 Putki RBY Pipe

56 0629395 4 Liitin Férbindning Pitting 10HTX-§

57  R640728 1 Putki R&T Pipe

58 R611436 1 Putki R&T Pipe

59 0629365 1 Liitin Férbindning Fitting 6-8£B0X-5

59 0629335 1 Rengas Ring Ring 10 TX-~S

59 0629325 1 Mutteri Mutter Nut 10 BTX-8

59 0480303 1 O-rengas O-ring O-ring 16,4x2,2

179



Hydrauliilkka

Hydraulii

Hydraulics

180

[

9\
f\%\m i1 24
7 12

2 2 12

FMF?
2y
— N 125

2 13

15 12101 102 47 46 106 46 47 48 49

fr

?124

)

S

v ~ -
[

72 104 120

WA

¥]

25

,,hf/ ,
f 105116 %418 J47 5
58 61 65 66

L
y !
o

138

~
o
~

=TT T T T Y

=
hin®

5 i L7,
i 99
i i \E & giz ¢20 |
L ﬂ e &3 E—HQ_‘% ¢Qh 3
I 5
12 113 174 :




Hydrauliilkica
Hydraulics

Hydraul il

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kp}l Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrfsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Sitze
60 0Ag2305 1 Venttiili Ventil Valve
61  R6R2AKL 1 Putki Rér Pipe
62  Rb6s2452 1 Putki RST Pipe
63 R611431 1 Putki Rér Pipe
b4 RH62Z2311 1 Ohj.venttiili Styr.ventil Steer.valve
64 0480331 1 Tiivistesarja Tdatning serie Packing series 150-4206
65 0629360 2 Liitin Férbindning Fitting 6-8rhox-8
65 0629335 2 Rengas Ring Ring 10 TX-§
65 0629325 2 Mutteri Mutter Nut 10 BTX-§
65 0480301 2 O-rengas O-ring O-ring 18,0x2,6
65 0480308 2 Tukirengas Stddring Ring 8207-1/2
66 0629355 2 Liitin Férbindning Fitting 6-6FA0X-3
66 0480300 2 O-rengas O-ring O-ring 13,9x2,6
66 0480304 2 Tukirengas Stddring Ring 8207-3/8
66 0629135 2 Rengas Ring Ring 10 TX-§
66 0629325 2 Mutteri Mutter Nut i0 BTX-S
67 R681335 = 535649 1 Putki RGr Pipe
68 0629390 2 Liitin Férbvindning Fitting 10 JTX-S
69 1681337 = 535649 1 Putki R&r Pipe
70 R681334 > 535649 1 Putki R&r Pipe
71 RG81412 535649-535800 1 Putki RST Pipe
71 0620871 l» 535801 1 Letku Slang Hose
72  RO681414 s 535649 1 Putki R&r Pipe 3.0 m
72  R68141% — 535649 1 Putki RGr Pipe 3.4 m
72  R681416 —» 535649 1 Putki RGr Pipe 4.2 m
74 R681419 i— 535649 1 Putki RSr Pipe 3.0m
74 Rr681420 > 535649 1 Putki R&r Pipe 3.4 m
74 ROB1421 = 535649 1 Putki R&T Fipe k.2 m
7% ROBL411 b 535649 1 Putki R&r Pipe
76  ohBozzo 1 Tulppa Plugg Plug 30602-64
77 ©480218 1 Aluslaattas Bricka Washer 16048-35
78 0480203 1 Jousi Fjéder Spring 32015-23
79 0480227 1 Aluslaatta Bricka Washer 100020006
80 0480217 1 Venttiili Ventil Valve 300-042-135%
81 0657097 3 Liitoslenkki Skarv link Jeintiink
82  o480210 3 O-rengas O-ring O-ring 16003-12
84  c480z207 3 MBntd Kolv Piston 15480-112
85 0480229 3 Istukka Shuck Sieeve 31590-332
86 0480228 3 Holkki Holk Bushing 30040012
87 0480216 3 Venttiiii Ventil Valve 15440-15%
88 0480250 3 Jousi Fjdder Spring 31500-651
89 0480249 3 Tulppa Plugg Plug 315000-322
9¢  04B8o212 3 O-rengas O-ring C-ring 16004-63
92 0480201 6 Aluslaatta Bricka Washer 16048-1
g3 0480215 3 Holkki Bussning Bushing 31901-6
94 048021k 3 Jousi Fléder Spring 33002-24
g5  O48oz41 3 Ruuvi Skruv Screw 31503-63
g6 0480202 3 Lukkorengas Lasring Lock ring 16077-15
97  R588820 1 Kuristin Ledplét Guide plate
98  R645RSL Kuristin Ledplét Guide plate
99  R608821 1 Kuristin Ledplét Guide plate
101 0629054 2 Kiristin K1&mma Clamp
102  RG6RO683 Letku Slang Hose

181



Hydraulilikka Hydrmul i W
Hydrauliacs

182

2 2 8——12 1213 15 12101 102 47 46 106 46 47 48 49

@
\
ei“\\?o T

L
53 54 55 7755 >
> /&=

7
14 _
} / 56

.

N
EPIS
PN

o0

72106 20 105 116 T T
AN bii’ 475

N

. .
ahen,
S
Lle

-~

Y 58616566

Ay e = M)

ST Ty




My Adraal L ilcice

Hydrauliocs

Hydxraul il

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpt Nimitys Koko
Ref. Order nr Sk8rdetrisknr §t Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Desceription Sitze
103 0629370 1 Liitin Férbindning Fitting F5X-§
103 0629335 1 Rengas Ring Ring 10 TX-8
103 ©629325 1 Mutteri Mutter Nut 10 BIA-~8
103 0480302 1 O-rengas O-ring O-ring 11,9x2,0
104 0629424 1 Liitin Férbindning Fitting I56x%-58
105  ©b629760 1 Liitin F&rbindning Fitting R 3/B sisik.
106  ROGA410 10 Kiinnitin Klimma Clamp
107  ROGHKOY 11 Pigin Héllare Holder
108  RH11938 4 Letku Slang Hose
109 0629055 1 Kiristin Kl#mma Clamp 26/38
110 6211067 23 Ruuvi Skruv Screw mb x 16 - 8.8
110 6211667 9  Ruuvi Skruv Screw M6 x 25 - 8.8
110 6211877 1 Ruuvi Skruv Serew M6 x 30 - 8.8
110 6212477 1  Ruuvi Skruv Screw M6 x 45 - 8.8
111 7400030 8 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
112 7414465 16 Jousilaatta Pidderbricka Spring washer B6
113 6506034 12 Mutteri Mutter Nut hizd)
114 6593838 17 Lukkomutteri Lésmutter Locknut M6-8
115  RrR611919 1 Pidin Héllare Holder
116 R637145 & Pidin Hillare Holder
117  Rr614083 2 Holkki Bussning Bush
118 0629413 1 tLiitin Férbindning Fitting LJTX-8
119 0620866 2 Letku Slang Hose
i20 0629428 2 Liitin Firbindning Fitting 4-6Flix-s
121 0629416 2 Liitin Forbindning Fitting 4-6F50%-5
121 0480302 2 O-rengas O-ring O-ring 11,9x2,0
121 0629332 2 Rengas Ring Ring ArX-8
121 0629320 2 Mutteril Mutter Nut 4BTX-$
122 R638608 i Tulppa Plugg Plug
123 5421101 1 Muhvi Muff Sieeve R3/4"
124 R622361 1 Letku Slang Hose
125 0629039 2 Kiristin Kldmma Clamp
129 7400033 2 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
130 7h14473 2 Jousilaatta Pjdderbricka Spring washer B10
131 6228777 2 Ruuvi Skruy Serew M10 x 90 - 8.8
132 0492333 = 536021 1 Kuristin Ledplat Guide plate
i33 7815969 > 536021 1 Tiiviste Titning Packing

183



Jarruputke t Broms»rir

Brake lines

184



Jarruputke t

Brake lines

Broms»der

Viite Tilaus n:c Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skirdetrsknr St Bendimning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 R612581 1 Nesteputki R&r, broms Pipe, brake
2 0633574 2 Eristin Isolator Insulator
3 bz12077 1 Ruuvi Skruv Screw Mbx35-8.8
4 7h14d6s 2 Jousilaatta Fjiderbricka Spring washer B6
5  R665429 1 Putki oik. Bromsrdr, higer Pipe, right
6 0629221 1 T-kappale T-stycke T-piece
7  R665428 1 Putki, vas. Bromsrdr, vinster Pipe, left
8  R665434 - 536320 1 Paineputki oik. Tryckrdr hd. Pressure pipe
8 R689171 l=» %36321 1 Paineputki oik. Tryckrdr hd. Pressure pipe
9 R665433 -»| 536320 1 Palneputki vas. TryckrSr vi. Pressure pipe
9  R689170 —» §36321 1 Paineputki vas. Tryckrdr vi. Pressure pipe
10 0494510 1 Painesylinteri Tryeksyl. Cylinder
11 6510634 3 Mutteri Mutter Nut
12 R605244 3 Nivelhaara Ledgaffel Joint fork
13 0480313 3 Xorjaussarja Rep.serie Rep.kit
14 R612588 1 Paineputki Tryckrdr Pressure pipe
15  R612580 1 Nesteputki R&r.koppl. Pipe, c¢lutch
16 6211667 3 Ruuvl Skruy Screw Mé x 25 - 8.8
17  R605799 6 Kiinnityskumi Gummi Rubber
18  RO6LA09 3 Ppidin Héllare Holder
19 6593838 3 Lukkomutteri Lismutter Locknut M6-8
20  R614083 1 Holkki Bussning Bush
21 6211067 1 Ruuvl Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
22 7414465 1 Jousilaatta FjHderbricka Spring washer B6
23 ROGAALO 1 Kiirnitin Kl#émma Clamp
24 RrR665432 1 Tasaajaputki Ut jimn. rdr Shuttle pipe
26  ohghs1l 2 Painesylinteri Trycksyl. Cylinder
26 olhgz2s516 2 sHilis Tank Tank
27 0629213 2 Liitin Forbindning Fitting 377111W
28 RrR605794 1 Pidin Hillare Holder
29 6510924 2 Mutteri Mutter Nut UNF 1/16"
30 6506234 2 Mutteri Mutter Nut M8
31 7414469 2 Jousilaatta Pjdderbricka Spring washer 8 mm
32 6220867 2 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8

185



TakapySyriat (V) Bakh jwul (G
Rear wheels (O)

186



CVD Bakhjul (G)

o>

TakapySrdt
Rear wheels

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrésknr St Beniimning Storlek
Ref'. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 Ro6hOH1A 1 Palkki Balk Beam
2 6594538 1 Mutteri Mutter Nut NM2C
3  R638576 1 Aluslaatta Bricka Washer
4 6536735 3 Mutteri Mutter Nut Mi2 x 1.5 - 8
5  R638583 2 Kiila Kil Key
6  R643418 1 Vipu, oikea Arm, higer Lever, right
7 6232973 2 Ruuvi Skruv Screw M12x70-12.9
8  Rr6AH08TH 1 Takasilta Bakbrygga Housing
g 6231167 6 Ruuvi Skruv Screw Mi2 x 25 x 8.8
10 6506634 6 Mutteri Mutter Nut Mi2 -~ 8
11 7ho0034 6 Aluslaatta Bricka Washer AL3
13 R620392 1 Tappi Tapp Pin
14 R643417 1 Vipu, vasen Arm, vénster Lever, left
15  R5814%0 4 Laakeri Lager Bearing
16 0252475 4 Voltelunippa Nippel Nipple CR 1/8"
17 0554122 4 Painelevy Tryckskiva Plate
18 0554119 2 Neulalaakeri Nillager Bearing
19  R628324 2 Alusiaatta Bricka Washer
20 R643L16 1 Olka-akseli Axelskinkel Stub axle
21 0497731 1 Nivel, oikea Kulled, hoger Joint, right
22 6521731 1 Mutteri Mutter Nut M16 x 1.5-8
23 R640927 1 Raldetanko Parallellstag Rod
24 6521831 1 Mutteri Mutter Nut M16 x 1,5 LH
25 ohor730 1 Nivel Kulled Joint
26 6232177 1 Ruuvi Skruv Screw Miz2 x 50
27 6594238 1  Lukkomutteri Lismutter Locknut N M12
28 0629350 —»| 535165 2 Liitin Férbindning Pipe cohnect. M10
2 0633818 1 Holkki Bussning Bush
3c R622169 -+l 535165 2 Syl.koott, Cyl.kompl. Cyl.assy
31 R621152 ~»l 535165 1 Piddtinianka Ldstrad Lock, wire
32 0634920 —»[ 535165 1 Ohjausrengas Styrring Guide ring
33 7815987 —»| 535165 2 Tukirengas Stédring Ring 8% ~ 5.1 - 1.5
34 0633240 - 535165 2 O-rengas G-ring O-ring 55/45
35 R622173 ~» 535165 1 MHEntHd koottuna Koly kompl. Piston
36  Rbzz172 —»l B385165 1 PHAty Gavel Piston
37 0633947 -+ 535165 1 Urarengas Ring Ring 58-20
38 0633938 —»| 535165 1 Pyyhkijirengas Skrapring Scraper ring AS20 x 30 x 10/7
39 6549462 1 Mutteri Mutter Nut M16 x 1,5 m 8
4o 0497733 1 Nivel Kulled Joint
41 R622168 —f 535165 1 Syl. koottuna Cyl. kompl. Cyl. assy
42 6241560 10 Ruuvi Skruv Screw M16 x 45 - 8.8
43  R636064 2 Suojalevy Skyddsplat Guard plate
44 ohgosés 2 Laakeri Lager Bearing
45 0282420 3 Voitelunippa Smirjnippel Nipple AR 1/8"
46 R633354 2 Napa Nav Hub
47 o4Bos64 2 Laakeri Lager Bearing
48 os62027 2 Aluslaatta Bricka Washep
49 0562006 2 vVarmistuslaatta Bricka Washer MBS
50 0563006 2 Vetomutteri Dragmutter Nut KM%
51 7460036 10 Aluslaatta Bricka Washer Al17
52 6594438 10 Mutteri Mutter Nut N M16
%3 0498953 2 Vanne Filg Rim
54 0480572 2 Kumi Dick Tyre

187




TakapySrat (V) Bakhijul (G)
Rear wheels (O)

188



TakapySridt (V) Balkhijul (G
Rear wheels (QO)
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Skdrdetrdsknr St Benjmning Storlek
Ref, Order No. Combine No. Pes Beseription Sitze
55  0h8os71 2 Kumi Innerslang Inner tube
56 0492561 2  Kumi-Vanne Dick-fHlg wheel
57 7812116 3 Saksisokkas Saxpinne Splitpin 3 x 20
E8  R638582 2 Pélysuoja Skydd Cover
59 0629405 > 535166 1 Liitin Férbindning Fitting
60  R6A341% 1 Olka-akseli Axelkiinkel Stub axle
61 6594242 2 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut M12-12
62 0629345 l~ 535166 1 Liitin Férbindning Fitting
63  ohoghzh i— 535166 1 Sylinteri h. Cylinder s. Cyl. assy
64  0h99h28 —» £35166 1 Piddatinlanka Lastrad Lock wire
65 0499434 > 535166 1 Ohj.rengas Styrring Guide ring
66 0499433 > 535166 2 Tukirengas Stsdring Ring E5-5.1-1.5
67 ohgg4ie - 535166 2 O-rengas O-ring O-ring 4y 2x5,7
68 0499436 > 535166 1 MintH Kolv Piston
69 0h9ghzg l—» 535166 1 Piddtinlanka Listréd Lock wire
70 0499h27 by 535166 1 PHEty Gavel Gable
71 0hgohal > 535166 1 Tiiviste THtning Packing 20%28x5,5
72 0bggl32 > 5’35166 1 Pyyhkijirengas Skrapring Scraper ring 20x30x7/10
73 0493047 ey 535166 1 Syl.koottuna Cyl.kompl. Cyl.assy

189



Taka—~aksell Bakaxel
Rear axle

190

ﬁ%@\ f\

2930312 43 5 35 34

25— c g -

/ %f&/ /7%\ i

261024111213 14 75 161718 79426720 212322 _-

P —




Taka—akseaeli Bakawxel

Rear axle

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Sktrdetrésknr St Beniimning Storlek
Ref. Order Ne. Combine No. Pes Desc¢ription Sitze
1 Ré676516 — 535871 1 Palkki Balk Balk
2 R681244 = 535871 1 Tappi Tapp Pin
3 0497731 > 535871 1 Nivel, oikea Kulled, higer Jeint, right
4 RET76789 fp 535871 1 Raidetanko Parallellstang Rod
5  0hg7730 - 535871 1 Nivel Kulled Joint
&  R676509 - 535871 1 Takasilta Bakbrygga Housing
7 R681301 s 535871 1 Olka-akseli v, Axelskinkel v, Stub axle 1.
8 Rr676532 s 535871 1 Olka-akseli o. Axelskéinkel v, Stub axle 1.
9 0493948 — 535871 1 syl.koottu Cyl.kompl. Cyl.assy
10 ohggizy e 535871 L Sylinteri h. Cylinder s. Cyl. assy
it obygh8 —» 535871 1 Piditinlanka Listrad Lock wire
12 ochgoh3y — 535871 1 Ohj.rengas Styrring Guide ring
13 0499433 —» 535871 2 Tukirengas Stadring Ring 55-5.1-1.5
14 0499430 e 535871 1 O-rengas O-ring O-ring B4, 2x5,7
15 0499436 iy 535871 1 Mintd Kolv Piston
16 0499429 e 535871 1 Piddtinlanka Lastrid Lock wire
17 0499430 i—» 535871 1 O-rengas O-ring G-ring 4y, oxs 7
18 ohg9h2y —» 535871 1 PHEty Gavel Gable
19 0499431 iy 535871 1 Tiiviste Tdtning Packing 20x28x5, 5
20 6K21711 — 535871 2 Mutteri Mutter Nut Mi6 x 1.5-8
21 ohorr3l _— 535871 1 Nivel, oikea Kulled, higer Joint, right
22 7812116 — 535871 3 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3 x 20
23 6536735 i» 535871 3 Mutteri Mutter, Nut Mi2 x 1.5 - 8
28 0629345 > 535871 2 Liitin Fitbindning Fitting
25 6232177 » 535871 1 Ruuvi Skruv Screw Mi2 x 50
26 0633818 —» 535871 1 Holkki Bussning Bush
2% 6594238 —» 535871 1 LEukkomutteri Lésmutter Locknut N Ml12
28 6521731 — 535871 1 Mutteri Mutter Nut M16 x 1.5-8
29 6537833 s 535871 1 Mutteri Mutter Nut M30-8
30 7400042 — 535871 1 Aluslaatta Bricka Washer
31 7812258 -+ 535871 1 Saksisokka Saxpinne Split pin 6 x 50
32 6231167 - 535871 10 Ruuvi Skruv Screw M12 x 25 x 8.8
33 6770244 = 535871 2  Lukkoruuvi Lismutter Lock nut M12x30-8.8
34 7400034 ~» 535871 8 Aluslaatta Bricka Washer Al3
35 6506634 —» FK35871 8 Mutteri Mutter Nut Mi2 -~ 8
36  R643K26 -+ 535871 4 Lukkoruuvi Ldsskruy Locking screw
37 7815038 » 535871 2 Varmistinrengas Lisring Cirelip
38  Rs81450 we 536871 4 lLaakeri Lager Bearing
39 O&R4122 > 535871 4 Painelevy Tryckskiva Plate
40 0854119 » 535871 2 Neulalaakeri NAllager Bearing
41 R628324 > 535871 2 Aluslaatta Bricka Washer
&2 0l99432 > 535871 1 Pyyhkijdrengas Skrapring Scraper ring 20x30x7/10
43 6821831 l—» 535871 I Mutteri Mutter Nut Mib x 1,5 LH
44 ozs5247% — 535871 5§ Voitelunippa Nippel Nipple Cr 1/8"
hs 6241560 i—» 535871 10 Ruuvi Skruv Screw Mi6 x 45 - B.8
46  R636064 > 535871 2 Suojalevy Skyddsplét Guard plate
47 0b480s565 » 535871 2 Laakeri Lager Bearing
48  oer2bzo =+ B3R871 3 Voitelunippa Smdrjnippel Nipple AR 1/8"
49  r633354 = 535871 2 Napa Nav Hub
50  olBosbd —» 535871 2 Laakeri Lager Bearing
51 0562027 =» 535871 2 Aluslaatta Bricka Washer
52 0562006 & %38871 2 Varmistuslaatta Bricka Washer MBS
53 0563006 =» 535871 2 Vetomutteri Dragmutter Nut KMS5
54 7400036 i-» 535871 10 Alusiaatta Bricka Washer Al7

191



Taka~aksel i Balkaxel
Rear axle

192



Taka—aksal i

Rear axle

Bakaxeal

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze

55 6594438 > §535871 10 Mutteri Mutter Nut N M16

56 0498953 - 535871 2 Vanne Filg Rim

57  0h4Bos72 > 535871 2 Kumi Dick Tyre

58 0480571 = 535871 2 Kumi Innerslang Inner tube

59 0492561 > 535871 2 Kumi-Vanne Diack-filg Wheel

60  R638582 > 535871 2 P&lysuoja Skydd Cover

61  R681317 i 535871 1 Mutteri Mutter Nut

193



Taka—-~-akseli, lewvel Bakaxel, bred
Rear axle, wide

194



Taka-akseli, leweds Bakaxel , e ed

Rear axle, wide

viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No, Combine No. Pcs Description Sitze

1 1 r685267 1 Palkki Balk Balk

2 1 0553070 2 Holkki Bussning Bush

3 1 r68097L 1 Tappi Tapyp Pin

% 1 R680967 i Raidetanko Parallellstang Rod

5 1 R68B09YRA 1 Takasiita Bakbryggs Housing

6 1 0492924 2 Vanne Filg Rim W 8x20

7 1 0hg2917 2 Sisdrengas Innerslang Inner tube 9,5x20

8 1 0492916 2 Ulkorengas Dick Tyre 9, 5x20

g 1 R688801 1 Hydr.putki Hydr.rsr Hydr.pipe

10 1 R68B799 1 Hydr.putki Hydr.rdr Hydr.pipe

11 6231167 8 Ruuvi Skruv Screw M1Z x 25 x 8.8

12 7414473 12 Jousilaatta Fjiiderbricka Spring washer R12

13 6506634 12 Mutteri Mutter Nut M12 - 8

14 rb43526 4 Lukkoruuvi LAdsskruv Locking screw

15  r688747 1 Taka-akseli kp Bakaxel kompl. Rear axle assy

1 LisHvaruste

1 Extra utrustning

1 Optional equipment

195



ram

Kopplingmsmschema ,

kanide
rail

Kytkentiikaavio,
Wilirdng diasagram,

LA

Frr.cmmerne

=7 1
I N g
TS
A=EG
TS
—EILE
I
079 N
Ulﬁﬂwnf )a)
o~ I AN
| TS5 BJG-£5 J D09 &)
= P09 ORI
%@w
Tl Dig-15 pIrET
of 2| =R 1
S TES 0G7g @5
IR N 0J-£C g-£5
[
T~ d :
H9EE FGT Z TSAT i
LRy Sy .
$ERES Ig-57 o v Y @
_ ) g7 e OHT 65 w ]
IG5 % PoIES U1_ ZENR:S
i N\m sy (N
SRE [N 7
Ry :
SEE
\ - Q ?mu L] oSNy
2 8 g g B
EE & g B
757 AP
Had-E7 ww =0 N
D927 ] | _ 14
od- gy e _ i m
L 7 A _
AT

196



Kytkentikaavio, kaide Kopplingsschema, ram
wWiring Jdiagram, rail
Viite Tilaus n:o Puimurl no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref, Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 8o8oo20 —»| 536320 2 Etuvalo Strdlkastare Headlight
i 8080028 > 536321 2 Etuvaloc Strdlkastare Headlight
8035091 i—=» 536321 2 Lamppu Lampa Bulb how
8035082 —[ 536320 2 Lamppu Lampa Bulb 60/56W
8035084 ~» 536321 2 Lamppu Lampa, Bulb
8080021 =l 536320 1 Tybdvalo Arbetslampa Search light
8080024 i-» 536321 1 Tydvalo Arbetslampa Search light
8035083 1 Lamppu Lampa Bulb L1
3 8080535 2 Etuvilkku Pramblink Front flasher
8035127 2 Lamppu Lampa Bulb 10w
i 1 Moott. etHisyys Motor forskjutn, Motor
5 1 Moott. muutin Motor haspelvar. Motor
6  8080sk52 1 Vvirtalukke Strémlis Ignitienloek
7 8095733 2 Kytkin,l.pdytd Strdmst.haspelinst  Switch,c.table
8 8095721 1 Kytkin,tydvalo Kappling,arb.lamp Switch,search.l.
9 8095725 1 Kytkin Brytare belysning Switch
10 8033647 1 Vilkkukytkin Blinkkoppling Flasherswiteh
11 Bob3zz26 1 Vilkkurele Blinkreld Flasher relay
12 8094926 1 ABnikytkin Brytare signalhorn  Switch
13 8070061 1 Merkkivalot Indikeringslampor Light panel
8035107 5 Lamppu Lampa Bulb 2w
14 0296008 1 Mittari, kela Mitare, cylinder Meter, drum 24
8035107 1  Lamppu Lampa Buld 2w
i5 0296040 1 HNopeusmittari Hastigh. mitare Speedometer
8035107 1  Lamppu Lampa Buldb 2W
16 0295451 1 LémpBmittari Termometer Thermometer
8035107 1 Lamppu Lampa Bulb 2W
17 029601t 1 Mittari, puhallin Mitare, FlEkt Meter, fan
8038107 1  Lamppu Lampa Bulb 2w
18 0294115 1 Polttoa.mittari Brénsleméitare Fuel meter
8035107 1 Lamppu Lampa Bulb 2w
19 8063073 t Sulakerasla Sdkringsdosa Fuse box
8066650 10 Sulake Sikring Fuse 8A
8066660 2 Sulake Sikring Fuse 25A
20 8094918 1 Aénitorvi Signalhorn Horn
21 oh4g2794 1 Kytkin,k#sijarru Koppling,h.broms Switch,p.brake
22 808o021 -+ 535870 1 Tyovale Arbetslampa Search light
22 8080024 — 535871 1 Tydvalo Arbetslampa Search light
8035083 i Lamppu Lampa Bulb 55W
23 8070025 2 ‘Takavalo Bakljus Rearlight
8035110 2 Lamppu Lampa Bulb 26/5W
8035127 2 Lamppu Lampa Bulb 10W
2% 8033649 1 HHiytt. kytkin Signalkoppling Horn switch
25 Viijaelev, Spannmilselevator Grain elevator
26 Rajaiselev. Returelevator Returnelevator
27 0294116 Polttoa.anturi Brénsleelement Fuel indicator
28 1 Anturl, 81jynp. Element, olltryck. Indicator, oil pr.
29 0295457 1 Anturi, l8mpSm. Element, termom. Indicataor, thermom.
30 1 Kédynn.moott. Startmotor Starter
31 Laturi Generator Alternator
32 8000730 1 Akku Ackumulator Battery

1 Mceottorin varuste
1 Motorns utrust.

1 Engine Eguipm.

197



ram

bro
0ree
hro

VAR,

Ak
...80-gre

Kopplingsschemasa,,

AL

—Zred  P-red

71-whi

4fgre

46-whi

kaide
raill
— 4ored  7tred

yel 46
%U ) —_}fé- 1

s

72-red
72 whi

Kytkentikaavio,
Wiring diagram,

d = DA% ]
3 TTgInILe
R
g TA-EL i
g7 rc —
= NIG-8% — J0-F%
B BADY
iy
(o' S
o =l -
< ey T ON
B - Ur[bmudw,ﬂfr 0
: e o~ ) 0779 =
e rv~ D29 e
IL OiF-09 <3 DIG-19
T &
| EE
o157
big- "
515 _ g
e _ oIG 7% A(_B
PENE 0 -E J a4
-gy EZas m—
D..ﬁwn%w i i
e . 1795 (r
-5y 0I5 A
ENsNe DEIEE UJQ paige "
N
R N
xR
ATy
o757 R
EEEEE
RS @
pod-£7 S el B
oG-y P 17
L0 | LY
me-gv ¥
12K 7%

198



Kytkentikaavio, kaide Kopplingsschema , »am
Wiliring diagram, Tail
yiite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koke
Ref, Order nr Skirdetrésknr St Bendmning Storlek
Ref, Order No, Combine No. Pos Description Sitze
41 RE671727 1 Johdin Kabel Cable
42 RET71728 —» 535870 1 Kaapelidl Kabel Cable
42 R689428 = 535871 1 Kaapeli Kabel Cable
43 RET71729 —+| 535870 1 Johdin Kabel Cable
43 R683343 » 535871 1 Johdin Kabel Cable
44 RET1721 -+ 535870 1 Johdin Kabel Cable
45 RETIT26 1 Kaapeli Kabel Cable
46 ROT1ITLIR 1 Kaapeli Kabel Cable
h7  RETLT16 1 Kaapell Kabel Cable (SR680)
ROT1TLT 1 Kaapell Kabel Cable (SR6QO)
48  RET1725 1 Kaapeli Kabel Cable
49  RG671564 — 536320 1 Kaapell Kabel Cable
49 R689425 > 536321 1 Kaapeli Kabel Cable
50  R6T1566 1 Johdin Kabel Cable
61  R671718 1 Kaapeli Kabel Cable
52  R671719 1 Johdin Kabel Cable
53 R6T1723 1 Kaapeli Kabel Cable
54 R671721 —»l 536170 1 Johdin Kabel Cable
55  R6T1720 —»! 536170 1 Johdin Kabel Cable
55  R688974 l—» 536171 1 Johdin Kabel Cable
56  R671567 1 Kaapell Kabel Cable
§7  R671568 1 Kaapell Kabel Cable
58  R671569 1 Johdin Kabel Cable
59  RH6T71669 1 Johdin Kabel Cable
60  R671570 1 Johdin Kabel Cable
61  R671571 1 Johdin Kabel Cablie
62  R671722 1 Kaapeli Kabel Cable
63  RET1724 1 Kaapeli Kabek Cable
64 R6TL732 1 Johdin Kabel Cable
65 R613923 = 536670 1 Kaapeli Kabel Cable
65  ROTB1HY i~ 535671 1 Kaapell Kabel Cable
66  R613924 —» 535670 1 Kaapell Kabel Cabie
b7 —i 535870 1 Maad.kytkin Jordn. koppling Ground.switch
68 8094926 ~» 535870 1 HAH#nikytkin Brytare signalhorn  Switch
69 —»} 535870 1 Mag.venttiill Magn.ventil Magnet valve
70 R6TL716 1 Kaapeli Kabel Cable ($R680)
RETL7LT 1 Kaapeli Kabel Cable (SR690)
71 ROT171LE 1 Kaapell Kabel Cable
™ RrR678158 b+ 535671 1 Johdin Kabel Cable
75  R678155 =+ 535671 1 Johdin Kabel Cabie
76 8033663 = 535671 1 Padvirtakytkin Huvudbrytare Main switch
77 0296046 i~ 536321 1 Tuntimittari Timmemeter Hourmeter
78 8095702 b+ 536321 1 Kytk.valon vaihto Koppl.,ljusomkopp. Switch,anti-dazz.s .
79 8094951 > 536321 1 Kytk.h#tivilkku Koppl.,nddblink Switeh, emerg.fl.
80  R676855 = 536321 1 Johdin Kabel Cable
81 Rr689324 e 536321 2 Johdin Kabel Cablie
82  RET9516 -+ 536321 1 Levy P1lét Plate
bla = Musta Svart Black
blu = Sininen Bla Blue
bro = Ruskea Brun Brown
gre = Harmaa Grd Grey
gree = Vihred Grén Green
red = Punainen Réd Red
vio = Violetti Violet Violet
whi = Valkoinen Vit White
yel = Keltainen Gul Yellow

199



hy tt

Koppllngsschema,

hytti
cat

Kytkentilkaavio,
Wiring diagram,

P
PRI a——
Ay LG
S— ks
og-Eg
5705 :
Si- !
CE QS &
by A M A8
> o 05"
2 = 5 =~ H0G
~ e % R NN TR O—ae
As _ i
R TTmE i pede
E Y I 2 ! s
e 2
S_jor gy
e
mm © ] msu.cm :
IR 2z = TN
5595
D3I,
i e
: ZOR
wwm Biy-s Jai kg
R -3 = 03G-(7 UR
Mfu o UIG5 =] 7 -9 ™
EESE L L
HEE S % I =A-95 ~
s = R
N TT0% : - .
_ 5 EXax)y (o= DI P
MWMW M len B ! IR
K0 3 R A M. Of{5
e o =X =
. &
m & & & E
0 in
i MW M.J. (AN w
| BERN
:

byg-iy

200



Kytkentidikaavio,

Wilrinmg diagram,

hytti
cab

Kopprlingsschema,

Iyttt

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koke
Ref. Order nr Skérdetrésknr St Bendmning Storlek
Ret, Order No. combine Na. Pcs Deseription Sitze
1 8080020 -»f 536320 2 Etuvalo Strdlkastare Headlight
1 8080028 > 536321 2 Etuvalo Strdlkastare Headlight
8035082 —»| 536320 2 Lamppu Lamps, Bulb 60/55W
8035091 l~» 536321 2 Lamppu Lampa Bylb 4w
8080024 —| 535870 1 Tybvalo Arbetslampa Search light
8081024 > 535871 2 Tydvalo Arbetslampa Search light
8080083 1 Lamppu Lampa Buldb
3 8080535 2 Etuvilkku Framblink Front flasher
8035127 2 Lamppu Lampa Bulb 10w
4 1 Moott. etdisyys Motor fSrskjut. Engine
5 1 Moott. muutin Motor haspelvar, Motor
6 B0oBoo4o 1 Ssisdvale Ljus Light
8035129 2 Lamppu Lampa Bulb
7 8095705 1 Xytkin,puhallin Koppling, fl&kt Switch, fan
8 1 Tuuletin Fldkt Fan
9 8095701 1 Kytkin Brytare vindrutet, Switch
10 1 Pyyhk.moott. Torkarmotor Motor
11 Bo8oss2 1 Virtalukko Stroémlds Ignitionlock
1z 8095710 2 Kytkin,l.pEyt& Strémst.haspelinst Switch,c.table
13 8098701 1 Kytkin Brytare arbetsbel. Switeh
8095741 1  Lamppu Lampa Bulb 1,2W
14 8095701 —»| 536320 1 Kytkin Brytare belysning switeh
14 8ogs722 * 536321 1 Kytkin Brytare belysning Sswitch
15 8095730 1 Kytkin,v.vaihto Kérljusomkastare Switch,anti-dazzle
16 8033647 1 vilkkukytkin Blinkkoppling Flasherswitch
17 8063226 1 Vilkkurele Blinkreli Flasher relay
18 8094926 1 Ainlkytkin Brytare signalhorn Switch
19 BO70061 1 Merkkivalot Indikeringslampor Light panel
8035107 5  Lamppu Lampa Bulb 2w
20 0296008 1 Mittari, kela Mitare, cylinder Meter, drum 2w
8035107 1 Lamppu Lampa Buldb 2w
21 0296040 1 Nopeusmittari Hastigh. mitare Speedometer
8035107 1 Lamppu Lampa Buld 2w
22 0295451 1 LEmpémittari Termometer Thermometer
8035107 1 Lamppu Lampa Bulb 2w
23 0296011 1 Mittari, pubhallin MAtare, flikt Meter, fan
8035107 1 Lamppu Lampa Bulb 2W
24 0294115 1 Polttoa.mittari Brinslemitare Fuel meter
8035107 1 Lamppu Lampa, Bulb 2w
25 8063073 1 Sulakerasia SEkringsdosa Fuse box
8066650 9 Sulake S#kring Fuse 8a
8066660 3 Sulake Sikring Puse 25A
26 8080035 1 Viljas. valo Tank 1jus Tank 1llght
8035127 1 Lamppu Lampa Bulb 10w
27 8094918 1 Adnitorvi signalhorn Horn
28 0492794 1 Kytkin,kéisijarrue Koppling,h.broms Switch,p.brake
29 8080021 -»| 535870 1 Tydvalo Arbetslampa Search light
29 8080024 =+ 535871 1 Tydvalo Arbetslampa Search light
8035083 1 Lamppu Lampa Bulb 55w
30 8070025 2 Takavaloc Bakljus Rearlight
8035110 2 Lamppu Lampa Bulb 26 /5w
8035127 2 Lamppu Lampa Bulb oW
31 8033649 1 HHlytt. kytkin Signalkoppling Horn switch
32 Viljaelev. Spannmdlselevator Grain elevator
33 Rajaiselev. Returelevator Returnelevator

201



hytt

Kopplingsschema ,

hyttd
cab

Kytkentikaavio,
Wiring diagram,

=
ijie
=k
AH\ w
o0 "
.Mwwm -
- pd pa}iant
G.u— _m..u”MM.N =g/ apae
, e I
g A o
T | oG | R - a:”
- ™
505
I .,DUE
rr4 e ~
3 oy Ogsy
&.l t-—
Hans "
R s
iEE=F - 9
FIEIR ....m E? 0A-05 = I T
= D05 : I
v 05
— x El, iz —
i &
2s i =R .
Uy I [ENRCCa Y 2
rﬁi_. wm PELHG {
T D
m A 2 e EE:
= e EEEEE
JT-£% Bt o
I pETAS w7a445
i
0Jg-7%
gz
Y

204



Kytkentilkaavio,

Wiring diagram,

hyttd
calb

Kopplingsschema, hytt

Viite Tilaus n:o Puimurl no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrdsknr S5t Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
76 R681520 > 535871 1 Johdin Kabel Cable
77  R678158 e 535671 1 Johdin Kabel Cable
78  R678155 = 538671 1 Johdin Kabel Cable
79 8033663 k> 535671 1 PHAvirtakytkin Huvudbrytare Main switch
80 0296046 > 534771 1 Tuntimittari Timmemeter Hourmeter
81 8094951 - 536321 1 Kytk.h#tdvilkku Koppl. ,nédblink Switch, emerg.fl.
82  R6B3313 = 535871 1 Kaapell Kabel Cable
83  R689324 > §36321 2 Johdin Kabel Cable
84  R683427 > 535871 1 Johdin Kabel Cable
85 R679516 = 535171 1 Levy Plat Plate
bia = Musta Svart Black
biu =  Sininen Bla Blue
bro = Ruskea Brun Brown
gre = Harmaa Gra Grey
gree = \Vihrea Grén Green
red = Punainen Réd Red
vio = Violetli Violet Violet
whi = Valkoinen Vit White
yel = HKeltainen Gul Yellow

205



Moottorin varusteet Motorne utrustning
Engiline Flittings

42 16 17 3 912 14 1552 21 2223 24 2525

§ 171

39 110
1098 105 %,

%@:é

49636 1
37 54 36 6

% 73 7 77 78 79 80 81

206



Moottorin varusteet

Frngine Fittings

Motorns utrustning

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetriskny St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Deseription Sitze
1 6220867 15 Ruuvi skruv Screw M8x16-8.8
2 R65G41Y4 8 Holkki Bussning Bush
3 7414469 11 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
4 6210667 12 Ruuvl Skruv Screw M6 x 12 - 8.8
5 04803R1 1 Venttiild Ventil Valve
6 6594038 27 Mutterl Mutter Nut, N M8
7 0629057 2 Kiristin Siangkl¥mma Clamp 38-50
& 0620888 1 Letku Slang Hose
9 0629068 & Liltin Férbindning Clamp 58 x 78
10 6561112 4 Korimutteri Mutter Nut SMG M6
11 6211467 2 Ruuvi Skruv Screw M6 x 20 - 8.8
12 R6/9419 1 Viliputki Mellanrdr Tube
13 6506034 13 Mutteri Mutter Nut mé
14 0620847 2 Lethkukdyrd Slangkrk Hose curve
15  R633911 ~» 535551 1 Suoja Skydd Guard
15 R683122 l» 535552 1 Sucja Skydd Guard
16 6211067 1 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 ~ 8.8
17 7414055 9 Aluslaatta Bricka Washer AG. 4
18 7414221 1 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer & mm
19 6593838 3 Lukkomutteri Lismutter Locknut M6-8
20 R6645568 1 Suoja Skydd Guard
21  R6655T72 1 sHitdrauta Justearm Adj. rod
22 6221467 1 Ruuvi Skruv Screw M8 x 25-8.8
23 7412059 1 Aluslaatta Bricka Washer 10 mm
24 RGO2445 1 Hihnapydra Remskiva Pulley
25  R65G358 1 Jalka Sockel Stand
26  R66RKREY 1 Ainenvaimennin Ljuddimpare Silencer
27 7400030 14 Aluslaatta Bricka washer A 6.4
28  R665595 1 vipu Havarm Lever
29  R665596 1 Vipu Hivarm Lever
30 0679002 1 SHdtBmutteri Mutter Nut M6 x 70
31 R665597 1 Vipu Bivarm Lever
32 R665602 i Vipu Hévarm Lever
33 R665605 i vipu HEvarm Lever
34 0492367 1  iimansucdatin Luftfilter Filter
35 o4Bo3s2 1 Suocdatinpanos Filter Filter
36 7400032 10 Alusisaatta Bricka Washer A B4
37 R688756 1 Putki R&r Pipe
18  RH65609 1 Laakeri Lager Bearing
3¢  RO657114 1 Suojus Skydd Guard
40 0480653 1 L#mpdm.anturi Termometer Thermometer
41 0493591 1 JHEndytin Kylare Cooler
42 R619700 1 Verkko Skydd Guard
43 Ré65567 1 Yldkehys Bvre ram Upper collar
4y 6211667 1 Ruuvi Skruv Screw M6 x 25 - 8.8
45 0620926 1 Letku Slang Hose
46 0629057 2 Kiristin Slangklimma Clamp 38-50
47 R652203 1 Haaruika Gaffel Fork
48 ob1s5134 1 Jousi FjHder Spring
49 R611019 1 SHHtElevy Regl.pldt Adj.plate
50 0493563 1 Moottori Motor Engine v 411 BL
51 R622325 i Kannatin Stativ Support
52  R633934 1 Suoja Skydd Guard
53 0879955 1 Kansi Lock Cover
54 6221267 3  Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8

207



Moottorin varusteet Motorns utrustning
Engine Flittings

=
=]

P )
e

42 16 17 1 912 14 1552 21 2223 2% 2526

o

- e 7839 110 "’;gsf

s

¥
i

25 i
005_ o |
REIN
i

% 73 7 77 78 79 80 &1

208



Moottorin varusteet
Ensgrine Fittings

Motorns utrustningg

viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St BenAmning Storlek
Ref. Order Ne. Combine No, Pcs Description Sitze
55 6237190 6  Ruuvi Skruv Screw M14x60-10.9
56 R64OG27 1 Kannatin Stativ Support
57 0879953 1 Kansi Lock Cover
58 0879941 2 Nuppi Knopp Knob
59  R611021 1 PysHytinvipu Spak Lever
60 6506634 10 Mutteri Mutter Nut Mi2 - 8
61 Thikiys 9 Jousilaatta Fjidderbricka $pring washer B12
62 6233397 4 Ruuvi Skruv Screw Miz x 80 - 8.8
63  R605607 i Side Stid Tie
64 6231367 2 Ruuvi Skruv Screw Mi2 x 30 - 8.8
65  R6O5622 4 Aluslaatta Bricka Washer
66  R611020 1 Kaasuvipu Spak Lever
67  ®615800 1 Vauhtipy8ri Sviinghjul Fly-wheel
68 7400034 9 Aluslaatta 8ricka Washer Al3
69 6232190 16 Ruuvi Skruv Screw M12x50-16.9
70 R60O626 1 Xannatin Stativ Support
71 5421769 1 Tulppa Propp Plugle R1/2
72 5421098 2 Muhvi Muff Sleeve
73 R60%621 2 Tyyny Dyna Damper
74 R605623 4 Aluslaatta Bricka Washer
75 R5G4094 1 Kannatin Stativ Engine bed
76  R605620 6 Tyyny Dyna Damper
T 6594238 4 Lukkomutteri Lismutter Locknut N Mi2
78  R605610 1 O1jyputki Oljerdr 0i1 pipe
79 0629055 2 Kiristin Kidmma Clamp 26/38
80  R605611 1 Jatke Férlingning Extension
81 5420077 1 Kaari 90 Krék 90 Angle GO R1/2
82 0400581 1 Rajoitintyyny Spirrdyna Damper
83  odls1s2 1 Jousi Fjider Spring
84 R611015 1 Suoje Skydd Quard
85  R614513 1 Nivelakseli Ledaxel Joint shaft
86 0629040 4 Letkuliitin Slangklémma Clamp N1l
87  R605966 1 Polttoaineletku Brénsle slang Fuel hose
88  Rr633347 1 Palautusletku Retur slang Retur hose
89  ROTAE72 1 JH#dhd.tulppa Lock Plug
90 0493615 1 Hammaskehd Kuggkrans Starter ring
91 7hihosg & Aluslaatta Bricka Washer 10BV157
92 6234377 1 Ruuvi Skruv Screw Mi2 x 130 - 8.8
93 6594238 1 Lukkomutteri Lasmutter Locknut N miz2
94  ohoos80 1 Rajoitintyyny Spirrdyna Damper
95  R6O5718 1 Akseli Axel Shaft
96  R605721 1  Akseli Axel Shaft
97  ‘7hoooss 6 Aluslaatta Bricka Washer A 15 HB200O
98  R612666 2 Laakeri Lager Bearing
99  Rbik4125 1 Akseli kp. Axel kompl. Shaft assy
100 6221877 1 Ruuvi Skruv Screw M8 x 35 - 8.815
105  R66557C 1 vHliputki Mellanrdr Pipe
106  R65546L 1 Vastin Plot Plate
107 0415108 8 Jousi Fjtder Spring
108  R6K6817 8 Rajoitin Stoppare Limit bush
109 7400033 8 Alusiaatta Bricka Washer A 10.5
110 6227577 4  Ruuvi skruv Screw Mi0 x 55 - 8.8
111 6227767 4  Ruuvi Skruv Screw M0 x 60 - 8.8
112 6506434 4 Mutteri Mutter Nut Mio - 8
113 Ré73122 1 LémpBsucja Skydd Guard

209



Moott. varusteet, turbvo Turbo-motorns utrustning
Engine Fittinge, Turbvo

27 31 23 25

14 28 22

//'

23 22 21 19 17 18 19 20

210



Moott. warusteet, turbo Turbo-motorns utrustning

Engine Filittingws, Turbo

viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr  Sk¥irdetrSsknr 8t Benkmning Storlek
Ref. Order No. Combine No, Pes Description Sitze
1 ohg2b05 1 8yklooni Syklon Cyclone
2 ohg2bo2 1 Ilmasuocdatin Luftfilter Filter
3 0492404 1 Suodatin Filter Filter
4 6594038 2 Mutteri Mutter Nut N M8
5 0492403 1 Suodatin Filter Pilter
& R6B3478 1 Kifnnityslevy Khllare Fastening
T 0620947 1 Letku Slang Hose
8 0629069 3 Kiristin Slangkliimma Clamp 77-95
9  R6TH648 1 Putkl Rir Tube
10 0620942 1 Letku Slang Hose
11 R678036 1t K¥nenvalmennin Ljuddiimpare Silencer
12 R678040 1 Suoja Skydd Guard
13 R67B0O4L3 1 Kannatin Stativ Support
14  R622325 1 Kannatin Statly Support
15  R673284 1 viliputkd Mellanr8r Tube
16  R655464 1 Vastin Plot Plate
17 odigio8 & Jousi Pllder Spring
18  R656817 4 Rajoitin Stoppare Limit bush
19 7400033 8 Aluslantta Bricka Washer A 10.5
20 6227767 & Ruuvi Skruv Screw M0 x 60 - §.8
21 6506434 4§ Mutteri Mutter Nut Mio - B
22 6221267 4 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
23 ‘7400032 9 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
2k 6225767 1 Ruuvi Skruv Screw Mi0 x 16 - 8.8
25 6220867 9  Ruuvl Skruv Serew MBx16-8.8
26 7414469 6 Jousilaatta Fjlderbricka Spring washer 8 mm
27 6506234 5 Mutteri Mutter Nut M8
28 7414085 8 Aluslaatta Bricka Washer Ab.4
29 0629068 1 Liitin Férbvindning Clamp 58 x 78
30 0493571 1 Moottori Motor Engine
31 R678011 1 Peitelevy Plat Plate
32 R6834% 1 Putki R&r Tube
33 0629072 2 Kiristin Slangklimma Clamp 87-112
34 6211067 4 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 -~ 8.8
35 7400030 8 Aluslaatta Bricka Washer A G4
36 6593838 4 Lukkomutteri Lismutter Locknut M6-8

211



AJomuutin Kdrvariator
Variable mpeed drive

123 4 5672

Y

Ve ™
aﬂhh
—
17 1271314 15 16

40<

floh oo

Wy (,{':)&

o

(( s '\\
g

41 42 43 44

212



AJomuutin KSrvarlilator

Variable speed drive

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpi Nimitys Koko
Ref. Order nr Skbrdetrigknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Sitze

1 R593184 1 Putki R&r Pipe

2 0502365 2 Laakeri Lager Bearing 6205-2R5

3 0252408 1 Voitelunippa Smérnippel Nipple BM6

4 6164851 2 Ruuvi Skruv Screw M5x16

5  RBG3551 1 Kiila Kil Key

6  R593179 1 Keskid Centrum Centre

7 R593549 1 VEiiputki Distansring Ring

& R593548 1 Viliputki Distansrir Pipe

9 Th12469 12 Jousiiaatta Fidderbricka Spring washer 8 mm

10 6221467 i2 Ruuvi Skruv Screw M8 x 25-8.8

11 6231167 2 Ruuvi Skruv Screw M1z x 25 x 8.8

12 R609568 2 Alusievy Bricka Washer

13 R593547 ~»| 536020 1 Aksell Axel Shaft

13 R683572 > 536021 1 Akseii Axel Shaft

14 R593548 1 VHiiputki Distansrir Pipe

15 RE09R6S 2 Pydrd Skiva Pulley

16 R593169 1 Py3rd Skiva Pulley

20  R6A4OR06 —»| 536020 2 Kiristin Spinnare Tightener

20 R683569 ~» 536021 2 Kiristin SpHnnare Tightener

21 02524085 1 Voitelunippa Smérnippel Nipple BM6

22 R640501 —»! 536020 1 Haarukka Gaffel Fork

22  R683516 > 536021 1 Haarukka Gaffel Fork

23 R593544 —| 536020 I Akseli aAxel Shaft

23 R683573 =+ 536021 1 Akseli Axel Shaft

24 6226367 5 Ruuvi Skruv Screw mio x 25 - 8.8

25 7hidiTl 5 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B10

26 6506434 5 Mutteri Mutter Hut mio - 8

27  7hidA8g 1 Jousilaatta Fjdderpricka Spring washer 33 mm

30 R592379 1 Ruuvi Skruv Serew

31  R592381 1 Mutteri vasen Mutter vinster Nut left m16

32  R592382 1 Vanttimutteri Vantskruv Shrood screw Mié

33 6507034 1 Mutteri Mutter Nut Mié

39  R638536 1 Sylinteri Cylinder Cylinder

40  R638535 1 Sylinteri Cyl. del Cylinder assy

41 6211067 1 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8

42 R%88383 1 Lukitsin Regel Latch

43 7h14k65 1 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Bé

4y 6506034 1 Mutteri Mutter Nut M6

45 6226367 2 Ruuvi Skruv Sorew M1Q x 25 - 8.8

4 6506434 2 Mutteri Mutter Nut M10 - 8

47 7hid4Ty 2 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer B1O

48  R6AORRO - 535470 1 Tuki Stag Support

48 RET8149 -+ 835471 1 Tuki Stag Support

49 és07224 1 Mutteri Mutter Nut M20-6

50 7400038 2 Aluslaatta Bricka Washer AZ1

51 R640RR3 =+l 536020 1 Tuki Stag Support

51 R683537 — 536021 1 Tukl stsd Support

52 78123114 2 Saksisokka Saxplinne split pin 3x18

853 R590010 1 Teppi Tapp Pin

5 rb4OSS2 1 Tuki Stag Support

55 ohin24g 1 Jousi FPjHder Spring #42 mm

56 6504148 2 Lukkomutterl Lismutter Locknut N M10

57  R683575 b-» 536021 1 Rengas Ring Ring

58  R6B1523 1 THytepala Arbetslampa

59 0415257 1 Jousi Fjéder Spring $22 mm

213



Etuakseli Framaxe 1,
Front axleae

5 40
}125, w18 O

106 107 108 109 151 147 146 152 103 90 115 116

214



Btuaksel:i
Front axle

Frama»xel

Yiite Tilaus n:o Pulmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrésknr St Bendmning Storlek
fef. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 0492589 1 Pydré, oikea Hjul, hdger Wheel, right
2 0492588 1 Pydrd, vasen Hjul, viinster Wheel, left
3 0480575 2 Ulkorengas Dick Tyre 18, 4-26
b obBos7h 2 Sisirengas Innerslang Inner tube 18,4-26
5 0498952 2 Vanne Filg Rim DWiK-26
6 6221467 2  Ruuvi Skruv Screw M8 x 25-8.8
7 7hLhh69 2 Jousiiaatta Fjéderbricka Spring washer 8 mm
g8 7400032 2 Alustaatta Bricka Washer A 8.4
9 R609504 1 Tuki 5tdd Support
10 R609509 1 Vd#ntid Vridmutter Capstan
11 7hi2984 1  Varm.laatta Lasbricka Security c¢lip 17 mm
12 R60YKLO 1 Kulmavipu Spak Lever
13 0604992 1 Jarruvanne Bromfilg Brake rim
14 7717156 1 Kiila Kil Flat key 6 x 6 x 28
15 RE0BSGTT i Jarrupydri Bromshjul Brake wheel
i6 6507034 i Mutteri Mutter Nut M16
17 7h1ka77 1 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Bl16
18 6242177 1 Ruuvi Skruv Screw M16x60
1§ R593778 —! 536020 1 Varsi Stag Arm
16 Rr683437 > 536021 1 Varsi Stag Arm
20 RH05279 1 vipu Hévarm Lever
21 7814177 2 Jousisokka Fjddersprint Spring pin 6bx40
22 7814107 1 Jousisokka FjHdersprint Spring pin 3, 5x40
23 R605789 1 Rolkki BRussning Bush
24 R605284 1 Haarukka Gaffel Fork
25 6506234 2 Mutteri Mutter Nut M8
26  R605288 1 Ruuvi Skruv Screw
27 R605043 1 Jousi FjHder Spring
28 0498745 1 S$ylinteri Cylinder Cylinder
29 7815025 1 Varm.rengas S#kring Cirelip
30 0480314 i Korjaussarja Rep.serle Rep. kit
31 R602510 1 Kytkinpesd Kopplingshus Clutch housing
32 7412469 8 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer 8 mm
33 6221467 8 Ruuvi Skruv Screw M8 x 25-8.8
34 6221267 12 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
a5 7hi2469 i2 Jousilaatta Fj#derbricka Spring washer 8 mm
36 6226167 6 Ruuvi Skruv Screw M0 x 20 - 8.8
37 R602514 3  Lukkclevy LAsplat Locking plate
38  R602511 1 Kytkinpesh Kopplingshus Clutch housing
39 6226767 2 Ruuvi Skruv Screw M10x35-8.8
ho 7400033 2 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
41 6506434 2 Mutteri Mutter Nut Mo - 8
42 R640059 1 Hihnapydré Remskiva Pulley
43 6594238 2  Lukkomutteri Lismutter Locknut N oMl2
4y 6232570 2  Ruuvi Skruv Serew miz x 60 - 8.8
45 0499016 1 Valhdelaatikko Viixelldda Gear box
4  R602516 1 Kansi Lack Cober
hy 6222077 8 Ruuvi skruv Screw M8 x 4o 8.8
48 7414469 8 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer & mm
49 6506234 8 Mutteri Mutter Nut M8
50  04Boh2s 1 Laakeri Lager Bearing
51 0480426 2 Jousi Fjéder Spring
52 0A4B05RE 1 Kytkin Koppling Clutch

215



Etuakselld Framawxel

Front axle

216

}726, 127 128

174

4

7

106 107 108 109 151 147 146 152 103 90 115776 ~



Etuaksel 1l

Front axle

Framaxel

yiite Tiiaus n:o Pulmuri neo Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skidrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
B3 oh8o559 1 Kytkinlevy Lamellskiva Clutch plate
54  R602512 1 Laippa Fliéns Flange
55  R602513 1 Akseli Axel Shaft
56 0502367 2 Laakeri Lager Bearing 6207
57 7815254 2 Rengas Ring Ring J72
58 7815032 1 Rengas Ring Ring A35
59 7717156 1 Kiila Kii Flat key 6 x 6 x 28
60  R613867 1 varm.laatta Ldsbricka Security clip
61 6507224 1 Mutteri Mutter Nut M20-6
62  6597TAL 6 Mutteri Mutter Nut M18x1,5
63 694n654 6 Vaarnaruuvi Pinnskruv Stud screw M18x35
64 0252420 2 Voitelunippa Smdrjnippel Nipple AR 1/8"
65 7812258 1 Saksisokka Saxpinne Split pin 6 x 50
66  R592087 1 Suocjus Skydd Guard
67 6537833 1 Mutteri Mutter Nut M30-8
68 0562030 1 Varm.laatta L&sbricka Security clip
69 7400044 3 Aluslaatta Bricka Washer 31 mm
70 0480552 1 Laakeri Lager Bearing
71 R6K9660 1 Vetopy®ra Drivhjul Drive wheel
72 04805570 1 Laakeri Lager Bearing
73 R592090 1 Suocjalaatta Skyddbricka Guard plate
74  RO6L0863 1 Suojus, olk. Skydd, héger Guard, right
75 7812160 1 Saksisokka Saxpinne $plit pin 4 x 28
76 7400038 1 Aluslaatta Bricka Washer A2l
77 R580100 2 Suoja Skydd Guard
78  R669194 t Suoja v. Skydd v. Guard 1.
78 R66919S 1 Suoja o. Skydd h. Guard r.
79 7412944 1 Vermistinlaatta Lidsbricka Security c¢lip 7 mm
80 6506234 2 Mutteri Mutter Nut M8
81 oh9ari2 i Haarukka Gabbel Fork
82  o4g2i13 1 Tappil Tapp Pin
83 R669014 —»| 536340 1 EBtuakseli Framaxel Front axle
83 R68G086 > 636341 1 Etuakseli Framaxel Front axle
8% 7400032 4 Alusiaatta Bricka Washer A 8.4
85 6594038 4 mutteri Mutter Nut N M8
86  R669019 1 Akseli, oik. Axel, héger Shaft, right
87 0511228 ~»| 535870 2 Laakeri Lager Bearing 40 mm
87 0511340 = 535871 2 Laakeri Lager Bearing 40 mm
88 6226997 8 Ruuvi Skruv Serew Mic x 45 - 10.9
89  Thish71 8 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B10
90 6594148 16 Lukkomutteri Lismutter Locknut N M10
91 R620974 2 LaakeripesH Lagerhus Bearing box
92 7815037 -»[ 536491 2 varm.rengas Lésring Cirelip ado
93 R605999 2 Jarrurumpu Bromstrumma Brake drumm
34 R593416 4 Kiiia Kil Key
g5 7815037 -~ 536491 2 Varm.rengas Lasring Cirelip Abo
96  R609808 —| 536445 1 Jarruasenn. Bromsskdld Arake assy
g6 0492422 = 536446 1 Jarruasenn. Bromssk&sld Brake assy
97 6227197 4 Ruuvi Skruv Serew Miox45-10.9
98 7400033 12 Aluslaatta Bricka Washer A 10.%
99 7414471 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B10

217



Etuakseli Framaxel
Front axle

106 707 108 109 1571 147 146 152 103 90 715 176 ©

218



Etuaksel i

Fromt axle

Framaixxel

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koka
Ref. Order nr  Skérdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
100 6594148 4 Lukkomutteri Lasmutter Locknut N MLO
101 Rr609807 -+ 536445 1 Jarruasenn. gromsskBld Brake assy
101 ohg2421 > 536446 1 Jarrussenn. Bromssk&ld Brake assy
102 6227377 I Ruuvi Skruv Screw MiC x 50 - 8.8
103  R659414 4 Holkki Bussning Bush
104 7414471 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B10
105 6231767 1 Ruuvi Skruv Screw M12 x 4o - 8.8
106 0480317 2 Jousi Fjéder Spring
107 0480316 2 Jousi Fj#der Spring
168 0480318 -+ 536445 1 Jarru Band Brake
108 0492423 k> £36446 1 Jarrukenkd sarj. Bandserie Brake linings
109 0480315 ~»l 536445 1 Korjaussarja Rep. serie Rep. kit
106 0480323 * 536446 1 Korjaussarja Rep.serie Rep.kit
11¢  R672926 -» 536445 2 lLevy Plat Plate
110 R689061 > 536446 2 Levy P14t Plate
114  R64GBE2 1 Suojus, vas. Skydd, vinster Guard, left
115  R6H9018 1 Akseli, vas. Axel, vinster Shaft, left
116 6227197 3  Ruuvi Skruv Serew M10x45-10.9
117 6506034 i Mutteri Mutter Nut M6
118 7414465 1 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Bb6
119 6211067 1 Ruuvi Skruv Screw Mb x 16 - 8.8
120 6947654 6 Vaarnaruuvi, v. Pinnskruv. v. Studscrew, 1. M18x35
121 6897841 6 Mutteri, w. Mutter, v& Nut, left M18x1,5
122  R659659 1 Vetopydrid Drivhjul Drive wheel
123 6221267 4 Ruuvi Skruv Scorew M8 x 20 - 8.8
124 6231367 2 Ruuvi Skruv Screw Mi2 x 30 - 8.8
125 6231977 2  Ruuvl Skruv Screw Mi2 x 45 - 8.8
126 7400034 6 Aluslaatta Bricka washer Al3
127 7hihhTs 4 Jousilaatta F]dderbricka Spring washer B12
128 6506634 4 mutteri Mutter Hut M2 - 8
129  R626510 4 Arustastta Bricka Washer
130  R609845 2 SHEtSlevy Regl.plét Adj. plate
131 0639522 1 Tiiviste THtning Packing 19x30%5
132 Ohgzh2s —»{ 535974 2 Lukkolevy Lisplat Locking plate
133 R615966 1 Mutteri Mutter Nut
134 0480319 -+ 636445 1 Sylinteri Cylinder Cylinder
134 ok8o3z4 » 536446 1 Sylinterl Cylinder Cylinder
135 R616885 2 Kiinnitin Fiste Fastener
136 R616886 2 Kiinnitin Fhste Pastener
137 7414481 & Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer 20 mm
138 6507031 6 Mutteri Mutter Nut M16
139 R616794 1 Veitsi, oikea Kniv, hdger Knife, right
140 R616793 1 Veitsi, vasen Kniv, vinster Knife, left
141 R615426 1 Puhdistusveitset Skumristserie Knives
142 6232190 10 Ruuvi Skruv Screw M12x50~10,9
i3  R659420 12 Aluslevy Bricka Washer 12 mm
144 7414473 10 Jousilaatia Fjdderbricka $pring washer BiZ2
145 6506634 10 Mutteri Mutter Nut Mi2 - 8
146 R683s47 535975-536320 2 Aluslaatta Bricka Washer
i47  R683548 §35975-535320 2 Lukkolevy Lésbricka Lockwasher
148  R655120 > 536471 2 Holkki Bussning Bush
149  R689364 > 536471 2 Holkki Bussning Bush
150  R689976 = §36621 1 Tukil, vas. $t3d, va. Support, left
151 R689977 s 536621 1 Tukl, olk. st5d, hs. Support, right
152 6226967 i— 6536621 4 Ruuvi Skruv Serew Mi0x40

219



Vaihdelaatikko VHxellAds
Gear box

4 5 6 7 8 910 1112137 20 2122232% 6 25

52 53 54 9 55

220



Vaihdelaatiklko

Gear box

VHxellAaAda

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Crder nr Skdrdeirdsknr St Bendmhing Storlek
Ref. Order No., Combine No. Pes Description Sitze
0499016 1 Vaihdelaatikko Véxelldda Gear box

1 0480766 1 Kotelo Box Box

2 6226767 10 Ruuvi Skruv Screw M10x35-8.8

3 7hlda7e 10 Jousilaatta Fjiderbricka Spring washer B10

4 0480761 1 Kansi Lock Cover

5 6221467 5 Ruuvi skruv Serew M8 x 25-8.8

6 7414469 21 Jousilaatta Fjiderbricka Spring washer 8 nm

7  0hBo7ob 1 Sivukansi Sidolock Side cover

8 0480707 1 THyttStulppa PaAfyllningplug Fill.plug

9 0480708 2 Tiiviste Packning Packing

10 0480709 1 Tiiviste Packning Packing 25 x 47 x 7

11 ch8or1o0 1 Ohjauslevy Styrgaffel Steering fork

12 0480711 1 Siirtovipu Spak Lever

13 80712 1 Pidatinruuvi Stoppskruv Heolding screw AM12x25

14 o486713 1 Vaihdetanko Vaxelstdng Gear bar

15  C48o714 1 Siirtohaarukka Vixelfdrare Gear gulde

16 1 0480715 2 Lukitustappi LAstapp Lock pin

17 0480716 2 Jousi Fjider spring

18 0480717 1 Siirtoakseli vixlingsaxel Gear axle

19 0480718 5  Jousisokka Fjddersprint Spring pin 5x24

20 0ABOT719 1 Kansi Lock Cover

21 0ABo720 2 Oe-rengas C-ring O-ring 16,3x2,4

22 0480721 1 Jousilaatta Fjiiderbricka Spring washer Miz2

23 oh8o722 1 Piddatinruuvi Stoppskruv Holding screw AM12x 28

24 04809723 1 Huchetin Luftventil Breather

25 olBa724 & Ruuvi Skruv Screw M8 x 20

26 0480725 1 Laakeri Lager Bearing 6306

27 04812085 i Hammaspy&rd Kugghjul Gear wheel

28  oABo727 1 KiyttBakseli Drivaxel Driving shaft

29 0480728 2 Laakeri Lager Bearing 6206

30 0480729 2 Q-rengas O-ring O-ring 24,2x3

31 oh81207 1 Aksell Axel Shaft

3z 0480731 2 Lukkorengas Sikringsring Safety ring 30x1,5

34 0480733 2 Laakeri Lager Bearing 6006

a5 0480734 2 Lukkorengas Sdkringsring Safety ring 55x2

36 0480738 1 Hammaspydrd Kugghjul Gear wheel

37 0480736 1 Siirtoaksell Vixlingsaxel Gear axle

38 0480737 1 Siirtohaarukka Viaxelftrare Gear guide

39 0480738 1 Laakeri Lager Bearing NJ305

4o 0480739 1 vidliaksell Mellan axel Shaft

41 0481206 1 HammaspySrd Kugghjul Gear wheel

42 0480741 1 Lukkorengas Sdkringsring Safety ring 40x1,75

43 okBo742 1 Hammaspydrd Kugghjul Gear wheel

44 0480753 2 Laakeri Lager Bearing

45 0480762 1 BammaspyBri Kugghjul Gear Wheel

47 0480746 2 Palnelevy Tryckplatta Thrustplate

48 0480747 2 Tasauspy®rid Diff.hjul Diff.gear

49 ol4B0T48 2 Painelevy Tryckplattia Trustplate

50 0480749 2 Tasauspydri Diff.hjul Diff.gear

52 0480751 1 Akseli Axel Shaft

53 048o7s2 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin x40

55 0480754 1 Kansi Lock Cover

1 Vaihtokelpeinen kuulan kanssa

1 Utbytar met kulan
1 Exchangeable for ball

221



Vaihdeloaatikko VHxell&da
CGenr bowx

4 5 6 7 8 990 11 121314 202122232 6 25

52 535 9 &5

222



Vaihdelaatikko
Gear box

VEaxellAda

Viite Tilaus n:o Pulmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrésknr St Bendimning Storiek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
57  ohBoysé i Tiiviste Packning Packing
58  ohBo7sT7 i Pohjalevy Bottenplat Bottomplate
59 0480758 1 Magn.tulppa Magnetpropp Maghet plug
60 6220867 10 Ruuvl Skruv Screw ¥8x16-8.8
61 0639693 1 Tiiviste Packning Packing
62  0ohB06TL 2 Tukilevy stédplét Supportplate

223



VARl iaksel i Mellansixe 1l
Intermediate shart

17
“10 12 1516
\ 11972&727
e\
YAV aal i
fods | =12y
62019 212223 2% ) . e

9 97 98 99

224



Valiakseldld
Intermediate ashaft

Mellanaxael

ylite Tilaus nio Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 6593838 1 Lukkomutteri Lismutter Locknut M6-8
2 6212077 1  Ruuvi Skruv Screw M6x35-8.8
5 7815238 2 Varm.rengas Lisring Circlip 47x1,75
6 0879959 1 Linssi Lock Lens
7 6226867 1 Ruuvi Skruv Screw ®i0 x 30 - 8.8
8 6506434 i Mutteri Mutter Nut Mic - 8
10 R638530 i1 Kannatin Stativ Hotder
12 R638531 1 Hihnapydri Spanrulle Puliey
15 R643406 1 Alusiaatta Bricka Washer 13 mm
16 6506634 1 Mutteri Mutter Nut miz - 8
17 R637297 1 Aluslaatta Bricka Washer
18 7812218 1 Saksisokka Saxpinne Split pin 6 x 50
19 0879942 1 Nuppi Knopp Knob
20 6506434 1 Mutteri Mutter Nut M1O - &
21 R671347 1 Vipu Spak Lever
22 R596065 1 Tanko Sténg Rod
23 R6ORH6S i Leakeri Lager Bearing
24 6763544 2 Lukkoruuvi Lésskruv Lock screw Mi0x25-8.8.
25 7400033 2 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
26 74l4k71 2 Jousilaatta Fjdderbricka $pring washer B10
27 6506434 2 Mutteri Mutter Nut M1i0 - 8
28 7812116 1 Saksisokka Saxpinne splitpin 3 x 20
29  R605659 1 SHHtStanko Reglersténg Adj. red
30 7400033 1 Alusiaatta Bricka Washer A 1D.5
31 7812116 1 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3 x 20
32 7400034 1 Aluslaatta Bricka Washer aAl13
33 ROL7387 1 Sa#téruuvi Justerskruv Adj.screw
34 7h00033 1 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
35 7812116 1 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3 x 20
36 R617219 1 Aksell Axel Shaft
37 7812160 1 Saksisokka Saxpinne $plit pin 4 x 28
38 6507034 1 Muattert Mutter Nut 538
3G 0h1s5225 1 Jousi Fjdder Spring
40 7400036 1 Aluslaatta Bricka Washer Al7
42 R617223 1 Vetovarsi Dragsténg Pull rod
43 RO614660 i1 Laskeritappl Lagringsaxel Bearing pin
44 R614661 i lukkolevy Ladsbricka Lockpiate
kg RELUGBG 1 vdliholkki Distansring Blish
46 0282445 1 Nippa Smérjnippel Nipple B8R 1/8"
L7 7712110 2 Hokkakiila Hakkil Nose key
48  Rr593417 1 HihnapySri Remskiva Pulley
49 6506434 7 Mutteri Mutter Nut M0 - 8
50 7414471 7 Jousilaattia Fjdderbricka Spring washer B10
51 6225767 5 Ruuvi Skruv Screw M10 x 16 - 8.8
52 R593423 1 Levy Lagerstativ Plate
53 0569322 2 laippa Fléns Flange 3¢ mm
54 0511087 1 Laakeri Lager Bearing 3¢ mm
55  RO640RTL 1 Hihnapydrd Remskiva Pulley
56  R613839 1 Akselinjatke Axelfrling. Extension
57 6226977 2 Ruuvi Skruv Screw M10 x 40 ~ 8.8
58 7412059 8 Aluslaatta Bricka Washer 10 mm
59 6594148 4 Lukkomutterl Lasmutter Locknut N M10
62  RH13BA3 20 Jousilevy Fjdderblad Springplate
64  Rr92185 1 Holkki pistansring Bush
65  R613870 —»| 536950 1 KaksoispySri puppelhjul Pulley assy

225



Valiaksel 1 Mellanaxel
Intermediate sharft

117
10 12 1516

\ 119120121 : \

62019 212223 2%

7% 75 76 77 78

106 105

96 97 96 99
708

9 93 8 112 114 97 Ti6
226



vaAliaksel i Mellanaxel

Intermediate shaft

viite Tilaus n:o Pulmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Sk¥rdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
65  R689962 > 536951 1 KaksolspySird Duppelhjul Pulley assy
66 R592183 1 Kiila Kil Key
67 R592184 1 Holkki Distansring Bush
68 7815258 1 Varmistinrengas Lisring Circlip 80 x 2.5
69 0502323 1 Laakeri Lager Bearing 6208
70 ROQ0023 1 VHlirengas Mellanring Ring
71 0505058 1 Laakeri Lager Bearing 51208
72 0252445 1 Nippa Sm&rjnippel Nipple BR 1/8"
73 ROQ00Q19 1 PesH Lager hus Bearing box
7h 6226367 2 Ruuvi Skruv Screw Mic x 25 - 8.8
75 7400034 2 Aluslaatta Bricka Washer ALl
76 7h14471 & Jousilaatta Fléderbricka Spring washer B10
77 6506434 2 Mutteri Mutter Nut Mic - 8
78  R609500 1 Tuki Stag Support
80 6227377 2 Ruuvi Skruv Serew Mi0 x R0 - 8.8
81 6506634 3 Mutteri Mutter Nut Miz - 8
82 7hihdT3 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B12
83 6231340 3 Ruuvi Skruv Screw
84  gkeBo421 2 Kiila Kil Key
85  R613842 1 Akseli Axel Shaft
86 0569324 2 Laippa Flins Flange 40 mm
87 0511340 1 Laakeri Lager Bearing 40 mm
88 R6E57053 1 Hihnapy&ri Remskiva Pulley
89 7712120 1 Kiila Kil Nosekey 10xBx80
90  R602587 1 Hihnapydrid Remskiva Pulley
91 7712113 1 Hokkakiila Hakkil Gip key 10 x 8 x 56
92 6226367 2 Ruuvi Skruv Screw M10 x 25 - 8.8
94 6594148 1  Lukkomutterl Lasmutter Locknut N mMio
95  R6168T4 1 Suojakaari Skyddsbige Guard
96 6220467 4 Ruuvi Skruv Screw M8 x 12 - 8.8
97 T41h4ég g9 Jousilaatta Fléderbricksa Spring washer 8 mm
98 6506234 4 Mutteri Mutter Nut M8
99  Rs80710 1 Suoja Skydd Guard
101 6231167 4 Ruuvi skruv Screw Mi2 x 25 x 8.8
102 7414473 4 Jousilaatta Pjaderbricka Spring washer B12
103 6506634 4 mutterl Mutter Nut Mi2 - 8
104  R618269 1 Tuki Stag Support
106 6506234 3 Mutteri Mutter Nut ot
107 7400032 3 Aluslaatta Bricka Washer 4 8.4
108 6221267 2 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
109 6594439 1  Lukkomutteri Lésmutter Lock nut M16-8
110 7412069 1 Aluslaatta Bricka Washer 10 mm
1it R609503 Vililevy Mellanpldt Plate
112  R616870 1 Kaari Sektor Sector
113 R616878 1 Tuki Stag Support
114 6506234 2 Mutter] Mutter Nut M8
117  Rr638529 1 Kannatin kp. Stativ Console
119  R652179 1  Tanko Stang Rod
120 7812123 2 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3.2 x 28
121 RH90010 1 Tappi Tapp Pin
122 7400034 2 Aluslaatta Bricka Washer Al3
123 ol1s140 1 Jousi Fidder Spring
124 0633218 1 O-reng. O-ring O-ring
125  R659203 1 Tuki Stag Support

227



Hihnat ja ketjut (v Remmar oc nh kedjor (G)
Belts and chains (O)
1T 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14

\‘ \

\

51 52 53 54 55 5 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66

516 17 18 19 2 21 2 B X4 5 X% 27 28

6 68 69 0 71 72 73 N 75 B&I B\P & 81

l f 83
T
‘-.."% TR

s

228



Hihnat Jja ket jut
Belts and chains (O)

(V)

Remmar oclhh kedjor

C&ED

Viite Tilaus n:o Puimuri ne Kpl Nimitys Kokao
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St Bendémning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes pescription Sitze

1 0657101 > B35648 1 Ketju Kedfa Chain 5/8 x 76

2 0614129 l» 5648 1 Killahihna Kilrem V-belt 273

3 0615122 =+ 535648 1 Kiilahihna Kilrem V-belt HC 88

4 obigiio ~» 535648 1 Kiilahihna Kilrem V-belt c 65

5 0615135 > 535648 1 Kiilahihna Kilrem V-beit - 108

& 0615130 = 535648 1 Kiilahihna Kilrem V-belt ¢ 106

7 0615133 5+ 535648 1 Kiitahihna Kilrem V-belt c 127

8 0619185 = 535648 1 Muutinhihna Variatorrem Variator-belt HK 112

g o0bikizs l=» 535648 1 Kiilahihna Kiklrem V-belt HB 1699

10 obl4ies =+ 535648 1 Kiilahihna Kilrem V-belt HB 1699

11 ©¢b1go8o =+ 535648 1 Moniurahihna Multi-V-rem Pover band 3/HB 2630

12 0619185 k> 535648 1 Muutinhihna Variatorrem Varlator-belt HK 112

i3 0615150 * 535648 1 Kiilahihna Kilrem V-belt ¢ 210

14 0615140 b+ 534770 1 Kiilahihna Kilrem V-belt c 144

14 0615141 534771-535648 1 Kiilahihna Kilrem V-belt ¢ 146

15 0619059 l» K386AB 1 Kiilahinna Kilrem V-belt EpB 158

16 0657078 l=» 535648 1 Ketju Kedja Chain 5/8"x56

17 0614147 > 535648 1 Kiilahihna Kilrem V-belt B 112

18 0614131 » 535648 1 Kiilahihna Kilrem Vebelt B 77

19 0613124 > 535648 1 Kiilahihna Kilrem V-belt B7&xPASL

20 > 535648 1 Kiiiahihna Kilrem V-belt 12,5x1500

21 oblaige > 535648 1 Kiilahihna Kilrem V-belt B 124

22 0657120 > 535648 1 Ketju Kedja Chain 5/8"x66

23 0657100 l» 535648 1 Ketju Kedja Chain 5/8x58

24 0615121 ~» 535648 1 Killahihna Kiirem V-belt HC 85

25 0619180 | 535648 1 Muutinhihna Variatorrem variator-belt HM 104

26 0657226 e 535648 1 Ketju Ked]a Chain 1/2"x157

27 0657065 > 535648 1 Xetju KedJa Chain 5/8"xkn

28 0657080 f~» 535648 1 Hetju Kedja Chain B/8"xTY

i Meottorin vearuste 1 Motorns utrust, 1 Engine Equipm.

Viite Puimuri no Kierrosluku Hihnamuoto Pydrén ulko

Ref ., Skérdetr.nr. Varvtal Skivprofil Skiva ytter

Ref. Combine No. No. of revoluticns. Pulley sektion Pulley cutside

r/s (r/min)

51 1.49 (89-294) 5/8" Z10, B285

52 0,25-0,82 (15-49) 5/8" 760

53 8,33 (500) C210

54 B250 var.

55 3.50 {210) B385

56 4,83 {290} B285, {163

57 8.50 (510 €248, B163., €206

L8 7.42 {445} 285, 385

56 15,4~36,9 {923-2216) 383

60 B178 wvar.

61 10,0~18.3 {600-1100; B163

62 13,5 {810) B545, C545. C206, B1l63

63 332 var.

64 41,7 {2500) B180, 226

65 33.8 (2026) C265, C217

66 48,3 {3130} cl86

67 60,8 {3650) Al39

68 97,2 (5830) n97

69 69,5 {(4170) Al35

70 41.7 {2500) A219., RAl94

71 3,42 {205) B385

72 7,00 (420) 5/8" 230

73 12,3 (740) 5/8" z20, B217

74 13.5 {810) 5/8" Z19, B182, 452 var., Bi82, B

75 5,00 (300) B4S0, B268

76 7.00 (420) 5/8" 730

77 12,3 (740) 5/8" Z17, B200. 5/8" Z30

78 1/2" 214

79 10,0 {600) C385

80 9.08-20.0 (545-1200) 452 var. 229

81 172" Z14

82 30.8 (1850} 5/8" 212

83 16,0 (962) 5/8 216



Hihnmnat Ja ketjut Remmar och kedjor
Beltse and chalns

230

172 45 6 37 89 1011 12 13 14

|

S oy
57 52 54 56 55 53 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66
15 16 17 18 19 20 27 22 2/3 ?4 ?5 ;’6 {7 28

67 68 69 70 71 72 73 7% 75 76 82 77 78 83 79 80 §1

-l
14

i




Hihnat Ja ketjut
Belts and chalins

Remmar

och kedJoxr

Vilite Tilaus n:o Puimurl no Kpl Nimitys Koko

Ref, Grder nr Skirdetrésknr St Bendmning Storlek

Ref. Qrder No. Combine No. Pes Description sitze
1 0657101 i~ 535649 1 Ketju Kedje Chain 5/8 x 76
2 o0blhzzs i~ 535649 1 Kiilahihna Kilrem V-belt B 76
3 0615105 > §35649 1 Kiilahihna Kilrem V-belt ¢ 58
4 0615109 5365649-536170 1 Kiilahihna Kilrem V-belt C 68
5 0615180 535649-536170 1 Kiilahihna Kilrem V-belt ¢ 115
5 2 0615115 — 635649 1 Killahihna Kilrem V-belt ¢ 76
6 0615130 536649-536170 1 Kiilahihna Kilrem V-belt ¢ 106
6 0615179 =» 536171 1 Kiilahihna Kilrem V-belt C 114
7 0615133 > 535649 1 Kiilahihna Kilrem v-belt ¢ 127
8 0619185 i— §38649 1 HMuutinhihna Variatorrem Variator-belt HK 112
9 0614125 =+ 535649 1 Ki{ilahihna Kilrem V-pelt HB 1699
10 0614125 l~» 635649 1 Xiilahihna Kilrem V-belt HB 1699
11 0619080 kb 535649 1 Moniurahihna Multi-v-rem Pover band 3/KB 2630
12 0619185 = 5356119 1 Muutinhihna Varlatorrem Varlator-heit HK 112
13 0615150 e 535649 1 Kiilahihna Kiirem V-belt c 210
14 0615141 + 535649 1 Kiilahihna Kilrem Vebelt C 146
15 0619059 b» 635649 1 Xiilahihna Kilrem V-belt HBB 148
16 0657078 > 535649 1 Ketju Kedja Chain 5/8"x56
17 0614147 |-+ 535649 1 xXiilahihna Kilrem V-belt B 112
18 Q614225 535649-536020 1 Xlilahihna Kilrem V-belt B 76
18  obi4z24 > 536021 1 Kiilehihna Kilrem V-belt B 75
19 0613124 -» 535649 1 Xiiiahihna Kilrem V-belt B75xPAS1
20 1 —» 535649 1 Kiilahihna Kilrem V-belt 12,5x1500
21 0blils2 = 535649 1 Kiilahihna Kilrem V-belt B 124
22 0657120 i—» 535649 1 KetJu KedJja Chain 5/8"x66
23 06K7100 s 5356849 1 Ketju Kedja Chain 5/8x58
24 o61s121 ~» 535649 1 Kiiishihna Kilrem V-beit KC 85
25 0619180 — 535649 1 Muutinhihna Variatorrem Variator-belt HM 104
26 0b&7226 -+ 535649 1 Ketju KedJa \ Chain 1/2"x1%57
27 0657065 > 535649 1 Ketju Kedja Chain B/8 x5

1 Moottorin varuste Motorns utrust. 1 Engine Equipm.
2 Peruutuskiyttd hydr. 2 Reversering hydr, 2 Reversering drive hydr.

Viite Puimuri no Hierrosluku Hihnamuoto Pydrdn ulko

Ref . Skérdetr.nr. Varvtal Skivprofil Skiva yttre

Ref . Combine No. No. of revolutions. Pulley section Pulley outside

r/s (r/min)

51 1,49 (89-294) 5/8" 710, B28S

52 0,25-0.82 (15-4%} 5/8" 760

53 8.33 (500) C210

54 R250 wvar.

55 3,50 {210} C3gs

56 4,83 (290} €285, €163

57 8,50 {(510) cz248, C163, C206

58 7,42 (445) C285, €385

59 15.4-36,9 (923-2216) 383

60 Bi78 var.

61 10.0-18,3 (890-1200) B182

62 13,5 (810) B545, C545. C206. B163

63 332 var.

64 41,7 [2500) B180. 226

65 33.8 {2026) €265, €217

66 48,3 (3130} 186

¥ 60.8 {3650} A139

68 97,2 (5830) ng7

69 69.5 (4170) A135

70 41,7 (2500) A219, Al94

71 3,42 (208) B385

72 7.00C (420) 5/8" Z30

73 12,3 (740) 5/8" Z20, B217

74 13.5 (810} 5/8" Z19, B182, 452 var., Bi82., B

75 5.00 {300} B490, B268

76 7.00 {420} 5/8" 230

77 12.3 {740) 5/8" 717, Bi82 B/8" 230

78 1/2" 714

79 10,0 (600) 385

80 9.08-20,0 (545-1209) 452 var. 231

81 1/2" 214

82 30.8 (1850 5/8" 712

83 16,0 (962) 5/8 Z16



Hihnat Ja ketJut

Belts

and chadins

Remmar och kedjor

12 13 14

HK383 |n=680-1280 |n= 850°

S

V=575 210217 | n=3430""

58710 116285 | [n=5152"C285

B285 |IC163_ | \5/8219_|C385
oo [C163

n=15-49] n=210""| 1C248

5/8760 1 C385 8719

B163

8545

B180 (265 (175

76 17 18 19 20 21

St

a

(545

HKZ23

€206

8182

22 23 24 25 26

N
\RES
o))
(J

p‘%

e

XK SR

et RO
77 \\\

232

58720 (n=8502" n=30525 | n=480*"1/2 214 ||n=545-1330\\1/27 14
B217 |15/8723 |B4S0 (548730 457 var.

B182 |B268

452 var

B152 5/8717 | n=1010%7

B200 B182 | 58716 385




Hihmat Jja ket jut Remmar och kedjor
Belts and chains

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Sk&rdetrésknr St Bendmning Storlek
Ref, Order Ne. Combine No. Pes Description Sitze
1 0657101 1 Ketju Kedja Chain 5/8 x 76
2 0614225 1 Kiilahihna Kilrem V-belt B 76
3 0615109 1 Kiilahinna Kilrem V-belt c 68
4 0615128 b 536171 1 Kiilahihna Kilrem V-belt C 105
4 1 0615109 — 536171 1 Kiilahihna Kilrem V-belt C 68
5 2 0657078 = 536171 1 Ketju Ked]a Chain 5/8"x56
6 0615179 = 536171 1 Kiilahihna Kilrem V-belt C 114
7 0615133 1 Kiilahihna Kilrem V-belt ¢ 127
8 06191835 1 Muutinhihna Variatorrem Variator-belt HK 112
9 opbli125 1 Xiilahihng Kilrem V-belt HB 1699
10 obl1ii2sg 1 Kiilahihna Kilrem V-belt HB 1699
11 0619080 1 Moniurahihna Multi-V-rem Pover band 3/HB 2630
12 0619185 1 Muutinhihna Varlatorrem Variator-belt HK 112
13 0615150 1 Kiilahihna Kilrem v-beit c 210
14 0615141 1 Kiiiahihna Kilrem V-belt c 146
15 0619059 1 Kiilahihna Kilrem V-belt HBB 158
16 0657078 1 Ketju Kedja Chain 5/8"x56
17 0bi4Ld7 1 Kiilahihna Kilrem Y-belt B 112
18 ob1h224 > 536021 1 Kiilahihna Kilrem V-belt B 75
19 0613124 1 Kiilahihng Kilrem V-belt B75xPAG1
20 3 1 Kiilahihna Kilrem V-belt 12,5x1500
21 0b1h152 1 Kiilahihna Kilrem V-belt B 124
21 4 0614250 1 Kiilahihnra Kilrem V-belt B 126
22 0657120 1 Ketju Kedja Chain 5/8"x66
23 0657100 =* 536950 1 Ketju Kedja Chain 5/8x58
23 0657135 =+ 536051 1 Ketju Kedja Chain 5/8x60
24 0615121 1 Kiilahihna Kilrem V-belt HC 85
25 0619180 1 Muutinhihna Variatorrem Variator-belt HY 104
26 0657226 1 Ketju Kedja Chain 1/2"x157

1 Hydraulinen kdyttd
1 Hydraulisk drivring

1 Hydraulic drive

2 Peruutuskdyttd hyde.
2 Reversering hydr.

2 Reversering drive hydr.

3 Moottorin varuste
3 Motorns utrust.

3 Engine Equipm.

h 3 m viljasdilis
4 3 m spannmilstank
4 3 m Grain tank

233



Tarrat Sampo Rosenlew V

Transfers

(o)

Degaler

(G)

1

SANPE ROSENLEW

4

5

6390

11

ROSENLEW

9

SAMPO

10

LU BT San unta
MEOTTORM KAYDE 554
CFET INTE LACKAN DA
MOTORN AR 1 GANG

K
CSPARRAT HORD

NDER

ALA MEHE LUKITSEMATTO-
MAN LERKAFOYDAN ALLE

ALA MENE SAILIOON
M_QO]'TORIN KAYDESSA
FORBJUDET ATT STIGA
NED" | TANKEN NAR
MOTORN AR | GANG

VARNNG FOR

ﬁ,\‘\or ERANDE

HNRAR

PYSAYTA MOOTION ERNCRSURS
PLHDSTAT LEIRKUJTERAA Th1
SYOTIOUMTE T TA

STANNA MOYORN AN
DU RENCGOR KWLk
LI AT HIRGSARORONIG

LIKIMAKAAISIA ( SEATOARVOJA ¢
UNGEFARLIGA INSTALLMINGSVARDEN
RASVILAJI PUINTIKELA PuRTviLL PUMALUK
EDESSA)
SADESSLAG TRGSKCVLINGER SKOAVSTAND | FLAKT
{FRAW)
amin mn in
AU -Ada 450 = 1100 4=17 999 1000
VEWNHA  VETE 50~ 1100 62 0 x 1050
QKAR -KDRN 1000 — 1% LR 00— 1000
RAURA  HAVAE %0 — 1050 67 90— 830 z
RAPS| S 10— 8% [EyeeTY 750 B0M Eg
RYPSE  AYPS TR — B0 15— 18 700 = oo ;z
TIMOTEl -TuOTES 5~ 0 -2 510~ Hor §§
APILA XCOVER 1900 = 3100 L] 700~ B00L 32
HANEAUSLEVYT FH)
NOTPLATAI ,g
wnsirs anassonces | mo_wo | a- s o won | 8
HEANE AT 350 ~ 600 - 200 — W
Con TeT
-
20 £
Z P,
= Vi

— 20

&

its
<

AhHIY
30— H (WA

27 —
24 —

21—
18 —

15 —

12: _&26 1)

234

15

MELUTASO Lo YLITTAA B80d
RAFTETTANL MOULOEAOUAR A

BURLERNAN 1, OVERSRADER
8008 HORLELSKYDD SKALL
ANMANDAL diippn




Tarrat Sampo Rosenlew WV
oD

Transfers

Degalexr (G)

viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Himitys Koko
Ref. Order nr Skirdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Grder No. Comblne No. Pcs Descripticn Sitze
1 0813342 ~» 535648 1 Nimi Namn Name
2 oB12201 2 680 680 680
3 0Bi2202 2 690 690 690
4 0813318 -»| 535648 Raita Rand Transfer 887 mm
5 0813310 —»i 535648 Ralta Rand Transfer 690 mm
& 0813311 —| 535648 1 Rosenlew Rosenlew Rosenlew
7 0813312 —»| 535648 1 Sampo Sampo . Sampo
8§ oBiz7ho 2 Var.tarra Varn.dekal Transfer
8 1 0812742 2 vVar.tarra Varn.dekal Transfer
9 1 0812743 2 Var.tarra varn.dekal Transfer
10 0812722 1 Var.tarr.arkki Dekal ark Transfer
10 1 0812728 1 Var.tarr.arkki Dekal ark Transfer
11 0813403 1 Pulntikortti Kort Card
11 1 0813404 1 Pulntikortti Kort Card
12 0812723 ~»l 535648 1 Voltelukortti Kort Card
13 0812283 1 Tarra-arkki Dekal ark Transfer
14 0812254 1 Tarra-arkkil Dekal ark Transfer
15 0812804 1 Var.tarra Varn.dekal Transfer

1 Norja/Tanska

1 Norge/Danmark

1 Norway/Danmark

235



Tarrat Sampo Rosenlew Degaler
Transrfers

690

LUUKKUA €1 SAR AVATA
' ROGTTORIK KAYOESSA

OFHA INTE LICKAR GA
. NOTOAN ARl GANG

ALA MEHE TUXCMATIONAN
LEIRRYUROYBAN ALLE
G ICKE ykoEn
OSPARAAT BOKO

ALA MENE SAILIOON

MOOTTORIN HAYDESSA e VARHING Tom
FORBJUDET ATT STIGA Tenan " rvan

HED | TARKEN NAR
MOYOHN AR | GANG

PYIRTTE MOOTIONI ENmTAyIN
FUNBIETAT LEKKUUTEALL TAT
IO
TANNA MOTORNH IHKAH

U NEMCOR ANIVEN 1LLER
INMATHIHG 3 ANGRONING AR

HUOM! MGOTTORIA £l SAA KAYRNISTAA ENNEN -
KUIN PURMUREY PUOLEISET LEIKKUUPOYTIAN
HYDRAULHKAN PIRALITTIMEE Ol KYTKETTY
JORG 11} TOHSHNSA TAL {T1) LEMKLUPGY -
DAN PIKALHETIMEN

0BSt MOTORN FAR EJ STARTAS INNAN SKAR-
BOROETS HYDRAULSLANGAR PA TROSKAN
HAR (1} KCPPLATS HOP {11} KOPPLATS
TAL SKARBORDEY
I i 71 tdid
LIKIMAARAISIA { SAATOARYOJA ¢
UNGEFARLIGA {NSTALLNINGSVAROEN
KASVILAN PuIHTIKELA PUIRTIVAL! PUHALLI
EDESSAY
SAOESSLAQ TAOSKCYLIHDER SKOAVSTANG | FLAKT
e
wmin mmn min
RIS HAG 950 — 1100 [ Rt 900 — 1000
VEHME  WETE 35 - 1100 te 12 94 — 1030
OHRA  -KORN 1003 — 1100 - $00 — 1000
FAURA  HAVRE 500 — 1053 617 850 — 950 H
RAPSE  -RAPS 50— 10 %18 o wste | EE
RYPSL  RYPS 0w 1m0 [T 700 — 8 Iz
TINOTEL  TIMOTE 150 - 0 32 810 — To0r §§
APILA KLOVER 1100 — 1200 [ o0 — 800 3%
HANKAUSLEVTT 25
#OTPLATAR P
HURMINATA ANGSSVINGEL 950 = 1050 P 00— b0 ??3
L_,snemu: AAT 550 — 400 2o .- 2 509 - 000
e T
P g
F =l
P 2D
ERA6 =|
Vot LAWK
VWU MGG
AN TR0 Ty
L
AT G vl a Gk b
{ !
% { —'0' 680 MELUTASD Ly Yol TA4 BGAB
| | | I | | | | | G) 4 KAYTETTAUA KIALOSLOUARALA
3
3
=) = = o o p "
s A ~ S o ToO®W M N O WO E BULLERKAAN L OVERIKRIDER
l j | i { MmN N N = e ¥ 000 HORSELSKAO0 SKALL
3 I} Fl Il ANANDAS Saegten

236



Tarrat Sampoe Rosenlew

Transfers

Degalerxr

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storiek
Ref. Order No., Combine No. Pes Description Sitze

1 0813666 -+ 535649 2 Nimi Namn Name

2 0812203 2 680 680 680

3 0812202 2 690 690 690

4 0813667 > 535649 1 Raita Rand Stripe

5 0813675 I 535649 1 Raita Rand Stripe

6 0813670 > 535649 1 Rosenlew Rosenlew Rosenlew 800 mm

6 0813671 l» 535649 1 Rosenlew Rosenlew Rosenlew 600 mm

7 0813668 = 53564 1 Sampo Sampo Sampo 800 mm

7 0813669 > 535649 1 Sampo Sampo Sampo 600 mm

8  08iz7ho 2 Var.tarra Varn.dekal Transfer

9 0813610 F> 538649 1 Symboll Symbol Symbol

10 ¢B1z722 i Var.tarr.arkki Dekal ark Transfer

11 0813403 t Puintikortti Kort Card

11 0813618 s 5IEGAG 1 Seul.sHHELSL. Inst.tab. Reg. table

12 0813607 -+ 535646 1 Voit.tarra smirjn.dekal Lubric.dekal

13 0812253 i Tarra-arkki Dekal ark Transfer

14 o8i1z254 i ‘Tarra-arkki pekal ark Transfer

15 0812804 1 Var.tarra Varn.dekal Transfer

16 0813623 l=» 535649 1 Ohjetarra Instr.dekal Instr.dekal

16 1 0813624 — 535649 1 Ohjetarra Instr.dekal instr.decal

17 0813462 535649-536320 1  Turbo Turbo Turbo

17 0813658 I~ 536321 1 Turbo Turbo Turbo

1 Norja/Tanska
1 Norge/Danmark
1 Norway/Danmark

237



Tarrat Aktiv Sampo

Transfaers

Degaler

AKTIV SAMPO

4

N m

3

FOR 1 IN HANDEN
OPPHHGEN DA MQTORK
Ar1chnG

' GA KCKE UNGER
OSPARRAT BORD
*

STANNA MOTORN tRNAN
DU RENGON KNIVEN SLLER
THMATHINGS ANORORHNCAR

FORBJUDET ATT $TIGA
NED | TANKEN NAR
MOTORN AR | GANG

005! SALLEY THANSTGOR S0M $KYDT OTH
FAR EJ AVLAGSNAS DR TROSKAN AR IGANG

0551 SALLET TIAHSTGOR SOM SKYDD OTH
FAR EJ AVERGSHAS DA TROSKAN AN HANG

73

“J

HUOM! MOGTTORIA £ SAA KAYNMISTAA ENNEN.
KU PUIMURIN PUOLEISET LEIKUUPOYDAN
HYOGRAULIKAN PIKALITYIMET ON KYTKETTY
JOKQ (1] TOISIINSA TAL (1) LEIRKUUPOY -
DAN PIKALITTIMIK

08St MOTORM FAR EJ STARVAS INNAN SKAR-
BORDETS HYORAULSLANGAR PA TROSKAN
HAR (1) KOPPLATS IHOP (11} KOPPLATS
TILL SKARBORDET

—
—

GHOLFARL A NS TALUNINGSYARGTN

o

IR

)

e

P
e
iy

et
gl

Vi v o Yoo -

[N
v

3
=
-

T e
S
o
&

7 —
24 —
21 —
18 —
15 —

238

VARNING
Roterande knivar



Tarrat Aktliv Sampo
Transfers

Degaler

Viite fTilaus n:0 Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr skdrdetrdsknr St Bentimning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Sitze

1 0812205 Aktiv-Sampo Aktiv-Sampo Aktiv-Sampo

2 0812207 2 680 680 680 '

3 0812208 2 650 690 690

4 0812102 Raita Rand Transfer 1220 mm

5 0812740 2 Var.tarra Varn.dekal Transfer

5 1 0812742 2 Var.tarra Varn.dekal Ffransfer

6 1 0812743 2 Var.tarra Varn.dekal Transfer

7 0812258 1 Var.tarra Varn.dekal Transfer

7 1 0812728 1 var.tarr.ackki Dekal ark Transfer

8 0812256 1 Pulntikertti Kort Card

8 1 0813hoh 1 Puintikortti Kort Card

8 0813619 > 535649 1 Seul. sHHEtBL. Inst.tab. keg. table

g 0812723 ~»| 535648 1 Voitelukortti Kort Card

9  0B13607 -» B35649 1 Voit.tarra smérin.dekal Lubric.dekal

10 0812253 1 Tarra-arkki Dekal ark Transfer

11 0812254 1 Tarra-arkki Dekal ark Transfer

12 0812805 1 vVar.tarra Varn.dekal Transfer

13 0813624 - 535640 1 Chjetarra Instr.dekal Instr.decal

th 0813610 l-» 535645 1 Symboli Symbol Symbol

1 Norja/Tanska
1 Norge/Danmark
1 Norway/Danmark

239



240



MOOTTORI

MOTOR

ENGINE

VALMET 411 DL/DLS

241



Sylinteriryhmi
Cylinder block

Cylinderblock

—a
b Iy

(o (€ f
-
oI

242



SylinteriryhmA
Cyvlinder block

Cylinderblock

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze

1 836128099 Sylinteriryhmé t3dy . Cylinderblock komp 1 Cyl. block kompl.

2 835322171 1 Laakeriholkki Bussning Bush

3 529903180 10 Kuusioruuvi Sexkantskruv Screw Mi6 x 130

4 836324787 4 PHHlaakerin kansi verfall fér ramla e Main bearing cap

6 836214478 8 Onjausholkki Styrn.bussning Guide pin

5 836324756 1 PH#laak. tak. kansi Overfall £f8r raml . Thrust bearing (5)

6 836214478 2 Ohjausholkki Styrn.bussning Guide pin

7 835322787 4 Sylinteriputki Cylinderfoder Cylinder Iiner

8 835322233 4 Q-rengas O-ring O-ring

9 836529872 1 Tulppa Plugg Plug

10 836014334 1 Putkl RGP Pipe

11 640016016 3  Tulppa Plugg Plug

12 529902800 24 Ruuvi Skruv Screw

13 83612292 2 Vaarnaruuvi Pinnbalt Stub bolt

14 836006794 2 Mutteri Mutter Nut

15 640025010 1 Tulppa Plugg Plug

16 615571014 5 Tiivisterengas Tdtningsring Seal ring

17 640325110 5  Tulppa Plugg Plug

18 835336903 4 Q-rengas O-ring O-ring

19 836119079 2 Tulppa Plugg Plug 1 kpl Turbe

20 615881822 2 Tiivisterengas Tatningsring Seal ring

21 640325018 1 fTulppa Plugg Plug

22 640016020 1 Tulppa Plugg Plug

23 836019756 1 Kierretulppa Plugg Plug

24 887283760 1 Painekytkin Tryckbrytare Pressure Switch 1,5 bar

25  6hooibodo 1 Tulppa Plugg Plug

26 640305012 1 Tulppa Plugg Plug

27 836136328 1 Putki RB&r Pipe Turbo

243



Hammaspydrikotelo KugghJulskipa
Gear housing




HammaspySrikotelo

CGear housingg

Kugaghjulskipa

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Skérdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pos Description Sitze

1 836112390 1 Tiiviste Packning Gasket

2 836120689 1 HammaspyBridkotelo Transmissionskapa Timing-gear casing

3 836136703 1 Ajoitusmerkki Instdllningsmérke Timing mark

4 529801440 2 Ruuvi Skruy Screw

5 598359850 4 Jousisokka Pinne Pin

6  5A6801380 4 vaarnaruuvi Pinnskruv Stud belt

7 529801480 i Ruuvi Skruv Screw

8 528801400 8§ Ruuvi Skruv Screw

g 836129709 i1 Akseli Axel Shaft

836126863 i HammaspydBri koottu  Kugghjul kompl. Gear assy

10 % Hammaspydrd Kugghjul Gear

11 836129844 1 Laakeriholkki Busshing Bushing

12 836129845 i Laippa Bricka washer

13 528801860 1 Ruuvi Skruy Screw

14 529902680 1 Ruuvi Skruv Screw

15 836129697 1 Etukansi Lock Cover

16 836129942 1 Tiiviste Packning Gasket

17 836129782 1 Suojalevy Skarm Shield

18 614105880 1 Akselitiiviste Axelt#tning 0il seal

19 836129946 1 Tiiviste Packning Gasket

20 836136717 1 Kansi Lock Cover

21 504800800 6 Mutteri Mutter Nut

22 581804570 3 Ruuvi Skruv Screw

23 529801500 2 PRuuvi Skruv Screw

2 546801400 1 Vaarnaruuvi Pinnskruv Stud bolt

25 528801380 3  Ruuvi Skruy Screw

26 528801420 3 Ruuvi Skruv Screw

27 529801470 3 Ruuvi Skruv Screw

28 640016016 1 Tulppa Plugg Plug

26 836120989 1 Aluslevy Bricka Washer

i Toimitetaan ainoastaan laakerin kanssa

1 Levereras endast med lager

1 Supplied with bearing only

245



Vauhtipy&rtdin kotelo

Svinghjulskapa
Flywheel housing

V

{0

246



VauhtipySriin kotelo
Flywheel housing

SwiHEngh julskapa

Viite Tilaus n:o Puimuri nc Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrisknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Sitze
1 836120478 1 Vauhtipydr. kotelo  Svinghjulskdpa Flywheel housing
2 598359850 2 Jousisokka Pinne Pin
3 581705030 6 Kuusickoloruuvi Insexskruy Screw M10x30
4 500951000 3 Joustoiaatta B1O
5 614400002 1 Akselin tliviste Tétningsring 0il seal 110x140x13
6 528902220 8 Xuusioruuvi Sexkantskruv Screw M12x35
7 546801800 3 Vaarnaruuvi Pinnbulit Stud M10x25
8 504601000 3 Xuusiomutteri Mutter Nut
9 836014127 1 Hammaskeh# Kuggkrans Gear rim

247



aaaaaaaaaa

13 12 17————— )
N
@%’ <, )

243



Kampikoneisto

Vevmelkani sm

Grankshaft
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr  Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref, Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 836138758 1 Kamplakseli Vevaxel Crankshaft
2 836120848 = 49680 1 Napa Nav Hub
3 836119457 5 PhHlaskeri Ramlager Main bearing
4 836119459 2 Painelevy Tryckbricka Thrust washer
5 603345110 1 kKiila Ki1 Key
6 4 Kiertokanki Vevstake Connecting red »>3163
7 836110646 4  Laakeriholkki Bussning Bushing
8 836110553 & Ruuvi Skruv Screw
9 836006500 8 Mutteri Mutter Nut
10 836110552 4 KK-laakeri Vevlager Big-end bearing
11 835316177 L MEntH Kolv Piston
12 836112938 4 Minndntappi Kolvtapp Piston pin
13 617330040 8 Varmistinrengas Ldsring Lock ring
14 835330705 4 Minndnrengassarja Kolvringssats Piston ring set
15 836129676 > 49680 1 Hihnapysri Remskiva Pulley
16 836436701 l~» 49680 1 HihnapySri Remskiva Pulley
17 836120019 1 Hammaspydré Kugghjul Gear
18 836122840 1 Hammaspy&ré KugghJul Gear
'19 836129781 1 Heittorengas 0Ol jeavkastare 0il thrower ring
20 836136271 1 PSlysuoja Skdrm Shield
21 83b122324 1 Hihnapy8ri Remskiva Pulley
22 836120098 1 Mutteri Mutter Nut
23 595953360 = 46680 1 Sokka Pinne Pin
24 581804600 w2 A4GBEBO 6 Ruuvi Skruv Serew

249



Cylinderlock

Sylintexrin kansi
Cylinder head

250



Syiinterin kansi

Cylinder head

Cylinderlock

Viite Tilaus n:o Pulmuri ne Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrésknr St Bentimning Storlek
Ref. Order No. Combine Ne. Pes bBeseription Sitze
1 836128178 1 Kansi Kipa Cover
1 836138785 1 Xansi Kapa Cover Turbo
2 836128134 1 Tiiviste Packning Gasket
3 504601000 9 Kuusiomutteri Mutter Nut
4 836119855 4 Aluslevy Bricka Washer
5 836012841 4 Xumilaatta Gummibricka Rubber Washer
6 836136704 1 Putki Slang Hose L = 680
7 b02o74528 2 Side Kldmma Clamp
602075528 1 Side Klémma Clamp Turbo
836017927 1 Xorkki Lock Cover
g 614603540 1 O-rengas O-ring O-ring
836128122 1 Sylinterinkansi Cylinderlock Cylinder head
10 1 Sylinterinkansi Cylinderlock Cylinder head
11 614602418 8 OQ-rengas O-ring O-ring
12 836022081 4 Holkki Hylsa Sleeve
13 640016036 4 Tulppa Propp Plug
14 640016040 3 Tulppa Plugg Plug
15 836136051 8 vVenttiilinohjain Ventilstyrning Valve guide
16 835324219 1 Tiiviste Packing Gasket
17 546801800 1 Vaarnaruuvi Pinnbult Stud M10x25
18 836128380 4 vaarnaruuvi Pinnskruv Stud bolt
19 546901435 8 vVaarnaruuvi Pinnskruv Stud bolt
20 546801815 8 Vaarnaruuvi Pinnskruv Stud bolt
21 836128125 1 Tiiviste Packing Gasket
22 614701120 1 O-rengas O-ring O-ring
23 614601316 1 O-rengas O-ring O-ring
24 615881822 2 Tilvisterengas THtningsring Seal ring
25 640325018 2 Tulppa Plugg Plug
26 615571014 1 Tiivisterengas Tdtningsring Seal ring
27 640325110 1 Tulppa Plugg Plug
28 836424284 2 Nostokorvake Lyftogla Lift eye
29 528801780 4 Ruuvi
30 581805020 1 Ruuvi Skruv Screw
31 836120015 1 Paluuputiki Anslutning Connection
32 836119849 1 fTiiviste Packing Gasket
33 836115646 1 Termostaatti Termostat Termostat 79 C
836115718 1 Termostaattl Termostat Thermostat 83 ¢
34 835324513 1 Pesi Hus Housing
35 836119833 1 Kumitiiviste Gummipackning Rubber seal
36 836119834 1 Putkl RGE Pipe
37 581705130 2 Ruuvi Skruv Serew

261



vVventtiliilikoneisto Ventilmekxaniasm
valve mechaniasm

252



Venttiillikoneisto

Valve mechanism

Ventilmekanism

Viite Tilaus n:o Pulmuri no Kpl Nimitys Xoko
Ref. Order nr Skirdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
836112305 1 Venttiilivivusto Ventilmekanism Valve mechanism
1 617300020 2 Varmistinrengas Lasring Lock ring
2 836006581 2 Vdlilevy Bricka Washer
835328363 & venttiilivipu Vipparm Rocker arm
3 836006586 8 Laakeriholkki Bussning Bushing
4 504800800 8 Mutteri Mutter Nut
5 8 venttiilivipu Vipparm Rocker arm
6 836010106 8 sHitBruuvi Skruv Screw
7 836006580 4 Teline Lagerbock Bracket
8 836006582 3 Jousi Pidder Spring
9 836119870 1 Axseld Axel Shaft
10 640016014 2 Kuppitulppa Propp Piug
11 836110237 8 ‘Tydntdtanko Stotstdng Push rod
12 836014264 & TyBnnin Ventillyftare Valve tappet
13 836006578 16 Lukkokartio Las Valve cotter
14 836006577 8 Jousen lautanen Fjddertallrik Spring plate
15 836117910 8§ Jousi Fjdder Spring
16 836006574 8 Jousi Fjdder Spring
17 836006579 8 Jousen istuin Fjddertalirik Spring plate
18 836529950 4 Poistoventtiili Ventil, avgas Exhaust valve
836117564 4 Poistoventtiili Ventil, avgas Exhaust valve Turbo
19 836110153 4 Imuventtiili Ventil, insug Iniet valve
20 836129842 1 HammaspySra Kugghjul Gear
21 603305760 1 killa Kil Key
22 836128149 1 Nokka-akseli Kamaxel Gamshaft
23 640025010 2 Tulppa Plugg Plug

1 Teimitetaan ainoastaan lazkerin ja ruuvin kanssa

1 Levereras endast med lager och skruv

1 Supplied with bearing and screw

253



SlLivrponia Oljetrig
QL3 sump

0 11 12 73\-%(
N

17 15 16 14

254



SiLivepohia

Oil sump

Oljetrig

Viite Tilaus n:o Puimurl ne Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Comblne No. Pes Description Sitze
1 836120641 1 O1jypohja 01 jesump Oil sump
2 836107726 1 Tiiviste Packning Gasket
3 500950800 22 Aluslevy Bricka Washer
4 r81Bois80 22 Ruuvl Skruv Screw
5 836120500 1 Mittatikky MEtsticka Dip stick
835338904 1 mittatikku Mitsticka Dip stick Turbo
6 528801420 2 Ruuvi Skruv Serew
7 836129849 1 Kansi Lock Cover
8 836006856 1 Tiiviste Packing Gasket
g 836020290 1 Aluslevy Bricka Washer
10 836117836 1 Jousi FPjéder Spring
11 836117835 1 Méntd Kolwv Piston
12 836117834 1 Sylinteri Cylinder Cylinder
13 614601524 1 O-rengas O-ring O-ring
14 836120501 1 Putki RBr Pipe
15 602063617 2 Kiristin K1¥mma Clamp
16 836119994 1 Kumiputki Slang Hose
17 602060612 1 Kiristin Klgmma Clamp
18 528801360 1 Ruuvi Skruv Screw
19 504800800 1 Mutteri Mutter Nut
20 528801800 1 Ruuvi Skruv Screw
528801380 1 Ruuvi Skruv Screw
21 836129820 1 Tuki stdd Support
836328725 1 Tuki stdéd Support Turbo

255



Ol jepump

vVvolteludljijyvppumppu

Qi 1l pump

~r
Loy

12

()

()

™~

256



Voiteludl jypumpioia

G111 pump

Ol jepump

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skirdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
836120503 1 81jypumppu 0ljepump 0il pump

1 504861000 1 Mutteri Mutter Nut

2 B36122910 1 Aluslevy Bricka Washer

3 836110163 1 HammaspyBrid Kugghjul Gear

4 836120195 1 Runko Hus Housing

5 603305530 1 Kiila Kil Key

6 836120194 1 Hammaspyorid Kugghjul Gear

7 836120191 1 Aksell Axel Shaft

8 836120193 1 Hammaspydri Kugghjul Gear

9 836119796 1 Tiiviste Packning Gasket

10 836119794 1 Kansi Lock Cover

11 528801380 4 Ruauvi Skruy Screw

12 836008449 3 Tiiviste Packning Gasket

i3 836129933 1 Imuputki R&r Pipe

1h 581804600 5  Ruuvi Skruv Serew

15 528801360 1 Ruuvi Skruv Screw

16 836120188 1 Paineputki R&T Pipe

17 528801780 1 Ruuvi

18 836007871 Vililevy Bricka Shim

19 581705050 2 Ruuvi Skruv Screw

257



VolteludlJynpuhdistin Smdroljefliltex
Lubricating oil filter

268



Voiteludl jynpuhdistin
Lubricating <«il filtex

Smdrol jJjefilter

Viite Tilaus n:o Pulmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St Bendimning Storlek
Ref. Order No. Pcs Description Sitze

1 836436346 1 81ljysuodin Oljefilter 0i} filter

2 836136356 1 Jalka Filterhuvud Filter head

3 836136343 1 Liitin Nippel Union

4 500950800 2 Aluslevy Bricka Washer

5 528801410 2 Ruuvi Skruv Screw

6 614601930 2 O-rengas O-ring O-ring

259



JHENhdAdy tyspumppll Kylvattenpump
Coolant pump

260



JEARhAytyspumppul

Coolant pump

Kyilvattenpump

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skrdetyrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order N¢. Combine No. Pcs Description Sitze
836136220 1 JH#hdytyspumppu Kylvdtskepump Coolant pump
1 836129680 1 Napa Nav Hub
2 617330038 1 Varmistinrengas Lésring Lock ring K
3 835330094 1 Akseli Axel Shaft K
L 836129916 1 Runko Hus Housing
5 835331202 1 Aksigalitiiviste THtningsring Seal ring 14
6 836120933 I Siiplpybrd Skovelhjul Impeller
7 836120128 i Tilviste Packning Gasket K
8 836120109 1 Takalevy Platta Plate
9 528801060 i Ruuvi Skruv Sgrew
10 529801460 3 Ruuvi Skruv Screw
12 615881822 3 Tiivisterengas Tatningsring Seal ring
13 640325018 3 Tulppa Plugg Plug
14 836120129 i Tiiviste Packning Gasket K
15 836119833 i Kumitiiviste Gummipackning Rubber seal
16 836136210 1 Hihnapy8ri Remskiva Pulley
836436209 = 48g¢%7 i1 Hihnapydrd Remskiva Pulley
17 836119431 i Tuuletin Flékt Fan
18 528801380 4 Ruuvi Skruv Screw
835331372 I Korjaussarja Reparationssats Repair kit X

261



Insprutningspump

Ruiskutuspumppu

Fuel InJection pumbp

15 16 18

12

262



Ruiskutuspumpipiu

Fuel InJection pump

Insprutningspump

Viite Tilaus n:o Pulmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skirdetrdsknr St Bendimning Storlek
Ref, Order No. Combine No. Pes Description Sitze

1 836131171 1  Ruiskutuspumppu Insprutningspump Injection pump PES 4A../D

836139076 1 Ruiskutuspumppu Insprutningspump Injection pump PES 4A../AF TURBOQ

2 504601400 1 Mutteri Mutter Nut,

3 500451400 1 Aluslevy Bricka wWasher

4 614607930 1 O-rengas O-ring O-ring

5 603305540 1 Kiila Kil Key

6 836129843 1 HammaspySrid Kugghjul Gear

7  B46801815 4 vVaarnaruuvi Pinnskruv Stud bolt

8 500151050 & Aluslevy

g 504601000 4  Kuusiomutterl Mutter Nut

10 615571014 2 Tiivisterengas Tetningsring Seal ring

11 836136381 1 Putkl R&r Pipe

12 640435006 1 Ruuvi Skruv Serew 1L=200

13 641166006 1 Liitin Nippel Nipple

14 836330959 1 Ylivuotoventtiili Sverstdmningsv. Overlow valve

15 640255209 2 Liitin Nippel Nipple

16 615881418 5 Tiivisterengas Tétningsring Seal ring

17 835336044 1 Ruuvi Skruv Screw

18 640435010 1 Ruuvi Skruv Screw

263



Siirtopumppu Matarpump
Feed pump

FP/KE

FP/KEG

264



siijirtopumppu

Feed pump

Matarpump

Viite Tilaus n:¢o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
836131348 1 Siirtopumppu Inmatningspump Feed pump FP/XE. ..
1 836007781 1 KHsipumppu Handpump Hand pump
2 836330751 1 Tulppa Plugg Plug
3 615881620 2 Tiivisterengas THtningsring Seal ring
4 836083268 2 Jousi Fjéder Spring
5 836007778 2 Venttiill ventil Valve
6 836330607 1 Lukkorengas Lasring Lock ring
7 836131347 1 Nostin Lyftare Tappet
8 836330608 1 Runko Hus Housing
g 836330609 1 O-rengas O-ring O-ring
10 836330887 1 Tappl Tryckstdng Push rod # 4,993, ..
836330888 i Tappi Tryckstdng Push rod 4 4,698,
11 836330610 1 Minti Pumpkolv Pump plunger ¢ 21,984
836330611 1 M#nti Pumpkolv Pump plunger ¢ 21,989, ..
836330612 1 Méntd Pumpkoly Pump plunger ¢ 21,994, .
12 836330613 1 Jousi Kolvfjdder Piston spring
13 836330614 1 Tiivisterengas Tatningsring Seal ring
14 836131346 1 Tulppa Plugg Plug
15 836329194 1 Tiiviste Packning Gasket
16 500450602 3 Aluslevy
17 504600602 3 Mutteri
836139012 1 Siirtopumppu Inmatningspump Feed pump FP/KEG, .,
18 836007781 1 K#sipumppu Hand pump Hand pump
19 836330751 1 Tulppa Plugg Plug
20 615881620 2 Tiivisterengas Tdtningsring Seal ring
21 836083268 2 Jousl Fjider Spring
22 836007778 2 Venttiili Ventil Valve
23 836139014 1 Tappl Pinne Pin
24 836139013 1 Runko Hus Housing
25 836139015 1 O-rengas O-ring O-ring K
26 836330889 1 MéEntd Pumpkolv Pump plunger ¢ 21,980
836330890 1 Mintd Pumpkolv Pump plunger # 21,990
27 836330613 1 Jousi Kolvfjider Piston spring
28 836330614 1 Tiivisterengas THtningsring Seal ring
29 836131346 1 Tulppa Plugg Plug
30 836329194 1 Tilviste Packning Gasket
31 500450602 3 Aluslevy
32 504600602 3 Mutteri
835339294 1 Horjaussarja Reparaticnssats Repalr kit K

265



Ruillkutusputicet
Delilivery »ripes

Tryckrxr

<
e~
A
< -
N &
&
&
Q—G
[N
b
[
N
T
™~

266

A

) )
CoF

NS
) )
Sl

AN\

& .s..




Ruikutusputket
Delivery pipes

Tryckrdr

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koke
Ref. Order nr Skdrdetrésknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Descripticn Sitze
1 835331100 4 Sumutin Insprutare Injector
2 835331103 4 Pidin HAllare Retainer
3 504800800 8 Mutteri Mutter Nut
4§ 835336275 4 Aluslevy Bricka Washer
5 835336276 4  Kumirengas Gummiring Rubber ring
6 899901495 4 Tiivisterengas Bricka Washer
836136540 1 Ruiskutusputkisarja TryckrBrserile Deliv. plpe assy
7 836136376 1 Putki 1. syl. Tryckrér Delivery pipe
8 836136377 1 Putki 2. syl. Tryckrér Delivery pipe
g 836324446 4 Pidin Kldmma Clamp
10 504600500 4 mutteri Mutter Nut
11 836324443 4§ Kumilevy Gummimellanligg Rubber spacer
12 528800800 4 Ruuvi Skruv Serew
13 836136378 1 Putki 3. syl. Tryckrdr Delivery pipe
14 836136679 1 Putki 4. syl. Tryckrér Delivery pipe
i85 504600500 2 Mutteri Mutter Nut
16 836324442 4 Kumilevy Gummimellanligg Rubber spacer
17 836324445 4 pidin K1&mma Clamp
18 528800800 2 Ruuvi Skruv Screw
19 836136947 1 Putki REr Pipe
20 615870710 1 Tiivisterengas THtningsring Seal ring
21 835336943 1 Ruuvi Skruv Screw
22 8353360942 1 Putki RS Pipe L=505
23 835331289 4 Ruuvi Skruv Serew
24 835329746 1 Side Band Band

267



Ruiskutusputket Turbo
Delivery pilpes

TryckrsSyr

268

(f
& .
S
I~
N &
© &
N ‘g

/\\‘\

S
NN ) —
i A

|

o~ Lo




Ruiskutusputket Turbo
Delivery pipes

TryckrSr,

Vilte Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Sktrdetriésknr St BenBmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze

1 835331100 4 Sumutin Insprutare Iinjector

2 835331103 4 Ppidin Hillare Retainer

3 504800800 8 Mutteri Mutter Nut

4 835336275 4 Aluslevy Bricka Washer

5 835336276 4 Kumirengas Gummiring Rubber ring

€& 899901495 4 Tiivisterengas Bricka Washer

836136719 1 Ruiskut.putkisarja Tryckedr serie Deliv. pipe assy

7 836136888 1 Putki 1. syl. Tryckrdr Delivery pipe

8 836136889 1 Putki 2. syl. Tryckrdr Delivery pipe

9 504600500 2 Mutteri Mutter Nut

10 836324445 4 pidin Klimma Clamp

11 836324442 4 Kumilevy Gunmimellanligg Rubber spacer

12 528800800 2 Ruuvl Skruy Screw

836136887 1 Ruiskut.putkisarja Tryckrérserie Delivery pipe assy

13 836136890 1 Putki 3. syl. Tryckrdr Delivery pipe

14 836136891 1 Putki 4. syl. Tryckrdr Delivery pipe

15 528800800 2 Ruuvi Skruv Screw

16 836324445 4 pidin KlEmma Clamp

17 836324442 4 Kumilevy Gummimellanligg Rubber spacer

18 504600500 2 Mutteri Mutter Nut

19 836329779 1 Tuki 5t8d Support

20 528801755 i Ruuvi Skruv Screw

21 504600500 2 Mutteri Mutter Nut

22 836324446 2 Pidin Klamma Clamp

23 836324443 2 Kumilevy Gummimellanligg Rubber spacer

24 528800800 2 Ruuvl Skruv Screw

25 836136947 1 Putki R&r Pipe

26 835336943 1 Ruuvi Skruv Screw

27 615870710 11 Tiivisterengas Tatningsring Seal ring

28 835331289 4 Ruuvi Skruv Screw

29 835336942 1 Putki R¥r Pipe L=505

30 835329746 1 Side Band Band

269



Insprutare

Sumutin

Injector

270



Sumutin
Injector

Insprutare

Viite Tilaus ni¢ Pulmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skbrdetrdsknr 5t Bendmning Storlek
Ref. Order No, Fcs Description Sitze
835331100 1 Sumutin Insprutare Injector

1 835331102 1 Runko Hus Nozzle holder

2 835331800 1 Asetuslevy Instélln.platta Adjusting plate

3 835331283 Jousi Fjdder Spring

4 835331284 1 Painetappi Tryckpinne Pressure pin

5 835331286 2 Tappi Pinne Pin

6 835331285 1 vHlilevy Mellanligg Distance plate

7 835331287 2 Tappi Pinne Pin

8§ 835331289 1 Ruuvi Skruv Screw

9  B35331288 1 Holkki Hylsa Sleeve

10 615870710 2 Tiivisterengas Tétningsring Seal ring

11 835331101 I Suutin spidare Nozzle

271



Polttoainesuodin Brinslefilter
Fuel FFilter

)
11 —Y
10— 7

0
q\\\\\\a}a

12—

272



rolttomaidnesuuoedilin

Fuel filter

Branslerfilter

Viite Tilaus n:o Pulmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr  Skidrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No, Pes Description Sitze
835331210 1 Polttoainesuodin Brinslefilter Fuel filter

1 835331345 1  Ruuvi Skruv Screw

2 615870610 1 Tiivisterengas Titningsring Seal ring

3 835331343 1  Sucdinpanos Pilterinsats Filter element

4 835331344 1 Tiiviste Packning Gasket

5 640325014 2 Tulppa Propp Plug

6 615881418 2 Tiivisterengas Tétningsring Seal ring

7 528801410 2 Ruuvi Skruy Screw

8 500150840 2 Alusievy

9 6504800800 2 Mutteri Mutter Nut

10 615881418 6 Tiivisterengas Tétningsring Seal ring

i1 640435010 5  Ruuvi Skruv Screw

12 835336984 1 Putki R&r Pipe L=270

13 835336986 1 Putki RS&r Pipe L=400

14 835329746 1 Side Band Band

15 581805000 2  Ruuvi Skruv Screw

16 836136983 1 Teline H&llare Supporting frame

273



Vainhtovirtalaturi VHxelstrBmgenerator
Alternator

274



Vaihtovirtalaturd

Alternator

VAExelstrSmmgenerator

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr 5t Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No, Pes Description Sitze
835331379 1 Laturi Generator Alternator Lucas A11%

1 504811400 1 Nutteri Mutter Nut

2 835331365 i Hihnapydra Remskiva Pulley

3 835331388 1 Tuuletin Flakt Fan

4 835331553 1 PHE#tykansi Andlock End cover

5 836115429 1 Laakerisarja Lagersats Bearing kit

6 835331554 1 Roottori tHyd. Rotor kompl. Rotor assy

7 835331358 1 Laakerisarja Lagersats Bearing kit

8 835331555 2 Liukurengas Sldpring Slip ring

g 835331557 1 Staattori Stator Stator

ic 835331556 1 Laakerikansi Lagerskdld Bracket

11 835331558 3 Ruuvi Skruv Serew

i2 835331361 1 Hiilisarja Kolbortesats Brush set

13 838331354 1 Hiiliharjakotelo Kolborstehus Brush box

14 835331550 1 SHHEdin Regulator Regulator

15 835331552 1 Tasasuuntaaja Likriktare Rectifier

16 835331549 i Kansi Lock Cover

17 835331363 1 Ruuvisarja Skruvsats Screw kit

18 835331362 1 Osasarja Delsats Sundry parts kit



Generator

Laturldi Lucas A 12745

Alternator

§ l.ll.-;?////////////\\\.

s
G 15 .
P i
I ) , dl IJ‘ .
L , q/r \
) B S
7
ey

o
g

I e ‘/;/\ _V
| R i
,....(p e , R y k_% J s N
A = EXRNYY Y \Q

Y S O Y
U —

”

276



Laturi Lucas A 127-435
Alternator

Generator

viite Tilaus n:o Pulmurl ro Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrisknr St Bendmning Storlek
Raf. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
835339303 > 65741 1 Laturi Generator Alternator

1 835339377 1 Hihnapydra Remskiva Puliey

2 835339376 1 Tuuletin Flikt Fan

3 835331379 1 Laturl Generator Alternator Lucas Allf

4 835339380 1 Ruuvisarja Skruvsats Through bolt kit

5 835336381 1 Laakerikilpi Lagersksld Bracket

6 835339382 1 Staattori Stator Stator

7 835339383 1 Roottori Rotor Rotor

8 835339384 i Tasasuuntaaja Likriktare Rectifier

9  83533938% i Liitinsarja Kopplingsats Terminal kit

10 835339386 1 Laakeri Lager Bearing

11 835339387 1 Laakerikilpil Lagersksld Bracket

12 835339388 1 S#H#din Regulator Regulator

277



Hihnankiristin Remaepiinnare
Belt tightener

278



Hitrnankiristin
Belt tightener

Remspinnare

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Skdrdetrisknr 5% Benimning Storlek
Ref. Order No. {Combine No. Pes Description Sitze

1 510600802 1 Mutteri Mutter Nut

2 500950800 2 Aluslevy Bricka Washer

3 B3bi29814 1 Vilikappale Mellanstycke Intermediate piece

4 836019695 1 Vdlikappale Mellanstycke Intermediate piece

5 529801570 1 Ruuvi Skruv Screw

6 504800800 1 Mutteri Mutter Nut

7 836120989 2 Aluslevy Sricka Washer

8 528801400 1 Ruuvi Skruv Screw

9 529801440 1 Ruuvi Skruv Screw

10 836424274 1 Hihrankiristin Remspinnare Belt tightener

11 684121428 1 Kiilahihna Kilrem Belt

279



Steartmoetor Liuicas

Kaynnistinmoottorl Lucas

Starter motaor Lucass

280



Kiynnili=s=tinnoosttori Lucas

Starter

motor Lucas:s

Startmotor Lucas

viite Tilaus n:c Puimuri no Kpil Nimitys Koko
Ref. Ordexr nhr Sk¥rdetrdsknr St Benfimning Storlek
Ref. Order No. Pes Description Sitze
835331592 I Kéynnistinmoottori Startmotor Starter motor Lucas M 127/2.8

1 835331862 1 Laakerikilpi Lagerskdid Bearing bracing

2 B36015847 i Hiitenpidin Kelhdllare Brush holder

3 B3601%839 i Jarrusarja Bromssats Brake kit

4 835331863 1 Kenttdkd#mi FE1tlindning Field coil

5 835331864 1 Ankkuri Ankare Armature

6 835331867 i Vdlilevy MellanlHgg Bracket

7 835331868 1 Siirtchammaspydri Startdrev Drive

8 838331865 1 lLukkosarja Lissats Retention kit

g9 835331866 1 Scienocidi Solenoid Solenoid

10 835331869 1 Slirtovipusaria Skiftgaffelsats Solenoid link kit

11 835331870 i Tlivistesarja Packningssats Seallng kit

12 836015848 1 Laakerisarja Bussningssats Bush kit

13 836015232 1 Jouslsarja Fjddersats Spring set

14 836015230 1 Hiilisarja Kolborstesats Bush set

281



Kiynnistinmoottori Bosmch Startmotor Bosch
Starter motor Bosh

282



Kiyvnnistinmoottori Bosch

Starter motor Bosh

Startmotor Bosch

Viite Tilaus n:io Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref, Order No. Combine No. Pes Description Sitze
835330997 1 K#ynnistinmoottori Startmotor Starter motor Bosh JF{(R)

1 835331017 1 Ankkuri Ankare Armature

2 835330713 1 VHlilevy Mellanligg Bracket

3 836016705 1 Laakeriholkki Bussning Bushing

4 835330714 1 Siirtohammasp. Startdrev Drive

5 835330715 2 Laaxeriholkki Bussning Bushing

& 836014076 1 Laakeriheolkki Bussning Bushing

7 835331898 1 Laakerikilpi Lagerskdld Bearing bracing

& 836116849 1 siirtohaarukka Hivarm Lever arm

9 835330719 1 Ruuvi Skruv Screw

10 500450802 1 Aluslevy fricka Washer

11 836115253 1 Mutterd Mutter Nut

12 835330717 2 Vaarnaruuvi Pinnskruv Stud bolt

13 835331891 3 Ruuvi Skruv Serew

14 835331020 1 Solenoidi Solenoid Solenoid

15 835331018 1 KenttHk#ddmi Filtlindning Field coil

16 8353300983 4 Ruuvi Skruv Screw

17 83%330990 1 Hiilenpidin Kolhdllare Brush holder

18 835330718 4 Jousi Fjdder Spring

14 835331112 1 Laakerikilpi Lagerskdld Bearing bracing

20 835330720 i Laskeriholkki Bussning Bushing

21 835330721 2 Aluslevy Bricka Washer

22 504600602 2 Mutteri

23 835330985 i Kansi Kapsel Cap

24 835330986 2 Ruuvi Skruv Screw

25 835330987 2 Aluslevy Bricka Washer

26 836115266 2 Mutteri Mutter Nut

27 835330988 1 Liitin Ksbelsko Cable shoe

28 836115265 1 Aluslevy Bricka Washer

29 563502540 1 Ruuvi Skruv Serew

30 835330989 1 Hiilisarja Kolborstsats Brush set

31 835331897 1 Osasarja Delssats Parts set

283



Imu~ Ja poistosaria Insugnings— och aAavgasris
Inlet and exhaust manis.

284



ITmu— Ja poistosaria

Inlet and exhaust maniif.

Insugnings

— ooch avgasprdr

viite Tilaus n:o Puimuri ne Kpl Nimitys Koke
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St Bendmning Storiek
Ref, Order No. Pes Description Sitze

t 836129792 1 Poistosarja Avgasrie Exhaust manifold

2 836122886 4 Tiiviste Packning Gasket

3 504601000 8 Kuusiomutteri Mutter Nut

4 836120591 i Imusarja Insugnhingsrér Inlet manifoid

5 528801380 1 Ruuvi Skruv Screw

6 529801520 6 Ruuvi Skruv Screw

7 529801480 2 Ruuvi Skruv Screw

8 836007572 1 Tulppa Plugg Plug

9 836120476 1 Tiiviste rackning Gasket

10 836120475 1 Putki Ror Pipe

11 836006803 4 Tiiviste Packning Gasket

12 581804600 4 Ruuvi Skruv Sorew

285



Ahdin putkistoineen R8rsyast. till Turbokomp.
Piping of Turbochargex

18 15 19

286



Ahdin putkistoeineen

Piping of Turbocharger

R&Grsyst.

+till Turbokomip.

Viite Tilaus nio Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Skrdetrésknr S§t Bendmning Storliek
Ref, Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 836131220 1  Ahdin Turbokompressor Turboecharger
2 602083550 2 Kirdstysvyd Slangklimma Hose clamp
3 836128181 1 Kumiputki 5lang Hose
4 836117515 1 Putki Ror Pipe
& 836114958 1 Tulppa Plugg Plug
& 836136491 i Putki RBr Pipe
7 845008344 i Tilviste Packning Gasket
8 581804580 4 Ruuvi Skruv Screw
G 836136721 1 Putki R&r Pipe
10 836324580 I Tiiviste Packning Gasket
11 602087528 2 Kiristysvyd Slangklimma Hose cliamp
12 836136515 1 Kumiputki Slang Hose
13 641086012 I Liitin Nippel Nipple
14 615881620 1 Tiivisterengas THtningsring Seal ring
15 836128151 1 Poistosarja Avgasrér Exhaust manifold
16 836115294 1 Tiiviste Packning Gasket
17 836122886 4 Tiiviste Packning Gasket
18 504601000 Kuusiomutterl Mutter Nut
19 836020147 1 Mutteri Mutter Nut
20  5h6801800 & Vaarnaruuvi Pinnbult Stud M10x25
21 836120591 1 Imusarja Insughingsriér Inlet manifeid
22 836006803 4 Tiiviste Packning Gasket
23 529801480 2 Ruuvi Skruv Screw
24 choods1ze 1 Tulppa Plugg Plug
25 529801520 %  Ruuvi Skruv Screw
26 528801380 2 Ruuvi Skruv Serew
27 581804600 4 Ruuvi Skruv Screw
28 528801360 2 Ruuvi Skruv Screw
29 602074620 1 Side K1#mma Clamp
30 835338817 1 Tuki Stsd Support
31 500150840 1 Aluslevy
32 504800800 2 Mutteri Mutter Nut
33 602060612 2 Kiristin K1&mma Clamp
34 836128442 1 Tiiviste Packning Gasket

287



KIERTOKANGEN LAAKERI VEVSTAKWSLAGER
BIG ENG BEARRING

Gsan tilausno Alisuuruus om Kammen tapin
Regervdel Nr Underdimension mm Vevtapp

Ref. No. Under size mm Diameter

836l 12762 .25 nm 67.731...67,750
8361 12763 0,50 mm 67.481...67,500
8361 12765 1.00 mm 66,981...67.000
8361 12767 1,50 mm 66,481 ...66,500
PABLARKERT RAMLAGER

MAIN BEARING

Gsan tilausno Alisuuruus mm Kampiakselin tapin
Reservdel Nr Underdimension mm Ramlagertapp

Ref. No. Under size mm Diameter of the journal
8361 20326 0.25 mm 84,735...84,770

8361 20327 0.50 mm 84,485...84,520

8361 20329 1,00 mm 83,985...84,020

8361 20331 1.50 mm 83.485...83,520
PAINELEVY TRYCKSKIVA

THRUST WASHER

Osan tilausno Alisuuruus mm
Regservdel Nr Underdimension mm
Ref. No. Under size mm
8361 20332 0.1 mm

6361 20333 0,2 mm
KIERTOKANKI VEVSTAKE

CONNECTING ROD

Osan tilausno Paino Tunnus
Reservdel Nr Vikt Kod
Ref. No. Weight Sign
8361 36573 2190-2210 g H
8361 86574 2210-2230 g b
8361 36575 2230~2250 g J
8361 36576 2250-2270 g K
8361 36577 2270-2290 g L
8361 36578 2290-2310 ¢ M
8361 36579 2316-2330 g N
8361 3658¢ 2330-235C g 0
8361 36581 2350-2370 g P
8361 36582 2370-2390 g R
8361 36583 2390-2410 g )
8361 36584 2410-2430 g T
8361 36585 2430-2450 g u
8361 36586 2450-2470 ¢ v
8361 36587 2470-2490 g X
8361 35588 2490-2510 g A
8361 36589 2510-2530 ¢ Y
8361 36590 2530-2550 ¢ B
8361 36591 2550-2570 ¢ C
8361 36592 2570-2590 ¢ D
8361 36593 2590-2610 ¢ E

288



NUMEROHAKEMISTO NUVMMERREGISTER INDEX
Til.no Sivu Viite Til.no Slvy viite Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite
Ord.nr. Sida Ref, Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Ref, Ord.nr. Sida Ref.
Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref, Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref.
0384287 77 154 0480207 181 8% chBosT2 187 54
95 0384291 77 185 0480210 175 82 o480572 193 57
0252405 37 39 0384319 77 156 0480210 181 82 0480574 215 4
02524085 41 43 0384371 77 158 0480212 175 90 0480575 215 3
0252405 83 32 0384765 77T 157 o480212 181 g0 0480653 207 40
0252405 83 43 0400521 141 4o 0480214 175 94 0U80674 223 62
0252405 89 28 o4oo521 163 32 olBo214 181 94 oh807G6 221 7
0252405 95 16 0400526 11% 13 0480215 175 g3 oh8o7oy 221 8
0252405 117 12 0400560 53 131 o480215 181 93 0480708 221 9
0252405 i2s 15 0400561 151 20 0480216 175 By 0480709 221 10
0252405 131 10 0400561 153 76 0480216 181 87 0480710 221 il
0252405 213 3 0400565 151 i9 0480217 i1 80 oh80711 221 12
ozs2405 213 21 0400573 61 42 0480217 181 80 c480712 221 13
0z52408 155 135 0400580 209 94 0480218 175 77 c480713 221 14
0252420 13 4 okoos81 209 82 0480218 181 77 c480714 221 15
0252420 13 37 0400583 155 156 0480220 175 76 0480715 221 16
0252420 17 5 ohoosdy  14xn 87 oh80220 181 76 ok80716 221 1%
0252420 21 5 ohoos86 145 90 0480227 175 79 chgoy1y 221 18
0252420 29 51 0400587 135 42 oh8oz27y 181 79 0480718 2231 19
0252420 33 1 0400588 93 119 0480228 175 86 0480719 221 20
0252420 37 31 ad1o1z2 85 61 0480228 181 86 0480720 221 21
0252420 39 74 0410122 85 61 0480229 175 85 0480721 221 22
0252420 hi 38 o41017s5 13 2 0480229 181 85 0480722 221 23
0252420 59 73 0410175 17 2 0480241 175 95 0480723 221 24
0252420 33 51 0410175 21 2 0480241 181 95 0480724 221 25
0252420 187 45 ¢h10175 37 i 0480249 175 89 0480725 221 26
0252420 191 48 0410175 51 48 0480249 181 89 0480727 221 28
0252420 217 64 0415108 209 107 0480250 175 88 0480728 221 29
252445 17 36 al415108 211 17 0480250 181 88 0480729 221 30
o252kis 21 36 0415109 79 i0 0480300 175 66 0480731 221 32
0252445 27 5 oh415109 153 99 0480300 181 66 0480733 221 34
0252445 79 41 ohis11z 59 69 0480301 175 65 oh8o734 221 35
0252445 225 46 0415112 153 68 0480301 181 65 0480735 221 36
0252445 227 72 0415113 51 10 olBo302 175 103 0480736 221 37
0252475 145 62 0415113 ¥ 7 0480302 177 121 0480737 221 38
0282478 147 1t oh1s5ild 53 132 vh8o302 i83 103 0480738 221 39
0252475 187 16 0415116 157 16 0480302 183 121 0480739 221 40
0252475 191 Ly oh1rilg 97 37 0480303 173 59 oh8oTh1 221 42
0257023 77 148 o415123 125 37 0480303 173 52 0480742 221 43
0258516 77 149 oh15123 133 86 0480303 179 52 0480746 221 47
0280076 167 13 0h415131 145 79 0480303 179 59 oh8074T 221 48
0280077 167 36 oh15134 9 36 0480304 175 66 c480748 221 4g
0280078 167 35 0415134 73 25 0480304 181 66 0480749 221 50
0294115 159 11 o415134 207 48 0480305 175 65 0480751 221 52
0294115 197 18 0415140 227 123 0480305 181 6% 0480752 221 53
0294115 201 24 ohis152 209 83 0480313 185 13 0480753 221 54
0294116 73 b2 0415175 125 11 0480314 215 30 0480754 221 55
0294116 197 27 0415175 131 7 0480315 219 109 0480756 223 57
0294116 203 34 ol15179 105 61 0480316 219 107 0480757 223 58
0295451 159 10 0415183 53 97 0480317 219 106 0480758 223 59
0295451 197 16 oh15183 61 31 0480318 219 108 0480761 221 4
0295451 201 22 0415183 t47 4o 0480319 219 134 0480762 221 4g
0295457 197 29 0415184 137 112 0480323 219 109 0480766 221 1
0295457 203 36 0415184 147 43 0480324 219 134 oh8og17 i15 13
0296008 159 9 0415204 109 54 0480331 173 64 oh80917 117 18
0296008 197 14 0415218 157 39 0480331 181 64 0480918 117 1%
0296008 201 20 ohis22g 59 64 0480351 207 5 0480920 117 24
0296009 159 2 ohtr225 225 39 0480352 207 35 0480935 i17 17
0296011t 159 8 o415249 213 55 0480425 215 5O 0480936 117 16
0296011 197 17 0415250 109 71 o48ohz26 215 51 0480939 117 22
0296011 201 23 oh1s5257 213 59 o48o4s51 173 41 0480945 117 25
0296013 159 4 0415304 143 k& 0480451 179 4y 0480546 117 35
0296040 159 7 0415304 147 19 0480550 217 72 0480955 117 30
0296040 197 is 0415306 141 29 0480552 217 70 0480956 117 i3
0296040 201 21 od1s402 29 23 oli8oss8 215 52 0480957 117 i4
0296041 159 3 0415403 29 24 0480559 217 53 c480976 117 23
0296046 159 34 0480201 175 92 oh8as60 15 59 0481001 117 2
0296046 199 77 0480201 181 92 0480564 187 47 oh81002 115 5
0296046 205 80 0480202 175 96 0480564 191 50 0481002 117 5
0381019 77 150 0480202 181 96 0480565 187 44 0481003 115 7
0384260 77 isi o48oz203 175 78 0480565 191 by 0481003 117 3
0384272 77 152 04890203 181 78 0480571 189 55 0481004 115 I
0384282 77 153 0480207 175 84 0480571 193 58 oh81004 117 i

289



NUNMNEROHAKENMI STO NUNMMERREGISTER INDEX

Til.no Sivuy Vviite Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite
Ord.nr. Sida Ref. ord.nr. Sida Ref. Oord.nr. Sida Ref. ord.nr. Slda Ref.
Ord.No. Page Ref. Ord.Nc. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref.
o481c05 115 6 -0h97731 187 21 0499457 69 56 0505058 79 43
0481005 117 6 0497731 191 21 0499458 63 32 0506058 227 71
0481006 115 3 0497731 191 3 0499458 67 32 0511051 13 29
0481006 117 7 ohg7732 i 71 0499459 63 33 0511051 103 42
o481007 117 10 0497732 19 57 0499459 67 33 0511051 103 {2
c481011 115 1 0497732 23 57 0499460 63 31 0511051 103 24
0481012 115 10 0497733 187 4o 0499461 63 29 0511051 127 68
c481013 115 12 0497734 17 ho 0499461 67 29 0511051 129 62
c481014 115 14 oh97734 21 4o 0499462 67 20 0511051 133 59
0481015 115 18 oh98020 123 172 0499462 69 95 0511054 17 42
c481016 115 20 0498196 113 4o 0499463 65 60 0511054 21 42
0481017 115 24 0498196 117 1 0h99lbl 63 21 0511054 k3 46
0481018 115 33 0498227 111 45 0499464 67 21 0511054 k3 25
0481019 115 36 0498275 111 1 0499464 69 88 0511054 By 14
0481020 115 37 ohyg8745 215 28 0499465 63 23 0511054 103 31
0h81021 115 38 0498803 167 15 0499465 67 23 0511054 125 17
0481022 115 39 o4g8807 135 49 0h99466 65 61 os11084 129 8§
0481023 115 4o 0498807 151 9 0499466 69 61 0511054 131 12
0481024 115 52 0448807 163 69 obggdtT 63 22 0511054 137 63
0481205 22t 27 0498820 15 77 0hg9467 67 22 0511057 13 12
0481206 221 41 0458820 i9 69 0499468 63 30 0511057 13 43
0481207 221 31 0498820 23 69 0499468 67 30 0511057 17 15
o4g2ii2 217 81 0498827 15 75 0499468 69 60 0511057 21 15
0hg92113 217 82 0498827 i9 65 0499469 65 65 0511057 69 67
o4gz305 173 6O 0498827 23 65 ohgyhbyg 69 65 0811087 101 1t
oh92308 181 60 0498838 15 83 0bdg9iTt 63 26 0511057 225 54
ohgz308 173 M1 0448838 19 80 ohg9h7y 67 26 0511222 91 67
0492308 179 41 0468838 23 80 al4gghy2 63 27 0511223 87 17
0492326 179 1 0498840 i5 86 ohggl72 6 27 0511228 79 34
0492333 183 132 0498840 19 74 ohg9h73 67 4 0511228 115 27
ob92367 207 34 0498840 23 74 0hg9hTh 69 66 0511228 217 87
0492368 167 7 0hg8892 163 5Q 0499475 69 58 0511335 15 69
0492379 151 7 0498893 163 58 0499476 69 54 0511335 23 86
0492381 163 91 0498952 215 5 ohg9hTy 67 38 0511340 217 87
0492385 167 2 0498953 187 53 0499478 69 55 0511340 227 87
0492387 161 20 0498953 193 56 0499479 69 B9 0511363 101 39
0492388 171 43 0499016 215 45 0h4g948t 63 26 0550010 17 15
0492398 159 33 0499016 221 0hg9h81 67 26 0550010 21 35
0492402 211 2 ohg9055 163 81 o4g9hs2 63 27 0552058 37 24
ohg2403 211 5 0499411 63 5 0499482 67 27 0552058 37 38
o4gzhoh 211 3 0499411 67 5 0499483 65 60 0552058 37 30
ohgz408 211 1 0499412 63 6 0499483 67 30 0552058 41 42
ohg2408 163 91 0499412 67 6 0499491 63 26 0552059 29 59
ohgz421 219 101 ohggh2d 189 63 0499492 63 27 0552059 29 48
olg2422 217 96 ohg9hzd 191 10 0499492 67 27 0552059 33 28
0492423 219 108 ahgghe7 189 70 0459493 67 26 0552082 h3 13
olg2425 219 132 oktg9h2y 191 18 0499igh 69 60 0552082 47 46
obozhzy 167 34 okgohz28 189 64 0499495 67 30 0552061 L B 1
ohg2h35 167 8 olggs28 191 11 0499496 69 60 0553070 195 2
0492516 185 26 ok99hzg 189 69 0499540 69 84 0553071 g5 33
0492561 189 36 0499429 191 16 0499541 69 89 0554119 187 18
0492561 193 59 ohg9430 189 67 WL L 69 86 0554119 191 4o
0492588 215 2 0499430 191 14 0499543 6a 85 os54122 187 17
0492589 215 1 0499430 191 17 0hg9545 69 92 0854122 191 39
obdg2794 197 21 0499431 189 71 o4gg82c0 173 22 os562006 187 49
0492794 201 28 0499431 191 19 ohgg820 179 22 0562006 191 52
ob92916 195 8 ohggh32 189 72 0502037 83 54 0562008 79 48
0492917 195 7 ohggh3z 191 42 0502323 81 81 0562009 83 13
ohg2g24 195 6 0499433 189 66 0502323 227 69 0562010 i3 34
0493563 207 50 0499433 191 13 0502340 89 16 0562027 187 48
0493871 211 30 0h99h3h 189 65 0502340 95 32 0562027 191 51
0493591 207 M ohg9k3y 191 t2 0502340 157 45 0562030 217 68
0493615 209 90 ohg943h 189 68 0502364 33 6 0563006 i3 30
0493917 157 3 0499436 191 15 0502364 b1 17 0563006 i3 1
0493919 157 1 0499450 63 I 0502364 111 5 0563006 17 1
0493921 157 2 ohgglst 65 59 0502364 113 15 0563006 21 1
ohg3g47 189 73 ohg9li52 65 BE 0502364 113 18 0563006 37 47
0493948 191 9 0499453 65 57 0502365 213 2 0563006 41 50
odghs1o 185 10 0499453 69 87 0502367 53 88 0563006 187 50
ohgas1l 188 25 ohgglish 63 38 0502367 61 6 0563006 161 %3
oh9hs80 13 56 0hgghss 65 54 0502367 217 56 0563008 79 i
ohg7730 187 25 0499456 65 58 0502368 143 10 0563009 83 14
0hg7730 191 5 0h4gghs7 65 56 0504010 13 36 0563010 i3 33

290



NUMEROHAKEMI STO NUMMERREGISTER INDEX
Til.no sivu Viite Til.no Sivy Viite Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite
Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. $ida Ref. Qrd.nr. Sida Ref. Ord.nr, Sida Ref.
Ord.No. Page Ref. Qrd.No. Page BRef. Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref.
0567028 13 0615133 23t 7 0629309 173 39 0633210 Ty 65
0567028 17 4 0615133 233 7 0629309 179 39 0633218 227 12i
0567028 21 4 0615135 229 5 0629312 179 6 0633240 187 34
0567028 37 43 0615140 229 14 0629320 177 121 0633567 75 82
0567028 i1 46 0615141 229 14 0629320 183 121 0633567 125 38
0569320 13 28 0615141 231 14 0629325 173 59 0633567 133 90
0569320 103 25 0615141 233 14 0629325 175 65 0633567 155 150
0569320 103 43 0615150 229 13 0629325 175 66 0633574 185 2
0569320 103 51 0615150 231 13 0629325 175 103 0633631 159 22
0569320 127 69 0615150 233 13 0629325 179 59 0633670 27 49
0569320 129 61 0615179 231 6 0629325 181 65 0633670 159 23
0569320 133 60 0615179 233 6 0629325 181 66 0633818 187 29
0569321 17 41 0615180 231 5 0629325 183 103 0633818 191 26
0569321 2t 41 0619059 229 15 0629330 193 28 0633822 97 20
0569321 k3 24 0619059 231 15 0629330 173 53 0633822 101 3
0569321 43 4s 0619059 233 15 0629330 179 53 0633844 153 77
0569321 49 13 0619080 229 11 0629332 177 121 0633846 101 25
0569321 91 66 0619080 231 11 0629332 183 121 0633847 97 14
0569321 103 30 0619080 233 11 0629335 173 59 0633855 10t 25
0569321 125 16 0619180 229 25 0629335 175 65 0633905 59 92
0569321 129 54 0619180 231 24 0629335 175 66 0633938 187 38
0569321 131 11 0619180 233 25 0629335 175 103 0633942 53 125
0569321 137 62 0619185 229 12 0629335 179 59 0633946 59 91
0569322 13 11 0619185 229 8 0629335 181 66 0633947 187 37
0569322 13 42 0619185 231 8 0629335 181 65 0633950 53 124
0569322 17 14 0619185 231 12 0629335 183 103 0633953 141 43
0569322 21 14 0619185 233 12 0629340 173 52 0633953 16% 39
0569322 69 68 0619185 233 8 0629340 179 52 0633953 161 26
0569322 87 18 0620221 167 41 0629345 189 62 0633953 161 2
0569322 101 10 0620847 207 14 0629345 191 24 0633953 161 23
0569322 225 53 0620859 179 5 0629350 59 g5 0633956 143 42
0569323 15 68 0620866 149 57 0629350 173 by 0633956 161 27
0569323 23 85 0620866 177 119 0629350 179 g 0633956 161 3
0569324 115 26 0620866 183 119 0629350 187 28 0633956 161 24
0569324 227 86 0620868 173 42 0629355 65 64 0h33956 161 38
6609992 215 13 0620868 179 L2 0629355 69 91 0633957 165 102
ob13124 229 19 0620869 173 46 0629355 69 64 0633964 161 35
0b13124 231 19 0620869 179 46 0629355 175 66 0634920 187 32
0b13124 233 19 0620871 181 71 0629355 181 66 0637502 73 41
obihi12s 229 9 0620888 207 8 0629360 65 62 6639522 216 131
o6i4izgs 229 10 0620926 207 45 0629360 69 62 0639552 15 60
0614125 231 9 0620927 167 32 0629360 175 65 0639658 167 29
obtrhizs 231 10 0620942 211 10 0629360 181 65 0639693 223 61
0614125 233 9 aéz2o947 211 7 0629365 65 63 0639822 83 34
obih12s 233 10 0626036 177 125 06291365 69 63 6657065 229 27
cbillzg 229 2 0629039 183 125 0629365 173 59 0b57065 231 27
0614131 229 18 ab29040 209 86 0629365 179 59 0657078 125 32
061414y 229 17 0629044 167 14 0629370 175 103 0657078 229 16
obih1sy 231 17 0629052 63 34 0629370 183 103 0657078 231 16
061414y 233 17 0629052 67 34 0629375 173 52 0657078 233 16
061h152 229 21 0629052 173 25 0629375 179 52 0657078 233 5
06141852 231 21 0629052 173 50 0629385 173 27 0657080 229 28
0614152 233 21 0629052 179 25 0629390 175 68 0657097 175 81
obihzzy 231 18 0629052 179 50 0629390 181 68 0657097 181 81
0614224 233 18 04629052 179 28 0629395 173 56 0657100 229 23
0614225 231 2 0629054 173 33 0629395 179 56 0657100 231 23
0614225 231 18 0629054 175 10t 0629405 189 59 0b57100 233 23
o61h225 233 2 0629054 179 33 0629410 149 56 0657101 229 1
0614250 233 21 0629054 181 10t c629410 179 14 0657101 231 1
0615105 231 3 0629055 175 109 o629413 177 118 0h57101 233 1
0616109 231 4 4626055 183 109 0629413 183 118 0657120 131 21
0615109 233 3 0629055 209 79 0629416 17y 121 0657120 229 22
0615109 233 4 0629057 207 7 0629416 183 121 0657120 231 22
0615116 229 4 0629057 207 hé 0629424 175 104 0657120 233 22
0615115 231 5 0629068 207 g obz29424 183 104 6657135 233 23
0615121 =229 24 0629068 211 29 0629427 69 93 ob57226 229 26
0615121 231 24 0629069 211 8 0629428 177 120 0657226 231 26
0615121 233 24 0629072 211 33 0629428 183 120 ob57226 233 26
0615122 229 3 0629093 167 44 0629680 167 31 0657232 51 65
0615128 233 4 0629213 185 27 0629760 63 25 0657232 61 19
0615130 229 [ 0629221 185 6 0629760 67 25 0657233 51 56
0615136 231 6 0629305 173 4o 0629760 175 10% 0657233 61 22
0615133 229 7 0629305 179 ho 0629760 183 105 0657235 51 60

2



NUMEROHAKEMISTO NUMMERREGISTER INDEX
Til.no Sivu viite Ti1.no Sivu Viite Ti1l.no0 Sivu Viite Til.no 8ivu Viite
Ord.nr. Sida Ref, Ord.nr. S5ida Ref. Ord.nr. S$ida Ref. Ord.nr.. $Sida Ref.
Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref,
0657235 61 23 0813669 237 7 6165314 109 o4 6211467 39 59
0657286 51 57 0813670 237 6 6206827 29 27 6211467 75 116
0657286 61 25 0813671 237 6 6206827 33 46 6211467 5 74
0657293 51 58 0813675 237 5 6210667 7 16 6211467 75 86
0657293 61 26 0839201 161 4o 6210667 35 55 6211467 91 75
0657295 51 59 0839201 161 4 6210667 43 35 6211467 107 47
0657295 61 27 0868241 161 37 6210667 53 29 6211467 111 4o
0657296 127 59 0868243 163 55 6210667 b7 5 6211467 113 3
0657296 133 79 0868244 161 52 6210667 55 169 6211467 121 100
0657297 127 61 0868245 163 60 6210667 57 54 6211467 121 105
0657297 133 81 0868246 161 28 6210667 61 i0 6211467 151 11
0657298 127 60 0868247 161 25 6210667 75 119 6211467 163 66
0657298 133 80 0868248 141 41 6210667 77 166 6211467 167 19
0657299 127 62 0868248 161 4 6210667 79 57 6211467 167 9
- 0657299 133 82 0868249 161 1 6210667 e 17 6211467 207 11
0665003 161 21 0871001 163 80 6210667 83 15 6211627 99 65
0676002 207 30 0871002 105 79 6210667 91 106 6211667 27 48
0679072 147 48 0871003 108 78 6210667 91 107 6211667 a7 53
0812102 239 4 0871025 161 L 6210667 97 41 6211667 53 93
0812201 235 2 0871026 165 104 6210667 99 62 6211667 119 21
0812201 237 2 0871029 161 42 6210667 107 29 6211667 134 8
0812202 235 3 0871050 7 27 6210667 107 8 6211667 147 23
0812202 237 3 0871050 27 23 6210667 111 22 6211667 . 151 iy
0812205 236G 1 0871050 39 58 6210667 117 43 6211667 161 33
0812207 239 2 0871050 109 51 6210667 119 1 6211667 177 110
0812208 239 3 0871050 121 96 6210667 119 72 6211667 183 110
08122%3 235 13 0877714 165 103 6210667 123 150 6211667 188 16
0812253 237 13 0879932 L1e] 67 6210667 141 36 6211667 207 i4
0812253 239 10 0879932 135 10 6210667 143 34 6211877 29 20
0812284 235 14 0879935 89 40 6210667 155 125 6211877 33 b
a812254 237 14 0879941 159 14 6210667 161 14 6211877 167 21
0812264 239 11 0879441 209 58 6210667 207 4 6211877 177 110
0812256 239 8 0879942 139 138 6211067 7 30 6211877 183 110
0812258 239 7 0879942 143 16 6211067 7 7 6212067 135 55
0812722 235 10 0879942 147 51 6211067 9 A2 6212077 185 3
0812722 237 1¢ 0879942 157 23 6211067 25 10 6212077 225 2
0812723 235 12 0879942 225 19 6211067 33 29 6212477 31 64
0812723 239 ] 0879943 89 40 6211067 37 10 6212477 157 18
0812928 235 10 0879943 95 4 6211067 41 3 6212477 177 110
0812728 239 7 0879950 159 18 6211067 63 4o 6212477 183 110
0812740 235 8 0879951 159 17 6211067 &7 4o 6213277 43 33
0812740 237 8 0879952 159 16 65211067 73 1 6213277 47 27
0812740 239 5 0879963 209 57 6211067 75 96 6213477 137 83
0812742 235 8 0879954 1587 36 6211067 75 80 6213477 143 24
0812742 239 5 0879955 207 53 6211067 81 66 6213477 147 21
0812743 235 G 0879956 93 123 6211067 89 50 6213877 137 84
0812743 239 6 0879956 95 1 6211067 91 91 6220467 91 86
0812804 235 15 0879959 225 6 6211067 97 23 6220467 93 109
0812804 237 15 0879960 139 136 6211067 97 19 6220467 103 57
0812805 239 12 0879965 143 20 6211067 115 42 6220867 107 47
0813310 235 5 0879965 149 K2 6211067 119 il 6220467 117 31
0813311 235 6 0980301 77 142 6211067 121 129 6220467 119 58
0813312  23% 7 0980712 127 54 6211067 121 100 6220467 147 32
0813318 235 4 0980712 131  4g 6211067 121 121 6220467 227 96
0813342 238 1 5401769 173 24 6211067 123 146 6220486 13 27
0813403 235 11 5401769 179 24 6211067 125 47 6220867 5 48
0813403 237 11 5420077 209 81 6211067 127 83 6220867 7 10
081340k 235 11 5421098 209 72 6211067 131 39 6220867 7 19
0813404 239 8 5421101 177 123 6211067 133 75 6220867 g 32
0813462 237 17 5421101 183 123 6211067 135 2 6220867 13 31
0813607 237 12 5421769 209 7% 6211067 137 109 6220867 33 20
0813607 239 g 6062814 167 3 6211067 141 32 6220867 39 64
0813610 237 G 6066414 161 hé 6211067 155 6220867 43 39
0813610 239 14 6066814 161 43 6211067 177 110 6220867 43 11
0813618 237 11 6160645 155 113 6211067 183 110 6220867 47 33
0813619 239 8 6162714 161 18 6211067 185 z1 6220867 47 22
0813623 237 16 6162914 89 18 6211067 207 16 6220867 55 167
0813624 237 16 6162914 107 22 6211067 21t 34 6220867 61 15
0813624 239 13 6162914 135 21 6211067 213 41 6220867 63 A4
0813658 237 17 6162914 161 g 6211067 219 119 6220867 67 ha
0813666 237 1 6164851 167 12 6211467 7 47 6220867 71 17
0813667 237 4 6164851 213 4 6211467 27 39 6220867 73 51
0813668 237 7 6165314 73 ko 6211467 27 26 6220867 73 5

2092



NUMEROHAKEMILISTO

NUMMERREGISTER

INDEX

Til.ne Sivu Viite Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite
Ord.nr. Sida Ref. Oord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. $Sida Ref,
Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref.
6220867 89 21 6221267 219 123 6226367 33 6231167 195 11
6220867 91 93 6221267 227 108 6226367 73 15 6231167 213 11
6220867 9t 60 6221467 5 38 6226367 79 2 6231187 227 101
6220867 93 117 6221467 13 g4 6226367 83 23 6231340 227 83
6220867 107 14 6221467 17 29 6226367 83 30 6231360 79 51
6220867 107 36 6221467 2% 17 6226367 99 58 6231360 79 37
6220867 111 31 6221467 51 31 6226367 101 26 6231367 75 1og
6220867 111 34 6221467 53 136 6226367 107 13 6231367 209 64
6220867 113 6 6221467 57 18 6226367 113 LY 6231367 219 124
6220867 115 5% 6221467 57 46 6226367 113 36 6231767 7 44
6220867 i1s 21 6221467 73 43 6226367 135 36 6231767 9 31
6220867 119 61 6221467 77 126 6226367 151 51 6231767 59 68
6220867 119 88 6221467 i1l 15 6226367 1857 9 6231767 77 143
6220867 121 1t 6z21467 115 56 6226367 213 45 6231767 143 19
6220867 121 137 6221467 153 93 6226367 213 24 6231767 21¢ 105
6220867 121 g2 6221467 153 86 6226367 227 92 6231977 117 29
6220867 121 128 6221467 157 28 6226367 227 T4 6231977 219 125
6220867 125 5 6221467 207 22 6226567 71 18 6232177 53 104
6220867 129 4 6221467 213 10 6226567 73 28 6232177 61 37
6220867 129 33 6221467 215 6 6226567 147 46 6232177 63 A7
6220867 129 29 6221467 215 33 6226567 153 62 6232177 67 47
6220867 131 34 6221467 221 5 6226567 228 7 6232177 111 20
6220867 133 97 6221667 21 29 6226587 15 88 6232177 i85 154
6220867 137 90 6221667 89 30 6226587 19 79 6232177 i87 26
6220867 139 130 6221667 129 57 6226767 17 51 6232177 191 25
6220867 141 21 6221667 163 74 6226767 23 51 6232190 7171
6220867 143 37 6221877 29 36 6226767 83 44 6232190 209 69
6220867 145 92 6221877 107 4 6226767 143 9 6232190 219 142
5220867 183 55 6221877 161 50 6226967 215 39 6232567 113 53
6220867 153 80 6221877 209 100 6226767 221 2 6232570 77 172
6220867 185 111 6222077 97 26 6226967 219 152 6232570 215 Uy
6220867 173 8 6222077 119 48 6226977 5 42 6232577 111 19
6220867 179 8 6222077 135 51 6226977 25 25 6232577 113 51
6220867 185 32 6222077 145 81 6226977 i11 4y 6232973 187 7
6220867 207 1 6222077 157 20 6226977 225 57 6232977 83 48
6220867 211 25 6222077 215 47 6226997 27 35 6233397 209 62
6220867 223 60 6222667 147 28 6226997 217 88 6234377 209 92
6221260 51 64 6222677 6G 73 6227197 15 87 6234397 101 22
6221260 61 21 6222677 129 64 6227197 19 73 6234777 51 54
6221260 ihg 96 6222677 137 73 6227197 23 73 6234777 57 41
6221267 9 14 6222677 137 76 6227197 217 97 6237190 209 55
6221267 9 25 6222677 159 32 6227197 219 116 6241167 155 152
6221267 13 51 6223067 113 26 6227377 25 8 6241367 111 ]
6221267 39 69 6223867 37 15 6227377 219 102 6241367 113 20
6221267 51 46 6223967 41 23 6227377 227 8o 6241560 187 42
6221267 51 51 6224070 103 19 6227577 25 24 6241560 191 45
6221267 55 139 6225767 77 127 6227577 208 110 6242177 215 18
6221267 57 49 6225767 91 69 6227767 25 9 62482977 113 50
6221267 57 38 6225767 91 99 6227767 27 34 6266167 97 6
6221267 57 33 6225767 211 24 6227767 91 65 6266167 101 34
6221267 59 104 6228767 225 51 6227767 143 33 6266167 101 19
6221267 69 71 6226167 5 8 6227767 209 111 6266687 23 79
6221267 75 68 6226167 13 13 6227767 211 20 639h652 15 63
6221267 83 1 6226167 13 46 6227967 155 132 65054581 155 116
6221267 83 5 6226167 15 68§ 6228177 27 15 6505604 107 20
6221267 109 63 6226167 17 g 6228177 97 15 6505604 135 23
6221267 115 8 6226167 21 g 6228177 101 8 6505604 161 5
6221267 119 50 6226167 25 20 6228177 147 18 6505604 161 16
6221267 125 23 6226167 27 9 6228777 83 33 6505814 29 29
6221267 131 1 6226167 27 L6 6228777 177 131 6505814 33 41
6221267 135 31 6226167 by 58 6228777 183 131 6505814 105 8o
6221267 135 40 6226167 65 52 6229777 89 6 6505814 109 67
6221267 137 106 6226167 69 52 6229777 95 27 6506034 7 33
6221267 137 78 6226167 73 58 6229777 101 1 6506034 7 18
6221267 139 119 6226167 75 106 6230567 143 60 6506034 25 13
6221267 141 31 6226167 135 12 6230567 147 9 6506034 27 42
6221267 149 LT 6226167 139 141 6230927 75 67 6506034 29 22
6221267 151 27 6226167 143 17 6231164 117 37 6506034 33 42
6221267 153  B7 6226167 151 33 6231167 113 31 6506034 37 50
6221267 159 29 6226167 153 72 6231167 115 30 6506034 43 32
6221267 207 54 6226167 215 36 6231167 117 19 6506034 by 2y
6221267 211 22 6226367 25 29 6231167 187 9 6506034 53 9t
6221267 215 34 6226367 29 A2 6231167 191 32 6506034 59 79

293



NUMEROHAKEMISTO NUMMERREGISTER INPEX

Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite Til.neo Sivuy Viite Til.no Sivu Viite
Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Ref. ord.nr, Sida Ref. ord.nr. Sida Ref.
Ord.No., Page Ref, Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Grd.No. Page Ref,
6506034 75 78 6506234 93 1th 6506434 27 30 6506634 79 53
6506034 75 84 6506234 103 36 6506434 27 13 6506634 79 23
6506034 91 104 6506234 103 23 6506434 29 45 6506634 83 8
6506034 91 89 6506234 103 a9 6506434 33 14 6506634 85 60
6506034 g1 77 6506234 103 56 6506434 43 3 6506634 89 i7
6506034 97 25 6506234 107 17 6506434 i 15 6506634 95 18
6506034 99 67 6506234 107 38 6506434 51 18 6506634 101 3z
6506034 107 5 6506234 111 33 6506434 51 38 6506634 111 25
6506034 107 49 6506234 113 5 6506434 51 6 6506634 113 52
6506034 111 35 6506234 115 58 6506434 57 5 6506634 155 108
6506034 119 23 6506234 119 64 6506434 57 i5 6506634 187 10
6506034 119 69 6506234 119 55 6506434 57 25 6506634 191 35
6506034 119 8 6506234 121 95 6506434 5 87 6506634 195 13
6506034 121 132 6506234 121 111 6506434 69 83 6506634 209 60
6506034 121 117 6506234 121 91 6506434 73 31 6506634 219 128
6506034 123 148 6506234 121 108 6506434 73 17 6506634 219 145
6506034 125 by 6506234 121 1ho 6506434 75 61 6506634 225 16
6506034 125 4o 6506234 121 125 6506434 75 104 6506634 227 81
6506034 127 86 6506234 125 18 6506434 77 130 6506634 227 103
6506034 129 21 6506234 125 2 6506434 79 5 6507031 219 138
6506034 i31 42 6506234 125 26 6506434 83 28 6507034 37 i3
6506034 133 78 6506234 127 64 6506434 83 25 6507034 b1 21
6506034 133 91 6506234 129 41 6506434 85 58 6507034 73 37
6506034 135 18 6506234 129 36 6506434 8g 27 6507034 93 124
6506034 135 5 6506234 129 50 6506434 89 38 6507034 g4 9
6506034 137 111 6506234 129 32 6506434 89 25 6507034 141 25
6robo34  thi 35 6506234 129 60 6506434 8g 4 6507034 213 33
6506034 181 13 6506234 131 4 6506434 91 63 6507034 215 16
6506034 161 34 6506234 131 37 6506434 g1 97 6507034 225 38
6506034 163 68 6506234 131 13 6506434 91 71 6507224 17 37
6506034 167 11 6506234 131 13 6506434 g5 14 6507224 21 37
6506034 177 113 6506234 131 55 6506434 g5 22 6507224 i25 33
6506034 183 113 6506234 135 29 6506434 95 30 6507224 131 22
6506034 207 13 6506234 135 19 6506434 97 11 6507224 213 4q
6506034 213 44 6506234 137 108 6506434 101 17 6507224 217 61
6506034 219 117 6506234 137 93 6506434 101 [ 6507231 13 50
6506234 5 36 6506234 137 66 6506434 101 29 6510634 185 11
6506234 7 21 6506234 139 122 6506434 101 14 6510924 185 29
6506234 7 13 6506234 139 132 6506434 107 11 6521731 1y 70
6506234 9 17 6506234 141 28 6506434 113 42 6521731 15 62
6506234 9 28 6506234 151 29 6506434 113 47 6521731 i9 58
6506234 15 gl 6506234 153 78 6506434 113 33 6521731 23 58
6506234 15 56 6506234 153 95 6506434 135 33 6521731 187 2z
6506234 27 19 6506234 153 84 6506434 139 125 6521731 191 28
6506234 37 21 6506234 153 86 6506434 139 144 6521731 191 20
6506234 37 4 6506234 153 90 6506434 139 137 6521831 187 z2h
6506234 39 60 6506234 155 118 6506434 143 23 6521831 191 43
6506234 41 6 6506234 155 121 6506434 143 6 6523831 157 4
6506234 43 s0 6506234 157 31 6506434 143 19 6536735 15 72
6506234 h3 22 6506234 189 31 6506434 147 25 6536735 19 54
6506234 4 18 6506234 159 15 6506434 151 53 6536735 23 54
6506234 51 48 6506234 161 48 6506434 151 30 6836735 187 4
6506234 51 ii 6506234 167 16 6506434 151 4 6536735 191 23
6506234 55 141 6506234 173 11 6506434 i51 22 6537236 83 41
6506234 57 50 6506234 179 11 6506434 153 7h 6537833 191 29
6506234 57 31 6506234 185 30 6506434 153 59 6537833 219 67
6506234 57 3% 6506234 21t 27 6506434 187 34 6548062 17 39
6506234 63 39 6506234 215 25 6506434 157 32 6548062 21 39
6506234 67 39 6506234 215 49 6506434 209 112 6549462 187 39
6506234 73 g 6506234 217 80 6506434 211 21 6561112 43 36
6506234 73 53 6506234 227 98 6506434 213 26 6561112 47 7
6506234 T3 8 6506234 227 114 6506434 213 46 6561112 63 43
6506234 73 46 6506234 227 106 6506434 215 41 6561112 67 43
6506234 75 62 6506434 5 12 6506434 225 b9 6561112 s 76
6506234 75 124 6506434 11 50 - 6506434 225 20 6561112 123 170
6506234 83 7 6506434 13 15 6506434 225 8 6561112 163 72
6506234 83 3 6506434 15 67 6506434 225 27 6561112 167 18
6506234 89 131 6506434 17 11 6506434 227 77 6561112 167 42
6506234 91 62 6506434 19 59 6506634 29 58 6561112 207 10
6506234 91 84 6506434 21 11 6506634 33 11 6593289 55 171
6506234 91 96 6506434 23 59 6506634 59 65 6593738 49 54
6506234 91 95 6506434 25 [3 6506634 75 112 6593838 7 ]
6506234 g3 111 6506434 25 i6 6506634 77 174 6593838 9 40

294



NUMEROHAKEMI STO

NUMMERREGISTER

INDEX

Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite
Ord.nr. Sida Ref. Oord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Slda Ref. ord.nr. Silda Ref.
Qrd.No. Page Ref, Ord.No, Page Ref, Ord.Noc. Page Ref. Crd.No. Page Ref.
6593838 27 22 6594038 119 49 6594238 215 413 7266208 59 108
6593838 29 35 6534038 125 48 6594242 189 61 7266208 63 51
6593838 31 66 6594038 129 39 6594438 93 125 7266208 &7 51
6593838 33 31 6594038 131 43 6594438 95 11 7266208 91 82
6593838 37 56 6594038 133 98 6594438 113 54 7266208 97 4o
6593838 43 21 6594038 137 69 6594438 187 52 7266208 105 81
6593838 47 29 6594038 143 39 6594438 193 55 7266208 123 166
6593838 56 171 6594038 145 82 6594439 227 109 7266208 163 84
6553838 59 56 6594038 14s 97 6594538 187 2 7266308 7 6
6563838 61 12 6594038 147 29 6597741 217 62 7266308 71 12
6593838 73 22 6594038 157 21 6597841 219 121 7266308 g7 29
6593838 75 98 6594038 161 41 6598504 9 5 7266308 119 41
6593838 75 118 6594038 207 6 6598504 53 89 7266308 119 28
6593838 77 168 6594038 211 4 6598504 119 25 7266308 121 124
6593838 81 64 6594038 217 8s 6598504 135 6 7266308 135 h8
6593838 91 53 6894129 101 20 6598704 59 110 7266308 151 ié
6593838 91 108 6594129 155 143 6598704 113 29 7266308 159 12
6593838 99 68 6594148 7 43 6598704 129 25 7266308 161 19
6593838 99 64 6594148 13 44 6598704 133 o4 7266308 161 29
6593838 103 8 6594148 15 89 6753644 29 33 7266308 163 77
6593838 107 26 6594148 17 25 6754744 4y 47 7266308 167 45
6593838 111 23 6594148 19 53 6758144 43 A7 7266308 167 6
6593838 115 44 6594148 19 81 6758144 103 38 7266308 169 37
6593838 117 39 6594148 21 25 6758344 17 47 7266502 163 75
6593838 119 3 6594148 23 B3 6758344 23 A7 7267302 109 61
6593838 121 104 6594148 23 81 6758344 43 27 7267302 109 80
6593838 123 145 6594148 25 28 6758344 47 36 7268318 161 31
6593838 137 86 6594148 51 4o 6788344 4 21 7268607 11 56
6593838 141 39 6594148 55 173 6758344 59 109 7268907 63 36
6593838 143 32 6594148 55 173 6758344 125 21 7268907 67 36
6593838  t47 22 6594148 57 27 6758344 129 53 7355795 157 38
6593838 151 43 6594148 71 21 6758344 131 30 7400029 109 65
6593838 155 127 6594148 87 26 6758344 131 16 7400030 7 31
6593838 155 6594148 93 122 6758344 137 64 7400030 9 &
6593838 157 12 6594148 95 2 6758344 141 30 7400030 ] 41
6593838 161 10 6594148 95 39 6758544 55 159 7400030 27 25
6593838 167 24 6594148 97 8 6758544 103 54 7400030 29 34
6593838 177 114 6594148 99 61 6758544 103 41 TLHOG030 37 57
6593838 183 14 6594148 111 41 6758544 103 21 7400030 37 B2
6593838 185 19 6594148 137 103 6758544 127 67 7400030 53 30
6593838 207 19 6594148 143 35 6758544 133 58 7400030 hs 58
6593838 211 36 6504148 147 47 6761114 103 44 74060030 b7 23
6593838 225 1 6594148 213 56 6761544 63 37 7400030 53 g2
6594038 9 34 6594148 217 90 6161544 67 37 7400030 55 170
6594038 13 26 6594148 219 100 6763344 17 45 7400030 59 80
6594038 13 53 6594148 225 59 6763344 21 45 7400030 61 11
6594038 17 43 6594148 229 94 6763344 69 81 7400030 63 42
6594038 21 13 6594238 7 42 6763344 &7 24 7400030 67 42
6594038 29 38 6594238 9 29 6763344 99 57 7400030 73 23
6594038 33 22 6594238 43 17 6763344 101 16 7400030 73 2
6594038 43 41 6594238 51 52 6763544 11 48 7400030 75 117
6594038 43 9 6594238 53 101 6763544 33 7 7400030 77 167
6594038 47 30 6594238 57 39 6763544 51 3 7400030 79 16
6594038 51 62 6594238 59 74 6763544 57 2 7400030 81 65
6594038 51 33 6594238 61 32 6763544 85 67 7400030 91 90
6594038 53 133 6594238 63 50 6763544 89 2 7400030 97 k2
6594038 55 168 6594238 67 50 6763544 95 28 7400030 99 63
6594038 55 161 6594238 79 32 6763544 135 4y 7400030 107 33
6594038 57 20 6594238 81 80 6763544 139 148 7400030 111 39
6594038 57 43 6594238 83 39 6763544 143 21 7400030 ilg 47
6594038 59 103 6594238 111 17 6763544 225 24 7hooo3zs 117 42
6594038 61 13 6594238 113 30 6765THY 97 17 7400030 119 71
6594038 61 17 6594238 115 28 6765744 151 18 7400030 119 10
6594038 69 76 6594238 115 15 6770244 115 11 7ho0030 121 119
6594038 81 62 6594238 117 27 6770244 191 33 7400030 121 102
6594038 93 118 6594238 117 20 6945654 217 63 7400030 123 130
6594038 97 27 6594238 142 20 6947654 219 120 7400030 123 149
6594038 103 48 6594238 145 89 7002345 17 34 7400030 125 46
6594038 103 11 6594238 155 157 7002345 21 34 7400030 125 39
6594038 111 14 6594238 187 27 7090953 77 161 74500030 127 84
6594038 115 51 6594238 191 27 7090955 77 160 7h00030 129 19
6594038 115 32 6594238 209 93 7090957 77 159 7500030 131 40
6594038 117 34 6594238 209 77 72648090 171 44 7h00030 133 89

286



NUMEROHAKEMILSTO NUMMERREGILSTER INDEX
Til.no Sivu Viite Tii.no sivu  Viite Til.no Sivu Viite Til.no Sliva Vviite
Oord.nr, Sida Ref. Ord.nr, Sida Ref. Ord.nr. Slda Ref. Ord.nr. Sida Ref.
Ord,.No. Page Ref, Ord.No., Page Ref. ord.No. Page Ref, Ord.No. TPage Ref.
7400030 133 76 7400032 131 35 7400034 17 30 7412062 117 28
7400030 135 3 7h00032 131 31 7400034 19 55 7412062 117 36
7400030 141 38 7400032 133 57 7400034 21 30 7412252 155 115
7400030 153 102 7400032 135 30 700034 23 55 7h12259 25 19
7400030 177 1t1 7400032 135 50 7400034 29 56 7412469 51 63
7400030 183 111 7400032 137 91 7400034 33 9 7412469 57 22
7400030 207 27 TH00032 139 120 7400034 39 76 7412469 61 20
7400030 211 35 7400032 141 26 7400034 41 12 7412469 129 25
7400032 5 45 Thooo3z 1h3 38 7400034 51 35 7hi2ldbg9 213 9
7400032 7 23 7400032 145 98 7400034 53 95 7h12869 215 35
7400032 7 8 THo0032 147 31 7400034 57 51 7412469 215 32
7400032 7 11 Th00032 151 49 7400034 59 66 7412481 117 26
7400032 9 15 7400032 153 103 7400034 61 29 7412954 155 123
7ho0032 9 33 TH00032 153 88 7400034 63 48 Thi2954 217 79
7400032 9 26 7hoco32 155 117 7400034 67 48 7412984 215 11
7400032 13 52 7400032 157 29 THOOO34 75 110 7414012 7 43
7400032 15 95 7400032 173 g 7400034 79 3 THLACES 35 56
7400032 15 92 7ho0032 179 9 7400034 89  4b Thidoss 103 [
7400032 17 44 7400032 207 36 7400034 95 19 7414055 111 37
7400032 21 4y 7400032 211 23 7400034 115 16 7414055 115 43
TH00032 27 18 7400032 215 8 7400034 135 35 7414055 117 4o
7400032 33 21 7ho0032 217 84 7400034 139 128 714055 141 33
7400032 39 62 7400032 227 107 7400034 187 i1 Thikoss 161 11
7400032 43 40 7400033 5 10 7400034 191 34 7414055 167 23
7400032 43 48 7400033 13 14 7400034 209 68 7hihoss 207 17
7ho0032 b7 34 7400033 13 &g 7400034 219 126 7414055 211 28
7400032 51 50 7400033 17 52 7ho0034 225 32 7414057 63 46
7400032 51 34 7400033 17 10 7400034 227 122 Fh1hog7 67 46
7ho0032 53 134 7400033 19 61 THO0034 227 75 7414087 69 72
7400032 55 142 THO0033 21 10 7400035 209 97 7414057 103 hg
7hooo3z 57 LT THO0033 23 52 7400036 15 96 7414057 105 75
7ho0032 57 21 7400033 23 61 7400036 17 hg 7414057 129 38
7400032 ¥4 37 7400033 25 18 7400036 23 49 T41h087 137 82
7400032 61 14 7400033 27 45 7400036 37 14 Thil057 137 70
7400032 7% 15 7400033 27 10 7400036 37 12 7414059 7 40
7400032 71 11 7400033 29 43 7h00036 41 22 7414059 105 72
7h00032 73 45 7400033 33 12 7400036 79 10 7414059 151 3
7400032 73 6 7400033 43 5 7400036 93 120 7414059 209 91
7400032 73 24 7400033 by 17 7400036 9% 6 Thikob2 5 18
7400032 75 64 7400033 51 4 7400036 i1l 10 Th14062 27 16
Th00032 81 90 7400033 55 172 7400036 113 21 Thihob2 53 103
7h00032 93 116 7400033 55 172 7400036 127 63 Thihob2 61 36
Tho0032 103 58 7400033 57 3 7400036 137 104 Th14062 83 38
7400032 103 18 7400033 69 82 7400036 141 24 7h14062 115 54
Thoo032 103 12 7400033 71 19 7400036 155 140 Thidobz 115 17
7400032 107 50 7400033 7329 74500036 157 4o Th1h062 139 147
7400032 107 15 7400033 75 60 7400036 187 51 Thi4221 207 18
7400032 i15 31 7400033 89 7 7400036 191 54 Thihz22 115 23
7400032 ils 20 7400033 89 26 7400036 225 40 Thi1do22 117 33
7400032 115 g 7400033 89 3 7400038 13 49 7h1bk25h 105 8z
7400032 115 50 7400033 91 64 7400038 39 19 7414396 89 10
7400032 117 32 7400033 95 29 7400038 41 26 7h14396 95 25
7400032 117 21 7400033 95 15 7400038 89 36 TH14463 29 28
7400032 119 43 7400033 g7 36 7400038 95 26 7hihh6y 33 44
7400032 119 89 THO0033 1131 42 7400038 109 55 7414463 109 66
7400032 119 62 7400033 113 35 7400038 139 140 Th1b4463 13% 22
7400032 119 57 THO0033 137 to2 7400038 141 22 TU14465 7 32
7400032 121 113 7400033 139 142 7400038 145 84 Thibh4és 7 17
7400032 121 138 7h00033 143 4o 7400038 147 13 Th14465 25 12
7400032 121 93 Th00033 151 32 7400038 153 63 74144565 27 41
7400032 121 127 7400033 153 61 7400038 153 105 7h1U465 29 21
7400032 121 106 7400033 153 73 7400038 157 5 7414465 31 65
7400032 125 24 7400033 155 139 Tho0038 213 50 7414465 313 43
7h00032 125 4 7400033 177 129 7400038 217 76 Th14465 37 81
7400032 125 20 7400033 183 129 Thoook1 59 71 7414465 37 9
7400032 127 66 7400033 209 109 7400042 191 30 7h1b46s 39 61
7400032 129 34 7h00033 211 19 7hoo0ds 217 69 7414465 43 2
7400032 129 30 7400033 215 40 74120587 113 27 Thihlibs 43 31
7400032 129 43 7400033 217 98 7412059 101 28 7414465 47 6
7400032 129 58 7400033 225 2% 7412059 207 23 7414465 57 55
7400032 129 52 7400033 225 34 7412059 225 58 7h14465 63 41
7h00032 131 15 7400033 225 30 7412059 227 110 7h1b46s 67 41
7400032 131 2 7400034 9 30 7412062 25 31 7414465 75 73

296



NUMEROHAKEMI STO NUMMERREGISTER INDEX
Til.no Siwvy vilte Til.ne siva Viite Til.na Sivu Viite Til.no Sivu  Viite
Ord.anr. Sida Ref. Opd.nr. Sida  Ref. Ord.nr. Sida Ref. Oord.nr. Sida Ref.
Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref,
7414465 75 79 Th14469 91 85 Th1h471 49 16 7414473 i01 31
7414465 75 85 Th1hd6g 91 g4 Thrhl71 51 5 Fh1hli73 115 29
Thihlés 83 16 7414469 91 61 Th1hh1 51 39 7414473 115 53
7414465 91 76 Th14k69 93 115 ThislT1 55 164 Thidh73 143 61
Th1h465 91 108§ 7A14469 103 22 Thi4h71 57 4 Th14473 147 10
7414465 91 52 Th14k69 103 55 Th14dh71 57 26 Th1h473 158 109
7414465 93 110 7414469 103 40 ThL4hT1 65 53 7414473 195 12
7414465 97 24 7414469 103 37 Th14871 69 53 7414473 209 61
7414465 99 66 Th14469 107 37 Th1dbT71 71 20 Thi14473 219 144
7414465 107 27 Thib4k6g 107 16 Th1h471 73 30 Th1b473 219 127
7414465 107 6 7414469 111 32 7414471 73 16 7414473 227 102
7414465 111 36 Th1h46g 113 4 ThL44T1 75 59 7414473 227 82
Th1h465 119 70 Th14469 119 56 Thilh71 75 105 Th1hl77 73 38
7414465 119 2 7414469 119 63 7414471 77 129 7414477 155 15%
7414465 119 22 Th14469 121 90 Thilh71 79 4 Th1hh77 215 17
Th1h465 119 9 7414469 121 139 7414471 83 24 7414481 89 45
74148465 121 131 7h14469 121 112 7414471 83 45 7414481 95 20
7hih46s 121 118 7414469 121 126 7414471 B3 29 7414481 115 19
7h14465 121 103 7418469 121 107 7h1hh71 85 59 7414481 125 34
7414465 125 4 7414469 121 94 T41hb71 87 25 7414481 131 23
7414465 127 85 7414469 125 3 Th14471 91 98 7414481 219 137
7414465 129 20 7414469 125 19 Th14h71 91 70 7h14489 213 27
7414465 131 41 414469 125 23 Th1hdy 9% 3 7461285 10% 21
7418465 133 77 7414469 127 65 7414471 95 23 7461285 155 133
THLIRLES 135 4 7414469 i29 3t ThLANT1 95 38 7461285 161 6
7414465 137 110 7414869 129 59 Th1h471 97 7 7461285 161 17
7414465 137 85 Thikl69 129 42 Thib4471 97 12 7490995 99 60
Th14465 141 34 Thilh69 129 35 Th1b4471 97 32 7613553 127 58
7414465 151 12 7hthlibg 129 51 7414471 99 59 7613553 131 51
Thilies 155 126 Th1hh69 131 36 Thibkdl 101 5 7614215 15 78
7hi4465 161 12 7414469 131 3 7h1b4d71 101 27 7614215 19 70
Th14465 163 67 Thihh6g 131 14 Thib4T71 101 30 7614215 23 70
7414465 167 10 7h1ihé69 131 32 74144871 101 15 7614221 15 79
Th1h4465 177 112 Thidh6g 131 56 Th18471 101 18 7614221 19 72
7414465 183 112 Th1ldhb9 135 20 Th14871 107 12 7614221 23 72
7h1hl65 185 4 7414469 135 41 7414471 113 34 7635847 77 162
Thi4465 185 22 Th1dhbg 137 92 Th1h471 113 46 7635847 143 25
7414465 213 43 Th1b4b6g 137 107 7414471 113 41 7712050 45 52
Thi446% 21g 118 Th1ihbg 137 65 Thidk71 135 34 7712050 by ho
7414469 5 37 71469 139 131 7414571 135 11 7712050 g1 80
7h1h469 7 20 7414469 139 121 Th14471 139 126 7712110 29 63
Th14469 7 12 Th1h469 141 27 Thilk7l 139 143 7712110 33 s
714469 9 27 7414469 151 28 ThilhTt 143 22 7712110 225 47
Th14469 9 16 7414465 153 89 Th14471 143 18 7712112 53 81
Th14469 13 32 Th1hloeg 153 85 7414471 143 7 7712112 61 1
7h14469 15 93 7414465 153 79 7414471 151 52 7712113 111 3
TH14469 15 55 TALANGG 183 57 7414471 151 31 7712113 113 38
7414469 29 37 Thi4leg 153 94 744471 153 60 7712113 227 91
7h14469 37 3 Th1hl6g 157 30 ThrhidrT 157 10 7712115 17 23
74514469 37 22 7414469 159 30 ThiLhL 157 35 Triz2120 227 89
714469 41 5 7414469 161 49 Th1kb71 177 130 7712215 81 77
7h14469 43 10 7h14469 167 17 ThishT1 183 130 7716106 157 42
Thi1bh69 43 23 7414469 173 10 714471 213 47 7716117 87 22
7414469 43 49 7414469 179 10 Thidlrl 213 25 7716128 15 61
7414469 47 19 7414469 185 31 Thidbyl 217 99 7717130 69 70
Th14469 51 45 7414469 207 3 Thi4471 217 89 7117156 13 58
7hiklbg 51 kg 7414469 211 26 7414471 219 104 7717156 19 82
7414469 55 160 Th14k69 215 48 Thidlsr1 221 3 7717156 23 82
7414469 55 140 Th14469 215 7 TH144T71 225 50 7717186 101 36
7414469 57 36 7414469 221 6 7h1h471 225 26 7717156 215 14
7414469 57 32 Th1b469 227 97 714471 227 76 7717186 217 59
7414469 63 4g Thidyre 5 11 Th1bbg3 29 57 7717170 55 156
7h1l469 67 Iy 7h14471 11 4g 7414473 33 10 7812076 119 42
7414469 69 74 7h14471 15 66 7414473 53 98 7812076 153 101
7414469 71 16 7414471 19 60 Th1h473 57 hz 7812114 9 35
7414469 73 44 7414471 23 60 7414473 61 33 7812114 51 1%
7414469 73 7 7414471 25 1% 7Thillns 63 49 7812114 57 8
7h14469 73 54 7h14471 25 7 Th1hly3 67 hg 7812114 73 27
Th14469 73 50 Th1kaq1 27 i2 Thibdrs 75 111 7812114 139 127
7h14469 75 125 7hikh71 27 31 Fhikh7s 77 173 7812114 153 100
7414469 75 63 7h14471 29 44 Th1bhy73 79 54 7812114 153 83
7414469 83 6 7414471 33 13 Th1hhr3 79 33 7812114 213 52
7414469 83 2 7414471 43 4 7h1b4473 79 52 7812116 25 22

297



NUMEROHAKEMI STO NUMMERREGISTER INDRX

Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite Til.no sivu Viite
Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Re?f. Ord.nr. Sida Rer. Ord.nr. Sida Ref.
Ord.No., Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref, Ord.No. Page Ref,
7812116 25 27 7814141 89 43 7815238 225 5 8070061 201 19
7812116 27 7 7814141 95 7 7815254 53 87 8680620 197 1
7812116 39 79 7814145 29 31 7815254 61 4 8080020 201 i
7812116 41 14 7814145 37 34 7815254 217 L¥i 8080021 197 22
7812116 51 36 7814145 37 27 7815258 79 46 8080021 197 2
7812116 57 23 7814145 41 19 7815258 143 11 8080021 201 29
7812116 79 7 7814145 59 61 7815258 227 68 8080024 197 22
7812116 89 34 7814145 79 31 7815725 39 72 8o8o024 197 2
7812116 155 119 7814145 139 134 7815725 41 36 808oo24 201 29
7812116  i57 13 7814145 151 36 7815927 59 96 8080024 201 2
7812116 189 57 7814149 103 33 7818929 55 174 8080028 197 1
7812116 191 22 7814173 151 48 7815969 183 133 8080028 201 1
7812116 225 31 7814173 157 25 7815987 187 33 8080035 201 26
7812116 225 28 7814177 59 82 7815990 85 66 8080040 201 6
7812116 225 35 7814177 109 62 8000730 197 32 8080083 201
7812123 15 73 7814177 129 63 8000730 203 39 8080535 197 3
7812123 17 50 7814177 215 21 8020234 109 73 8080535 201 3
7812123 23 50 7814181 13 9 8020234 113 55 8080552 197 6
7812123 227 120 7814181 13 19 8020235 109 58 8080552 201 11
7812144 159 25 7814181 17 8 8020236 7 29 8081024 201 2
7812152 53 118 7814181 21 8 8020236 g 38 8094918 197 20
7812152 53 96 7814181 69 77 8020260 107 46 8094918 201 27
7812182 61 30 7814181 143 58 8031910 71 13 8oghg26 71 3
7812152 83 49 7814181 147 7 8031930 37 1 8094926 197 12
7812156 79 19 7814196 81 87 8031930 41 1 8094926 199 68
7812156 79 1 7814198 5 5 8033647 197 10 8094526 201 18
7812156 79 15 7814201 37 36 8033647 201 16 8094526 203 71
7812156 143 28 7814201 41 39 8033649 197 24 8094950 163 90
78121586 153 96 7814205 43 2 8033649 201 31 8094951 199 79
7812160 37 20 7814205 by 8 8033655 155 144 8094951 205 81
7812160 37 11 7814205 103 34 8033663 199 76 8095701 201 13
7812160 41 7 7814208 i25 31 8033663 205 79 8og9s701 201 9
7812160 41 25 7814205 129 49 8035082 197 8095701 201 14
7812160 137 113 7814205 131 20 8035082 201 Bogr702 199 78
7812160 139 116 7814205 133 62 8035083 197 Bogs705 201 7
7812160 151 25 7814205 137 60 8035083 197 8095710 201 12
7812160 153  7C 7814205 151 [ 8035083 201 8095721 197 8
7812160 217 75 7814209 13 18 8035084 197 8oggs722 201 14
7812160 225 37 7814209 g1 T4 8035091 197 8095725 197 9
7812162 59 58 7814235 13 10 8035091 201 8095730 201 15
7812162 153 71 7814235 13 20 8035107 197 8095733 197 7
7812164 5g 72 7814235 17 7 8035107 197 8095741 201
7812164 83 40 7814235 21 7 8035107 197 9565515 103 29
7812164 149 B3 7814235 69 78 8035107 197 9616466 143 47
7812168 4n b 7814235 143 59 8035107 197 9616466 147 12
7812168 107 24 7814235 147 8 8035107 197 9672996 163 g6
7812168 135 27 7814285 7 45 8035107 201 9672997 163 g7
7812168 141 37 7814288 9 4 8035107 201 9672998 163 95
7812204 53 128 7814285 59 88 8035107 201 9672999 165 99
7812204 59 100 7814285 81 86 8035107 201 9673004 163 98
7812204 89 32 7814285 143 3 8035107 201 9673008 163 94
7812205 117 15 7818017 i1 19 8035107 201 9673009 i63 93
7812206 141 23 7815017 59 77 8035110 197 9673010 163 g2
7812258 29 46 781K017 111 [ 8035110 201 9673133 47 48
7812258 33 16 7815017 113 13 8035127 197 9681377 17 19
7812258 125 28 7815022 39 73 8035127 197 5681378 17 20
7812258 131 27 7815022 41 37 8035127 201 9681379 17 21
7812258 191 31 7815022 59 71 8035127 201 9688846 21 19
7812258 217 65 7815022 89 11 8935127 201 9688847 21 20
7812258 225 18 7815022 157 4y 8035129 201 9688848 21 21
7812410 5 14 7815025 215 29 8055518 163 82 9689174 163 56
7812410 39 65 7815032 53 83 8063073 197 19 9689175 163 53
7812410 115 25 7815032 61 5 8063073 201 25 9689175 163 62
7814069 89 39 7815032 217 58 8063226 197 11 9689176 165 100
7814093 79 12 7815037 143 12 8063226 20t 17 9689177 163 57
7814107 215 22 7815037 217 95 B066ERD 163 86 9689465 169 i3
7814111 59 8y 7815037 217 92 8066650 197 9689467 169 31
7814111 143 5 7815038 191 37 Bo66650 201 9689469 169 32
7814111 147 20 7815060 85 57 8066660 197 9689470 169 11
7814113 37 49 7815220 15 58 8066660 201 9689475 169 3
7814113 41 52 7815238 111 7 8070025 197 23 9689477 169 2
7814116 105 73 7815238 113 19 8070025 201 30 9689478 169 5
7814141 85 6% 7815238 113 14 8070061 197 13 9689479 169 38

298



NUMEROHAKEMISTO NUMMERREGISTER INDEX

Til.no Siva Viite Til.no sivu WViite Til.no Siva Viite Til.no Sivu Viite
ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. $Sida Ref. Ord.nr. Sida Ref,.
Ord.No. Page Ref: Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref,.
9689480 169 i2 RO79318 107 31 /588383 27 4¢ R593417 225 48
9689481 169 8 RO7G318 121 142 R588383 213 42 RE93423 225 52
9689482 169 6 RO79318 121 10% REB88385 5 41 R543476 91 78
9689483 169 19 RO8238¢ 29 23 R588802 29 41 R593477 91 73
3689483 169 30 rO82380 33 39 R588809 29 54 R593480 g1 72
9689485 169 14 rR0OE2381 29 24 R588809 33 6 R593484 77 131
9689487 169 1 rRO82381 33 AC R588810 29 30 R5G3485 77 132
R 71 4 RO82382 29 26 R588810 37 33 R593485 91 88
Y 201 33 RO82382 33 48 R588811 25 5 R593486 91 58
rG24003 75 97 ROB2536 5 i5 R588811 27 32 R593488 91 83
RO4G307 79 29 rO82544 8 17 R588812 29 47 R593499 97 21
ROH08BES 13 35 ROB2550 5 29 R588812 33 17 R593500 g7 22
RO61432 29 4o ROB4GYE 29 25 R588820 175 97 R593544 213 23
R061961 151 37 ROBU696 33 4y R588820 181 97 R593547 213 13
RO62211 43 12 ROBBE4S 53 90 RG589597 25 21 R593548 213 8
RO62211 7 45 RO89037 13 39 R589597 27 47 R593548 213 14
RO62212 43 14 ROG0019 79 42 Rr589643 55 144 R593549 213 7
RO62212 47 24 ROGO0IG 227 73 R589643 77 137 R593551 213 5
rROG440G 151 44 R090023 79 45 589643 155 134 R593581 107 30
rRO6440Y 157 17 ROQ0023 227 70 R5Q0010 25 26 R593686 107 28
ROG4409 175 107 ROGOAR2 119 24 REQ0010 27 8 R593586 119 g
ROGHY0YG 183 107 ROGO452 133 93 R590010 89 33 R593586 i55 128
ROG440Y 185 18 ROGOAB2 135 i R590010 213 53 R593586 i85 124
ROG4410 121 120 R0OG0680 109 57 R590010 227 121 R593586 161 13
ROGAN10 155 137 R0OG2312 104 25 R592038 91 68 R593591 53 80
RO64H10 195 106 ROG2312 135 28 RE92087 217 66 R593591 61 41
ROG4410 183 106 R0O92313 107 23 R592090 217 73 R593609 53 105
ROGHH10 185 23 ROG2313 135 26 RBO2L4T 85 68 R593609 61 38
RO66028 151 35 ROG6586 §3 100 R592148 85 69 R593610 89 1
ROGGT32 7 a8 ROG6586 61 39 R592149 83 46 R593610 95 i2
RO66732 13 23 ROG6755 107 7 R592162 77 133 RR93616 89 24
RO66T32 17 26 ROGH842 77 139 R592183 83 12 R5G3662 125 22
ROGET32 21 26 R580100 217 77 R592183 227 66 R593662 131 17
RO66732 41 53 R580270 125 53 R592184 227 67 R593666 125 35
ROG6TZZ 4y 55 R580270 131 53 R592185 225 b4 RF93666 131 24
RCH6732 47 42 R580271 83 17 R592186 83 42 R5G3667 127 55
RO66732 51 13 R580273 53 82 R592187 83 31 R593667 131 29
RO66732 53 107 rR580273 61 2 R592193 85 62 R593669 125 43
R0O66732 57 10 R580401 83 27 R592203 79 27 R593669 131 28
R0O66732 59 75 R580401 85 56 R592205 79 24 R593671 125 50
RO66732 87 3 R580408 83 36 R592221 81 78 R593671 131 38
R066732 103 28 R580414 83 26 R592237 19 50 R593692 75 81
RO66732 105 66 R580415 83 21 R592237 91 56 R593778 215 19
ROG6732 125 7 R580417 83 35 R592239 79 hg R593782 125 it}
RO66T32 137 99 R580417 167 4o R592240 79 55 R593782 131 ah
RO66T32 139 118 rR580421 85 63 R592272 75 115 R593784 129 40
RO66732 141 3 R580421 227 B4 R592336 137 61 R5G3784 137 72
ROB67T32 145 85 RGBOT71C 227 99 R592379 213 30 R543788 69 8¢
RO66732 147 14 rR581450 187 15 R592381 137 105 R593788 129 37
RO67 4477 125 14 R581450 191 38 R592381 213 31 R593788 137 71
ROGT447T 131 9 RrR582398 43 28 R592382 213 32 R593802 75 108
ROG7448 125 13 rR582399 43 26 R592397 103 14 R593838 137 79
ROGT448 131 8 R582408 43 20 R592463 51 53 R593839 131 47
RO71610 43 7 R582408 &7 28 R592463 597 4o R593850 79 18
ROTL610 47 11 R582408 137 8o R592465 75 121 R593863 79 13
ROT73800 51 16 R582413 43 18 R592466 75 120 R593864 79 9
RO73800 57 13 R582414 43 16 R592556 43 37 R593954 139 124
r0T73800 139 117 r586987 17 27 R592606 51 4o R593961 143 8
rROTUOT2 209 89 R586G87 21 27 R592606 57 29 R593964 73 57
ROTHTBY 43 LT R586987 103 27 R592613 53 127 REGAOGA 209 78
ROT4784 47 35 ®586987 125 8 RG92613 59 102 RE94192 135 39
ROTA496L 7 37 R588269 29 62 R592614 53 g4 R59419% 97 28
ROT496L 13 24 R588269 33 3 R592614 61 28 R594817 7 28
ROTHO64 45 o4 R588287 29 50 R593169 213 16 R594817 9 37
ROTH4G6L 47 43 R588287 35 58 R593179 213 [ R6595515 13 22
ROT4964 51 15 R588288 29 49 R593181 91 92 R595518 45 56
RO7HG64 53 108 R588288 33 18 R593184 213 i R595515 47 41
ROT4964 57 12 R588309 29 55 R593276 97 38 R595515 125 6
ROT4964 59 76 R588309 33 8 R593278 T3 26 R595738 79 36
ROTA96H 105 65 R588321 43 1 £593295 89 14 R59582% 145 80
RO74964 137 98 R588379 43 43 R593302 97 13 R595833 139 115
RO74964 141 2 R588380 43 6 R593302 101 2 R595855 125 10
RO7T670 109 52 R588383 25 11 R593416 217 g4 R59585% 131 6

299



NUMEROHAKEMI STO NUMMERREGISTER INDEX
Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite Til.no Sivy Viite Til.no Sivu Viite
Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Ref.
Ord.No. Page Ref, Ord.Neo. Page Ref, Ord.Ne. Page Ref. Ord.No, Page Ref.
R5E95861 143 26 R602666 61 43 R605623 209 74 R609701 89 17
R595864 5 29 RO03157 105 64 R605638 173 3 R609702 89 19
R595865 5 28 R60E000 89 22 R605638 179 3 R60G707 145 95
R595936 g 19 R605000 95 24 R605641 173 31 R609728 53 130
R596031 87 2 R60KO1Y 103 5 R6G5641 173 37 R609732 53 129
R596031 137 g6 R605028 75 87 R605641 173 32 R609734 103 59
R596034 5 21 R605029 75 88 R6OG641 179 31 R609736 53 114
R596035 5 26 R605030 75 B3 R6O5641 179 27 R609783 89 12
R596036 5 20 R60K043 109 51 R6Q5641 179 32 R609784 89 13
R596050 29 53 R60OK0H3 215 27 R6OKB41 i79 37 R609785 91 79
R596050 33 5 RBOK0GTO 91 103 R605659 225 29 R609792 89 35
R5696051 89 44 RBO5071 89 51 R60O5665 225 23 R609796 89 37
R5G6051 985 io0 R605092 101 21 R6OBET2 73 52 R6GYT99 8g 8
R596052 7 36 R605101 81 67 R60O5672 119 65 R609805 107 43
R546052 13 25 R605107 121 133 R605685 113 438 R609807 219 101
R5EG6052 17 28 R605110C 121 134 R605686 113 25 RrR609808 217 96
R596062 21 28 R605114 121 135 R60K698 113 37 Rr609843 79 8
R596052 4y 53 R605115 121 123 ROOKT702 113 49 rRE09845 219 130
R596052 47 by RO0B116 i21 122 R605718 209 95 R609846 79 6
R596052 51 14 REOK125 129 45 R60G721 209 96 R60984T 107 41
R5Y6052 53 109 R60%5138 125 12 R605781 135 32 R609848 107 39
R596052 57 11 rR605138 133 85 R605782 135 38 R609874 153 6%
R596052 103 26 ROOK162 135 LY rR605789 215 23 R609875 153 64
R596052 125 g R605168 73 47 R605794 185 28 R609876 153 67
R596052 137 97 R605170 73 55 R605799 185 17 R609904 107 34
R596052 141 1 R6C5179 139 123 R605821 175 99 R609938 119 68
RE96056 37 16 rRé6C5240 157 11 R60K821 181 99 R60G9L4 119 67
R596065 225 22 REOE244 185 12 R6G5965 147 45 R6099A6 81 84
R596066 115 57 R6O5247 157 15 RE05966 209 87 R609950 183 66
R596072 87 4 R605258 157 14 R605977 215 15 R609978 155 120
R596077 125 36 R605261 153 82 R605980 75 103 R609982 107 9
R596077 133 88 R605279 215 20 R605984 89 29 R609984 73 14
R598180 43 15 R605284F 215 24 R605984 95 21 R669986 8g 20
R599867 27 38 rHO5288 215 26 R605999 217 93 R6099G0 139 129
R599867 37 54 R605307 139 153 R607090 129 46 rR611015 209 84
R600193 75 66 r605308 139 154 R608758 113 39 RE1101i9 207 49
R602225 91 101 R605310 139 155 R608899 81 79 RE11020 209 66
R602226 9% 100 r605312 139 145 R609K00 227 78 R611021 209 49
R602280 121 116 R605313 139 146 R609503 227 111 k611030 119 39
R602287 119 5 R60K3L5 139 ihg R609504 218 9 R611031 119 40
R60235K7 77 141 R605316 139 151 R609509 215 10 R611032 119 LY
R602386 59 60 R6GB317 119 59 R6G9510 215 12 R611033 119 87
R602386 139 135 R6G5329 119 7 R609517 63 35 R611103 151 5
R602398 8g 42 R6ECE330 119 & R609G17 69 35 R61110¢ 151 8
R602398 95 8 R605342 139 150 R609517 73 10 R611114 151 2
R602417 109 53 R605352 77 140 R609K17 173 12 R611354 151 21
R602418 109 56 R605354 77 175 R609517 179 iz R611380 187 33
R602421 109 59 R605362 135 37 R609522 129 &b R611392 157 22
R602445 207 24 R605367 77 176 Rr609525 125 29 R611410 155 131
R602492 51 61 R605368 T 177 rR609525 131 18 R611413 73 35
R6O2492 61 18 R6O5A27 157 26 R60G526 125 30 RE11430 173 43
R602493 51 70 R605428 157 27 Rr609526 131 19 R611430 179 43
rR602493 61 16 R605432 157 37 R6095K0 97 L RO11431 173 63
R602494 53 84 R605472 51 47 R60QKE]1 97 45 R611431 181 63
R602494 61 7 REOG4T2 57 34 R609552 97 46 R611436 173 58
R602510 215 31 R60GL88 51 2 R6E09553 97 47 RO11436 179 58
R602511 215 38 RECK4BS 57 1 R609554 97 48 rR611439 175 70
R602512 217 54 R605506 135 52 R609560 137 77 R611440 175 67
R602513 217 55 R60KB0T 143 29 R60956%5 213 15 R611446 173 51
R602514 215 37 R6O5528 153 106 R609568 213 12z R611446 179 51
R602516 215 46 R605536 153 104 R609572 53 79 R611447 173 26
R6E02519 12§ 51 RE05538 153 98 R609572 61 4o R6114K3 51 17
R602536 125 A2 REOGRL0 155 110 R609599 83 102 R611453 57 14
R602536 131 26 R6O5542 183 97 R609599 61 35 RE6L1456 51 12
RE602564 129 27 ROOBEGY 155 112 R609603 53 99 RE11456 57 9
rR602568 125 27 R6O5607 209 63 R60G603 61 34 R611457 1853 91
r602587 227 g0 R60F610 209 78 R60G629 83 4 R611458 153 g2
R602592 125 1 R60K611 69 87 R609638 83 19 R611627 15 57
R602595 131 46 R605611 209 8o R60G664 139 133 R611629 i3 ho
R602597 131 45 R60K620 209 76 R609671 137 81 R611654 7 2
R602623 125 41 R6C5621 209 73 R609689 13 38 R611661 13 21
R6E02632 143 29 R605622 209 65 R609699 89 5 R611663 13 3
R602666 53 85 R60K623 155 156 R609700 89 1% R611663 17 3

300



NUMEROHAKEMISTO

NUMMERREGISTER

INDEX

Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite Til.no Sivu viite Til.no Sivu Viilte
Ord.nr, Sida Ref. ord.nr. Slda Ref. Ord.nr. Sida Ref. Oord.nr. Sida Ref,
Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Refl. Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref.
R611663 21 R614299 81 70 R616894 155 142 R622361 177 124
R611664 13 6 R614306 79 39 R617103 107 1 R622361 183 124
R611664 17 6 R614307 75 123 rR617108 107 3 R622485 151 34
R611664 21 6 R614413 91 81 R617113 107 35 R622486 151 38
R611667 43 34 R614513 209 85 R617219 225 36 R622487 151 39
R611673 43 8 R614659 225 45 R617223 225 42 R622488 153 69
R611716 15 81 R614660 225 43 R617317 7 34 R625236 5 1
R611721 53 86 R6E14661 225 44 rb617322 7 34 R625237 5 1
R611771 25 15 R614663 83 47 R617387 225 33 R625237 5 2
R611913 5% 143 R614695 51 30 R617398 87 27 R625247 157 47
R611919 177 115 R614695 57 17 R617407 83 55 R625248 157 h3
R611919 183 115 R614698 51 43 R6E17430 81 82 R626510 219 129
Rb611922 123 159 R614698 57 30 R617431 81 83 R627343 55 166
R611935 77 138 R614701 51 37 R618269 227 104 R627343 61 g
R611936 73 9 R614701 57 24 R618395 155 138 R628324 187 19
R611938 175 108 R614702 51 41 R618482 53 138 rR628324 191 41
R611938 183 108 R614702 57 28 R618484 85 64 R629440 79 59
R612580 185 15 R614907 121 14 R618493 107 2 R630191 105 74
R612581 185 1 R614982 93 112 R618621 145 75 R630194 75 69
R612588 185 14 R615297 13 8 R618674 79 28 ré30202 145 74
R612666 209 o8 R61529% 7 13 R618707 145 77 R630203 143 36
Rb12726 153 75 R615293 21 13 R618711 13 b R630206 145 63
R612730 75 107 R615373 37 48 R618744 119 66 rR630218 143 13
R612997 89 ] R615373 41 51 R618754 7 4 R630422 97 49
R613032 37 42 R615374 37 Lo R618755 ki 3 R630424 97 51
r613032 41 45 R6i5374 41 49 R618756 7 5 R630655 g7 43
R613251 i51 1 R615374 45 57 R618931 5 3 R630667 97 9
R613256 123 156 R615374 49 53 R618942 79 40 R630668 97 10
R613588 129 26 R615375 37 37 R618954 5 7 R630813 155 136
R613606 129 23 R615375 41 4o R618960 5 *] R631028 155 122
R613780 139 139 R615376 37 4y R618963 5 25 R632799 7 39
R613780 151 B R615376 41 by R618965 8 2 r632799 137 101
R613783 173 13 R6ES426 219 141 R618g68 5 i R632966 15 8g
R613783 i79 13 R615434 i3 7 R619014 8 6 R632966 19 75
R613785 129 48 R615434 17 i2 R619616 15 64 R632966 23 75
R613838 51 32 R615434 21 12 R619620 15 80 R632992 105 63
R613838 57 19 R615434 37 41 R619620 19 71 R633103 2% 23
R613838 83 11 R615434 41 LY R619620 23 71 R633103 27 33
R613839 225 56 R615698 43 34 R619700 207 42 R633104 33 2
R613842 227 85 R615705 43 8 R620041 5 32 R633181 39 66
R613843 225 62 R615709 15 81 R620041 5 32 R633193 55 155
R613851 107 40 R615723 7 2 R620392 187 13 R633195 55 154
R613861 133 64 RE15764 37 40 R620974 217 91 R633325 k3 38
R613864 127 74 RE15764 41 41 R621080 101 24 rR633325 &y 32
R613867 217 60 R615778 39 68 R621t52 187 31 R633332 k3 19
R613870 225 65 R615795 5 13 R621299 55 158 rR633347 209 88
R613919 143 14 R615800 209 67 R621379 151 26 RE33348 hy b2
R613920 143 15 R615885 7 24 R621416 25 4 R633354 187 46
R613923 199 65 R615893 7 14 R621416 27 36 r633354 191 4g
R613923 203 68 Rr615966 153 58 RO21417 25 3 RrR633727 47 26
RE13924 199 66 Rr615966 219 133 R621417 27 29 r633728 47 20
R613924 203 69 R615967 151 50 R621431 29 39 R633740 137 114
r613927 113 56 R615968 155 114 R621432 31 67 R633911 207 15
R613935 127 81 R616243 1587 46 621499 75 75 R633G34 207 52
R613935 133 73 R6E16463 143 30 R621499 123 169 R634411 161 7
R613936 127 82 R616465 143 51 R621614 143 41 R634412 161 8
R613936 133 74 RE16465 147 6 R621614 147 15 R634434 163 73
r613984 13 41 R616524 53 135 R621618 148 86 R634470 155 158
R614080 173 35 R616524 57 h5 R621618 147 16 R634692 105 71
RrR614080 179 35 R616525 53 137 R621940 97 50 R634692 127 a8
RO14081 173 15 R616525 57 Y] R621987 97 A R634692 133 84
RrR614081 179 15 R616553 107 10 R622074 29 3z R634718 27 37
R614083 177 117 R616554 107 4 R622168 187 41 R634718 31 68
R614083 183 117 R616614 97 18 R622169 187 30 R634718 37 55
R614083 185 20 R616638 107 19 R622172 187 36 R634778 T 26
R614125 209 99 R616697 5 16 R622173 187 35 R634784 55 153
R614126 139 156 R616793 219 140 R622307 75 100 R634934 39 71
R614127 139 152 R616794 219 139 R622308 7% 102 R634934 41 34
R614165 7% 77 R616870 227 112 R622309 75 101 R634936 37 23
R614203 101 12 R616874 227 95 R622311 173 64 R634936 41 33
R614204 101 35 R6168v8 227 113 R622311 181 64 R636064 187 43
R614209 101 - 13 R616885 219 135 R622325 207 51 R636064 191 46
R614271 101 33 616886 219 136 R622325 211 14 R636227 53 117

301



NUMEBROHAKEMI STO NUNMERREGISTER IINDEX

Tii.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite Ti1.no Sivu Viite Til.no Siva Vviite
Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Slda Ref, Ord.nr. S5ida Ref. Oord.nr. Sida Ref.
Ord.No. Page Ref. Crd.No. Page Ref. Ord.Neo. Page Ref, Crd.No. Page Ref.
R636228 53 118 k640553 213 51 R640GBT 113 12 rR652112 179 38
R636229 53 119 RE4LO5HT 123 144 R640G95 113 57 R652114 113 17
R636230 53 119 R640571 225 55 R640998 5 22 ROK2141 5 25
rR636231 53 121 640592 15 91 rRE40999 5 23 Rr652156 97 34
rR636311 87 23 RO6A0599 119 17 R641082 99 69 R652163 137 67
r636314 i5 74 R640607 173 2 RO41431 51 55 R6E52174 129 65
k636315 15 76 R640607 179 2 R6A41431 57 52 1652179 227 119
R636317 15 74 R64061E 173 30 R641431 73 3 R652195 5 47
R636318 15 76 R640617 157 4g rROA1432 57 53 R6K2169 107 18
R636319 15 84 R6U40DE21 157 41 R6A1 432 73 4 R652203 207 4
R636464 87 21 R640623 157 24 R6A43202 107 42 R6B2277 145 91
R636851 155 145 R640626 209 70 R643237 37 26 R652281 37 32
R637124 53 116 R640627 209 56 RG43237 A1 35 R652283 13 17
R637127 155 143 REH40646 13t 5 R643249 167 28 RE652284 45 51
R63T7145 177 116 RG40648 29 16 R643251 167 22 R652284 7 39
R637145 183 116 rR6LOGLG 29 17 R643330 79 26 RE52356 137 8¢
R637297 225 17 ROA40666 29 g2 R6E43331 79 22 RE52357 137 88
R637302 103 35 R6A40669 29 52 R643338 55 162 R6523673 1379 75
R637312 31 69 R640682 29 18 RE43338 61 3 R652408 77 164
r637312 33 15 RGA0685 29 61 RO43342 73 13 rR652409 77 165
r637353 101 4 R640697 109 60 R643363 155 107 R652437 81 8g
R637360 25 14 rR640701 87 28 R643396 119 27 R652438 81 88
R637360 27 43 r64OT28 173 57 R643398 119 26 R652439 103 13
R637811 143 57 R640OT728 179 57 R643399 121 110 R652440 103 47
R637811 147 5 R640729 173 54 R643406 225 15 R65244 4 103 16
rR638170 77 163 R640729 179 L1 R643415 189 60 RG652444 103 46
R638253 5% 165 RG4OTT2 25 2 R643416 187 20 RE52449 17 24
R638253 61 8 RO6H40T782 134 53 R643A17 187 14 R652449 21 24
R638317 97 52 R640OB15 135 9 R643418 187 6 R652449 53 106
R63832¢ 87 19 rROLOB20 138 16 R6U34ST 145 a8 RE52451 173 61
R638403 81 85 R640824 135 13 R643458 71 22 ROG24%1 181 61
RO38506 7 22 R640829 135 1 REA34RY 133 87 rR652452 173 62
r638510 7 i5 R640833 135 15 R643492 155 146 RO52452 181 62
r638511 7 14 R640837 135 14 R643526 191 36 R652483 173 48
k638513 7 25 R640839 137 68 R643526 195 14 R652453 179 48
R638517 13 16 R640840 137 95 R643538 97 31 R652454 173 4g
R638518 i3 16 R6408YHL 73 11 R643603 5 A9 R6B2454 i79 hg
r638519 7 1 R640842 73 12 R643606 5 46 R652492 39 70
R638520 i i REHOBAY 73 21 R643607 5 44 R652492 41 28
R638528 137 100 RE40852 73 20 R643614 5 k3 RE55120 219 148
R63852¢ 227 117 R640853 73 19 R6A436T2 107 a4y RE55181 113 58
R638530 225 10 RO40858 145 83 R643673 107 48 RE55204 123 153
R638531 225 12 R640862 219 114 RE43673 113 1 R655219 135 54
RG38535 213 4o R640863 217 74 R643685 111 12 R655280 123 155
R638536 213 39 R6408TL 163 15 R64368% 113 22 R655358 207 25
R638543 135 24 R640871 103 A4y ROL3686 109 68 R655464 209 106
r638564 137 gl R64087S 187 8 RO43778 103 10 RE55464 251 16
R638576 187 3 R640883 151 46 ROA3TT9 103 4 R656683 175 102
RrR638582 189 58 R640887 151 47 R643838 117 38 R656683 i81 102
R638582 193 60 R640888 51 19 R643839 117 44 R656739 77 169
R638583 187 5 R640BBE 57 16 R643851 93 113 R6G681Y 209 108
R638608 177 122 R640890 51 9 R643996 123 157 R656817 211 18
R638608 183 122 R640890 57 6 R644070 39 67 R656840 133 g2
R638623 15 90 R640898 29 16 R6LHOTS 39 63 R657053 227 88
r638710 15 g2 R640899 29 17 R644613 167 38 R657114 207 39
R638710 23 83 RE6A0GO0 29 18 R644658 55 157 R659203 227 125
R639144 111 8 rRE40OG02 29 19 R644658 61 24 R659221 97 30
R639144 113 16 rR640902 a1 7o RE4LE5E 127 89 R659281 123 165
R639156 1hy 93 rR640Q2T 187 23 ROUAESE 133 95 R659281 123 167
R639929 73 36 RO4093Y 173 55 REALY1L 101 23 Rr659321 97 1
R639935 101 7 R640936 175 69 RG6ASE81 175 98 R659323 97 3
R639937 97 5 r640940 137 87 ROU55E81 181 98 R65G324 101 9
R640059 215 4z R640966 111 30 RO646286 113 32 R65G326 101 37
R640O501 213 22 R640966 113 2 R646286 113 24 k654329 97 2
r640506 213 20 R640a974 111 29 RO46318 83 18 R659334 77 128
R640507 89 48 R640974 113 11 R646321 83 20 R659352 97 16
R640O507 g5 17 R640979 111 27 R648787 99 56 rR659414 7T 170
R640510 77 145 R640979 i13 i0 R649961 31 70 R659414 207 2
R640513 77 146 RE40980 111 11 RG49962 29 19 RE59414 219 103
rR64051LY4 189 1 R640980 113 23 R652056 99 54 R659419 207 12
REHOS54E i35 25 R640G8BA 111 26 R652065 97 53 R659420 219 143
RGAOES0 213 48 R640G84 113 9 R652068 99 55 R659506 123 158
R640552 213 54 R640987 111 28 R6%2112 173 38 R659623 8 41

302



NUMEROHAKEMISTO NUMMERREGILSTER INDEX
Til.no Sivu Viite Til.no Sivy Vviite T1il.no Sivu Viite Til.no Sive Viite
Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Silda Ref. Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sicda Ref.
Ord.No. Page Ref. Ord.Ne. Page Ref. Ord.No. ©Page Ref,. Ord.No. Page Ref.
R659527 123 160 R669297 47 31 R671591 203 47 R672940 153 81
R659529 i23 162 R670669 111 18 R671592 203 U6 RET72946 155 153
R6B9E3L 123 161 R670648 111 21 R671593 203 4y R672949 171 42
k659533 127 72 R670701 111 16 R671601 119 47 RE72950 171 41
R659533 133 61 R6707GL 107 43 R671603 155 149 r672951 169 4o
R6595835 119 51 R6T70707 111 2 R671612 79 11 RET72952 169 1
r659601 151 10 R670710 107 19 R671621 151 41 R672653 169 3
R659629 123 147 R670733 109 70 R671628 163 83 Rr672954 169 2
R659659 219 122 R6TOT37 109 72 RO71631 117 45 R672955 169 5
r659660 217 71 R6T70738 109 69 R671632 117 41 rR672956 169 &
R661291 133 96 R671243 163 63 R6T71657 57 48 RET2G57 166 38
7661397 135 17 R6T71270 161 36 R671685 151 15 R672958 169 iz
r661416 111 4 R671283 163 71 R671685 155 130 R672959 169 8
R661A54 79 35 R6T71284 163 70 R671688 167 B R672960 169 6
R661492 123 163 R671286 163 64 R6T71689 167 20 r672961 169 7
7661588 151 49 R671287 163 76 R671690 165 101 R672962 169 i0
663251 59 63 R6T71296 159 1 R6T1691 167 26 R6T2963 169 19
r663254 59 62 R671301 159 6 R671692 167 25 R672964 169 13
R665428 185 7 R671302 159 24 RET1694 89 1 R672965 169 14
r665429 185 5 R671303 189 13 R671694 95 5 R6E72966 169 20
R665432 185 24 R671304 159 5 R6T71698 167 27 RET72967 169 31
665433 185 G R671305 163 78 R671699 163 88 R672968 169 30
#665434 185 8 R671307 159 28 R6T71700 163 85 R6T72969 169 11
- REBEEHT 207 43 R671312 151 42 RET1T70L 163 89 R6T72969 169 32
R665568 207 20 R671329 163 65 R6T1702 163 87 R672970 169 35
r665569 207 26 R671332 159 21 R671711 203 50 R6ET72971 169 36
r665570 209 105§ R6T71333 1859 20 R671712 203 44 R672972 169 34
r665572 207 21 R671334 159 19 R6Ti713 203 53 R672973 169 39
r665577 158 147 R671339 159 1 RETLT1IH 203 43 R672974 169 9
R665595 - 207 28 R671347 225 21 R6T71715 199 71 R672975 169 15
R665596 207 29 R671348 169 19 RETETLY 199 46 R672976 169 18
R665597 207 31 R671351 169 33 RE67L715 203 48 R6T2977 169 16
RB65602 207 32 R671353 155 148 R671716 199 70 R672980 169 23
R665606 207 33 R671358 159 27 R671716 199 47 R672981 169 25
R665609 207 38 R6T1359 151 17 R671716 203 1] R672982 169 27
R665661 97 35 R671408 163 79 R671717 199 R672983 169 26
R665664 93 121 R671410 161 30 R671717 199 R672984 169 28
R665668 87 1 R671440 25 30 R&71717 203 RrR672985 169 24
RE65671 97 39 ROT1440 27 11 R671718 199 51 R672986 169 21
RE6567TT 91 817 ROT1443 7 46 R6T71718 203 54 R672987 169 29
R665682 135 47 ROT1443 11 57 R671719 199 52 R672988 169 22
R665693 97 33 R6T71481 25 1 R671719 203 55 R673000 163 62
R665717 g1 102 R6T71482 25 1 R671720 199 55 R673001 163 53
R665721 79 14 RET71495 37 18 R6T1720 203 58 R673002 163 56
R665727 131 52 R671506 37 8 R671721 199 54 R673003 163 LY
R665729 125 52 RET1506 41 29 RE671721 199 Iy R673005 163 57
R665T32 105 &7 ROT1507 37 T rR671721 203 59 R673006 161 51
R6O5T34 131 2% R671507 B 27 R671722 199 62 RE73007 163 61
R665735 133 66 R671508 39 75 R671722 203 65 R673019 159 26
R665736 127 71 RE71508 41 20 R6T71723 199 53 R673032 83 4
R665818 135 46 R671533 37 & R671723 203 56 R673037 175 71
R668855 151 23 R6T71533 k1 9 RO671724 199 63 R673038 175 74
R668856 151 24 R6T1543 37 5 RO71724 203 66 R673039 175 72
R668939 161 36 R6T71543 41 8 ROET71725 199 48 R673043 175 71
R668949 167 1 R671546 123 164 ROT71726 199 4 RETI0A4 175 74
R668955 161 i85 R671563 203 42 R6T71727 199 41 R6T73045 175 72
R668978 161 22 RET1564 199 49 R671728 199 42 R673102 85 71
R669014 217 83 R671564 203 51 ROT1729 199 43 R673103 85 70
RE6GO18 219 115 R671565 203 41 RET1732 199 64 R673122 209 113
R669019 217 86 RE71566 199 50 R671732 203 67 R673168 109 59
r669073 103 10 R671566 203 s2 R672223 33 30 R6T73169 109 60
R669074 103 4 R671567 199 56 R6T72224 33 32 R673187 9 8
RE690B7 103 5 R671567 203 59 R672907 7 48 Rb673227 19 56
R669132 161 45 R671568 199 57 R672907 27 24 R673227 23 56
R669194 217 78 R671568 203 60 R672907 37 25 R673232 19 76
r669195 217 78 R671569 199 59 R672907 107 32 R673232 23 76
r669214 123 164 R671569 199 58 R672907 12 97 R673235 19 77
7669218 119 45 R671569 203 61 R672915 89 24 R673235 23 77
669219 119 46 R6T71569 203 62 R672915 95 13 R673236 19 78
r669222 73 48 ROTIKTC 199 60 R672917 129 67 R673236 23 78
r669233 77 147 R671570 203 63 R672918 7 35 R673284 211 15
R669278 37 2 R671571 199 61 R672926 219 110 R673315 159 24
R669278 41 [ R6T7157L 203 64 R672928 167 5 R673318 63 15

303



NUMEBEROHAKEMIL STO NUMMERREGISTER ITNDEX

Til.no Siva Viite Til.no Sivu Vviite Til.no Sivu Viite Til.no Sivuy Viite
Ord.nr. Sida Ref. Oord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Ref.
Ord.No. Page Ref, Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref.
rR673321 159 6 R677896 115 45 k678355 67 13 R681556 63 1
rR673322 159 6 R677898 115 hq R678371 47 12 R681556 67 1
R673331 33 23 R677911 143 43 R6TB371 63 16 R681558 63 10
R6T73341 33 33 R677912 143 42 R6T7B371 67 16 R681558 67 10
R673344 33 36 R6T77912 147 26 R678382 27 3 R68B1576 63 19
RE73372 59 94 R677913 163 79 R6TB385 179 55 R681576 67 19
R676369 9 10 R6T77961 109 75 R678391 59 78 R681578 63 18
R676383 51 15 R677962 109 76 R678986 179 4 R6B1578 67 18
R676386 LY 37 R677963 109 79 ROT9235 59 101 RE81603 101 38
R676387 7 10 R677964 109 78 k679516 199 82 R681603 101 41
R676395 47 50 R677965 109 77 R679516 205 8% RE81621 147 38
R676400 47 i R678000 179 26 R680731 105 76 R681623 147 27
R676413 47 2 R678001 179 30 R6BOTHT 105 77 R681625% 147 42
ROT7H41T 47 51 R678009 T 162 r680954 195 5 R681626 147 41
R6T76436 47 3 R678009 143 2 R680967 195 4 R681627 147 37
R67644L 4y 52 R678011 211 31 R680971 195 3 R681633 143 36
R676495 33 37 R678036 211 11 R681050 95 35 R681652 203 73
R6E764G6 33 38 rR678040 211 12 R681053 95 34 R681657 145 9l
R6T76502 33 24 R678043 211 13 REB1054 95 36 R681658 147 35
R676503 33 25 RE78047 17 33 r681055 95 37 R681730 59 90
R676504 33 34 R67804LE 17 32 R681056 95 31 RE81731 59 93
ROT76505 33 35 R678050 iy 22 R6E81244 191 2 R683115 11 U7
R676509 191 6 RE78094 33 26 R681254 59 10% R683119 9 39
ROT6516 191 1 R67809% 33 27 R681255 59 99 rRE83121 33 19
RO76532 191 8 RE78118 123 168 R681256 33 49 R683122 207 15
R6T76539 47 38 R678130 121 133 R681257 35 52 R683125 85 62
ROT6542 63 8 RE78133 121 141 rR681260 35 50 R683127 17 48
RO76542 67 8 R678135 i21 135 R681261 35 53 RG683127 23 48
Rr676569 63 3 RGT78136 121 134 R681262 35 51 r683129 11 4s
R6T76569 67 3 R678146 119 51 R681263 35 54 Rr68314g 9 4
R676571 63 2 R678149 213 43 R681289 2% 2% R683173 11 51
ROET6571 67 2 R678155 199 75 R681290 27 28 R683184 147 39
RATEST3 27 1 r678155 205 78 rR681291 9 20 RO683188 147 44
R676577 41 24 RET78157 199 65 R681292 9 23 R683193 147 36
R6ET6RTS 27 4 RO67818Y 203 68 R681296 29 21 rR683196 1h7 3
r676581 17 17 Rr678158 199 7h R681297 27 20 R683201 147 34
RE76588 59 59 R678158 205 77 R681301 191 7 rR683208 147 33
R6E76589 59 70 R6E78161 9 3 R681317 193 61 Rr683208 147 17
rR6ET6609 143 31 R6T78164 g 2 R681319 27 [ R683215 147 50
r676609 147 24 R6T78167 9 1 RE81334 181 70 R683216 147 4g
R676620 111 24 R6T78176 59 57 R681335 181 67 rR683220 101 24
R676631 143 1 r678278 27 44 R681336 179 16 R6&3313 205 8z
r676636 8 72 R678280 63 12 Rr681337 181 69 R6E83315 203 43
R676637 85 56 R67828¢0 67 12 R681342 27 14 R683316 T 142
rR676644 17 16 R678281 63 11 R6E81351 g 13 R683321 123 168
R676645 17 18 R678281 67 11 R681352 g 12 R683338% 149 55
R676648 211 9 R678287 19 66 R681353 9 11 R683343 199 43
R676655 59 83 r678287 23 66 R681394 147 4 R683347 111 46
R6766589 59 8¢ R678288 19 62 R681396 147 2 R683373 145 100
RETE660 59 84 rR678288 23 62 R681397 147 1 R683375 141 17
RE76661 59 86 R678289 19 67 R681408 63 17 R683380 123 171
R6T76666 9 9 rR678289 23 67 R681411 181 75 R683381 93 126
R676705 41 10 R678290 19 63 R6B1412 181 71 R683382 121 141
RET6707 115 35 R678290 23 63 R6E81414 181 72 R683427 . 205 a4
R676708 115 34 R678291 19 68 R681415 181 72 R683437 215 19
R6T67T09 111 38 R6T78291 23 68 ROB1416 181 72 R683448 35 57
R676711 111 43 R678292 19 64 R681419 181 74 R683456 141 5
rRé7767L2 115 41 R678292 23 64 R681420 181 T4 r683459 i41 7
R676752 39 80 R678293 17 31 R681421 181 74 R683460 141 6
RETETES 17 46 R678294 9 22 rR681429 63 7 R683463 141 4
R676753 23 46 R678302 9 21 ROB1481 145 77 R683478 211 6
R676753 39 77 R678303 9 24 R681508 147 30 R683481 211 32
R676753 41 11 R678304 9 19 R681516 203 75 R683487 101 12
RETET53 59 81 R678305 9 43 R681517 203 T4 r683497 141 10
RE76781 39 78 R678310 9 18 rR681518 203 73 R683500 141 8
RE76781 41 13 R678333 9 7 R681519 203 73 R683501 141 11
R676785 85 74 R6783136 17 38 R681520 205 76 R683503 141 9
R676786 85 73 R678346 47 9 R681523 213 58 R683504 141 14
R676787 83 37 R678353 b7 38 R681539 11 46 R683505 141 12
R676789 191 4 R678353 63 14 R681545 47 4 R683506 141 13
R676797 83 190 R678353 67 14 RO81547 63 9 R6E83K14 141 16
R676801 83 9 R678355 47 32 R681547 67 9 R683516 213 22
R676855 199 80 R678355 63 13 R681554 27 2 R683537 213 81

304



NUMEROHAKEMILI=2TO

NUMMERREGILISTER

INDEX

Til.no Sivu Viite Ti1l.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite
Ord.nr. Sida Ref. Ord.nre. Sida Ref, Ord.nr. Sida Ref. Ord.nre. Sida Ref.
Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref.
R683547 219 146 R689248 21 18
R683548 219 147 R689249 99 70
REB83562 129 46 R689256 167 1
R683569 213 20 R68928B7 159 35
R683572 213 13 R689313 21 32
R683573 213 23 R689324 199 81
rR683575 213 57 rR689324 205 83
R6E85267 195 1 r689358 167 5
R6EB5482 9 11 R689359 167 39
RE85483 9 12 R689360 167 43
R685484 9 13 R68G361 167 43
RE88701 21 16 R689364 219 149
R688702 21 17 R689393 11 54
R688703 21 18 R689394 11 55
R688706 9 1 R68G411 21 18
r688707 9 2 R689412 21 17
7688708 9 3 R689413 21 16
R688729 69 69 R689422 137 74
R6G88734 21 32 R6E89424 203 42
R688736 21 a8 R689l425 199 49
R688739 71 14 R689425 203 51
R688747 195 15 R689428 199 k2
R688756 207 37 R689959 145 99
R688761 59 57 R689962 227 65
R688763 135 43 R689964 139 157
R6B8764 9 43 rR689976 219 150
R6EBBT6S 9 22 R689977 219 151
R688773 9 19 r690007 69 94
R6EB87T4 23 84 RrR690008 63 20
R688775 9 21

R688794 £9 107

R688796 59 106

R688799 195 i0

R688B8O1 195 9

R688803 69 79

R688810 41 15

Rr688829 11 52

R6E8831 67 7

R688831 71 10

R688839 27 1

R688840 27 2

R688841 27 3

RE6E88861 147 38

R688867 147 2

R688893 41 28

R688894 41 34

R688901 147 1

R688902 147 35

R688959 71 5

R68896¢C 71 [

R688961 71 i

R688962 71 8

R688974 199 55

1688974 203 58

8688976 101 4o

R688994 141 18

R689018 119 47

R689019 141 15

R6B9043 5 50

R689044 11 53

R689061 219 110

R689086 217 83

1689163 67 15

R689170 185 9

R689171 185 8

R689225 141 8

R689234 141 14

R689238 167 37

RrR689240 203 73

R689243 203 73

r689244 203 73

r689246 21 16

ab89247 2t 17

305



NUMEROHAKEMISTO

NUMMERREGISTER

INDEX

Sivu Viite

Til.no Sivu Viite Til.no Sivuy viite Til.no
Order nr Sida Ref. Order nr Sida Ref. Order nr $Sida Ref.
Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.Neo, Page Ref,
500150840 273 529801570 279 640016040 243 25
500150840 287 31 529902680 245 14 640016040 251 14
500151050 263 8 529902800 243 12 640025010 243 15
500450602 265 16 529903180 243 3 640025010 253 23
500450602 265 31 546801380 245 6 640045126 287 24
500450802 283 10 Sh6801400 245 24 640255209 263 15
sO0451400 263 3 546801800 247 rd 640305012 243 26
500950800 255 3 546801800 251 17 640325014 273 5
500950800 259 4 546801800 287 20 640325018 243 21
5006950800 279 2 546801815 251 20 640325018 251 25
500951000 247 4 546801815 263 7 640325018 261 13
504600500 267 1y 546901435 251 19 640325110 243 17
RO4600500 267 10 563502540 283 29 640325110 251 27
504600500 269 18 581705030 247 3 6h4okisonb 263 iz
RO04600500 269 9 581705050 287 19 640435010 263 18
BO4600500 269 21 581705130 251 37 640435010 273 11
504600602 265 32 581804570 245 22 641086012 287 13
504600602 265 17 581804580 25% 4 641166006 263 13
504600602 283 22 581804580 287 8 684121425 279 11
504601000 247 8 r81804600 249 24 835316177 249 11
504601000 251 3 581804600 257 14 835322171 243 2
504601000 263 9 581804600 285 12 835322233 243 8
504601000 285 3 581804600 287 27 835322787 243 7
504601000 287 18 581805000 273 15 835324219 251 16
504601400 263 2 581805026 251 30 835324513 251 34
504800800 245 21 595953360 249 23 835328363 253
504800800 253 4 568389850 245 5 835329746 267 24
504800800 255 19 568359850 247 2 835329746 269 30
504800800 267 3 602060612 255 17 835329746 273 14
504800800 269 3 602060612 287 33 835330705 249 14
504800800 273 g 602063617 255 15 835330713 283 2
504800800 279 6 602074528 251 7 835330714 283 4
504800800 287 32 602074620 287 29 835330715 283 5
504811400 275 1 602075528 251 835330717 283 12
504861000 257 1 602083550 287 2 835330718 283 18
510600802 279 1 602087528 287 11 835330719 283 9
528800800 267 18 603305530 257 5 835330720 283 20
528800800 267 12 603305540 263 5 835330721 283 21
528800800 269 12 603305760 253 21 835330083 283 16
528800800 269 15 603345110 249 5 835330985 283 23
528800800 269 24 614105880 245 18 835330986 283 24
528801060 261 9 614khoco0z 247 5 835330987 283 25
528801360 255 18 614601316 251 23 835330988 283 27
528801360 257 15 614601524 255 13 835330989 283 30
528801360 287 28 614601930 259 6 835330990 283 17
528801380 245 25 614602415 251 11 835330994 261 3
528801380 255 614603540 251 9 835330697 283
528801380 257 11 614607930 263 & 835331017 283 1
528801380 261 18 614701120 251 22 835331018 283 15
528801380 285 5 615571014 243 16 835331020 283 14
528801380 287 26 615571014 251 26 835331100 267 i
528801400 245 8 615571014 263 10 835331100 269 1
528801400 279 8 615870610 273 2 835331100 271
528801410 259 5 615870710 267 20 83533110t 271 11
528801410 273 7 615870710 269 27 835331102 271 1
528801420 245 26 615870710 271 10 835331103 267 2
528801420 255 6 615881418 263 16 835331103 269 2
528801755 269 20 615881418 273 6 835331112 283 19
528801780 251 29 615881418 273 10 835331202 261 5
528801780 257 17 615881620 265 20 835331210 273
528801800 255 20 615881620 265 3 835331283 271 3
528801860 245 13 615881620 287 14 835331284 271 4
528902220 247 6 615881822 243 20 835331285 271 &
526801440 245 I 615881822 251 24 835331286 271 5
529801440 279 9 615881822 261 12 835331287 271 7
529801460 261 10 617300020 253 i 835331288 271 9
529801470 245 27 617330038 261 2 835331289 267 23
529801480 245 7 617330040 249 13 835331289 269 28
529801480 285 7 640016014 253 10 835331289 271 8
529801480 287 23 640016016 243 11 835331343 273 3
529801500 245 23 640016016 245 28 835331344 273 4
529801520 285 6 640016020 243 22 835331345 273 1
529801520 287 25 640016036 251 13 835331354 275 13

306



NUMEROHAKEMI STO NUMMERREGISTER INDEX
Til.no Sivu Viilte Til.no Sivu Viite Til.no sivu viite Til.no sivu Vviite
Order nr Sida Ref. Crder nr S5ida Ref. Order nr Sida Ref. Oorder nr Sida Ref.
Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref. QOrd.No. Page Ref.
835331358 275 7 836007778 265 836120194 257 6 836136704 251 6
83533136t 275 12 836007778 265 22 836120195 257 4 836136717 245 20
835331362 275 18 836007781 265 18 836120475 285 10 836136719 269
835331363 27% i7 836007781 265 1 836120476 285 9 836136721 287 9
835331365 275 2 836007871 287 18 836120478 247 1 836136887 269
835331372 261 836008449 257 12 836120500 255 5 836136888 269 7
835331379 275 836010106 253 6 836120501 255 14 836136889 269 8
835331379 277 3 836012841 251 5 836120503 257 836136890 269 13
835331388 275 3 836014076 283 6 836120591 283 4 836136891 269 L4
835331549 275 16 8360314127 247 9 836120591 287 21 836136947 267 19
835331550 275 14 836014264 253 12 836120641 255 1 836136947 269 25
835331552 275 1§ 836014334 243 10 836120848 249 2 836136983 273 16
835331653 275 & B36015230 281 14 836120933 261 6 836138758 249 1
835331554 275 6 836015232 281 13 836120989 245 29 836138785 251 1
835331585 275 8 836015839 281 3 836120989 279 7 836139012 265
8353315656 275 10 836015847 281 2 836122324 249 21 836139013 265 24
835331557 275 9 836015848 281 12 836122840 249 18 836139014 265 23
835331558 275 11 836016705 283 3 836122886 285 2 836139015 265 25
835331592 281 836017927 251 8 836122886 287 17 836139076 263
835331800 271 2 836019695 279 4 836122910 257 2 836214478 243 6
835331862 281 1 836019756 243 23 836122992 243 13 836214478 243 6
835331863 281 4 836020147 287 19 836128099 243 1 816324442 267 16
835331864 281 5 836020290 255 g 836128122 251 816324502 269 11
835331865 281 8 836022081 251 12 836128125 251 21 816324442 269 17
835331866 281 9 836083268 265 21 836128134 251 2 836324443 267 11
835331867 281 6 836083268 265 4 836128149 283 22 836324443 269 23
835331868 281 7 836107726 255 2 836128151 =287 15 836324545 267 17
835331869 281 10 836110153 253 19 836128175 251 1 836324445 269 10
835331870 281 11 836110163 257 3 836128181 287 3 836324045 269 16
835331891 283 13 836110237 253 11 836128380 2651 18 B3632L446 267 9
835331897 283 31 836110552 249 10 836128442 287 34 836324446 269 22
835331898 283 i 836110553 249 8 836129676 249 15 836324580 287 10
835336275 267 4 836110646 249 7 836129680 261 1 836324756 243 5
835336275 269 4 836112305 253 836129689 245 2 836324757 243 4
835336276 267 5 836112390 245 1 836129697 245 15 836328725 255
835336276 269 5 836112738 249 12 836129709 245 g 83632919%F 265 1%
835336903 243 18 836114958 287 5 836129781 249 19 836329194 265 30
835336942 267 22 836115253 283 11 836129782 24y 17 836329779 269 19
835336942 269 29 836115265 283 28 836129792 285 1 836330607 265 6
835336943 267 2t 836115266 283 26 836129814 279 3 836330608 265 8
835336943 269 26 836115294 287 16 836129820 255 21 836330609 265 g
835336944 263 17 836115429 275 5 836129842 283 20 836330610 265 11
835336984 273 12 836115646 251 33 836129843 263 6 836330611 265
835336986 273 13 836115718 251 836129844 245 11 836330612 265
835338817 287 30 836116849 283 8 836126845 245 12 836330613 265 12
835338904 255 836117515 287 4 8361296849 255 7 836330613 265 27
835339294 265 836117564 253 836129863 245 836330614 265 13
835339303 277 836117834 =255 12 836129916 261 4 836330614 265 28
835339376 277 2 836117835 255 1t 836129933 257 13 836330751 26% 2
835339377 277 1 836117836 255 10 836129942 245 16 836330751 265 19
835339380 277 4 836117910 253 15 836129946 245 19 836330887 265 10
835339381 277 5 836119079 243 19 836131171 263 1 836330888 265
835339382 277 6 836119431 261 17 836131220 287 1 836330889 265 26
835339383 277 7 836119457 249 3 836131346 265 14 836330890 265
835339384 277 8 836119459 249 4 836131346 265 29 836330959 263 14
835339385 277 9 836119794 287 10 836131347 265 7 836424274 279 10
835339386 277 10 836119796 287 9 836131348 265 836424284 251 28
835339387 =277 11 836119833 251 35 836136051 251 15 836436209 261
835339388 277 12 836119833 261 15 836136210 261 16 836436346 259 1
836006500 249 9 836119834 251 36 836136220 261 836436701 249 16
836006574 253 16 836119849 251 32 836136271 249 20 836529872 243 g
836006877 253 14 B36119855 251 4 836136328 243 27 836529950 253 18
836006578 253 13 836119870 253 9 836136343 259 3 8h500834s 287 7
836006579 253 17 836119994 255 16 836136356 259 2 887283760 243 24
836006580 253 7 836120015 251 31 836136376 267 7 899901495 267 &
836006581 253 2 836120019 249 17 836136377 267 8
836006582 253 8 836120098 249 22 836136378 267 13
836006586 253 3 836120109 261 8 836136381 263 11
836006794 243 14 836120128 261 7 836136491 287 6
836006803 285 11 836120129 261 14 836136515 287 12
836006803 287 22 836120188 257 16 836136840 267
836006856 255 8 836120191 257 7 836136679 267 14
836007572 28% 8 836120193 287 8 836136703 245 3

307






